


 



ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE
CON CENTINAIA DI LOTTI A PREZZI STREPITOSI!

rimanenze di magazzino e tanti oggetti ad offerta libera.

La Casa D'Aste resterà chiusa dal 5 al 27 Agosto. Saremo a tua disposizione per Condition

Report e visione dei lotti dal 28 Agosto al 4 Settembre.

L’Asta sarà divisa in tre sessioni:
I Sessione dal Lotto n. 1 al 660

II Sessione dal Lotto n. 661 al 1320

III Sessione dal Lotto n. 1321 al 1976

BUONE VACANZE
dallo staff di Aste Pirone



1

 
Piazza del Popolo dal Pincio, gouache su cartone, cm

25,5x48, siglato in basso a sinistra EP, entro cornice

Stima EURO 1000 - 2000

2

 
Collana in corallo pelle d'angelo a tre fili, con chiusura

in oro 18 kt e corallo a forma di rosa, gr.221

Stima EURO 3200 - 6000

3

Franz Thelen
1826 -  1877
 
Buttero, olio su tela, cm 133x97, entro cornice

Stima EURO 3000 - 6000

4

Antonio Corpora
Tunisi 1909 -  Roma 2004
 
Scorcio di Roma, olio su tela, cm 67x90, entro

cornice, (senza certificato di autenticità).

Stima EURO 2400 - 7500

5

Aldo Calò
1910 -  1983
 
Senza titolo, scultura in marmo, cm h 90x49x40

Stima EURO 2160 - 5500

6

 
Pittore del XVIII secolo, Coppia di paesaggi con

figure, olio su tela, cm 35,5x47,6, entro antiche

cornici in legno intagliato, scolpito e d ...

Stima EURO 2000 - 5000

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piazza-del-popolo-dal-pincio-gouache-su-cartone-cm-255x48-siglato-in-b-38515
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-corallo-pelle-dangelo-a-tre-fili-con-chiusura-in-oro-18-kt--40742
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/thelen-franz-franz-thelen-buttero-olio-su-tela-cm-133x97-entro-cornice-43085
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/corpora-antonio-antonio-corpora-scorcio-di-roma-olio-su-tela-cm-67x90--35139
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calo-aldo-aldo-calo-senza-titolo-scultura-in-marmo-cm-h-90x49x40-34022
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-coppia-di-paesaggi-con-figure-olio-su-tela-cm-40575


 

7

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, Sacra famiglia con

Sant'Anna, San Giovannino e San Giovanni

Evangelista, olio su tela, cm 100x127, entro corn ...

Stima EURO 1800 - 5000

8

 
Afrodite, scultura in biscuit Vion et Baury, seconda

metà del XIX secolo, cm h 119, (restauri, lievi difetti)

Stima EURO 1750 - 4000

9

 
Scuola toscana/pittore manierista del XVI secolo,

della Vergine, olio su tavola, cm 100x132, (cadute di

colore)

Stima EURO 1700 - 3500

10

 
Pittore del XVI-XVII secolo, Mangiafagioli, olio su tela,

cm 93x70, entro cornice, (restauri)

Stima EURO 1600 - 3500

11

 
Madonna con Bambino in trono, antica tavola dipinta

ad olio su fondo oro, cm 66x50, (difetti).

Stima EURO 1400 - 3800

12

 
Vacheron Costantin - Genève, orologio da tasca in

oro giallo 18 KT, cassa punzonata, quadrante

smaltato a numeri arabi, cm 4x3, peso lordo g ...

Stima EURO 1300 - 2500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-xviii-secolo-sacra-famiglia-con-santanna-san-giovanni-36314
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/afrodite-scultura-in-biscuit-vion-et-baury-seconda-meta-del-xix-secolo-41432
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-toscanapittore-manierista-del-xvi-secolo-nascita-della-vergine--41034
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvi-xvii-secolo-mangiafagioli-olio-su-tela-cm-93x70-entro--42516
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-con-bambino-in-trono-antica-tavola-dipinta-ad-olio-su-fondo-or-40283
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vacheron-costantin---geneve-orologio-da-tasca-in-oro-giallo-18-kt-cass-42452


 

13

 
Bulgari - Collezione B.Zero1, anello con fascia a

spirale in ceramica nera e oro rosa

n. di serie EB38564, misura  n.11-12, entro doppia custodia originale.

Stima EURO 1250 - 2500

14

 
Varo della nave ammiraglia, olio su tela, cm

52,5x52,5, firmato a tergo C. Carelli, entro cornice,

(difetti).

Stima EURO 1000 - 2800

15

 
Tetti di Roma, olio su tela, cm 100x90, firmato

Cesetti, entro cornice.

Stima EURO 1200 - 2800

16

 
Maestro di ambito lombardo del XVIII secolo, Natura

morta con frutta e volatili, olio su tela, cm 57,5x72,

entro cornice, (cadute di colore ...

Stima EURO 1100 - 2300

17

 
Maestro di ambito lombardo del XVIII secolo, Natura

morta con frutta e volatili, olio su tela, cm 57,5x72,

entro cornice

Stima EURO 1100 - 2300

18

 
Attr.a Joseph Carl Cogel (1785-1831), Castello sul

lago, olio su tavola, cm 32x49,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 1000 - 2200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bulgari---collezione-bzero1-anello-con-fascia-a-spirale-in-ceramica-ne-43090
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/varo-della-nave-ammiraglia-olio-su-tela-cm-525x525-firmato-a-tergo-c-c-43058
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tetti-di-roma-olio-su-tela-cm-100x90-firmato-cesetti-entro-cornice-42822
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maestro-di-ambito-lombardo-del-xviii-secolo-natura-morta-con-frutta-e--43243
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maestro-di-ambito-lombardo-del-xviii-secolo-natura-morta-con-frutta-e--43242
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/attra-joseph-carl-cogel-1785-1831-castello-sul-lago-olio-su-tavola-cm--43057


 

19

 
Bracciale semirigido in oro bianco con brillantini,

realizzato come una teoria di fiori ciascuno

impreziosito da brillantino, gr. 29,9

Stima EURO 1000 - 2000

20

 
Anello in oro bianco 9 KT con acquamarine 6,80 KT

e dm G color 0,40 KT, misura 18

Stima EURO 910 - 2000

21

 
Scuola veneta del XVIII secolo, Paesaggio con figure,

olio su tela, cm 67,5x97,5, entro cornice

Stima EURO 900 - 2000

22

 
Pittore del XVIII secolo, Noli me tangere, olio su tela,

cm 99x78,5, entro cornice, (difetti sulla tela e cadute

di colore).

Stima EURO 840 - 2000

23

 
Importante coppia di vasi cinesi in porcellana dipinta

con riserve raffiguranti scene di corte, particolari

dorati, altezza 92,5 cm, prima m ...

Stima EURO 800 - 1800

24

 
Coppia di scorci marini con rovine e figure, olio su

tela, cm 95x127, inizi XX secolo, entro cornici.

Stima EURO 800 - 2500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bracciale-semirigido-in-oro-bianco-con-brillantini-realizzato-come-una-40740
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-oro-bianco-9-kt-con-acquamarine-680-kt-e-dm-g-color-040-kt-m-42626
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-veneta-del-xviii-secolo-paesaggio-con-figure-olio-su-tela-cm-67-41035
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-noli-me-tangere-olio-su-tela-cm-99x785-entro--42244
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/importante-coppia-di-vasi-cinesi-in-porcellana-dipinta-con-riserve-raf-22146
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-scorci-marini-con-rovine-e-figure-olio-su-tela-cm-95x127-ini-38147


 

25

 
Susanna e i vecchioni, olio su tela, cm 75,5x96,5, fine

XVIII secolo, entro cornice

Stima EURO 750 - 2000

26

 
Pittore del XVII secolo, Annunciazione, olio su rame,

cm 18x14, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 600 - 1800

27

 
Cartier, orologio da donna a quarzo in acciaio,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 700 - 1800

28

 
Pittore della fine del XVIII secolo, Natura morta con

fiori, olio su tela, cm 89x121, entro cornice.

Stima EURO 700 - 1700

29

 
Pittore del XVII secolo, Compianto sul Cristo morto,

olio su tela, cm 50,5x63,5, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 700 - 1500

30

 
Paesaggio inglese con figure ed armento, olio su tela,

cm 65x102, firmato, entro cornice.

Stima EURO 680 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/susanna-e-i-vecchioni-olio-su-tela-cm-755x965-fine-xviii-secolo-entro--31659
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-annunciazione-olio-su-rame-cm-18x14-entro-corn-43062
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cartier-orologio-da-donna-a-quarzo-in-acciaio-meccanismo-da-revisionar-39364
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-della-fine-del-xviii-secolo-natura-morta-con-fiori-olio-su-tel-42137
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-compianto-sul-cristo-morto-olio-su-tela-cm-505-43059
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-inglese-con-figure-ed-armento-olio-su-tela-cm-65x102-firmato-40343


 

31

 
Pittore del XVII secolo, San Francesco d'Assisi

sostenuto da due angeli dopo aver ricevuto le

stimmate, olio su tavola, cm 64x49,5, (restaur ...

Stima EURO 680 - 1500

32

 
Trasporto di Cristo al sepolcro, mattonella in

maiolica policroma dipinta e smaltata, cm

49,5x37x2, XVIII secolo, probabile manifattura Lio ...

Stima EURO 650 - 1700

33

 
Pittore del XVII secolo, Santa Francesca Romana con

l'angelo, olio su tela, cm 70x56, entro cornice.

Stima EURO 630 - 1600

34

 
Mela con mosca e ramarro, antico dipinto a tempera

su pergamena, cm 13 x 12,8, entro cornice

Stima EURO 600 - 1000

35

 
Volume "Graduale romanum de tempore et sanctis

[…]", Venezia,Ex Typographia Belleoniana,1750, cm

11x49,5x37, (difetti, macchie e pagine rec ...

Stima EURO 600 - 1500

36

 
Cascata, olio su tela applicata su tavola, cm 100x127,

XIX secolo, entro cornice, (restauri).

Stima EURO 550 - 1500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-san-francesco-dassisi-sostenuto-da-due-angeli--43244
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trasporto-di-cristo-al-sepolcro-mattonella-in-maiolica-policroma-dipin-38300
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-santa-francesca-romana-con-langelo-olio-su-tel-42245
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mela-con-mosca-e-ramarro-antico-dipinto-a-tempera-su-pergamena-cm-13-x-38514
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volume-graduale-romanum-de-tempore-et-sanctis-veneziaex-typographia-be-40388
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cascata-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-100x127-xix-secolo-entro-c-42140


 

37

 
Busto di Arturo Toscanini, scultura in marmo bianco,

fine XIX secolo, cm h 55, (difetti).

Stima EURO 550 - 1500

38

 
Parco a Salsomaggiore, olio su tela, cm 32x59,

firmato, (lievi difetti).

Stima EURO 50 - 130

39

 
Anello in oro 9 kt con brillanti brown 1,45 kt e zaffiro

1,55 kt, misura n.16

Stima EURO 530 - 1400

immagineLotto

40

 
Ribalta Luigi XV interamente lastronata, fronte e

fianchi mossi, due cassetti e calatoia celante

cassettini, gambe arcuate, finiture in bron ...

Stima EURO 500 - 1900

41

 
Madonna col Bambino, scultura in ceramica

policroma, cm h 40,2, (difetti)

Stima EURO 500 - 1200

42

 
Cassettone in noce Impero, XIX secolo, piano

rettangolare, fronte a quattro cassetti con il

superiore aggettante, inquadrati da coppia di co ...

Stima EURO 500 - 1200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/busto-di-arturo-toscanini-scultura-in-marmo-bianco-fine-xix-secolo-cm--41224
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/parco-a-salsomaggiore-olio-su-tela-cm-32x59-firmato-lievi-difetti-39666
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-oro-9-kt-con-brillanti-brown-145-kt-e-zaffiro-155-kt-misura--42629
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ribalta-luigi-xv-interamente-lastronata-fronte-e-fianchi-mossi-due-cas-26837
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-col-bambino-scultura-in-ceramica-policroma-cm-h-402-difetti-43071
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cassettone-in-noce-impero-xix-secolo-piano-rettangolare-fronte-a-quatt-40446


 

43

 
Servizio in porcellana bianca con decori di volatili,

profili dorati, XIX secolo

composto da: 2 zuppiere, insalatiera, centrotavola, salsiera, 2 piatti

tondi grandi, 2 vassoi ovali, 12 piatti fondi, 29 piatti piani, Pz.50 ...

Stima EURO 500 - 1200

44

 
Tavolino da lavoro in legno laccato e decorato a

cineserie, XIX secolo, cm h 71,5x43,5x64, (difetti)

Stima EURO 500 - 1200

45

 
Tappeto misto seta, cm 400x272, (difetti).

Stima EURO 500 - 800

46

 
Coppia di orecchini a foggia di moro in oro 9 kt e

argento, con pietre preziose incastonate e particolari

smaltati, cm 4,5

Stima EURO 490 - 1200

47

 
Lampadario in vetro di Murano opalescente, con fiori

in pasta vitrea bianca, cm h 96x75, (mancanti due

foglie).

Stima EURO 490 - 1200

48

 
Tappeto misto seta intrecciato a mano, cm 92x62,

(segni del tempo).

Stima EURO 490 - 1300

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-in-porcellana-bianca-con-decori-di-volatili-profili-dorati-xi-40443
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-da-lavoro-in-legno-laccato-e-decorato-a-cineserie-xix-secolo--40136
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-misto-seta-cm-400x272-difetti-38731
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-orecchini-a-foggia-di-moro-in-oro-9--42631
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-vetro-di-murano-opalescente-con-fiori-in-pasta-vitrea-bi-40799
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-misto-seta-intrecciato-a-mano-cm-92x62-segni-del-tempo-40021


 

49

 
La Cattedrale di Palermo, acquarello su carta, cm

25,5x33, inizi XX secolo, entro cornice, (macchie

sulla carta).

Stima EURO 490 - 1300

50

 
Parure collana di perle a doppio filo e paio di

orecchini a clip, montature in oro 18 KT, lunghezza

collana cm 43, lunghezza orecchini cm 4, ...

Stima EURO 480 - 1000

51

 
Ritratto di soldato zuavo, tempera su carta, cm

67x47,5, firmato e datato J.De Maeyer 1913, entro

cornice, (difetti sulla carta).

Stima EURO 440 - 850

52

 
Anello in oro 9 kt con micromosaico raffigurante

arco romano, su fondo in avventurina e due rubini

laterali, misura n.15

Stima EURO 420 - 1000

53

 
Pittore del XVII secolo, Immacolata concezione, olio

su tela, 124x85,5, entro cornice, (difetti sulla tela).

Stima EURO 420 - 1000

54

 
Album contenente n.36 fotografie d'epoca

raffiguranti modelle, attori ed attrici.

Stima EURO 420 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-cattedrale-di-palermo-acquarello-su-carta-cm-255x33-inizi-xx-secolo-39916
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/parure-collana-di-perle-a-doppio-filo-e-paio-di-orecchini-a-clip-monta-42210
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-soldato-zuavo-tempera-su-carta-cm-67x475-firmato-e-datato--40085
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-oro-9-kt-con-micromosaico-raffigurante-arco-romano-su-fondo--42632
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-immacolata-concezione-olio-su-tela-124x855-ent-42263
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/album-contenente-n36-fotografie-depoca-raffiguranti-modelle-attori-ed--41957


 

55

Carlo Carrà
1881 -  1966
 
Senza titolo, litografia, es.79/100, cm 44,5x30, entro

cornice

Stima EURO 420 - 1000

56

Carlo Carrà
1881 -  1966
 
Senza titolo, litografia, es. 30/100, cm 44,5x30, entro

cornice

Stima EURO 420 - 1000

57

 
Cavallo rampante, scultura in bronzo dorato, XX

secolo, con base in travertino, cm 63,5x58x14,5

Stima EURO 420 - 1000

58

Joseph Henri Harpignies
1819 -  1916
 
Paesaggio collinare con figura, acquarello su carta,

cm 18x25,4, entro cornice.

Stima EURO 420 - 1000

59

 
Braccialini - Firenze, borsa a mano tema cestino

in nappa con chiusura a coulisse, ornata da funghetti, ghiande, fiori e

frutti di bosco, tracolla regolabile, modello B16061, cm 30x25x18 ci ...

Stima EURO 400 - 1200

60

 
Orologio La Vallèe, in ottone dorato con placche in

porcellana policroma, XX secolo, cm h 26,5x19,5x10

Quadrante a numeri romani con riserva centrale raffigurante

l'Allegoria dell'Inverno, placchette laterali decorate a fiori e volatili;

(dife ...

Stima EURO 400 - 800

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carra-carlo-carlo-carra-senza-titolo-litografia-es79100-cm-445x30-entr-40797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carra-carlo-carlo-carra-senza-titolo-litografia-es-30100-cm-445x30-ent-40796
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavallo-rampante-scultura-in-bronzo-dorato-xx-secolo-con-base-in-trave-40131
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/harpignies-joseph-henri-joseph-henri-harpignies-paesaggio-collinare-co-37149
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/braccialini---firenze-borsa-a-mano-tema-cestino-42733
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-la-vallee-in-ottone-dorato-con-placche-in-porcellana-policrom-41960


 

61

Domenico Cantatore
1906 -  1998
 
Donna che rincorre il gallo, gouache su carta, cm

40x30,5, entro cornice, recante etichetta a retro.

Stima EURO 400 - 800

62

 
Otto incisioni raffiguranti scene tratte da vasi attici a

figure rosse, XIX secolo, misure max cm 56,5x81,5,

entro cornici, (lievi difetti). ...

Stima EURO 400 - 800

63

 
Coppia di nature morte, olio su tela, cm 61x197, a

firma F.Pagnotta, entro cornici

Stima EURO 400 - 800

64

 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 35x45,5

circa, firmato G.Biasi, entro cornice.

Stima EURO 400 - 800

65

 
Servante francese in legno impiallacciato, inizi XX

secolo

fronte a quattro cassetti e quattro sportelli di cui due laterali a vetri,

piedi a cipolla, finiture in bronzo, cm h 99x210x53, (lievi difet ...

Stima EURO 380 - 700

66

Antonio Bueno
1918 -  1984
 
Tre litografie a colori, misure max cm 29x24, entro

cornici

Stima EURO 360 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cantatore-domenico-domenico-cantatore-donna-che-rincorre-il-gallo-goua-41877
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/otto-incisioni-raffiguranti-scene-tratte-da-vasi-attici-a-figure-rosse-41804
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-nature-morte-olio-su-tela-cm-61x197-a-firma-fpagnotta-entro--38721
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-35x455-circa-firmato-gbiasi-ent-38623
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servante-francese-in-legno-impiallacciato-inizi-xx-secolo-42440
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bueno-antonio-antonio-bueno-tre-litografie-a-colori-misure-max-cm-29x2-42323


 

67

 
Amanti, acquarello su carta, cm 36,5x28, siglato TC,

entro cornice, (macchie)

Stima EURO 360 - 700

68

 
Scuola emiliana del XVII secolo, Maddalena

penitente, olio su tela, cm 67x52,5, entro cornice,

(restauri)

Stima EURO 350 - 800

69

 
Gentiluomo nello studio, olio su tela, cm 95,5x72, fine

XIX secolo, entro cornice, (cadute di colore)

Stima EURO 350 - 900

70

 
Scrivania da centro stile Luigi XV, impiallacciata in

radica di noce, piano di linea sagomata, fascia

centrata da un cassetto affiancato da ...

Stima EURO 350 - 900

71

 
Libreria neorinascimento in noce, fine XIX-inizi XX

secolo, a tre ripiani, cappello modanato aggettante,

montanti a lesene scanalate con cap ...

Stima EURO 350 - 800

72

 
Paesaggio con popolane, olio su tela, cm 45,5x61, XIX

secolo, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 350 - 800

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/amanti-acquarello-su-carta-cm-365x28-siglato-tc-entro-cornice-macchie-43142
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-emiliana-del-xvii-secolo-maddalena-penitente-olio-su-tela-cm-67-42705
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gentiluomo-nello-studio-olio-su-tela-cm-955x72-fine-xix-secolo-entro-c-42434
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scrivania-da-centro-stile-luigi-xv-impiallacciata-in-radica-di-noce-pi-42307
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/libreria-neorinascimento-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-a-tre-ripian-42302
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-popolane-olio-su-tela-cm-455x61-xix-secolo-entro-cornice-42242


 

73

Fulvio Tessitore
1870 -  1933
 
Paesaggio con figure, olio su tavola, cm 19,5x29,5,

entro cornice

Stima EURO 350 - 900

74

Joseph Victor Communal
1876 -  1962
 
Scorcio lacustre, olio su tavola, cm 36x62 circa,

entro cornice.

Stima EURO 350 - 800

75

 
Antica icona raffigurante Madonna con Bambino,

tempera su tavola, cm 30x26,5 circa, entro teca con

sportello a vetro e cornice in legno inta ...

Stima EURO 350 - 800

76

 
Anello in oro giallo 18 kt con corallo pelle d'angelo a

forma di rosa, misura n. 18, gr. 10,9

Stima EURO 350 - 600

77

 
Teiera in argento, Birmingham, John Bernard Stagg,

prima metà del XX secolo, decori incisi e cesellati a

motivi floreali e volute, presa sag ...

Stima EURO 340 - 600

78

 
Pittore del XVII secolo, Paesaggio con figure, olio su

tela, cm 45x65, entro cornice.

Stima EURO 340 - 750

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tessitore-fulvio-fulvio-tessitore-paesaggio-con-figure-olio-su-tavola--41941
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/communal-joseph-victor-joseph-victor-communal-scorcio-lacustre-olio-su-40524
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-icona-raffigurante-madonna-con-bambino-tempera-su-tavola-cm-30x-40007
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-corallo-pelle-dangelo-a-forma-di-rosa-m-40741
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/teiera-in-argento-birmingham-john-bernard-stagg-prima-meta-del-xx-seco-41424
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-paesaggio-con-figure-olio-su-tela-cm-45x65-ent-41239


 

79

 
Pittore del XVIII secolo, Ritratto della Regina Carlotta

di Meclemburgo-Strelitz con Carlotta Carolina, olio

su tela, cm 41x34, entro cornic ...

Stima EURO 320 - 800

80

 
Marina con imbarcazioni, olio su tela, cm 65x101,

firmato, entro cornice

Stima EURO 320 - 800

81

Onorato Carlandi
1848 -  1939
 
Tivoli, acquarello su cartone, cm 49x67, entro

cornice.

Stima EURO 320 - 600

82

 
VENEZIA - MICHELE STENO (1331-1413), Ducato in oro

zecchino, cm 2x2, peso gr.3,5, (difetti).

D/ MIChAEL STEN. S. Marco porge il vessillo al Doge genuflesso;

R/ SIT T XPE DAT Q TV REGIS ISTE DVCAT Il Redentore, circondato

da ...

Stima EURO 320 - 600

83

 
Otto stampe a colori di Mario Carraro (Mestre 1896 -

Venezia 1978), raffiguranti scorci di città italiane, cm

16x22,5, entro cornici

Stima EURO 320 - 500

84

 
Collana a 15 fili di microperle, lunghezza di cada filo

cm 100,5.

Stima EURO 320 - 600

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-ritratto-della-regina-carlotta-di-meclemburgo-40437
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marina-con-imbarcazioni-olio-su-tela-cm-65x101-firmato-entro-cornice-40432
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carlandi-onorato-onorato-carlandi-tivoli-acquarello-su-cartone-cm-49x6-42684
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/venezia---michele-steno-1331-1413-ducato-in-oro-zecchino-cm-2x2-peso-g-42445
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/otto-stampe-a-colori-di-mario-carraro-mestre-1896---venezia-1978-raffi-42328
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-a-15-fili-di-microperle-lunghezza-di-cada-filo-cm-1005-42208


 

85

Zoltan Kovasz
1883 -  1952
 
Maternità, scultura in terracotta, cm 48x41x20 circa.

Stima EURO 320 - 800

86

 
Grande piatto ovale in porcellana policroma, arte

orientale, XX secolo, riserve con decoro di scene di

vita di corte e fiori, cm 47x39, (fil ...

Stima EURO 320 - 700

87

 
Ratto di Europa, Germania, XIX secolo, gruppo in

porcellana policroma, marcato sotto la base, cm h

19x17x11, (difetti)

Stima EURO 320 - 700

88

Erminio Loy
1891 -  1955
 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 70x49, entro

cornice.

Stima EURO 320 - 800

89

 
Coppia di vasi cloisonné, Cina, prima metà XX secolo

a decori policromi floreali, cm h 31.

Stima EURO 310 - 800

90

 
Maddalena penitente, olio su tela, cm 62x47, XVII

secolo, entro cornice

Stima EURO 300 - 550

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kovasz-zoltan-zoltan-kovasz-maternita-scultura-in-terracotta-cm-48x41x-42170
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-piatto-ovale-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-r-41803
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ratto-di-europa-germania-xix-secolo-gruppo-in-porcellana-policroma-mar-41802
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/loy-erminio-erminio-loy-ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-70x49-entro-cor-41389
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-cloisonne-cina-prima-meta-xx-secolo-a-decori-policromi--41261
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maddalena-penitente-olio-su-tela-cm-62x47-xvii-secolo-entro-cornice-29067


 

91

 
Vino della Pace, cantina produttori Cormòns, lotto di

dodici bottiglie con etichette disegnate da vari artisti,

annate 1985/1986/1987/1988

Stima EURO 300 - 900

92

Virgilio Guidi
1891 -  1984
 
Volto, acquarello su carta, cm 50x40, entro cornice,

privo di certificato di archiviazione.

Stima EURO 300 - 600

93

Pino Signoretto
1944 
 
Figura, scultura in vetro di Murano, cm h 22, firma

incussa, recante etichetta adesiva.

Stima EURO 300 - 600

94

 
Ritratto di nobildonna francese, olio su tavola, cm

20x13, entro cornice.

Stima EURO 300 - 650

95

 
Servizio da tavola C. Tupini, Royal Tettau, XX secolo,

in porcellana bianca con profilature blu e dorate (pz.

59), misure max cm 13,5x33x27.

Composto da: 2 zuppiere, 1 insalatiera, 1 salsiera, 3 vassoi, 2 piatti

grandi da portata, 2 antipastiere, 12 piatti fondi, 12 piatti piani, ...

Stima EURO 290 - 650

96

 
Comò lastronato in noce, XVIII secolo, fronte a tre

cassetti, quattro gambe troncopiramidali, cm h

92,5x135,5x69, (difetti).

Stima EURO 280 - 600

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vino-della-pace-cantina-produttori-cormons-lotto-di-dodici-bottiglie-c-37063
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guidi-virgilio-virgilio-guidi-volto-acquarello-su-carta-cm-50x40-entro-41626
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/signoretto-pino-pino-signoretto-figura-scultura-in-vetro-di-murano-cm--43361
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-nobildonna-francese-olio-su-tavola-cm-20x13-entro-cornice-43063
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-tavola-c-tupini-royal-tettau-xx-secolo-in-porcellana-bianc-39562
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/como-lastronato-in-noce-xviii-secolo-fronte-a-tre-cassetti-quattro-gam-43012


 

97

 
Collana in oro 9 kt e perle, lunghezza cm 54

Stima EURO 280 - 700

98

 
Cinque antichi boccali da birra, manifattura nord-

europea, in maiolica policroma con coperchi in

peltro, alt. max cm 26, (difetti)

Stima EURO 280 - 700

99

 
Antico capitello in marmo, scolpito con decorazione

fitomorfa, cm 31x35x37 circa, (difetti).

Stima EURO 280 - 700

100

 
La Dea Fortuna, scultura in bronzo brunito, cm h

37,5x24x21, inizio XX secolo

Stima EURO 280 - 700

101

Bruno Bruni
1935 
 
Emigrante, olio su tela, cm 80x60, entro cornice

Stima EURO 280 - 700

102

 
Orologio da tavolo in marmo e bronzo brunito, XIX

secolo

Sormontato da figura allegorica con puttino, cassa in marmo nero

con due placche in marmo giallo, Stima EURO 280 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-oro-9-kt-e-perle-lunghezza-cm-54-42627
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cinque-antichi-boccali-da-birra-manifattura-nord-europea-in-maiolica-p-42314
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-capitello-in-marmo-scolpito-con-decorazione-fitomorfa-cm-31x35x-42303
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-dea-fortuna-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-375x24x21-inizio-xx-sec-42054
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bruni-bruno-bruno-bruni-emigrante-olio-su-tela-cm-80x60-entro-cornice-42030
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-in-marmo-e-bronzo-brunito-xix-secolo-42018


 

103

Emile Bouzin
1870 
 
Armenti al pascolo, dipinto double face ad olio su

tavola, cm 23x33, firmato, entro cornice, (cadute di

colore).

Stima EURO 280 - 780

104

 
Tavolo tondo in noce, XIX secolo, piano intarsiato in

varie essenze a motivo floreale, gamba centrale a

balaustro sostenuta da tre piedi sag ...

Stima EURO 280 - 750

105

 
Canterano in noce, XVIII secolo, piano rettangolare,

fronte a quattro cassetti modanati, piedi a mensola,

cm 100x152x67, (difetti).

Stima EURO 280 - 700

106

 
Credenza in noce, XIX secolo, cimasa scolpita, parte

superiore a due ante a vetri, parte inferiore a due

cassetti poggianti su montati scol ...

Stima EURO 280 - 600

107

 
Tavolo tondo in piuma di mogano, fine XIX-inizi XX

secolo, sostegno centrale a balustro poggiante su

base triangolare con piedi ferini, part ...

Stima EURO 280 - 700

108

 
Scuola italiana del XVIII secolo, Transverberazione di

Santa Teresa d'Avila, olio su tela, cm 59,5x46, entro

cornice, (cadute di colore, dif ...

Stima EURO 280 - 600

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bouzin-emile-emile-bouzin-armenti-al-pascolo-dipinto-double-face-ad-ol-37147
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-in-noce-xix-secolo-piano-intarsiato-in-varie-essenze-a-mo-34002
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canterano-in-noce-xviii-secolo-piano-rettangol-44084
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/credenza-in-noce-xix-secolo-cimasa-scolpita-parte-superiore-a-due-ante-43667
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-in-piuma-di-mogano-fine-xix-inizi-xx-secolo-sostegno-cent-43470
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-italiana-del-xviii-secolo-transverberazione-di-santa-teresa-dav-42536


 

109

 
Chocker in oro ed argento con pendente in cristallo a

forma di cuore, lunghezza cm 40,5, (segni di utilizzo).

Stima EURO 280 - 650

110

 
Pittore fiammingo di fine XVII-inizi XVIII secolo,

Cavaliere e viandante, olio su tela, cm 29,5x24, entro

cornice.

Stima EURO 280 - 600

111

 
Elefante in porcellana policroma, Cina, XX secolo, cm

h 22x19,5x9,5

Stima EURO 280 - 600

112

 
Buddha in porcellana policroma, arte orientale, XX

secolo, cm h 10x17,5x14

Stima EURO 280 - 500

113

 
Scrivania a rullo impiallacciata in mogano con

filettature in bosso, XIX secolo, rullo celante

all'interno tre cassettini e vani a giorno, f ...

Stima EURO 260 - 800

114

 
Arciere a cavallo, antica scultura in legno intagliato e

dipinto, cm h 90x68x19, Cina, (difetti).

Stima EURO 250 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chocker-in-oro-ed-argento-con-pendente-in-cristallo-a-forma-di-cuore-l-42215
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-fiammingo-di-fine-xvii-inizi-xviii-secolo-cavaliere-e-viandant-41807
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/elefante-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-cm-h-22x195x95-41800
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-10x175x14-41801
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scrivania-a-rullo-impiallacciata-in-mogano-con-filettature-in-bosso-xi-38201
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/arciere-a-cavallo-antica-scultura-in-legno-intagliato-e-dipinto-cm-h-9-42102


 

115

 
Vassoio tondo in argento, XX secolo, corpo liscio,

bordo cesellato, diam cm 34,5, gr 810

Stima EURO 250 - 500

116

 
Pittore Nord-europeo del XIX secolo, Stazione della

Via Crucis, olio su tela, cm 84x63

Stima EURO 250 - 600

117

 
Maternità, scultura in bronzo, cm h 42, firma incussa

al retro A. Merente - Fonderia Lieto, base in marmo,

(difetti)

Stima EURO 250 - 500

118

 
Paesaggio montano con figure, olio su tela, cm

38x46, firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 500

119

Monica Palermo
1962 
 
Il direttore d'orchestra, acrilico su tela, cm 100x80,

firmato in basso a destra Emmepi

Stima EURO 250 - 580

120

 
Attrezzatura subacquea professionale.

 Composta da:  due OCTOPUS, uno formato da primo stadio

Scubapro MK20, due erogatori Scubapro R295 e frusta per

computer Aladin e ...

Stima EURO 250 - 480

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vassoio-tondo-in-argento-xx-secolo-corpo-liscio-bordo-cesellato-diam-c-39609
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-nord-europeo-del-xix-secolo-stazione-della-via-crucis-olio-su--35994
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maternita-scultura-in-bronzo-cm-h-42-firma-incussa-al-retro-a-merente--41256
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-figure-olio-su-tela-cm-38x46-firmato-entro-corni-40341
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/palermo-monica-monica-palermo-il-direttore-dorchestra-acrilico-su-tela-33038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/attrezzatura-subacquea-professionale-44452


 

121

 
Jean-Antoine Costantin detto Costantin d'Aix

(1756-1844) attribuito a., Coppia di paesaggi,

acquarello su carta, cm 15x21,entro cornice.

Stima EURO 240 - 800

122

Bartolomeo Pinelli
1781  1835
 
Lotto di 16 acquaforti a soggetti diversi, XIX secolo,

cm 44,5x55,5

Stima EURO 240 - 900

123

 
Ritratto d'uomo, copia da Antoon Van Dyck, olio su

tela cm. 65,5x50,5, firmato a tergo, entro cornice.

Stima EURO 240 - 700

124

 
Pittore del XIX secolo, Tempo di semina in

Normandia, olio su tela, cm 77x63, entro cornice,

(restauri, difetti sulla tela).

Stima EURO 240 - 650

125

 
Copia da Domenico Morelli ( Napoli 1823-1901), Cristo

nel deserto, olio su tela, cm 92,5x121,5.

Stima EURO 240 - 600

126

 
Tavolo tondo in legno impiallacciato e filettato in

legni chiari, fine XIX secolo, piano circolare poggiante

su colonna rastremata e quattro ...

Stima EURO 240 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/jean-antoine-costantin-detto-costantin-daix-1756-1844-attribuito-a-cop-36476
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pinelli-bartolomeo-bartolomeo-pinelli-lotto-di-16-acquaforti-a-soggett-35967
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-copia-da-antoon-van-dyck-olio-su-tela-cm-655x505-firmat-26964
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xix-secolo-tempo-di-semina-in-normandia-olio-su-tela-cm-77-42964
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/copia-da-domenico-morelli-napoli-1823-1901-cristo-nel-deserto-olio-su--42718
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-in-legno-impiallacciato-e-filettato-in-legni-chiari-fine--42519


 

127

 
Maternità, scultura in bronzo, cm h 45, firmata

A.Merente, base circolare in onice, (difetti).

Stima EURO 240 - 650

128

 
Specchiera di linea sagomata in legno dorato,

Francia, XIX secolo, cimasa a rocailles, particolari

incisi, cm h 151x113, (difetti).

Stima EURO 240 - 680

129

 
Periferia e Zona industriale, coppia di dipinti ad olio

su tela, cm 25x70, firmati e datati P. C. Antinori,

entro cornici.

Stima EURO 240 - 680

130

 
Ribalta lastronata in varie essenze, XIX secolo, cm h

110,5x130x57,5, (difetti).

Fronte scandito da tre ampi cassetti decorati da riserve filettate,

sormontati da calatoia celante quattro cassetti e vano a giorno

centrale ...

Stima EURO 240 - 350

131

 
Servizio da thè/caffè in Sheffield, XIX secolo

composto da: vassoio rettangolare con doppia presa laterale, teiera,

caffettiera, lattiera e zuccheriera, decori incisi e sbalzati, tot. p

Stima EURO 240 - 500

132

 
Coppia di colonne in legno intagliato, XX secolo,

piano in marmo, fusti scanalati poggianti su basi

quadrangolari, particolari in metallo do ...

Stima EURO 240 - 500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maternita-scultura-in-bronzo-cm-h-45-firmata-amerente-base-circolare-i-42250
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-francia-xix-secolo-cimasa-40256
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/periferia-e-zona-industriale-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tela-cm-25x7-39898
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ribalta-lastronata-in-varie-essenze-xix-secolo-cm-h-1105x130x575-difet-43599
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-thecaffe-in-sheffield-xix-secolo-43115
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-colonne-in-legno-intagliato-xx-secolo-piano-in-marmo-fusti-s-43097


 

133

Nereo Annovi
1908  1981
 
Natura morta, olio su compensato, 40x29, entro

cornice

Stima EURO 240 - 500

134

 
Due fogli tratti da antico antifonario, misure singolo

foglio cm 54,5x40, entro un'unica cornice

Stima EURO 240 - 500

135

 
Vaso biansato in porcellana policroma, arte orientale,

XX secolo, corpo a balaustro con decoro raffigurante

personaggi orientali, cm h 30

Stima EURO 240 - 500

136

 
Vaso biansato in porcellana policroma, Cina, XX

secolo, corpo a balaustro con decoro raffigurante

paesaggio, cm h 30

Stima EURO 240 - 500

137

 
Coppia di cani di Phoo in pietra saponaria, arte

orientale, XX secolo, cm h 18,5x9x6

Stima EURO 240 - 500

138

Maura Del Monaco
 
 
Coppia a passeggio, tempera su carta, cm 50x35,

entro cornice.

Stima EURO 240 - 580

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/annovi-nereo-nereo-annovi-natura-morta-olio-su-compensato-40x29-entro--42534
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-fogli-tratti-da-antico-antifonario-misure-singolo-foglio-cm-545x40-42531
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-biansato-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-corpo-a-41813
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-biansato-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-corpo-a-balaustro-41812
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cani-di-phoo-in-pietra-saponaria-arte-orientale-xx-secolo-cm-41797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/del-monaco-maura-maura-del-monaco-coppia-a-passeggio-tempera-su-carta--40733


 

139

Maura Del Monaco
 
 
Donna farfalla, tempera su carta, cm 60x33, entro

cornice.

Stima EURO 240 - 580

140

 
Pannello in legno intagliato raffigurante coppia di

draghi, cm 62x128, arte orientale, XX secolo.

Stima EURO 230 - 840

141

 
Tavolo da centro in legno dorato, XIX secolo, piano di

linea esagonale con inserto centrale in velluto rosso,

dettagli floreali intagliati ...

Stima EURO 230 - 800

142

 
Mobile a doppio corpo in noce, fine XIX secolo, parte

superiore a dodici cassettini riccamente intarsiati a

motivi geometrici, parte inferio ...

Stima EURO 230 - 600

143

 
Ritratto di ragazza, pastello su carta, cm

28x21,5,firmato Edoardo Gioja, entro cornice.

Stima EURO 230 - 700

144

 
Esterno di villa con figure, olio su tela riportata su

tavola, cm 27x37, firmato, entro cornice.

Stima EURO 230 - 600

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/del-monaco-maura-maura-del-monaco-donna-farfalla-tempera-su-carta-cm-6-40732
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-in-legno-intagliato-raffigurante-coppia-di-draghi-cm-62x128-a-33975
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-da-centro-in-legno-dorato-xix-secolo-piano-di-linea-esagonale-c-34479
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mobile-a-doppio-corpo-in-noce-fine-xix-secolo-parte-superiore-a-dodici-38161
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-ragazza-pastello-su-carta-cm-28x215firmato-edoardo-gioja-e-38010
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-villa-con-figure-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-27x37--42593


 

145

 
Elemento in marmo scolpito con figure, cm

72,5x12x14, XX secolo, (frammento).

Stima EURO 220 - 700

146

 
Tavolo tondo in noce con piano in marmo bianco, XIX

secolo, gamba a balaustro poggiante su tre piedi

ferini, cm h 81x93

Stima EURO 220 - 450

147

 
Ritratto di gentiluomo con libretto, acquarello su

carta, firmato G. Favretto, cm 22,5x13, entro cornice,

(difetti alla carta)

Stima EURO 210 - 500

148

 
Copia da Anthonis van Dyck (1599-1641),

Deposizione, oleografia, cm 91x120, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 210 - 500

149

 
Collana di perle con chiusura in oro 18 KT

impreziosita da zaffiro centrale, lunghezza cm 51,5

Stima EURO 210 - 500

150

 
Coppia di poltrone in legno intagliato, laccato e

dorato, schienale e seduta rivestiti in tappezzera

rossa, quattro gambe scanalate, XIX sec ...

Stima EURO 210 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/elemento-in-marmo-scolpito-con-figure-cm-725x12x14-xx-secolo-frammento-37231
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-in-noce-con-piano-in-marmo-bianco-xix-secolo-gamba-a-bala-43139
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-gentiluomo-con-libretto-acquarello-su-carta-firmato-g-favr-43073
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/copia-da-anthonis-van-dyck-1599-1641-deposizione-oleografia-cm-91x120--42700
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-di-perle-con-chiusura-in-oro-18-kt-impreziosita-da-zaffiro-cen-42628
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-poltrone-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-schienale-e-se-42248


 

151

 
Artista del XIX secolo, Gioco di putti, biacca e

carboncino su carta riportata su tela, cm 112x179,

entro cornice, (difetti e macchie).

Stima EURO 210 - 500

152

 
Tavolo scrittoio stile Luigi XVI impiallacciato in vari

legni, piano di linea rettangolare, due cassetti nella

fascia, quattro gambe a obeli ...

Stima EURO 210 - 580

153

 
Cassettone in noce, Piemonte, XVIII secolo, piano di

linea sagomata, fronte a due cassetti, gambe mosse,

piedi a rapace che stringe un bocci ...

Stima EURO 210 - 500

154

 
Figure, olio su tela, cm 60x43, firmato, entro cornice.

Stima EURO 210 - 580

155

 
Scuola napoletana del XIX secolo, Veduta del Golfo di

Napoli, acquarello su carta applicata su tavola, cm

35x49, entro cornice, (macchie sul ...

Stima EURO 210 - 580

156

 
Cornice Salvator Rosa in legno dorato a tre ordini

d'intaglio, XIX secolo, misure ingombro cm 53x46,

misure luce cm 41,5x34, (difetti).

Stima EURO 210 - 580

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/artista-del-xix-secolo-gioco-di-putti-biacca-e-carboncino-su-carta-rip-41387
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-scrittoio-stile-luigi-xvi-impiallacciato-in-vari-legni-piano-di-40471
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cassettone-in-noce-piemonte-xviii-secolo-piano-di-linea-sagomata-front-40323
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-olio-su-tela-cm-60x43-firmato-entro-cornice-40288
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-napoletana-del-xix-secolo-veduta-del-golfo-di-napoli-acquarello-39919
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-salvator-rosa-in-legno-dorato-a-tre-ordini-dintaglio-xix-secol-39917


 

157

 
Pittore Preraffaelita, Santa Giuliana, olio su tela

applicato su tavola, cm 30,5x23, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 210 - 580

158

 
Antico giogo in legno con guarnizioni in ferro battuto,

cm h 225, (difetti).

Stima EURO 210 - 500

159

 
Coppia di dipinti raffiguranti esterni con figure, oli su

tavola, cm 22 x 30, firmati, entro cornici.

Stima EURO 200 - 620

160

Darko Toth Bilogorski
1942 
 
Paesaggio, olio su tela, cm. 50x67, entro cornice.

Stima EURO 200 - 680

161

 
Vaso in vetro satinato con decori fogliacei verdi, cm

h 14, firmato Gallé, (segni del tempo).

Stima EURO 200 - 780

162

 
Di Corato Adriana, La sera, olio su tela, cm. 50x40,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-preraffaelita-santa-giuliana-olio-su-tela-applicato-su-tavola--36760
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-giogo-in-legno-con-guarnizioni-in-ferro-battuto-cm-h-225-difett-44092
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-dipinti-raffiguranti-esterni-con-figure-oli-su-tavola-cm-22--11774
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toth-bilogorski-darko-darko-toth-bilogorski-paesaggio-olio-su-tela-cm--26941
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-satinato-con-decori-fogliacei-verdi-cm-h-14-firmato-gall-36683
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/di-corato-adriana-la-sera-olio-su-tela-cm-50x40-entro-cornice-23886


 

163

 
Storia naturale di De Buffon, 31 volumi, Napoli, 1787,

(opera incompleta, mancanze).

Stima EURO 200 - 600

164

 
Bruciaprofumo in giada, intagliato a bassorilievo con

motivi vegetali, prese a teste di dragoni, cm h 22x29,

base in legno, Cina, XX secolo, ...

Stima EURO 200 - 600

165

 
Divano in noce, XIX secolo, con particolari intagliati,

rivestito in tappezzeria a righe e fiori, cm h

124x209x64

Stima EURO 200 - 500

166

 
Pittore del XVIII secolo, San Luigi Gonzaga, olio su

tela, cm 40,5x35,5, entro cornice.

Stima EURO 200 - 580

167

Antonis Ninos
1912  1996
 
Senza titolo e marina con barca, due dipinti ad olio su

cartone, cm 44,5x94,5, entro cornici, (difetti e

macchie).

Stima EURO 200 - 500

168

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XX secolo, decori

a motivi floreali e fitomorfi, misure ingombro cm

105x134,5, misure luce cm 81x105,5 ...

Stima EURO 200 - 500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/storia-naturale-di-de-buffon-31-volumi-napoli-1787-opera-incompleta-ma-38733
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bruciaprofumo-in-giada-intagliato-a-bassorilievo-con-motivi-vegetali-p-36523
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/divano-in-noce-xix-secolo-con-particolari-intagliati-rivestito-in-tapp-40259
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-san-luigi-gonzaga-olio-su-tela-cm-405x355-ent-40022
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ninos-antonis-antonis-ninos-senza-titolo-e-marina-con-barca-due-dipint-38622
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-decori-a-motivi-floreal-43157


 

169

 
Quattro stampe raffiguranti scene di battaglie, cm

52x61,5 circa, XX secolo, entro cornici, (difetti).

- "Il principe Eugenio di Savoia",

- "Renato ferito a morte si rende prigioniero",

- "Emanuele Filiberto alla battaglia di ...

Stima EURO 200 - 500

170

Pietro Angiolini
 
 
Ritratto di fanciulla, acquarello su carta, cm 19x15,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 450

171

 
Servizio di bicchieri di Murano, XX secolo, in vetro

soffiato turchese e giallo, (difetti)

Stima EURO 200 - 450

172

 
Scorcio campestre, olio su tavola, cm 50,5x70,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 200 - 450

173

 
Scrivania ministeriale in noce, fine XIX-inizi XX

secolo, piano rivestito in pelle verde, fronte a nove

cassetti, cm 80x130x69,5, (difetti)

Stima EURO 200 - 400

174

 
Collana a doppio filo in perle di fiume, lunghezza cm

70

Stima EURO 200 - 480

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-stampe-raffiguranti-scene-di-battaglie-cm-52x615-circa-xx-seco-43671
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/angiolini-pietro-pietro-angiolini-ritratto-di-fanciulla-acquarello-su--43060
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-di-bicchieri-di-murano-in-vetro-soffiato-turchese-e-giallo-42524
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-campestre-olio-su-tavola-cm-505x70-firmato-entro-cornice-42453
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scrivania-ministeriale-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-rivestit-42356
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-a-doppio-filo-in-perle-di-fiume-lunghezza-cm-70-42214


 

175

 
Omaggio a De Chirico, scultura in vetro di Murano,

cm h 52, firma poco leggibile sotto la base, (piccole

sbeccature).

Stima EURO 200 - 480

176

 
Fanciulla seduta con capretta, scultura in terracotta,

cm h 47, firmata, (difetti).

Stima EURO 200 - 480

177

 
Coppia di antiche sculture thailandesi in legno

intagliato, dorato e dipinto, cm h 96x43, (difetti).

Stima EURO 200 - 500

178

 
Piatto in porcellana dipinta, decorato con ritratto di

donna in monocromia, firmato e datato in basso a

destra, diam. cm 29, entro cornice

Stima EURO 200 - 400

179

 
Tavolo scrittoio in noce, fine XIX secolo, a due

cassetti, gambe tornite, cm 81x105,5x46,5

Stima EURO 200 - 400

180

 
Grande vaso in porcellana policroma con decoro

centrale raffigurante paesaggio con nobildonna,

prese dorate a foggia di fiori e foglie, pogg ...

Stima EURO 180 - 640

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/omaggio-a-de-chirico-scultura-in-vetro-di-murano-cm-h-52-firma-poco-le-42172
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-seduta-con-capretta-scultura-in-terracotta-cm-h-47-firmata-d-42171
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-antiche-sculture-thailandesi-in-legno-intagliato-dorato-e-di-42166
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-porcellana-dipinta-decorato-con-ritratto-di-donna-in-monocro-41961
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-scrittoio-in-noce-fine-xix-secolo-a-due-cassetti-gambe-tornite--41794
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-vaso-in-porcellana-policroma-con-decoro-centrale-raffigurante-p-34476


 

181

 
Tavolo consolle a mezzaluna uso gioco in mogano,

XX secolo, finiture dorate, misure con piano chiuso

cm h 75x110x56, diametro piano aperto c ...

Stima EURO 180 - 600

182

 
Due teste antropomorfe in maiolica policroma,

Francesco Navanzino, Caltagirone, alt. max cm 35,

(lievi difetti)

Stima EURO 180 - 400

183

 
Coppia di orecchini a foggia di moro in oro 9 kt con

perle di fiume e pietre preziose, cm 4, (lievi difetti)

Stima EURO 180 - 450

184

 
Collana in giada con chiusura in argento 925, metà

XX secolo, lunghezza cm 63

Stima EURO 180 - 500

185

 
Bussola da nave The Lord Kelvin Compass Card

A.L.Willings & Co, XIX secolo, cm 19x40x32,5, (difetti)

Stima EURO 180 - 400

186

 
Donna con tamburello, acquarello su carta, cm

28,5x16,5, firmato Pagliano, entro cornice

Stima EURO 180 - 400

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-consolle-a-mezzaluna-uso-gioco-in-mogano-xx-secolo-finiture-dor-40185
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-teste-antropomorfe-in-maiolica-policroma-francesco-navanzino-calta-42708
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-orecchini-a-foggia-di-moro-in-oro-9-kt-con-perle-di-fiume-e--42630
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-giada-con-chiusura-in-argento-925-meta-xx-secolo-lunghezza--42625
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bussola-da-nave-the-lord-kelvin-compass-card-alwillings-co-xix-secolo--42313
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-con-tamburello-acquarello-su-carta-cm-285x165-firmato-pagliano-e-41956


 

187

 
Nove cucchiai in argento, peso gr. 670 circa, (segni

del tempo).

Stima EURO 180 - 450

188

 
Tavolo scrittoio stile Napoleone III, fine XIX secolo, in

legno ebanizzato con filettature in metallo dorato,

piano di linea sagomata, un ca ...

Stima EURO 180 - 480

189

 
Natura morta, tavola imbandita, piccolo dipinto ad

olio su pergamena, XIX secolo, cm 13,5x12,5, entro

cornice.

Stima EURO 180 - 480

190

 
Richard Ginori, lotto composto da una coppia di

cachepot ed una coppia di coppia di posaceneri in

porcellana policroma, decori a motivi di g ...

Stima EURO 180 - 480

191

 
Angoliera in noce, XIX secolo, piano di linea

sagomata, fronte ad uno sportello riccamente

intarsiato a motivo di vasi, fiori e volute, pied ...

Stima EURO 180 - 500

192

 
Piazza del Popolo, tecnica mista su carta, cm 30x40,

firmato Gaetano Cottafavi, entro cornice.

Stima EURO 180 - 380

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nove-cucchiai-in-argento-peso-gr-670-circa-segni-del-tempo-40536
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-scrittoio-stile-napoleone-iii-fine-xix-secolo-in-legno-ebanizza-40465
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-tavola-imbandita-piccolo-dipinto-ad-olio-su-pergamena-xix-39923
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/richard-ginori-lotto-composto-da-una-coppia-di-cachepot-ed-una-coppia--34023
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/angoliera-in-noce-xix-secolo-piano-di-linea-sagomata-fronte-ad-uno-spo-33993
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piazza-del-popolo-tecnica-mista-su-carta-cm-30x40-firmato-gaetano-cott-44011


 

193

 
Paesaggio con case, armento e figure, olio su tela, cm

50x70, siglato, entro cornice.

Stima EURO 180 - 380

194

 
S. E. Benito Mussolini - Duce del Fascismo, fondatore

dell'Impero, cm 69x49, stampa su quattro fogli del

1939 riportati su un unico supporto ...

Stima EURO 180 - 450

195

 
Ritratto di bambina, olio su tela riportata su cartone,

cm 30x24, firmato G. Muller, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 180 - 450

196

 
Battaglia tra samurai, tempera su carta, cm.

38,5x101, Giappone XVIII sec, entro cornice.

Stima EURO 170 - 650

197

 
Acquaiola, dipinto su porcellana, diam. cm 23,

firmato e datato Morelli 1879

Stima EURO 170 - 750

198

 
Vaso in porcellana policroma a decoro di volatili e

fiori, altezza cm 31,5, Cina, XX secolo

Stima EURO 170 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-case-armento-e-figure-olio-su-tela-cm-50x70-siglato-entr-44008
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/s-e-benito-mussolini---duce-del-fascismo-fondatore-dellimpero-cm-69x49-43182
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-bambina-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-30x24-firmato-43181
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/battaglia-tra-samurai-tempera-su-carta-cm-385x101-giappone-xviii-sec-e-22264
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/acquaiola-dipinto-su-porcellana-diam-cm-23-firmato-e-datato-morelli-18-32490
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-policroma-a-decoro-di-volatili-e-fiorialtezza-cm-31-28458


 

199

 
Vetrina a doppio corpo di linea bombata, in legno

impiallacciatto, fronte ad uno sportello di linea

centinata e tre cassetti sottostanti, pi ...

Stima EURO 170 - 450

200

 
Spilla a finto orologio, montatura in oro 18 KT,

quadrante a numeri arabi in porcellana, diam. 4,2,

peso lordo gr. 16,5

Stima EURO 170 - 500

201

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Affossamento di scorie, olio su tela, cm 140x160,

entro cornice.

Stima EURO 170 - 500

202

 
Sei sedie in noce, XIX secolo, particolari scolpiti ed

intagliati, sedute in stoffa ricamata beige, cm h 116,

(difetti).

Stima EURO 170 - 500

203

 
Trittico composto da orologio e due alzate in marmi

policromi, finiture in bronzo dorato, misure orologio

cm h 22,5x41,5x10, misure alzate c ...

Stima EURO 170 - 500

204

 
Lotto composto da sei documenti emanati dalle

autorità romane e pontificie e tre piante geografiche

del Lago di Bracciano, la Tenuta di Palo ...

Stima EURO 170 - 580

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vetrina-a-doppio-corpo-di-linea-bombata-in-legno-impiallacciatto-front-28424
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/spilla-a-finto-orologio-montatura-in-oro-18-kt-quadrante-a-numeri-arab-38012
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-affossamento-di-scorie-olio-su-tel-37936
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-sedie-in-noce-xix-secolo-particolari-scolpiti-ed-intagliati-sedute-37907
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trittico-composto-da-orologio-e-due-alzate-in-marmi-policromi-finiture-37237
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-documenti-emanati-dalle-autorita-romane-e-pontif-36527


 

205

Lamberto Ciavatta
1908  1981
 
Paesaggio, olio su tela, cm 75x95, entro cornice.

Stima EURO 170 - 500

206

 
Ritratto di gentiluomo, olio su tela, cm 57x43,

firmato, (difetti)

Stima EURO 170 - 480

207

 
Collana di perle Nihama, con chiusura in oro bianco

750, lunghezza cm 45, entro scatola originale.

Stima EURO 170 - 400

208

Hokusai Katsushika
1760  1849
 
Il monte Fuji dai campi di thé di Katakura, stampa a

colori, cm 25,5,x37, Giappone, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 170 - 450

209

 
Pittore del XVII secolo, Gesù Bambino, olio su tela

riportata su tavola, cm 48,5x37,5, entro cornice,

(cadute di colore).

Stima EURO 170 - 380

210

Eugenio Cannistrà
1945 
 
Ebbrezza, olio su tela, cm 70x100, entro cornice.

Stima EURO 170 - 480

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciavatta-lamberto-lamberto-ciavatta-paesaggio-olio-su-tela-cm-75x95-en-35141
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-gentiluomo-olio-su-tela-cm-57x43-firmato-difetti-43078
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-di-perle-nihama-con-chiusura-in-oro-bianco-750-lunghezza-cm-45-42851
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/katsushika-hokusai-hokusai-katsushika-il-monte-fuji-dai-campi-di-the-d-41730
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xvii-secolo-gesu-bambino-olio-su-tela-riportata-su-tavola--41610
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cannistra-eugenio-eugenio-cannistra-ebbrezza-olio-su-tela-cm-70x100-en-41031


 

211

 
Scrittoio in noce con intarsi e filetti a vari legni, XIX

secolo, piano scorrevole celante un cassettino e

vuoti all'interno, quattro gambe ...

Stima EURO 170 - 480

212

Enrico Manera
1947 
 
Freud Docet, tecnica mista su tela, cm 80,5x80,5,

(cadute di colore)

Stima EURO 170 - 480

213

 
Lampadario in cristallo, inizi XX secolo, cm h 80

circa, (difetti)

Stima EURO 170 - 400

214

 
Scorcio di paese toscano, olio su tela riportata su

cartone, cm 51x31,5, firmato Tommasi, entro cornice,

(cadute di colore).

Stima EURO 250 - 480

215

 
Crocifisso in legno intagliato, dorato e dipinto in

policromia, XVIII secolo, cm 66x37, (difetti).

Stima EURO 170 - 480

216

 
Tavolino tondo in legno intagliato, Arte orientale, XX

secolo, piano scolpito raffigurante guerrieri, quattro

gambe ferine, completo di quat ...

Stima EURO 170 - 400

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scrittoio-in-noce-con-intarsi-e-filetti-a-vari-legni-xix-secolo-piano--39904
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/manera-enrico-enrico-manera-freud-docet-tecnica-mista-su-tela-cm-805x8-39853
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-cristallo-inizi-xx-secolo-cm-h-80-circa-difetti-38375
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paese-toscano-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-51x315-f-36469
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/crocifisso-in-legno-intagliato-dorato-e-dipinto-in-policromia-xviii-se-35747
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-tondo-in-legno-intagliato-arte-orientale-xx-secolo-piano-scol-43626


 

217

Francesco Rizzi
Campobasso 1971 
 
Senza titolo, tecnica mista, cm 45x45, 2017, entro

cornice.

Allegato certificato di autenticità dell'opera

Stima EURO 170 - 350

218

 
Ritratto di bambina con cane, olio su tela, cm 86x62,

siglato e datato 1898, entro cornice.

Stima EURO 160 - 550

219

 
Paggio, scultura in legno policromo, cm h 113, inizi XX

secolo, (difetti e mancanze).

Stima EURO 160 - 500

220

 
Giardino, olio su tavoletta, cm 31x44,5, firmato

Marletta, entro cornice

Stima EURO 160 - 400

221

 
Gondola al chiaro di luna, olio su tela, cm 70x49,

firmato Giordani, entro cornice ad assetto ovale.

Stima EURO 160 - 400

222

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Ultime rusticherie, olio su tela, cm 40,5x50, entro

cornice.

Stima EURO 160 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/francino-rizzi-francesco-francino-francesco-rizzi-senza-titolo-tecnica-43307
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-bambina-con-cane-olio-su-tela-cm-86x62-siglato-e-datato-18-34559
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paggio-scultura-in-legno-policromo-cm-h-113-inizi-xx-secolo-difetti-e--38199
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/giardino-olio-su-tavoletta-cm-31x445-firmato-marletta-entro-cornice-41944
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gondola-al-chiaro-di-luna-olio-su-tela-cm-70x49-firmato-giordani-entro-42044
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-ultime-rusticherie-olio-su-tela-cm-405-42454


 

223

 
Estee Lauder, otto portacipria e tre porta profumi da

collezione, con cofanetti originali, (lievi difetti).

Stima EURO 160 - 380

224

Bona Tibertelli De Pisis
Roma 1926  Parigi 2000
 
Negro, assemblage su tavola, diametro cm 28, entro

cornice

Stima EURO 160 - 350

225

 
L'Annunciazione "Spiritus Sanctus superveniet in te,

Clem. XI, 1714", antica placca ovale in gesso, cm

16x11,5, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 160 - 380

226

 
Piatto quadrato in porcellana policroma, arte

orientale, XX secolo, decori a motivi vegetali e

floreali, cm 29,5x29,5, (difetti)

Stima EURO 160 - 350

227

 
Toeletta in mogano, Inghilterra, XIX secolo, piano

apribile con specchiera a scomparsa, fronte a tre

cassettini e due sportelli, gambe tronc ...

Stima EURO 160 - 350

228

 
Vicino al focolare, olio su tela, cm 71x74, firmato e

datato, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 160 - 350

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/estee-lauder-otto-portacipria-e-tre-porta-profumi-da-collezione-con-co-42204
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tibertelli-de-pisis-bona-bona-tibertelli-de-pisis-negro-assemblage-su--41879
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lannunciazione-spiritus-sanctus-superveniet-in-te-clem-xi-1714-antica--41862
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-quadrato-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-decor-41805
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toeletta-in-mogano-inghilterra-xix-secolo-piano-apribile-con-specchier-41796
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vicino-al-focolare-olio-su-tela-cm-71x74-firmato-e-datato-entro-cornic-41391


 

229

 
Antica cassapanca in castagno, parte frontale con

decori geometrici scolpiti, cm h 55x140x52, (difetti e

parti sostituite).

Stima EURO 160 - 380

230

Massimo Campi
Roma 1952 
 
Ultimo piano, olio su tela, cm 80x100, entro cornice

Stima EURO 160 - 350

231

 
Coppia di cornici di linea rettangolare, XIX secolo,

misure ingombro 61x52,5, misure luce cm 47,5x39,5,

(difetti).

 Battuta interna a fregio ondulato seguita da fascia piatta bulinata,

gola decorata con grifoni alati e vasi che si fronteggiano, battu ...

Stima EURO 160 - 350

232

 
Lampadario ad otto luci in vetro e cristallo, XX sec.

Stima EURO 150 - 420

233

 
Preghiera cinese, inchiostro su carta, cm 125,5x60

(misure tot. cm 181x78), XX secolo

Stima EURO 150 - 550

234

 
Porta in legno traforato ed ebanizzato, arte orientale,

XX secolo, due ante cm h 210x44x6 cadauna, due

pannelli cm 91x45x2,5 cadauno, (segni ...

Stima EURO 150 - 550

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-cassapanca-in-castagno-parte-frontale-con-decori-geometrici-sco-40089
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/campi-massimo-massimo-campi-ultimo-piano-olio-su-tela-cm-80x100-entro--38234
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cornici-di-linea-rettangolare-xix-secolo-misure-ingombro-61x-43291
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-ad-otto-luci-in-vetro-e-cristallo-xx-sec-16463
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/preghiera-cinese-inchiostro-su-carta-cm-1255x60-misure-tot-cm-181x78-x-33287
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/porta-in-legno-traforato-ed-ebanizzato-arte-orientale-xx-secolo-due-an-33281


 

235

 
Tusculanae Quaestiones Marci Tullij Ciceronis

Novissime Post […], volume del XVI secolo, (opera

incompleta, difetti)

Stima EURO 150 - 500

236

 
Ventaglio, Francia, XIX secolo, in carta dipinta a

tempera, decoro raffigurante concerto camprestre.

Entro teca, cm 31x56x3,5

Stima EURO 150 - 500

237

Bartolomeo Pinelli
1781  1835
 
Stazioni della Via Crucis, lotto di 8 acquaforti

colorate del XIX secolo, cm 33x38

Stima EURO 150 - 500

238

Amedeo Modigliani
1884  1920
 
Ritratto di Beatrice Hastings in poltrona, serigrafia

numerata 541/750, cm 47x30, entro cornice

Stima EURO 150 - 500

239

Amedeo Modigliani
1884  1920
 
Nue assise, serigrafia numerata 541/750, cm 56x45,

entro cornice

Stima EURO 150 - 500

240

 
Cassapanca in noce, XVIII secolo, cm h 55x160x60,

(difetti e parti sostituite).

fronte con scudetto centrale intagliato e lesene a foggia di cariatidi,

cornicione sottostante baccellato sorretto da piedi anteriori ferini ...

Stima EURO 150 - 500

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tusculanae-quaestiones-marci-tullij-ciceronis-novissime-post-volume-de-38877
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ventaglio-francia-xix-secolo-in-carta-dipinta-a-tempera-decoro-raffigu-36669
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pinelli-bartolomeo-bartolomeo-pinelli-stazioni-della-via-crucis-lotto--35966
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modigliani-amedeo-amedeo-modigliani-ritratto-di-beatrice-hastings-in-p-35936
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modigliani-amedeo-amedeo-modigliani-nue-assise-serigrafia-numerata-541-35935
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cassapanca-in-noce-xviii-secolo-cm-h-55x160x60-difetti-e-parti-sostitu-43851


 

241

 
Grande cornice in legno intagliato e dorato, fine XIX-

inizi XX secolo, misure ingombro cm 109x121,5,

misure luce cm 78x88, (difetti)

Stima EURO 150 - 500

242

 
Cinque antichi mortai con quattro pestelli in bronzo

brunito e dorato, cm h max 13, (segni del tempo,

mancante un pestello)

Stima EURO 150 - 400

243

 
Canale di Venezia, olio su tela, cm 54x33, firmato,

entro cornice

Stima EURO 150 - 400

244

 
Yad in argento fuso, cesellato e sbalzato, bolli

tedeschi, cm 27.5, peso gr. 64

Stima EURO 150 - 400

245

 
Yad in argento fuso, sbalzato e cesellato, con pietre

applicate, bolli russi, cm 28.5, peso gr. 70

Stima EURO 150 - 400

246

 
Vassoio in argento, con profilo smerlato e cesellato,

cm 4,5x3023, peso gr. 509

Stima EURO 150 - 400

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-fine-xix-inizi-xx-secolo-m-43165
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cinque-antichi-mortai-con-quattro-pestelli-in-bronzo-brunito-e-dorato--42286
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canale-di-venezia-olio-su-tela-cm-54x33-firmato-entro-cornice-41942
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/yad-in-argento-fuso-cesellato-e-sbalzato-bolli-tedeschi-cm-275-peso-gr-41392
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/yad-in-argento-fuso-sbalzato-e-cesellato-con-pietre-applicate-bolli-ru-41388
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vassoio-in-argento-con-profilo-smerlato-e-cesellato-cm-45x3023-peso-gr-39617


 

247

 
Lotto composto da un centrino e otto bicchierini

diversi in argento, XX secolo, misure centrino cm

5x11x11,5, peso gr. 265

Stima EURO 150 - 400

248

 
Donna in maschera, olio su tela, cm 60x50, firmato e

datato, entro cornice

Stima EURO 150 - 350

249

 
Piatto in ceramica a lustro Gualdo Tadino, cavetto

raffigurante profilo d'uomo con armatura, diam. cm

38,5, prima metà XX secolo, (lievi dif ...

Stima EURO 150 - 350

250

 
Piatto in ceramica a lustro Gualdo Tadino, cavetto

raffigurante profilo di donna con armatura, diam. cm

38,5, firmato "La baronessa" sotto l ...

Stima EURO 150 - 350

251

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

misure ingombro cm 115x101, misure luce cm

82,5x66,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

252

 
Cornice in legno intagliato inciso e dorato, fine XIX-

inizi XX secolo, misure ingombro cm 108x134, misure

luce cm 121,5x96, (difetti)

Stima EURO 150 - 350

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-centrino-e-otto-bicchierini-diversi-in-argento-xx-41138
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-in-maschera-olio-su-tela-cm-60x50-firmato-e-datato-entro-cornice-40544
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-a-lustro-gualdo-tadino-cavetto-raffigurante-profilo-40395
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-a-lustro-gualdo-tadino-cavetto-raffigurante-profilo-40394
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-misure-ingombro-cm-115-43171
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-inciso-e-dorato-fine-xix-inizi-xx-secolo-m-43170


 

253

 
Coppia di candelabri a due luci in metallo dorato e

cesellato, fusto a colonna in vetro blu, inizi Xx secolo,

cm h 32

Stima EURO 150 - 300

254

Franco Gentilini
Faenza 1909  Roma 1981
 
Volto di donna, litografia, cm 88x62, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

255

 
Autoritratto di Goya, olio su tela, XIX-XX secolo, cm.

80x60, entro cornice.

Stima EURO 140 - 500

256

 
Coppia di librerie a doppio corpo anni '50 in noce,

con quattro sportelli decorati a cineserie, cm h

230x97x44, (difetti)

Stima EURO 140 - 520

257

 
Thesaurus Morellianus, 2 volumi, Amsterdam, 1734

Stima EURO 140 - 500

258

 
Coppia di cani di Phoo in legno scolpito e dorato,

altezza cm. 20, Cina, XX secolo, (cadute della

doratura).

Stima EURO 140 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelabri-a-due-luci-in-metallo-dorato-e-cesellato-fusto-a--41254
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gentilini-franco-franco-gentilini-volto-di-donna-litografia-cm-88x62-e-43632
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/autoritratto-di-goya-olio-su-tela-xix-xx-secolo-cm-80x60-entro-cornice-25796
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-librerie-a-doppio-corpo-anni-50-in-noce-con-quattro-sportell-30806
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/thesaurus-morellianus-2-volumi-amsterdam-1734-31528
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cani-di-phoo-in-legno-scolpito-e-dorato-altezza-cm-20-cina-x-28459


 

259

Salvador Dalì
Figueres 1904  Figueres 1989
 
Sei tavole dal ciclo della Bibbia Sacra, Rizzoli Editore,

cm 50X36,5 (difetti)

Stima EURO 140 - 350

260

 
8days, spilla a finto orologio, montatura in oro 18 KT,

quadrante a numeri arabi in porcellana, diam. cm

3,3, peso lordo gr. 9,9

Stima EURO 140 - 400

261

 
Calamaio in metallo argentato, a forma di portantina,

cm 15x20,5x8,5, XX secolo

Stima EURO 140 - 450

262

 
Paesaggio notturno, olio su tela, cm 32,5x42, firmato

Balsamo, entro cornice

Stima EURO 140 - 450

263

 
Cosacchi a cavallo, olio su masonite, cm 27x35,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 480

264

 
Interno di taverna con soldati, olio su tela, cm 23x32,

firmato G.Appert, entro cornice.

Stima EURO 140 - 480

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dali-salvador-salvador-dali-sei-tavole-dal-ciclo-della-bibbia-sacra-ri-29058
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/8days-spilla-a-finto-orologio-montatura-in-oro-18-kt-quadrante-a-numer-38011
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calamaio-in-metallo-argentato-a-forma-di-portantina-cm-15x205x85-xx-se-37269
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-notturno-olio-su-tela-cm-325x42-firmato-balsamo-entro-cornic-37252
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cosacchi-a-cavallo-olio-su-masonite-cm-27x355-firmato-entro-cornice-37150
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-di-taverna-con-soldati-olio-su-tela-cm-23x32-firmato-gappert-e-37148


 

265

 
Coppia di lampade a petrolio in bronzo, prese con

decoro a foggia di teste di cherubini e dettagli

traforati, globi in vetro, XIX secolo, c ...

Stima EURO 140 - 480

266

 
Di ritorno dalla pesca, acquarello su carta, cm 31x49

circa, firmato, entro cornice, (difetto sulla carta)

Stima EURO 140 - 350

267

 
Canterano in noce, XIX secolo, fronte a cinque

cassetti, fascia e montanti laterali intagliati a motivi

foglacei, cm h 129x154x45, (difetti) ...

Stima EURO 140 - 380

268

 
Carnevale, olio su tela, cm 41x82, firmato M.Gambi

Bonaccini, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

269

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio con figure e bovini,

olio su tavola, cm 34,5x45, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

270

 
Scorcio lagunare, olio su compensato, cm 18x23,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-lampade-a-petrolio-in-bronzo-prese-con-decoro-a-foggia-di-te-35617
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/di-ritorno-dalla-pesca-acquarello-su-carta-cm-31x49-circa-firmato-entr-43081
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canterano-in-noce-xix-secolo-fronte-a-cinque-cassetti-fascia-e-montant-43029
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carnevale-olio-su-tela-cm-41x82-firmato-mgambi-bonaccini-entro-cornice-43018
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-con-figure-e-bovini-olio-su-tavola--42968
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-lagunare-olio-su-compensato-cm-18x235-firmato-entro-cornice-42802


 

271

Romolo Leone
1883  1958
 
Paesaggio con casolare, olio su compensato, cm

35x50, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

272

 
Paesaggio con ponte, olio su tela, cm 32,5x55,

firmato e datato, entro cornice, (piccole cadute di

colore, recante iscrizioni e timbro a ter ...

Stima EURO 140 - 350

273

 
Tavolo scrittoio in legno impiallacciato, XX secolo

piano di linea sagomata con inserto in pelle bordeaux, due tiretti

laterali e tre cassetti nella fascia, quattro gambe mosse, maniglie

bocca ...

Stima EURO 140 - 380

274

 
Armenti, olio su tela, cm 46,5x71, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 140 - 350

275

 
Servito in porcellana Royal Tettau, Germania, XX

secolo

composto da zuppiera, tre vassoi da portata, 12 piatti fondi, 12 piatti

piani, 12 piattini, tot. pz 40, (difetti)

Stima EURO 140 - 350

276

 
Otto miniature raffiguranti personaggi orientali

dipinte su seta, recanti iscrizioni, cm 21x15,5, Cina, XX

secolo, uno entro cornice, (lievi ...

Stima EURO 140 - 380

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/leone-romolo-romolo-leone-paesaggio-con-casolare-olio-su-compensato-cm-42797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-ponte-olio-su-tela-cm-325x55-firmato-e-datato-entro-corn-42249
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-scrittoio-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-42144
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/armenti-olio-su-tela-cm-465x71-firmato-entro-cornice-42133
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servito-in-porcellana-royal-tettau-germania-xx-secolo-42064
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/otto-miniature-raffiguranti-personaggi-orientali-dipinte-su-seta-recan-41738


 

277

 
Kakemono raffigurante Meiji - Imperatore del

Giappone, dipinto su tela applicata su carta,

ingombro cm 180x52,5, Giappone, recante iscrizion

...

Stima EURO 140 - 380

278

Sentaro Iwata
1901  1974
 
Dama, multiplo a colori, cm 38x24,5, (difetti).

Stima EURO 140 - 380

279

Utagawa Toyokuni
1769  1815
 
Uomo con kimono, stampa su carta, cm 34x22,5,

Giappone, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

280

Kitagawa Utamaro
1753  1806
 
La cortigiana, stampa a colori, cm 38x24,5, entro

cornice.

Stima EURO 140 - 380

281

Kitagawa Utamaro
1753  1806
 
Cortigiana, stampa a colori, cm 28,5x19 circa,

Giappone, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

282

Hiroshi Yoshida
1876  1950
 
Castello di Himeji, xilografia a colori, cm 36,5x25,5,

Giappone, entro cornice.

Stima EURO 140 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-meiji---imperatore-del-giappone-dipinto-su-tela--41725
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/iwata-sentaro-sentaro-iwata-dama-multiplo-a-colori-cm-38x245-difetti-41701
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toyokuni-utagawa-utagawa-toyokuni-uomo-con-kimono-stampa-su-carta-cm-3-41688
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/utamaro-kitagawa-kitagawa-utamaro-la-cortigiana-stampa-a-colori-cm-38x-41682
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/utamaro-kitagawa-kitagawa-utamaro-cortigiana-stampa-a-colori-cm-285x19-41675
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/yoshida-hiroshi-hiroshi-yoshida-castello-di-himeji-xilografia-a-colori-41673


 

283

 
Ventaglio in carta dipinta, Cina, inizi XX secolo, con

decoro policromo double-face a paesaggi con scene

cortigiane. Stecche in legno lacca ...

Stima EURO 140 - 350

284

 
Scatola Rolex in pelle verde, cm 5x14,5x10,5

Stima EURO 140 - 350

285

 
Tappeto QUM, cm 210x138, (difetti)

Stima EURO 140 - 380

286

 
Coppia di candelabri in cristallo, Fornari & Fornari,

Roma, XX secolo, a tre fiamme con braccia a volute,

fusto a balaustro poggiante su bas ...

Stima EURO 140 - 350

287

 
Coppia di leoni con basi in pasta di marmo, cm h 29,

cm h 29x40x16.

Stima EURO 140 - 380

288

 
Sei sedie Coco Cassina, struttura in metallo satinato,

sedute e schienali in materiale plastico di colore

nero, bianco, arancio e giallo, cm ...

Stima EURO 140 - 350

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ventaglio-in-carta-dipinta-cina-inizi-xx-secolo-con-decoro-policromo-d-41451
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-rolex-in-pelle-verde-cm-5x145x105-41441
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-qum-cm-210x138-difetti-41225
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelabri-in-cristallo-fornari-fornari-roma-xx-secolo-a-tre-41141
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-leoni-con-basi-in-pasta-di-marmo-cm-h-29-cm-h-29x40x16-40872
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-sedie-coco-cassina-struttura-in-metallo-satinato-sedute-e-schienal-40820


 

289

 
Madonna col Bambino, scultura in legno policromo,

timbro Sucarrat Barcelona, XX secolo, cm h 59,5,

(difetti).

Stima EURO 140 - 350

290

 
Mandarino, olio su tavoletta, cm 15x20, firmato, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 140 - 350

291

 
Esterno di casolare con contadini, olio su tela, cm

39,5x50, firmato Franco Rosi, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

292

 
Nudo di donna distesa, olio su tela, cm 71x123,5,

firmato Briari, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

293

 
Battaglia, olio su tela, cm 60x120, XX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 140 - 380

294

 
Paesaggio con popolana e rovine, olio su carta

applicata su tela, cm 47x58, inizi XX secolo.

Stima EURO 140 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-col-bambino-scultura-in-legno-policromo-timbro-sucarrat-barcel-40583
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mandarino-olio-su-tavoletta-cm-15x20-firmato-entro-cornice-difetti-40436
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-casolare-con-contadini-olio-su-tela-cm-395x50-firmato-franc-39918
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudo-di-donna-distesa-olio-su-tela-cm-71x1235-firmato-briari-entro-cor-39780
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/battaglia-olio-su-tela-cm-60x120-xx-secolo-entro-cornice-difetti-39777
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-popolana-e-rovine-olio-su-carta-applicata-su-tela-cm-47x-39753


 

295

 
Soldati, olio su compensato, cm 50x37, firmato De

Vitis, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

296

Giovanni Pirandello
2023 
 
Composizione-donne, olio su tavola, cm 50x70,

entro cornice

Stima EURO 140 - 350

297

Giovanni Pirandello
2023 
 
Composizione-donna con cesta di frutta, olio su

tavola, cm 70x50, entro cornice

Stima EURO 140 - 350

298

 
Strumenti musicali e scarpette da punta, acquarello

su carta, cm 65x49,5 circa, firmato in alto a destra,

entro cornice.

Stima EURO 140 - 350

299

 
Coppia di litografie raffiguranti cavalieri saraceni, cm

40x51 circa, Litografia militare Napoli, 1830, entro

cornici, (macchie sulla carta) ...

Stima EURO 140 - 300

300

 
Scorcio boschivo con pastorella, olio su tela, cm

50x75,5, XX secolo, entro cornice, (piccole cadute di

colore).

Stima EURO 140 - 380

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/soldati-olio-su-compensato-cm-50x37-firmato-de-vitis-entro-cornice-39703
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pirandello-giovanni-giovanni-pirandello-composizione-donne-olio-su-tav-39192
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pirandello-giovanni-giovanni-pirandello-composizione-donna-con-cesta-d-39191
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/strumenti-musicali-e-scarpette-da-punta-acquarello-su-carta-cm-65x495--39025
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-litografie-raffiguranti-cavalieri-saraceni-cm-40x51-circa-li-38051
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-boschivo-con-pastorella-olio-su-tela-cm-50x755-xx-secolo-entro-34009


 

301

 
Servizio di piatti in porcellana Winterling, Bavaria, XX

secolo, misure max cm 22x32

composto da: zuppiera, vassoio, insalatiera, antipastiera, 12 piatti

fondi, 12 piatti piani, 12 piattini.

Stima EURO 140 - 350

302

 
Otto sedie in noce, fine XIX secolo, schienali a giorno,

sedute imbottite e rivestite in velluto, poggianti su

quattro gambe troncopiramidal ...

Stima EURO 140 - 350

303

 
Armento, olio su tavola, cm 40x23, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 140 - 380

304

 
Montagne del Lago Maggiore, olio su cartone, cm

24,5x31,5, firmato Lorenzo Gignous e recante timbro

a tergo, entro cornice

Stima EURO 140 - 380

305

 
Scorcio di costa, olio su cartone telato, cm 17x27,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

306

 
Campanile, olio su tela riportata su cartone, cm

58x48, firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-di-piatti-in-porcellana-winterling-bavaria-xx-secolo-misure-m-44103
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/otto-sedie-in-noce-fine-xix-secolo-schienali-a-giorno-sedute-imbottite-44086
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/armento-olio-su-tavola-cm-40x23-firmato-entro-cornice-44063
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/montagne-del-lago-maggiore-olio-su-cartone-cm-245x315-firmato-lorenzo--44054
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-olio-su-cartone-telato-cm-17x27-firmato-entro-cornice-43935
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/campanile-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-58x48-firmato-entro-cor-43926


 

307

 
Lotto composto da n.17 volumi di Gabriele

d'Annunzio, di cui n.11 dalla collana de "Il Vittoriale

degli italiani",(difetti, pagine macchiate ...

Stima EURO 140 - 350

308

Enrico Manera
1947 
 
Dachau, La Ruota, Propaganda e Senza titolo, lotto di

quattro tecniche miste su carta, cm 60x42, (lievi

difetti sulla carta)

Stima EURO 140 - 380

309

 
Sei seggiole in noce, XIX secolo, schienali a giorno,

gambe a sciabola, con sedute imbottite (difetti)

Stima EURO 140 - 300

310

 
Saggio, scultura in legno intagliato e dipinto, cm h

46,5, Cina, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 140 - 250

311

 
Lotto di due icone da viaggio in bronzo, Russia, XIX

secolo, cm 6,1x5,2 e cm 7x5

Stima EURO 140 - 300

312

 
Amanti, acquarello su carta, cm 35x23, firmato in

basso a sinistra, entro cornice

Stima EURO 140 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-n17-volumi-di-gabriele-dannunzio-di-cui-n11-dalla-co-43502
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/manera-enrico-enrico-manera-dachau-la-ruota-propaganda-e-senza-titolo--43195
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-seggiole-in-noce-xix-secolo-schienali-a-giorno-gambe-a-sciabola-co-42528
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/saggio-scultura-in-legno-intagliato-e-dipinto-cm-h-465-cina-xx-secolo--42168
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-icone-da-viaggio-in-bronzo-russia-xix-secolo-cm-61x52-e-c-42063
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/amanti-acquarello-su-carta-cm-35x23-firmato-in-basso-a-sinistra-entro--43137


 

313

Ercole Magrotti
1890  1967
 
Paesaggio montano con pastorella e caprette, olio su

tela, cm 100x130, entro cornice, (difetto sulla tela)

Stima EURO 130 - 650

314

 
Pendola francese in bronzo dorato e cesellato, XIX

secolo, quadrante in porcellana a numeri romani

sormontato da fanciulla in lettura, base ...

meccanismo da revisionare

Stima EURO 130 - 600

315

 
Aquile in lotta, scultura in legno, XX secolo, cm h 64

Stima EURO 130 - 450

316

 
Arco in teak, India, XX secolo, particolari e piedritti

scolpiti ed intagliati, cm h 276x100x18, (difetti e segni

del tempo).

Stima EURO 130 - 450

317

 
Piano in commesso di marmi policromi, centrato da

scacchiera con decori cm 53x53x3, (difetti).

Stima EURO 130 - 480

318

 
Pittore del XIX secolo, Paesaggio con eremita, olio su

tela, cm 22x27,5, entro cornice

Stima EURO 130 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/magrotti-ercole-ercole-magrotti-paesaggio-montano-con-pastorella-e-cap-31385
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pendola-francese-in-bronzo-dorato-e-cesellato-xix-secolo-quadrante-in--36576
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/aquile-in-lotta-scultura-in-legno-xx-secolo-cm-h-64-33283
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/arco-in-teak-india-xx-secolo-particolari-e-piedritti-scolpiti-ed-intag-33282
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piano-in-commesso-di-marmi-policromi-centrato-da-scacchiera-con-decori-42101
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xix-secolo-paesaggio-con-eremita-olio-su-tela-cm-22x275-en-36634


 

319

 
Mura messapiche (Manduria), olio su tela, cm 60x110,

firmato e datato Eriberto Pasanini 1956, entro

cornice

Stima EURO 130 - 450

320

 
Coppia di dipinti raffiguranti paesaggio e caprette,

olio su tela, cm 40x30, ad assetto ovale, inizi XX

secolo, entro cornice, (cadute di co ...

Stima EURO 130 - 380

321

 
Tavolino da lavoro in legno dipinto e decorato a

decoupage, piano alzabile celante specchio

all'interno, decori raffiguranti personaggi trat ...

Stima EURO 130 - 380

322

 
La pietà, olio su tela, cm 98x73, XX secolo, entro

cornice, (difetti)

Stima EURO 130 - 300

323

 
Lotto composto da un'alzatina ed un centrotavola in

vetro trasparente con profili azzurri, cm h 10,5x26,

XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 130 - 350

324

 
Consolle a mezzaluna in mogano, Francia, XX secolo

fascia sotto piano a tre cassetti, gambe rastremate e scanalate e

finiture in bronzo, cm h 90x131,5x44, (difetti).

Stima EURO 130 - 350

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mura-messapiche-manduria-olio-su-tela-cm-60x110-firmato-e-datato-eribe-36334
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-dipinti-raffiguranti-paesaggio-e-caprette-olio-su-tela-cm-40-34564
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-da-lavoro-in-legno-dipinto-e-decorato-a-decoupage-piano-alzab-37869
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-pieta-olio-su-tela-cm-98x73-xx-secolo-entro-cornice-difetti-42716
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-unalzatina-ed-un-centrotavola-in-vetro-trasparente-c-42642
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/consolle-a-mezzaluna-in-mogano-francia-xx-secolo-42438


 

325

 
Coppia di poltrone a rocchetto, fine XIX-inizi XX

secolo, con schienale sagomato, braccioli mossi e

gambe riunite da traverse, tappezzeria i ...

Stima EURO 130 - 300

326

 
Pescatori, olio su compensato, cm 40x30, firmato,

entro cornice

Stima EURO 130 - 300

327

Gekko Ogata
1859  1920
 
La poetessa Ise no Tayo, multiplo a colori recante

iscrizioni, cm 33,5x23,5, circa, Giappone, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 130 - 350

328

 
Coppia di appliques a foglia in vetro di Murano

lavorate a costolature, cm 13,5x32x20,5, metà XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 130 - 350

329

 
Sei sedie in noce, XX secolo, cartelle di linea

sagomata a giorno, sedute rivestite in tappezzeria

color crema, poggianti su quattro gambe m ...

Stima EURO 130 - 350

330

 
Servizio in porcellana bianca, con decori floreali

policromi e profili dorati, manifatture diverse, fine XIX

secolo

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, 3 alzatine, 15 tazzine,

17 piatti ...

Stima EURO 130 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-poltrone-a-rocchetto-fine-xix-inizi-xx-secolo-con-schienale--42304
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pescatori-olio-su-compensato-cm-40x30-firmato-entro-cornice-41945
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ogata-gekko-gekko-ogata-la-poetessa-ise-no-tayo-multiplo-a-colori-reca-41694
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appliques-a-foglia-in-vetro-di-murano-lavorate-a-costolature-41590
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-sedie-in-noce-xx-secolo-cartelle-di-linea-sagomata-a-giorno-sedute-40470
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali-policromi-e-profili--40462


 

331

 
Coppia di orecchini in oro giallo 18 kt con zaffiri, peso

gr. 2,3

Stima EURO 130 - 300

332

 
Paesaggio al tramonto, olio su tela, cm 60x99,

firmato, entro cornice

Stima EURO 130 - 300

333

 
Sorelle, bassorilievo in terracotta, cm 50,5x35,5

circa, firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 130 - 350

334

 
Esterno di casolare con figure, olio su tavola, cm

21x19, firmato, entro cornice.

Stima EURO 130 - 350

335

 
Potiche con coperchio in metallo argentato, XX

secolo, corpo bombato con superficie liscia, base

circolare, cm h 47, (lievi difetti).

Stima EURO 130 - 250

336

Vigi
1961 
 
Due dipinti senza titolo, tecnica mista su tavola, cm

30x40, entro cornici.

Allegate autentiche su fotografia.

Stima EURO 130 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-orecchini-in-oro-giallo-18-kt-con-zaffiri-peso-gr-23-40441
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-al-tramonto-olio-su-tela-cm-60x99-firmato-entro-cornice-38777
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sorelle-bassorilievo-in-terracotta-cm-505x355-circa-firmato-e-datato-e-38753
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-casolare-con-figure-olio-su-tavola-cm-21x19-firmato-entro-c-43940
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/potiche-con-coperchio-in-metallo-argentato-xx-secolo-corpo-bombato-con-41250
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vigi-vigi-due-dipinti-senza-titolo-tecnica-mista-su-tavola-cm-30x40-en-41241


 

337

Ciccotelli
Tollo 1937 
 
Senza titolo, tecnica mista su compensato, cm

40x50, entro cornice.

Allegata autentica dell'opera su fotografia

Stima EURO 130 - 250

338

Ciccotelli
Tollo 1937 
 
Senza titolo, tecnica mista su compensato, cm

50x70, entro cornice

Allegata autentica dell'opera su fotografia.

Stima EURO 130 - 250

339

Ciccotelli
Tollo 1937 
 
Senza titolo, tecnica mista su compensato, cm

40x50, entro cornice.

Allegata autentica dell'opera su fotografia

Stima EURO 130 - 250




340

 
Sécretaire stile Impero in noce, fine XIX secolo, cm h

147x84,5x38, (difetti).

1. Fronte ad un cassetto ed uno sportello a ribalta celante

sei cassettini e vani a giorno, inquadrato ai lati da coppia

di colonnine i ...



 Stima EURO 125 - 480



https://www.astepirone.it/it/asta-9067/beniamino-ciccotelli-beniamino-ciccotelli-senza-titolo-tecnica-mista-s-43309
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/beniamino-ciccotelli-beniamino-ciccotelli-senza-titolo-tecnica-mista-s-43306
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/beniamino-ciccotelli-beniamino-ciccotelli-senza-titolo-tecnica-mista-s-43304
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/secretaire-stile-impero-in-noce-fine-xix-secolo-cm-h-147x845x38-difett-43856


341

 
Panca a due posti in rovere, fine XVIII secolo,

schienale curvo, sedili richiudibili, braccioli mossi e

particolari scolpiti a rilievo a mot ...

Stima EURO 125 - 450

342

 
Tavolo intarsiato in varie essenze, XIX secolo, piano

circolare decorato da intarsi geometrici, poggiante

su quattro gambe ad obelisco roves ...

Stima EURO 120 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/panca-a-due-posti-in-rovere-fine-xviii-secolo-schienale-curvo-sedili-r-43749
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-intarsiato-in-varie-essenze-xix-secolo-piano-circolare-decorato-40177


 

343

 
Scrivania stile Luigi XV in noce e radica, piano di linea

sagomata, fronte a cinque cassetti, poggiante su

quattro gambe a sciabola, cm h ...

Stima EURO 120 - 480

344

 
Da William Adolphe Bouguereau (1825-1905),

Gioventù, oleografia su tela, cm 100x59,5, entro

cornice

Stima EURO 120 - 300

345

 
Cofanetto in argento, Passoni, XX secolo, corpo di

linea mossa, iniziali incise sul coperchio, poggiante

su quattro piedini cesellati, cm 6, ...

Stima EURO 120 - 300

346

 
Macina in materiale composito, inizi XX secolo, cm

32x41

Stima EURO 120 - 250

347

 
Santo cardinale, olio su tavola ad assetto ottagonale,

XIX secolo, cm 37,5x26,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 120 - 250

348

 
Coppia di piatti in porcellana policroma, arte

orientale, XX secolo, con iscrizioni e decori

raffiguranti guerrieri, diam. cm 21

Stima EURO 120 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scrivania-stile-luigi-xv-in-noce-e-radica-piano-di-linea-sagomata-fron-34505
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-william-adolphe-bouguereau-1825-1905-gioventu-oleografia-su-tela-cm-42714
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-in-argento-passoni-xx-secolo-corpo-di-linea-mossa-iniziali-i-39611
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/macina-in-materiale-composito-inizi-xx-secolo-cm-32x41-42623
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/santo-cardinale-olio-su-tavola-ad-assetto-ottagonale-xix-secolo-cm-375-42585
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-piatti-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-con--42568


 

349

 
Psiche da comò in mogano, inizi XX secolo, con

specchio basculante, montanti a colonna rastremata

con capitelli e tori floreali, cm 73x62x33

Stima EURO 120 - 250

350

Stellario Baccellieri
1950 
 
Scorcio di Venezia, olio su masonite, cm 44,5x55,

entro cornice.

Stima EURO 120 - 250

351

Stellario Baccellieri
1950 
 
Capri, olio su cartone telato, cm 44x72, entro

cornice.

Stima EURO 120 - 250

352

Stellario Baccellieri
1950 
 
Ritratto di donna seduta, olio su cartone telato, cm

60x45 circa, entro cornice.

Stima EURO 120 - 250

353

Stellario Baccellieri
1950 
 
Piazza del Popolo, olio su tela, cm 47x60, entro

cornice.

Stima EURO 120 - 250

354

Linda Puccini
Senigallia 1899 
 
Cardi, pastello su carta, cm 46,5x18,5, entro cornice

Stima EURO 120 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/psiche-da-como-in-mogano-inizi-xx-secolo-con-specchio-basculante-monta-42526
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-scorcio-di-venezia-olio-su-42515
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-capri-olio-su-cartone-tela-42513
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-ritratto-di-donna-seduta-o-42512
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-piazza-del-popolo-olio-su--42511
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/puccini-linda-linda-puccini-cardi-pastello-su-carta-cm-465x185-entro-c-42369


 

355

 
Paio di orecchini in argento dorato con perline

pendenti, cm 6x6, peso lordo gr. 14,(lievi difetti)

Stima EURO 120 - 280

356

 
Le retour des vendanges, stampa su carta, cm

70x90, da Charles Edouard Delort (Nimes, 1841 -

Parigi, 1895), entro cornice, (difetti sulla ca ...

Stima EURO 120 - 250

357

 
San Giuseppe con il Bambino, scultura in legno

intagliato, cm h 19,5, XVIII secolo, (difetti).

Stima EURO 120 - 280

358

 
Guanyn, scultura in giada verde, arte orientale, XX

secolo, cm h 18, base in legno, entro custodia, (lievi

difetti)

Stima EURO 120 - 250

359

 
Paesaggio con castello e figure, tempera su carta, cm

24,5x29,5, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 120 - 280

360

 
Scuola olandese del XIX secolo, Interno d'osteria con

figure, olio su zinco, cm 25x21,5, entro cornici.

Stima EURO 120 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paio-di-orecchini-in-argento-dorato-con-perline-pendenti-cm-6x6-peso-l-42216
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/le-retour-des-vendanges-stampa-su-carta-cm-70x90-da-charles-edouard-de-41970
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/san-giuseppe-con-il-bambino-scultura-in-legno-intagliato-cm-h-195-xvii-41845
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guanyn-scultura-in-giada-verde-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-18-base-i-41810
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-castello-e-figure-tempera-su-carta-cm-245x295-xix-secolo-43724
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-olandese-del-xix-secolo-interno-dosteria-con-figure-olio-su-zin-43723


 

361

Antonio Vangelli
1917  2004
 
Carrozza sotto l'arco, tecnica mista su cartoncino,

cm 25x22, entro cornice.

Stima EURO 120 - 280

362

 
Tre piatti in porcellana con decori floreali policromi,

Cina, XX secolo, diam. max cm 24, marcati sotto la

base, (difetti)

Stima EURO 120 - 250

363

 
Coppia di vasetti cloisonné con decori floreali

policromi, Cina, XX secolo, cm h 23,5, (lievi difetti).

Stima EURO 120 - 280

364

 
Vittorio Emanuele III di Savoia, fotografia autografa

del 1921, cm 21,5x13,5, entro cornice.

Stima EURO 110 - 380

365

 
Emanuele Filiberto di Savoia Duca di Aosta,

fotografia autografa del 1928 con dedica, cm

21,5x15,5, entro cornice.

Stima EURO 110 - 380

366

 
Ritratto d'uomo con papillon, olio su tela, cm

62,5x45,5, XX secolo, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 110 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vangelli-antonio-antonio-vangelli-carrozza-sotto-larco-tecnica-mista-s-43521
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-piatti-in-porcellana-con-decori-floreali-policromi-cina-xx-secolo--43354
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-cloisonne-con-decori-floreali-policromi-cina-xx-seco-43123
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vittorio-emanuele-iii-di-savoia-fotografia-autografa-del-1921-cm-215x1-34578
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/emanuele-filiberto-di-savoia-duca-di-aosta-fotografia-autografa-del-19-34575
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-con-papillon-olio-su-tela-cm-625x455-xx-secolo-entro-co-38324


 

367

 
Icona raffigurante Santo stilita, olio su tavola, cm

29x21, inizi XX secolo, (difetti).

Stima EURO 110 - 380

368

Erminio Loy
1891  1955
 
Nudo di donna, olio su cartoncino, cm 30x22, entro

cornice.

Stima EURO 110 - 350

369

 
Collezione di otto cavallini in corniola, basi in legno,

cm h 8x9, entro custodia originale, (ingombro totale

cm h 9x45,5x34).

Stima EURO 110 - 380

370

 
Due tavolini in legno impiallacciato, XX secolo, piani

di linea sagomata, gambe mosse, cm h 60x75x49,5,

(difetti)

Stima EURO 110 - 300

371

 
Omaggio a De Chirico: dalla serie L'Alfabeto, La

lettera O, tecnica mista su carta, cm. 29x21, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 400

372

 
Scultura in bronzo raffigurante la scrofa con

fanciullo, altezza cm.38,5x28,5x20, base in marmo

nero, XX secolo.

Stima EURO 100 - 400

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-santo-stilita-olio-su-tavola-cm-29x21-inizi-xx-seco-38308
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/loy-erminio-erminio-loy-nudo-di-donna-olio-su-cartoncino-cm-30x22-entr-38298
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collezione-di-otto-cavallini-in-corniola-basi-in-legno-cm-h-8x9-entro--35618
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-tavolini-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-piani-di-linea-sagomata-42425
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/omaggio-a-de-chirico-dalla-serie-lalfabeto-la-lettera-o-tecnica-mista--25797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scultura-in-bronzo-raffigurante-la-scrofa-con-fanciullo-altezza-cm385x-27552


 

373

 
Lampadario in bronzo dorato a otto luci, bracci a

volute e foglie d'acanto, altezza cm. 75, XX secolo

Stima EURO 100 - 400

374

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm. 111x81, scuola

ungherese, entro cornice, (restauri).

Stima EURO 100 - 380

375

 
Paesaggio con pastore e gregge, olio su tela, cm.

50x80, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 380

376

 
Consolle in acero, XX secolo, piano di linea

rettangolare, montanti anteriori scolpiti a motivo di

fiere alate monopodi e foglie d'acanto, ...

Stima EURO 100 - 380

377

 
Danzatori e musicanti, pastello su cartone, cm 52x71,

dipinto double face, entro cornice

Stima EURO 100 - 380

378

 
La mietitura, olio su tela, cm 100x160, XX secolo,

(piccole cadute di colore)

Stima EURO 100 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-bronzo-dorato-a-otto-luci-bracci-a-volute-e-foglie-dacan-27431
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-111x81-scuola-ungherese-entro-cornice-r-26579
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-pastore-e-gregge-olio-su-tela-cm-50x80-firmato-entro-cor-22133
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/consolle-in-acero-xx-secolo-piano-di-linea-rettangolare-montanti-anter-34312
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/danzatori-e-musicanti-pastello-su-cartone-cm-52x71-dipinto-double-face-33410
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-mietitura-olio-su-tela-cm-100x160-xx-secolo-piccole-cadute-di-color-30785


 

379

 
Quattro modellini di automobili in argento, misure

max cm. 4x11,5x5,5, (difetti).

Stima EURO 100 - 380

380

 
Tappeto Kilim, 320x130 cm.

Stima EURO 100 - 380

381

 
Cornice in legno intagliato e dorato, Inghilterra, XIX

secolo, misure ingombro cm 101,5x68, luce cm

82,5x49,5, (difetti).

Recante etichetta del corniciaio William Brooks (c.1799-c.1871) di

Lincoln's Inn Fields

Stima EURO 100 - 400

382

 
Cornice in legno modanato tinto a noce, XX secolo,

misure ingombro cm 139x115, misure luce cm 119x95,

(difetti).

Stima EURO 100 - 450

383

 
Mulino, olio su tela, cm 77,5x4,5, inizi XX secolo,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 350

384

 
Orologio a tempietto in metallo brunito sormontato

da leone ruggente, quadrante circolare a numeri

romani, decori a smalti policromi, cm h 5 ...

Stima EURO 100 - 350

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-modellini-di-automobili-in-argento-misure-max-cm-4x115x55-dife-26925
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-kilim-320x130-cm-13345
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-inghilterra-xix-secolo-misure-ing-43167
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-modanato-tinto-a-noce-xx-secolo-misure-ingombro-cm-13-43164
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mulino-olio-su-tela-cm-775x45-inizi-xx-secolo-entro-cornice-difetti-40216
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-a-tempietto-in-metallo-brunito-sormontato-da-leone-ruggente-q-38932


 

385

 
Sorrento vista dallo Scoglio, gouache su carta, cm

49x77,5, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 100 - 300

386

 
Specchiera di linea ovale in legno dorato e laccato,

prima metà XX secolo, cm 86x64,5, (segni del

tempo).

Stima EURO 100 - 380

387

 
Vetrina in noce, XX secolo, a due sportelli a vetri,

cimasa intagliata a motivi fogliacei, montati a

paraste scanalate, piedi a cipolla, cm ...

Stima EURO 100 - 350

388

 
Lotto di 3 orologi da polso di marche e materili

diversi, (difetti, da revisionare)

Stima EURO 100 - 350

389

 
L'ora del tè, olio su compensato, cm 55x80, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 380

390

 
Lotto di cinque litografie diverse, cm.50x69

Stima EURO 100 - 220

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sorrento-vista-dallo-scoglio-gouache-su-carta-cm-49x775-xx-secolo-entr-38104
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-ovale-in-legno-dorato-e-laccato-prima-meta-xx-seco-37228
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vetrina-in-noce-xx-secolo-a-due-sportelli-a-vetri-cimasa-intagliata-a--36673
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-3-orologi-da-polso-di-marche-e-materili-diversi-difetti-da-re-35989
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lora-del-te-olio-su-compensato-cm-55x80-firmato-entro-cornice-34497
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-litografie-diverse-cm50x69-29059


 

391

 
Coppia di vasi a tromba Richard Ginori, in porcellana

opaca nera, interno bianco lucido, profili argentati,

cm h 43, XX secolo

Stima EURO 100 - 300

392

 
Coppia di vasi a tromba Richard Ginori, in porcellana

opaca nera, interno bianco lucido, profili argentati,

cm h 42,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 100 - 280

393

 
Ritratto d'uomo con baffi, olio su tavoletta, cm

23,5x21, siglato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

394

 
Paesaggio con fattore, olio su tavola, cm 26x40, XX

secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 280

395

 
Vaso con fiori, olio su tela, cm 53x36, firmato e

datato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

396

 
Costa con imbarcazioni di pescatori, olio su

compensaro, cm 33x43, firmato Duilio Pasquinucci,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-a-tromba-richard-ginori-in-porcellana-opaca-nera-intern-32241
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-a-tromba-richard-ginori-in-porcellana-opaca-nera-intern-32234
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-con-baffi-olio-su-tavoletta-cm-235x21-siglato-entro-cor-43080
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-fattore-olio-su-tavola-cm-26x40-xx-secolo-entro-cornice--42970
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-53x36-firmato-e-datato-entro-cornice-42800
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/costa-con-imbarcazioni-di-pescatori-olio-su-compensaro-cm-33x43-firmat-42799


 

397

 
Paesaggio montano con casolare e figura, olio su tela,

cm 53x38, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

398

 
Pittore del XIX-XX secolo, Cristo benedicente con il

calice del vino, olio su tela, cm68,5x55,5, (cadute di

colore)

Stima EURO 100 - 250

399

 
Lampada in lamina di metallo argentato, corpo a

balaustro con decori incisi e sbalzati, cm h 60,

(difetti e mancanze)

Stima EURO 100 - 250

400

 
Madonna dell'Elemosina, tempera su tela, cm 76x61,

XX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

401

 
S. Maria in Cosmedin ed il Tempio di Vesta,

acquarello su carta, cm 32x45, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 280

402

 
Canale, olio su tavola, cm 24x34, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-casolare-e-figura-olio-su-tela-cm-53x38-firmato--42798
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xix-xx-secolo-cristo-benedicente-con-il-calice-del-vino-ol-42713
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-in-lamina-di-metallo-argentato-corpo-a-balaustro-con-decori-in-42693
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-dellelemosina-tempera-su-tela-cm-76x61-xx-secolo-entro-cornice-42690
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/s-maria-in-cosmedin-ed-il-tempio-di-vesta-acquarello-su-carta-cm-32x45-42597
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canale-olio-su-tavola-cm-24x34-firmato-entro-cornice-42595


 

403

 
Tavolo a bandelle in mogano, Inghilterra, fine XIX

secolo, un cassetto nella fascia, fusto tornito

poggiante su quattro gambe mosse, misure ...

Stima EURO 100 - 250

404

 
Set da toeletta in argento con inserti in malachite,

metà XX secolo

composto da: specchio, cofanetto, tre spazzole e due tappi,

lunghezza max cm 32, ( ...

Stima EURO 100 - 250

405

 
Sei tazzine da collezione in porcellana policroma di

manifatture ed epoche diverse, misure max cm h 6

(difetti)

Stima EURO 100 - 250

406

 
Tre sculture in bronzo, arte africana, alt. max cm 36

Stima EURO 100 - 250

407

 
Personaggi orientali, lotto di due sculture in bronzo,

arte africana, alt. max cm 35, (difetti).

Stima EURO 100 - 250

408

Pascal Papisca
1938 
 
Testa, scultura in bronzo, cm h 25, base in legno

Stima EURO 100 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-a-bandelle-in-mogano-inghilterra-fine-xix-secolo-un-cassetto-ne-42433
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/set-da-toeletta-in-argento-con-inserti-in-malachite-meta-xx-secolo-42347
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-tazzine-da-collezione-in-porcellana-policroma-di-manifatture-ed-ep-42325
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-sculture-in-bronzo-arte-africana-alt-max-cm-36-42312
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/personaggi-orientali-lotto-di-due-sculture-in-bronzo-arte-africana-alt-42311
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/papisca-pascal-pascal-papisca-testa-scultura-in-bronzo-cm-h-25-base-in-42310


 

409

Pascal Papisca
1938 
 
Testa, scultura in terracotta dipinta, cm h 25, base in

pietra, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

410

 
Braciere in terracotta smaltata nei toni del marrone,

Toscana, fine XIX-inizi XX secolo, cm h 63, (difetti e

restauri)

Stima EURO 100 - 250

411

 
Quattro sedie in noce, XIX secolo, cartelle traforate e

particolari intagliati, mancanti sedute, cm h 92,5,

(difetti).

Stima EURO 100 - 250

412

 
Lotto di varie cornici in legno scolpito ed intagliato,

epoche diverse, misure max cm 83x62,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

413

 
Toletta in noce, fine XIX-inizi XX secolo, con specchio

basculante, piano di linea rettangolare, fascia

sottopiano ad un cassetto, quattro g ...

Stima EURO 100 - 250

414

 
Piantana in bronzo a cinque bracci con mascheroni,

poggiante su base di linea sagomata, cm h 163, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/papisca-pascal-pascal-papisca-testa-scultura-in-terracotta-dipinta-cm--42309
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/braciere-in-terracotta-smaltata-nei-toni-del-marrone-toscana-fine-xix--42305
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-sedie-in-noce-xix-secolo-cartelle-traforate-e-particolari-inta-42301
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-varie-cornici-in-legno-scolpito-ed-intagliato-epoche-diverse--42298
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toletta-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-con-specchio-basculante-piano-42295
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piantana-in-bronzo-a-cinque-bracci-con-mascheroni-poggiante-su-base-di-42252


 

415

 
Narciso, scultura in bronzo brunito, cm h 28, inizio XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 100 - 250

416

 
Calamaio in marmo nero e bronzo dorato, metà XX

secolo;

Piano di linea sagomata con due vaschette decorate a grottesche e

piedi caprini, cm h 16x40x24, (difetti, mancanze)

Stima EURO 100 - 250

417

 
Coppia di vasetti in porcellana policroma e

posacenere in lacca rossa, arte orientale, XX secolo,

alt. max cm 12,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

418

Pierangelo Basorini
1905  1973
 
Donne con mandolino, olio su compensato, cm

87x51, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 250

419

 
Pittore della fine del XIX secolo, Ritratto di

gentiluomo, olio su tela, cm 43x32, (lievi difetti).

Stima EURO 100 - 300

420

 
Lotto di cinque album e vari francobolli da collezione

di paesi europei, misure max cm 33x26,5, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/narciso-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-28-inizio-xx-secolo-difetti-42058
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calamaio-in-marmo-nero-e-bronzo-dorato-meta-xx-secolo-42053
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-in-porcellana-policroma-e-posacenere-in-lacca-rossa--42052
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basorini-pierangelo-pierangelo-basorini-donne-con-mandolino-olio-su-co-42042
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-della-fine-del-xix-secolo-ritratto-di-gentiluomo-olio-su-tela--42038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-album-e-vari-francobolli-da-collezione-di-paesi-europe-41989


 

421

 
Tre piccoli dipinti raffiguranti scene di vita

contadina, olio su cartone, misure max cm 7x8,5,

firmati, entro cornici, (entro cornice)

Stima EURO 100 - 250

422

 
Salvador Mundi, olio su tela applicata su tavola, cm

27x21, inizi XX secolo entro cornice, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

423

 
Kakemono con Saggio assiso con due donne, tecnica

mista su carta, cm 148x61,5, recante iscrizione, arte

orientale, inizi XX secolo, (difett ...

Stima EURO 100 - 280

424

 
Kakemono raffigurante Anziano saggio assiso,

tecnica mista su carta, ingombro cm 167x53,5,

Giappone, recante timbro, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

425

 
Kakemono raffigurante Samurai assiso, tecnica

mista su seta applicata su carta, ingombro cm

158x41, Giappone, recante iscrizione e timbri, ( ...

Stima EURO 100 - 280

426

 
Kakemono raffigurante Saggio nella posizione Agura,

tecnica mista su carta con particolari dorati, ingobro

cm 175x54, Giappone, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-piccoli-dipinti-raffiguranti-scene-di-vita-contadina-olio-su-carto-41953
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/salvador-mundi-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-27x21-inizi-xx-seco-41926
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-con-saggio-assiso-con-due-donne-tecnica-mista-su-carta-cm-148-41724
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-anziano-saggio-assiso-tecnica-mista-su-carta-ing-41723
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-samurai-assiso-tecnica-mista-su-seta-applicata-s-41720
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-saggio-nella-posizione-agura-tecnica-mista-su-ca-41717


 

427

 
Kakemono raffigurante Saggio con bambino sotto un

albero, tecnica mista su carta, lumeggiature dorate,

ingombro cm 160x45,5, Cina, (difetti) ...

Stima EURO 100 - 280

428

 
Kakemono raffigurante Interno con tre figure sedute

dipinte su seta applicata su carta, ingombro cm

134x63, Giappone, recante timbro, (difet ...

Stima EURO 100 - 280

429

Toshi Yoshida
1911  1995
 
Linnoji Garden, multiplo a colori, cm 19,5x26 circa,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

430

 
Il litigio, stampa a colori su carta recante iscrizioni,

cm 38x26, Giappone, XIX secolo, entro cornice,

(difetti).

Stima EURO 100 - 280

431

Marcello Tassini
1911  1982
 
Vaso con fiori, dipinto double face ad olio su cartone,

cm 60,5x51, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 100 - 250

432

 
Senza titolo, dipinto polimaterico, tela su

compensato, cm 36x51, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-saggio-con-bambino-sotto-un-albero-tecnica-mista-41716
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-interno-con-tre-figure-sedute-dipinte-su-seta-ap-41715
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/yoshida-toshi-toshi-yoshida-linnoji-garden-multiplo-a-colori-cm-195x26-41692
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-litigio-stampa-a-colori-su-carta-recante-iscrizioni-cm-38x26-giappo-41674
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tassini-marcello-marcello-tassini-vaso-con-fiori-dipinto-double-face-a-41595
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-dipinto-polimaterico-tela-su-compensato-cm-36x51-entro-co-41593


 

433

 
Lotto di 10 scatole porta thè in metallo argentato,

forme diverse, misure max cm 18x16,5x20,5, mache

sotto le basi, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 250

434

 
Pastorello con cane ed armenti, olio su tela, cm

45x54,5, firmato in basso a destra, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

435

 
Cornice francese del XVIII secolo, in legno intagliato e

dorato, misure ingombro cm 92,5x80, luce cm

77,5x66, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

436

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

misure ingombro cm 92,5x72,5, luce cm 79,5x59,

(difetti)

Stima EURO 100 - 250

437

 
Vaso opalino in vetro incamiciato bianco e beige, cm

h 36, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

438

 
Attr.a Pio Ioris (1843-1921), lotto di tre disegni

raffiguranti soggetti diversi, misure max cm 20,5x14

Stima EURO 100 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-10-scatole-porta-the-in-metallo-argentato-forme-diverse-misur-41437
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pastorello-con-cane-ed-armenti-olio-su-tela-cm-45x545-firmato-in-basso-41214
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-francese-del-xviii-secolo-in-legno-intagliato-e-dorato-misure--41039
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-misure-ingombro-cm-925-41038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-opalino-in-vetro-incamiciato-bianco-e-beige-cm-h-36-xx-secolo-dif-40828
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/attra-pio-ioris-1843-1921-lotto-di-tre-disegni-raffiguranti-soggetti-d-40673


 

439

 
Attr.a Tommaso Minardi (1787-1871), Studio di testa,

matita su carta, cm 22,8x15

Stima EURO 100 - 250

440

 
Filippo Peroni (1809–1878), accampamento militare,

acquarello su carta, cm 20,5x26

Stima EURO 100 - 250

441

 
Candeliere in argento, Inghilterra, inizi XX secolo, cm

h 27, (difetti, appesantito)

Stima EURO 100 - 250

442

 
Le vray Pourtraict de la Ville & Chauteau de Nice,

multiplo su carta, cm 50x63,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 250

443

Bruno Caruso
Palermo 1927  Roma 2018
 
Senza titolo, litografia a colori, prova d'autore, cm

49,5x70, entro cornice

Stima EURO 100 - 250

444

 
Ritratto di anziana, olio su tela, cm 66x53, firmato in

alto a sinistra con dedica a tergo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/attra-tommaso-minardi-1787-1871-studio-di-testa-matita-su-carta-cm-228-40671
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/filippo-peroni1809-1878-accampamento-militare-acquarello-su-carta-cm-2-40660
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/candeliere-in-argento-inghilterra-inizi-xx-secolo-cm-h-27-difetti-appe-40584
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/le-vray-pourtraict-de-la-ville-chauteau-de-nice-multiplo-su-carta-cm-5-40579
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caruso-bruno-bruno-caruso-senza-titolo-litografia-a-colori-prova-dauto-40578
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-anziana-olio-su-tela-cm-66x53-firmato-in-alto-a-sinistra-c-40511


 

445

 
Servizio da caffè/thè in porcellana Limoges, marcato

WG&C France, XIX secolo, a decoro di rami con fiori

policromi e lumeggiature dorate.

composto da (Pz. 27),: teiera, caffettiera, lattiera, zuccheriera, 11

tazzine e 12 piattini, < ...

Stima EURO 100 - 280

446

 
Servizio da caffè in porcellana con decori dorati e

fiori verdi, XIX secolo

 composto da: zuccheriera, 12 tazzine e 12 piattini, pz.25 (difetti).

Stima EURO 100 - 280

447

 
Servizio da caffè in porcellana Limoges, metà XX

secolo, con fiori e profili color arancio, lumeggiature

dorate, composto da (Pz.27): caffet ...

Stima EURO 100 - 250

448

Salvatore Fiume
Comiso 1915  Milano 1997
 
Vento dell'Ovest, serigrafia su lastra, cm 31x41, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 280

449

Ugo Nespolo
1941 
 
Senza titolo, litografia, cm 68x48, es.21/150, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 280

450

 
Piccola placca in pietra raffigurante la Madre di Dio

del Segno a bassorilievo, cm 9x5,5, XX secolo, entro

cornice cesellata in argento 925, ...

Stima EURO 100 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffethe-in-porcellana-limoges-marcato-wgc-france-xix-seco-40455
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffe-in-porcellana-con-decori-dorati-e-fiori-verdi-xix-se-40454
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffe-in-porcellana-limoges-meta-xx-secolo-con-fiori-e-pro-40444
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiume-salvatore-salvatore-fiume-vento-dellovest-serigrafia-su-lastra-c-40272
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nespolo-ugo-ugo-nespolo-senza-titolo-litografia-cm-68x48-es21150-entro-40266
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piccola-placca-in-pietra-raffigurante-la-madre-di-dio-del-segno-a-bass-40017


 

451

 
Icona raffigurante Madonna con Bambino, Russia,

fine XIX secolo, tempera su tavola, riza in argento

dorato, cm 18,5x14, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

452

 
Colosseo, olio su rame, cm 11x26,5, inizi XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

453

 
Figure erotiche, olio su tela, cm 100x100, firmato.

Stima EURO 100 - 280

454

 
Ritratto di nobildonna, olio su cartone, cm 17x12,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

455

 
Letterato, scultura in gesso, cm h 79, datata

25-02-1886, (difetti).

Stima EURO 100 - 280

456

 
Credenza liberty in noce, parte superiore a due

sportelli pannellati policromi, parte inferiore a

quattro cassetti, cm h 210x65,5x44,5, (dif ...

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-madonna-con-bambino-russia-fine-xix-secolo-tempera--40012
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/colosseo-olio-su-rame-cm-11x265-inizi-xx-secolo-entro-cornice-39922
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-erotiche-olio-su-tela-cm-100x100-firmato-39829
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-nobildonna-olio-su-cartone-cm-17x12-firmato-entro-cornice-39793
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/letterato-scultura-in-gesso-cm-h-79-datata-25-02-1886-difetti-39784
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/credenza-liberty-in-noce-parte-superiore-a-due-sportelli-pannellati-po-39782


 

457

 
Il concerto, olio su compensato, cm 32x48, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

458

 
In visita a Yarmouth Street, olio su tela, cm 34x46,

firmato, entro cornice, (difetti sulla tela).

Stima EURO 100 - 280

459

 
Ritratto di fanciulla, pastello su carta applicata su

tavola, cm 67x52, firmato e datato a destra, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 280

460

 
Falò, olio su tela, cm 70x100, firmato.

Stima EURO 100 - 280

461

 
Servizio da thè in porcellana, Cina, XX secolo,

composto da teiera, lattiera, zuccheriera, sei tazzine,

tre piattini piccoli, nove piattini ...

Stima EURO 100 - 250

462

 
Servizio di bicchieri in vetro di Murano con finiture

dorate, XX secolo

Composto da: 12 bicchieri da acqua, 8 bicchieri da vino rosso, 8

bicchieri da vino bianco, 8 calici da cocktail; alt. max cm 18,5,

(servizio ...

Stima EURO 100 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-concerto-olio-su-compensato-cm-32x48-firmato-entro-cornice-39746
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/in-visita-a-yarmouth-street-olio-su-tela-cm-34x46-firmato-entro-cornic-39741
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-fanciulla-pastello-su-carta-applicata-su-tavola-cm-67x52-f-39706
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/falo-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-39702
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-the-in-porcellana-cina-xx-secolo-composto-da-teiera-lattie-39604
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-di-bicchieri-in-vetro-di-murano-con-finiture-dorate-xx-secolo-39570


 

463

 
Collana in argento 925, con topazio giallo a forma di

fiori e capolini in perla, lunghezza girocollo cm 44

Stima EURO 100 - 250

464

 
Bambina dormiente, scultura in legno policromo, cm

37x50x22, arte orientale, XX secolo

Stima EURO 100 - 250

465

 
Fanciullo, olio su masonite, cm 50x40, firmato, entro

cornice

Stima EURO 100 - 250

466

 
Icona raffigurante Cristo Pantocrator, Russia, XIX

secolo, tempera su tavola, riza in metallo argentato,

cm 27x22, (difetti).

Stima EURO 100 - 250

467

 
Vignetta satirica, I lustrascarpe-Costantinopoli,

tecnica mista su carta, cm 28x18,5, datata 1824,

entro cornice

Stima EURO 100 - 250

468

 
Vignetta satirica, Scorcio di Costantinpoli con

Carbabiniere e altre forze dell'ordine, tecnica mista

su carta, cm 28x18,5, datata 1824, ent ...

Stima EURO 100 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-argento-925-con-topazio-giallo-a-forma-di-fiori-e-capolini--39415
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bambina-dormiente-scultura-in-legno-policromo-cm-37x50x22-arte-orienta-39193
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciullo-olio-su-masonite-cm-50x40-firmato-entro-cornice-39185
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-cristo-pantocrator-russia-xix-secolo-tempera-su-tav-38959
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vignetta-satirica-i-lustrascarpe-costantinopoli-tecnica-mista-su-carta-38943
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vignetta-satirica-scorcio-di-costantinpoli-con-carbabiniere-e-altre-fo-38942


 

469

 
Ragionamento di Orazio Orlandi Romano, sopra una

Ara Antica possedatuta da Monsignore Antonio

Casali Governatore di Roma, in Roma per Arcang ...

Stima EURO 100 - 250

470

 
Paesaggio francese, olio su tela, cm 60x80, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

471

 
Cristo, tecnica mista su cartoncino, cm 61x46,5, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 300

472

 
Viale alberato con carro, olio su tavola, cm 15x20,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

473

 
Scena di vita mondana, olio su cartone, cm

45,5x73,5, firmato Byrne, entro cornice.

Stima EURO 100 - 250

474

 
La stazione, olio su cartone, cm 45,5x73,5, firmato

Byrne, entro cornice.

Stima EURO 100 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ragionamento-di-orazio-orlandi-romano-sopra-una-ara-antica-possedatuta-38740
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-francese-olio-su-tela-cm-60x80-firmato-entro-cornice-37958
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cristo-tecnica-mista-su-cartoncino-cm-61x465-xx-secolo-entro-cornice-33983
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-alberato-con-carro-olio-su-tavola-cm-15x20-firmato-entro-cornice-33968
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scena-di-vita-mondana-olio-su-cartone-cm-455x735-firmato-byrne-entro-c-44136
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-stazione-olio-su-cartone-cm-455x735-firmato-byrne-entro-cornice-44135


 

475

 
Orologio occhio di bue, fine XIX secolo, cassa in

legno, quadrante circolare a numeri romani, intarsi in

madreperla, cm 61,5x51x14, (difetti ...

Stima EURO 100 - 250

476

 
Alzatina in argento, XX secolo, cm h 11,5, peso gr. 256,

(piccola ammaccatura)

Stima EURO 100 - 250

477

 
Scorcio innevato con figura, olio su tela, cm 38x56,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

478

 
Allegoria delle arti con putti, tecnica mista su seta,

cm 12x18, siglato, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 100 - 280

479

 
Ragazzo in abiti tradizionali, acquarello su carta, cm

53x38, firmato, entro cornice, (macchie).

Stima EURO 100 - 280

480

 
Notturno con pescatori, olio su tela, cm 70x100,

firmato Vannini, entro cornice, (un difetto sulla tela).

Stima EURO 100 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-occhio-di-bue-fine-xix-secolo-cassa-in-legno-quadrante-circol-44088
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alzatina-in-argento-xx-secolo-cm-h-115-peso-gr-256-piccola-ammaccatura-44085
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-innevato-con-figura-olio-su-tela-cm-38x565-firmato-entro-corni-44059
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/allegoria-delle-arti-con-putti-tecnica-mista-su-seta-cm-12x18-siglato--44020
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ragazzo-in-abiti-tradizionali-acquarello-su-carta-cm-53x38-firmato-ent-44006
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/notturno-con-pescatori-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-vannini-entro-co-43668


 

481

 
Coppia di piatti in porcellana policroma, Halga Paris,

XX secolo, cavetto decorato con stemma araldico,

tesa a motivi floreali con finiture ...

Stima EURO 100 - 250

482

 
Tavolo tondo in piuma di mogano, inizi XX secolo,

sostegno centrale poliedrico stante su base

quadrilobata poggiante su piedi a ricciolo, co ...

Stima EURO 100 - 250

483

 
Collana degradé in corallo bianco con chiusura in oro

18 KT, lunghezza cm 53,5, peso gr.37

Stima EURO 100 - 280

484

 
Placca in bronzo raffigurante Madonna con Bambino

e San Giovannino, cm 15x14,5, XX secolo.

Stima EURO 100 - 280

485

 
Scuola di equitazione, due multipli a colori su carta,

cm 52x76,5, XX secolo, tratte da soggetti disegnati

da Johann Elias Ridinger (1698–17 ...

Stima EURO 100 - 250

486

 
Quattro bracciali da uomo in argento, lunghezza max

cm 26

Stima EURO 100 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-piatti-in-porcellana-policroma-halga-paris-xx-secolo-cavetto-43487
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-in-piuma-di-mogano-inizi-xx-secolo-sostegno-centrale-poli-43472
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-degrade-in-corallo-bianco-con-chiusura-in-oro-18-kt-lunghezza--43184
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/placca-in-bronzo-raffigurante-madonna-con-bambino-e-san-giovannino-cm--43179
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-di-equitazione-due-multipli-a-colori-su-carta-cm-52x765-xx-seco-40582
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-bracciali-da-uomo-in-argento-lunghezza-max-cm-26-39418


 

487

 
Lotto composto da tre orologi da tasca in argento,

Inghilterra, inizi XX secolo, diam. max cm 4,

(meccanismi da revisionare)

Stima EURO 100 - 250

488

 
Servizio da caffè in porcellana bianca e lumeggiature

dorate, Francia, fine XIX secolo.

Composto da (Pz. 24):  caffettiera, zuccheriera, undici tazzine e

undici sotto-piattini, misure max cm 19x24x12,5, (servizio incompleto

...

Stima EURO 100 - 200

489

 
Basso tavolo in mogano, prima metà XX secolo, piano

di linea sagomata, poggiante su quattro gambe

mosse con piedi a rapace su boccini, cm 46 ...

Stima EURO 100 - 200

490

 
Scuola russa del XIX secolo, Figure con slitta, olio su

tavola, cm 26x43, entro cornice

Stima EURO 100 - 200

491

Ettore Ximenes
1855  1926
 
Ritratto d'anziano, china su carta, cm 16,5x12,5 circa,

datato, entro cornice, (macchie).

Stima EURO 100 - 200

492

 
Quattro sedie in noce, XIX secolo, cartella a giorno,

seduta imbottita, gambe anteriori mosse, le

posteriori a sciabola, cm h 86

Stima EURO 100 - 200

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-orologi-da-tasca-in-argento-inghilterra-inizi-xx-39384
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffe-in-porcellana-bianca-e-lumeggiature-dorate-francia-f-42459
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basso-tavolo-in-mogano-prima-meta-xx-secolo-piano-di-linea-sagomata-po-43099
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-russa-del-xix-secolo-figure-con-slitta-olio-su-tavola-cm-26x43--41979
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ximenes-ettore-ettore-ximenes-ritratto-danziano-china-su-carta-cm-165x-41839
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-sedie-in-noce-xix-secolo-cartella-a-giorno-seduta-imbottita-ga-44193


 

493

 
Paesaggio alberato, olio su tavolozza, cm 20x28,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 200

494

 
Vaso con fiori, pastello su carta, cm 45,5x65,5,

firmato in alto a destra, entro cornice

Stima EURO 100 - 200

495

 
Ritratto femminile, pigmenti a olio su tela di juta, cm

80x70, firmato Cristiano Quagliozzi, titolato e datato

al retro

Stima EURO 100 - 180

496

 
Alberi, olio su tela, cm 70x100, R. Tonelli, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

497

 
Specchiera Luigi Filippo in noce, cornice di linea

sagomata riccamente intagliata, cimasa a tre

specchi, cm h 210x121

Stima EURO 90 - 320

498

 
Cavallo, scultura in metallo brunito, altezza cm.

46x61, XX secolo.

Stima EURO 90 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-alberato-olio-su-tavolozza-cm-20x28-firmato-entro-cornice-43520
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-pastello-su-carta-cm-455x655-firmato-in-alto-a-destra-e-43305
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-femminile-pigmenti-a-olio-su-tela-di-juta-cm-80x70-firmato-cr-44456
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alberi-olio-su-tela-cm-70x100-r-tonelli-entro-cornice-43604
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-luigi-filippo-in-noce-cornice-di-linea-sagomata-riccamente--30287
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavallo-scultura-in-metallo-brunito-altezza-cm-46x61-xx-secolo-27555


 

499

 
Cassapanca in castagno, con frontale a decori

geometrici, altezza cm. 61x158x53, XIX secolo.

Stima EURO 90 - 350

500

 
Lampadario in metallo dorato, a dodici bracci sinuosi

e coppia di appliques, cm

Stima EURO 90 - 380

501

 
Vaso in porcellana dipinta in policromia a motivi

floreali ed iscrizioni, altezza cm. 35,5, Cina, XX secolo.

Stima EURO 90 - 350

502

 
Lampadario in vetro di Murano a sei luci, pendenti in

vetro color arancio, cm h 110, (difetti e mancanze)

Stima EURO 90 - 450

503

 
Due maschere in legno intagliato, cm h 113x21, arte

orientale, XX secolo, (difetti e mancanze)

Stima EURO 90 - 340

504

 
Fregio in legno scolpito ed intagliato raffigurante

coppia animali e volute, arte orientale, XX secolo, cm

25x214x3, (segni del tempo).

Stima EURO 90 - 340

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cassapanca-in-castagno-con-frontale-a-decori-geometrici-altezza-cm-61x-27530
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-metallo-dorato-a-dodici-bracci-sinuosi-e-coppia-di-appli-34456
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-dipinta-in-policromia-a-motivi-floreali-ed-iscrizio-27416
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-vetro-di-murano-a-sei-luci-pendenti-in-vetro-color-aranc-37290
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-maschere-in-legno-intagliato-cm-h-113x21-arte-orientale-xx-secolo--33976
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fregio-in-legno-scolpito-ed-intagliato-raffigurante-coppia-animali-e-v-33292


 

505

 
Thangka tibetano dipinto su tela, XX secolo, cm

64x46 (misure tot. cm 85x58), (difetti).

Stima EURO 90 - 340

506

 
Vaso in porcellana blu, Cina, XIX secolo, decoro a

motivo di paesaggi con volatili, due prese laterali

traforate, cm h 59,5, (difetti).

Stima EURO 90 - 300

507

 
San Francesco da Paola, olio su tavola ad assetto

tondo, diam cm 21, XIX secolo, entro cornice, (piccole

cadute di colore)

Stima EURO 90 - 250

508

 
Ritratto di arabo, tecnica mista su carta, cm

24,5x14,5, firmato, entro cornice, (difetti sulla carta).

Stima EURO 90 - 280

509

 
Lotto di tre miniature dipinte raffiguranti ritratti di

gentiluomini, cm 11,5x9,5, XIX-XX secolo, entro

cornici ad assetto ovale, (difetti) ...

Stima EURO 90 - 280

510

 
Piatto in ceramica, decoro centrale raffigurante

popolana e gentiluomo, tesa a motivi floreali

policromi, diam. cm 24,5, XVIII secolo, (sbec ...

Stima EURO 90 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/thangkatibetano-dipinto-su-tela-xx-secolo-cm-64x46-misure-tot-cm-85x58-33284
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-blu-cina-xix-secolo-decoro-a-motivo-di-paesaggi-con-34603
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/san-francesco-da-paola-olio-su-tavola-ad-assetto-tondo-diam-cm-21-xix--38378
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-arabo-tecnica-mista-su-carta-cm-245x145-firmato-entro-corn-38312
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-miniature-dipinte-raffiguranti-ritratti-di-gentiluomini-c-38306
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-decoro-centrale-raffigurante-popolana-e-gentiluomo--38305


 

511

 
Piatto in ceramica bianco e blu, decoro raffigurante

paesaggio marino con figure, tesa a motivi floreali,

diam. cm 24,5, XVIII secolo, (sbe ...

Stima EURO 90 - 280

512

 
Piatto da parata in ceramica a lustro, Mastro Giorgio,

Gualdo Tadino, prima metà del XX secolo, decoro

raffigurante il Carro di Saturno, dia ...

Stima EURO 90 - 250

513

 
Orologio Rotary, in metallo dorato, (meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 90 - 250

514

 
Lotto composto da tre ventagli in materiali diversi,

inizi XX secolo, (difetti)

Stima EURO 90 - 250

515

 
Particolare borsellino in metallo dorato con orologio

incorporato, all'interno portacipria, portamonete e

specchietto, inizi XX secolo, cm 9 ...

Stima EURO 90 - 250

516

 
Viandante, tecnica mista su carta, cm 45x32,

firmato, entro cornice

Stima EURO 90 - 250

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-bianco-e-blu-decoro-raffigurante-paesaggio-marino-c-38304
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-da-parata-in-ceramica-a-lustro-mastro-giorgio-gualdo-tadino-pri-38226
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-rotary-in-metallo-dorato-meccanismo-da-revisionare-38042
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-ventagli-in-materiali-diversi-inizi-xx-secolo-di-38029
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/particolare-borsellino-in-metallo-dorato-con-orologio-incorporato-alli-38025
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viandante-tecnica-mista-su-carta-cm-45x32-firmato-entro-cornice-37251


 

517

 
Royal Copenhagen, lotto di nove piattini in

porcellana bianco e blu raffiguranti scene diverse,

anni 1973, 1974, 1979-1985, diam. cm 18, XX ...

Stima EURO 90 - 280

518

 
Pollaio, olio su tavola, cm 18x24, firmato Pelisier,

entro cornice.

Stima EURO 90 - 280

519

 
Specchiera araba in legno intagliato ed intarsiato, cm

97x58, XX secolo

Stima EURO 90 - 200

520

 
Ritratto di popolana, acquarello su carta, cm

35,5x25, firmato, entro cornice

Stima EURO 90 - 200

521

 
Icona raffigurante Cristo Pantocrator, Russia, XIX

secolo, tempera su tavola, riza in argento, cm 13,5x11,

(difetti).

Stima EURO 90 - 250

522

 
Toletta in noce, fine XIX-inizi XX secolo, a tre cassetti

con piano in marmo sormontato da specchio,

montanti a balaustro legati da traversa ...

Stima EURO 90 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/royal-copenhagen-lotto-di-nove-piattini-in-porcellana-bianco-e-blu-raf-36526
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pollaio-olio-su-tavola-cm-18x24-firmato-pelisier-entro-cornice-35492
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-araba-in-legno-intagliato-ed-intarsiato-cm-97x58-xx-secolo-42701
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-popolana-acquarello-su-carta-cm-355x25-firmato-entro-corni-41948
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-cristo-pantocrator-russia-xix-secolo-tempera-su-tav-40014
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toletta-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-a-tre-cassetti-con-piano-in-m-39907


 

523

 
Ermafrodite dormiente, incisione, cm 43x57, incisore

Pietro Fontana (1782-1957), disegnatore Bernardino

Nocchi (1741-1812), XX secolo, entro ...

Stima EURO 90 - 250

524

 
Senza titolo, olio su tela, cm 100x100, firmato,

(difetto sulla tela).

Stima EURO 90 - 250

525

 
Indiani e carovana di pionieri, olio su compensato,

cm 55,5x77, prima metà XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 90 - 250

526

 
Il Kaiser Guglielmo II di Germania e Giuseppe I

d'Austria, ricamo datato 1914, cm 38,5x29, entro

cornice.

Stima EURO 90 - 250

527

 
Lampada in porcellana bianca raffigurante giovane

con cestino di fiori, Dresda, XX secolo, cm h

28,5x15x12

Stima EURO 90 - 250

528

 
Amanti, scena dipinta a tecnica mista su carta

stampata recante francobollo indiano "Court fee

stamp Jaipur Government - Four Annas", cm 31, ...

Stima EURO 90 - 200

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ermafrodite-dormiente-incisione-cm-43x57-incisore-pietro-fontana-1782--39831
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-olio-su-tela-cm-100x100-firmato-difetto-sulla-tela-39830
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/indiani-e-carovana-di-pionieri-olio-su-compensato-cm-555x77-prima-meta-39747
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-kaiser-guglielmo-ii-di-germania-e-giuseppe-i-daustria-ricamo-datato-39698
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-in-porcellana-bianca-raffigurante-giovane-con-cestino-di-fiori-33987
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/amanti-scena-dipinta-a-tecnica-mista-su-carta-stampata-recante-francob-41737


 

529

 
Cortigiana in lettura, incisione a colori, cm 18x12,5,

Giappone, XIX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 90 - 200

530

Eisen Keisai
1790  1848
 
La moda dei postriboli di oggi, multiplo a colori su

carta, cm 36x25, Giappone, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 90 - 200

531

Gekko Ogata
1859  1920
 
L'imperatore Nintoku osserva la casa del suo popolo,

stampa a colori su carta, cm 34,5x24,5, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 90 - 200

532

 
Pierrot su mezzaluna, scultura in bronzo, cm h 25,

firmata A.Sorelay, (difetti e restauri).

Stima EURO 90 - 200

533

 
Catenina in oro 18 KT, lunghezza cm 34, peso gr.4,5

Stima EURO 90 - 200

534

 
Lotto di due teste azteche in ossidiana, Messico, XX

secolo, alt max cm 11, (difetti).

Stima EURO 90 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cortigiana-in-lettura-incisione-a-colori-cm-18x125-giappone-xix-secolo-41704
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/keisai-eisen-eisen-keisai-la-moda-dei-postriboli-di-oggi-multiplo-a-co-41698
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ogata-gekko-gekko-ogata-limperatore-nintoku-osserva-la-casa-del-suo-po-41664
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pierrot-su-mezzaluna-scultura-in-bronzo-cm-h-25-firmata-asorelay-difet-40635
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/catenina-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-34-peso-gr45-40308
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-teste-azteche-in-ossidiana-messico-xx-secolo-alt-max-cm-1-39607


 

535

 
Tre ciondoli in argento 925 e granati a forma di

croce, Messico, XX secolo, misure max cm 8,5x4,5

Stima EURO 90 - 200

536

 
Il nuovo teatro, acquarello su carta, cm 41x55,5,

firmato, entro cornice, (piccole macchie)

Stima EURO 90 - 200

537

 
Tavolino di linea rettangolare, inizi XX secolo, piano

con particolari filettati sostenuto da quattro

montanti ebanizzati e torniti riuniti ...

Stima EURO 90 - 200

538

 
Collana in corallo rosa con chiusura in oro 18 KT,

lunghezza cm 54, peso gr.38

Stima EURO 90 - 200

539

 
Tappeto caucasico, metà XX secolo, cm 184x112

Stima EURO 90 - 180

540

 
Divano a due posti in legno scolpito ed intagliato, fine

XIX-inizi XX secolo, cm h 79x147x57, (difetti).

Schienale a pozzetto con cornice scolpita a motivi floreali,

imbottitura capitonnè, gambe scanalate e rastremate.

Stima EURO 90 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-ciondoli-in-argento-925-e-granati-a-forma-di-croce-messico-xx-seco-39420
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-nuovo-teatro-acquarello-su-carta-cm-41x555-firmato-entro-cornice-pi-39018
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-di-linea-rettangolare-inizi-xx-secolo-piano-con-particolari-f-43670
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-corallo-rosa-con-chiusura-in-oro-18-kt-lunghezza-cm-54-peso-43189
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-caucasico-meta-xx-secolo-cm-184x112-37654
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/divano-a-due-posti-in-legno-scolpito-ed-intagliato-fine-xix-inizi-xx-s-43215


 

541

 
Ritratto d'uomo, olio su tela, cm 74,3x59,5, inizi XX

secolo, (cadute di colore).

Stima EURO 90 - 170

542

Arnaldo Malpieri
1895 
 
Marina, olio su tela, cm 110x151, entro cornice (difetti

sulla tela)

Stima EURO 80 - 280

543

 
Tavolo di linea rettangolare, XX secolo, piano in

cristallo poggiante su struttura in acciaio, cm h

73,5x102,5x99,5, (piccola sbeccatura a ...

Stima EURO 80 - 300

544

 
Drago, scultura polimaterica, altezza cm. 152, XX

secolo.

Stima EURO 80 - 300

545

 
Pannello in vetro piombato con decoro raffigurante

colomba, cm 84x62, (difetti)

Stima EURO 80 - 300

546

Sara Cordovana
Roma  
 
Volto di donna, acrilico su cartone pressato, cm

128x90

Stima EURO 80 - 300

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-743x595-inizi-xx-secolo-cadute-di-color-39771
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/malpieri-arnaldo-arnaldo-malpieri-marina-olio-su-tela-cm-110x151-entro-25475
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-di-linea-rettangolare-xx-secolo-piano-in-cristallo-poggiante-su-35364
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/drago-scultura-polimaterica-altezza-cm-152-xx-secolo-27505
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-in-vetro-piombato-con-decoro-raffigurante-colomba-cm-84x62-di-31424
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sara-cordovana-sara-cordovana-volto-di-donna-acrilico-su-cartone-press-30789


 

547

Sara Cordovana
Roma  
 
Volto di donna, acrilico su cartone pressato, cm

128x90

Stima EURO 80 - 300

548

 
La Sosta, olio su tela, cm 100x120, XX secolo, entro

cornice, (difetti alla tela)

Stima EURO 80 - 300

549

 
Servizio da thè e caffè in porcellana policroma,

composto da teiera, caffettiera, sei tazzine con sei

piattini, (difetti e mancanze)

Stima EURO 80 - 250

550

 
Collana la Murrina color bianco e nero, XX secolo.

Stima EURO 80 - 200

551

 
L'utile spavento del peccatore ovvero la penitenza

sollecita, di Gio. Francesco Maja Materdona, Venezia,

1711

Stima EURO 80 - 200

552

 
Amanti, disegno a china su carta, cm 39x49, firmato,

entro cornice, (macchie, difetti sulla carta).

Stima EURO 80 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sara-cordovana-sara-cordovana-volto-di-donna-acrilico-su-cartone-press-30788
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-sosta-olio-su-tela-cm-100x120-xx-secolo-entro-cornice-difetti-alla--30783
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-the-e-caffe-in-porcellana-policroma-composto-da-teiera-caf-32995
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-la-murrina-color-bianco-e-nero-xx-secolo-28103
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lutile-spavento-del-peccatore-ovvero-la-penitenza-sollecita-di-gio-fra-31549
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/amanti-disegno-a-china-su-carta-cm-39x49-firmato-entro-cornice-macchie-40285


 

553

 
Tavolo da gioco a libretto, XIX secolo, montante

poggiante su quattro gambe mosse, cm h

79x96,5x96,5, (difetti).

Stima EURO 80 - 280

554

 
Specchiera di linea sagomata, XX secolo, in legno

intagliato e dorato, cm h 149x82, (difetti).

Stima EURO 80 - 280

555

 
Acquedotto dell'acqua Felice, acquarello su carta,

cm 19x27,5, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 80 - 280

556

 
Credenza in noce e radica, XX secolo, a due sportelli

e due cassetti, piedi a cipolla, cm h 114,5x131x65,5,

(difetti).

Stima EURO 80 - 280

557

 
Separe stile Liberty, struttura in metallo, un'anta a

specchio e due in vetro piombato, cm h 180x156

(aperto)

Stima EURO 80 - 250

558

 
Bari vecchia vista da tramontana, olio su tavola, cm

46x78, copia da Ambrogio Correnti (XIX secolo),

entro cornice

Stima EURO 80 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-da-gioco-a-libretto-xix-secolo-montante-poggiante-su-quattro-ga-38197
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-sagomata-xx-secolo-in-legno-intagliato-e-dorato-cm-36763
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/acquedotto-dellacqua-felice-acquarello-su-carta-cm-19x275-xix-secolo-e-36733
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/credenza-in-noce-e-radica-xx-secolo-a-due-sportelli-e-due-cassetti-pie-36670
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/separe-stile-liberty-struttura-in-metallo-unanta-a-specchio-e-due-in-v-36643
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bari-vecchia-vista-da-tramontana-olio-su-tavola-cm-46x78-copia-da-ambr-36350


 

559

 
Potiche in porcellana policroma, decori raffiguranti

fiori, cervo e volatili, ideogrammi sul retro, cm h 40,

Cina, XX secolo, (lievi difetti ...

Stima EURO 80 - 280

560

 
Colonna in finto marmo verde su base quadrata, cm

h 94, (lievi difetti).

Stima EURO 80 - 280

561

Angelo Sansone
 
 
Il riposo, olio su tela, cm. 80x60, in cornice.

Stima EURO 80 - 200

562

 
Icona da viaggio, Russia, XIX secolo

in bronzo e smalti policromi, decorata con scene della vita di Cristo e

della Vergine, cm 18x10, misure icona aperta cm h 18x40, (difetti)

Stima EURO 80 - 200

563

 
Scena galante, olio su tela riportata su cartone ad

assetto ovale, cm 25x20, firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 200

564

 
Orologio da tavolo con cassa in legno, Junghans,

prima metà XX secolo, quadrante circolare a numeri

arabi, cm 34x27x19, (difetti, vetro manc ...

Stima EURO 80 - 200

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/potiche-in-porcellana-policroma-decori-raffiguranti-fiori-cervo-e-vola-35604
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/colonna-in-finto-marmo-verde-su-base-quadrata-cm-h-94-lievi-difetti-35600
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sansone-angelo-angelo-sansone-il-riposo-olio-su-tela-cm-80x60-in-corni-27927
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-da-viaggio-russia-xix-secolo-43089
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scena-galante-olio-su-tela-riportata-su-cartone-ad-assetto-ovale-cm-25-42607
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-con-cassa-in-legno-junghans-prima-meta-xx-secolo-qu-42334


 

565

 
Lungomare, olio su tela riportata su faesite, cm

50,5x80, firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 200

566

 
Chiostro, olio su compensato, cm 40x29,5, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 80 - 200

567

 
Canzone napoletana, acquarello su carta, cm

17x24,5, firmato E. Dalbono, entro cornice

Stima EURO 80 - 200

568

Utagawa Kunisada
1786  1865
 
Cortigiana che suona lo Shamisen, xilografia a colori,

cm 48,5x33, Giappone.

Stima EURO 80 - 200

569

 
Coppia di appliques a due luci in legno scolpito e

dorato, metà XX secolo, due braccia a volute in ferro

battuto, cm 68x42, (difetti)

Stima EURO 80 - 200

570

 
Crocefisso in legno intagliato, cm h 49,5, XIX secolo,

(difetti e restauri).

Stima EURO 80 - 220

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lungomare-olio-su-tela-riportata-su-faesite-cm-505x80-firmato-entro-co-42132
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chiostro-olio-su-compensato-cm-40x295-firmato-entro-cornice-42127
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canzone-napoletana-acquarello-su-carta-cm-17x245-firmato-e-dalbono-ent-41952
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kunisada-utagawa-utagawa-kunisada-cortigiana-che-suona-lo-shamisen-xil-41678
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appliques-a-due-luci-in-legno-scolpito-e-dorato-meta-xx-seco-40325
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/crocefisso-in-legno-intagliato-cm-h-495-xix-secolo-difetti-e-restauri-39926


 

571

 
Pantera, scultura in metallo con base in marmo

grigio, XX secolo, cm 14x23x7, (difetti).

Stima EURO 80 - 200

572

 
Lotto di tre centrotavola in argento e metallo

argentato, decori floreali incisi e traforati, peso gr.

230 circa, (difetti).

Stima EURO 80 - 220

573

 
Lotto composto da due cachepot in porcellana,

decori a motivi floreali burgundy e dorati, misure

massime cm h 17x23, Richard Ginori e Pilli ...

Stima EURO 80 - 220

574

 
Pannello raffigurante scena di corte, tempera su

carta, cm 116x73, India XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 80 - 220

575

 
Icona dipinta a tempera su tavola raffigurante la

Natività, XIX secolo, cm 32x27

Stima EURO 80 - 200

576

 
Scena galante, acquarello su carta, cm 30x24,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 200

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pantera-scultura-in-metallo-con-base-in-marmo-grigio-xx-secolo-cm-14x2-39407
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-centrotavola-in-argento-e-metallo-argentato-decori-florea-39358
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-cachepot-in-porcellana-decori-a-motivi-floreali--33999
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-raffigurante-scena-di-corte-tempera-su-carta-cm-116x73-india--33154
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-dipinta-a-tempera-su-tavola-raffigurante-la-nativita-xix-secolo--44021
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scena-galante-acquarello-su-carta-cm-30x24-firmato-entro-cornice-43944


 

577

 
Esterno di villa, olio su tavola, cm 25x35, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 80 - 200

578

 
Natura morta, frutta e coltello, olio su compensato,

cm 25x33, firmato, entro cornice

Stima EURO 80 - 200

579

 
Scorci di Roma raffiguranti Piazza di Spagna, S. Maria

in Trastevere, tre tecniche miste su carta, cm

33x49,5, firmate Ziroli, entro cornic ...

Stima EURO 80 - 180

580

 
Lotto di sei tazzine con quattro piattini in porcellana

Limoges, fine XIX-XX secolo, con decori policromi e

lumeggiature dorate, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

581

 
Due gruppi in porcellana policroma raffiguranti

concertini galanti, manifatture diverse, XX secolo, h

max cm 15,5, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

582

 
Bagnanti, olio su tavoletta, cm 53,5x38, entro

cornice

Stima EURO 80 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-villa-olio-su-tavola-cm-25x35-firmato-entro-cornice-43937
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-frutta-e-coltello-olio-su-compensato-cm-25x33-firmato-ent-43936
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorci-di-roma-raffiguranti-piazza-di-spagna-s-maria-in-trastevere-tre-42846
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-sei-tazzine-con-quattro-piattini-in-porcellana-limoges-fine-x-42561
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-gruppi-in-porcellana-policroma-raffiguranti-concertini-galanti-man-42559
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bagnanti-olio-su-tavoletta-cm-535x38-entro-cornice-42538


 

583

 
Succo d'erba raffigurante volatili, XIX secolo, cm

65x35,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

584

Stellario Baccellieri
1950 
 
Scorcio su Trinità dei Monti, olio su tela, cm 80,5x30,

entro cornice.

Stima EURO 80 - 180

585

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Scorcio di borgo e Campagna romana, due dipinti ad

olio su cartone telato, misure max cm 20x34, entro

cornici.

Stima EURO 80 - 180

586

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Ultimi angoli sull'Ardeatina e Case di Poggio Catino,

due dipinti ad olio su cartone, misure max cm 25x20,

entro cornici.

Stima EURO 80 - 180

587

 
Viale alberato e Viale con carrozza, due dipinti ad olio

su tavoletta, cm 15x20, firmati Elettra Briante De

Angelis, entro cornici.

Stima EURO 80 - 180

588

 
Due fotografie ad assetto ovale raffiguranti fanciulle,

misure max cm 42,5x33, firmate, entro cornici in

legno intagliato, dorato e laccato, ...

Stima EURO 80 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/succo-derba-raffigurante-volatili-xix-secolo-cm-65x355-entro-cornice-d-42530
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-scorcio-su-trinita-dei-mon-42514
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-scorcio-di-borgo-e-campagna-romana-due-42482
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-ultimi-angoli-sullardeatina-e-case-di--42480
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-alberato-e-viale-con-carrozza-due-dipinti-ad-olio-su-tavoletta-c-42475
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-fotografie-ad-assetto-ovale-raffiguranti-fanciulle-misure-max-cm-4-42457


 

589

 
Lotto di tre medaglie diverse in bronzo ed argento,

diam.max cm 3,5, XIX e XX secolo, (difetti).

Stima EURO 80 - 180

590

 
Lotto di quattro oggetti in porcellana, Cina, XX

secolo, composto da due ciotoline e due cofanetti,

diam.max cm 15, (difetti).

Stima EURO 80 - 180

591

 
Coppia di portacandele in porcellana policroma,

Rosenthal x BVLGARI, collezione "Frutta alla

finestra", XX secolo, cm h 8

Stima EURO 80 - 180

592

 
Patrizia Pepe, borsa in pelle nera con scritta bianca

ed accessorio esterno, cm 48x42.

Stima EURO 80 - 180

593

 
Paesaggio, olio su tavola, cm 38,5x29, firmato, entro

cornice

Stima EURO 80 - 180

594

 
Scorcio di città olandese, tecnica mista su cartone,

cm 47,5x34, siglato, entro cornice

Stima EURO 80 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-medaglie-diverse-in-bronzo-ed-argento-diammax-cm-35-xix-e-42448
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-oggetti-in-porcellana-cina-xx-secolo-composto-da-due--42191
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-portacandele-in-porcellana-policroma-rosenthal-x-bvlgari-col-42187
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/patrizia-pepe-borsa-in-pelle-nera-con-scritta-bianca-ed-accessorio-est-42109
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-olio-su-tavola-cm-385x29-firmato-entro-cornice-41975
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-citta-olandese-tecnica-mista-su-cartone-cm-475x34-siglato-e-41967


 

595

Giorgio Meineri
1910  1973
 
Marina, olio su tavola, cm 13x18, entro cornice

Stima EURO 80 - 180

596

Carlo Vittori
1881  1943
 
Contadina, olio su cartone, cm 18x31, entro cornice

Stima EURO 80 - 180

597

 
Lampada da tavolo in legno e metallo dorato, con

due figure indiane in legno scolpito e dipinto, XX

secolo, cm h 65, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

598

 
Bonzo, scultura in legno dipinto e dorato con

applicazioni policrome, arte orientale, XX secolo, cm

h 32, (difetti e mancanze).

Stima EURO 80 - 180

599

 
Vaso biansato in vetro sabbiato color giallo con

prese nere, XX secolo, cm h 40, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

600

 
Trittico di vasi in metallo argentato, sbalzato e

cesellato a motivi di foglie e gigli, XX secolo, alt. max

cm 25, (difetti)

Stima EURO 80 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/meineri-giorgio-giorgio-meineri-marina-olio-su-tavola-cm-13x18-entro-c-41891
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vittori-carlo-carlo-vittori-contadina-olio-su-cartone-cm-18x31-entro-c-41874
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-da-tavolo-in-legno-e-metallo-dorato-con-due-figure-indiane-in--41814
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bonzo-scultura-in-legno-dipinto-e-dorato-con-applicazioni-policrome-ar-41255
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-biansato-in-vetro-sabbiato-color-giallo-con-prese-nere-xx-secolo--41253
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trittico-di-vasi-in-metallo-argentato-sbalzato-e-cesellato-a-motivi-di-41251


 

601

Charles Bludoir
 
 
Il Cardinal Bavarois, olio su tela, cm 60x35, entro

cornice.

Stima EURO 80 - 150

602

 
Testa in terracorra dipinta in policromia, cm h 22

Stima EURO 80 - 180

603

 
Bassorilievo in pietra raffigurante Buddha, arte

orientale, XX secolo, cm 30x26,5

Stima EURO 80 - 180

604

 
Lotto di quattro piatti in terracotta con decori dipinti

a motivi floreali, diam.max cm 23, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 80 - 180

605

 
Scorcio montano, olio su cartone, cm 29x39, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 80 - 180

606

 
Coppia di paesaggi, acquarello su carta, cm 38x27,

firmati De Martens, entro cornici.

Stima EURO 80 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bludoir-charles-charles-bludoir-il-cardinal-bavarois-olio-su-tela-cm-6-40248
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/testa-in-terracorra-dipinta-in-policromia-cm-h-22-44181
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bassorilievo-in-pietra-raffigurante-buddha-arte-orientale-xx-secolo-cm-44179
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-piatti-in-terracotta-con-decori-dipinti-a-motivi-flor-44078
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-montano-olio-su-cartone-cm-29x39-firmato-entro-cornice-44072
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-paesaggi-acquarello-su-carta-cm-38x27-firmati-de-martens-ent-43721


 

607

 
Lotto composto da collana e spilla in argento con

particolari ed applicazioni in corallo sardo, misure

max cm 30x4

Stima EURO 80 - 180

608

 
Cavaliere arabo, acquarello su carta, cm 48x34,

firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 180

609

 
L'omnibus pittoresco, Enciclopeidia Artistica e

letteraria, diretta da Vincenzo Torelli, Napoli dalla

Tipografia dell'Omnibus, 1845, cinque ...

Stima EURO 80 - 180

610

 
Due scatole portasigari in legno con applicazioni in

metallo dorato, arte orientale, XX secolo, misure max

cm 21x22,5x25

Stima EURO 80 - 180

611

 
Cornice di linea rettangolare, XIX secolo, misure

ingombro cm 90x58, misure luce cm 71,5x42,

(difetti).

Battuta esterna dentellata seguita da decoro a festone con bacche

fiori e ghiande, gola liscia seguita da intaglio a fune ritorta

Stima EURO 80 - 180

612

 
Credenza francese in legno impiallacciato, XX secolo

fronte ad un cassetto e due ante con placche in porcellana policroma

raffiguranti scene galanti, cm 99x120x51, (difetti).

Stima EURO 80 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-collana-e-spilla-in-argento-con-particolari-ed-appli-43559
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavaliere-arabo-acquarello-su-carta-cm-48x34-firmato-e-datato-entro-co-43522
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lomnibus-pittoresco-enciclopeidia-artistica-e-letteraria-diretta-da-vi-43451
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-scatole-portasigari-in-legno-con-applicazioni-in-metallo-dorato-ar-43299
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-di-linea-rettangolare-xix-secolo-misure-ingombro-cm-90x58-misu-43293
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/credenza-francese-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-43120


 

613

 
Artista coloniale del Novecento, importante grande

scultura tribale raffigurante figura maschile, arte

coloniale del Mali centro occidentale ...

Stima EURO 80 - 150

immagineLotto

614

 
Lotto di quattro miniature raffiguranti ritratti di

nobiluomini e nobildonne, cm 15x11, entro cornici.

Stima EURO 70 - 300

615

 
Lotto composto da cinque appliques in bronzo

dorato, XX secolo alt. max cm 36

Stima EURO 70 - 250

616

 
Paesaggio montano con baite e figure, olio su tela,

cm 70x100, firmato, entro cornice

Stima EURO 70 - 250

617

Cesare Bertuzzi
 
 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 68x98, entro

cornice

Stima EURO 70 - 250

618

 
Golfo di Napoli, tempera su carta, cm 28x35, fine XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/artista-coloniale-del-novecento-importante-grande-scultura-tribale-raf-44472
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-miniature-raffiguranti-ritratti-di-nobiluomini-e-nobi-37105
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-cinque-appliques-in-bronzo-dorato-xx-secolo-alt-max--40237
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-baite-e-figure-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-en-40217
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bertuzzi-cesare-cesare-bertuzzi-senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-35992
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/golfo-di-napoli-tempera-su-carta-cm-28x35-fine-xix-secolo-entro-cornic-43023


 

619

 
Tavolo tondo lastronato in vari legni, fine XIX-inizi XX

secolo, gamba a balaustro poggiante su quattro

gambe a ricciolo desinenti a zampe f ...

Stima EURO 70 - 180

620

 
Tavolo scrittoio in noce, XIX secolo, piano

rettangolare poggiante su quattro gambe mosse, cm

71x125x59, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

621

Ortensio Gionfra
1918  2012
 
Vaso di fiori, olio su tela, cm 70x50, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

622

Ortensio Gionfra
1918  2012
 
Bouquet di fiori, olio su tela, cm 50x70, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

623

Ortensio Gionfra
1918  2012
 
Colline, olio su cartone telato, cm 50x70,5, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

624

Ortensio Gionfra
1918  2012
 
Natura morta, girasoli e lampada, olio su tela, cm

50x60 circa, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-tondo-lastronato-in-vari-legni-fine-xix-inizi-xx-secolo-gamba-a-43011
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-scrittoio-in-noce-xix-secolo-piano-rettangolare-poggiante-su-qu-42996
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gionfra-ortensio-ortensio-gionfra-vaso-di-fiori-olio-su-tela-cm-70x50--42992
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gionfra-ortensio-ortensio-gionfra-bouquet-di-fiori-olio-su-tela-cm-50x-42990
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gionfra-ortensio-ortensio-gionfra-colline-olio-su-cartone-telato-cm-50-42967
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gionfra-ortensio-ortensio-gionfra-natura-morta-girasoli-e-lampada-olio-42966


 

625

Ortensio Gionfra
1918  2012
 
Borgo, olio su cartone telato, cm 50x70, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

626

 
Specchiera di linea sagomata in legno dorato a

mecca, XIX secolo

cornice intagliata e scolpita a volute, piedini a ricciolo, cm h 113x77,

(difetti).

Stima EURO 70 - 180

627

 
Terrazza sul Golfo, gouache su carta, cm 20x43,

firmato Y.Gianni, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

628

 
Golfo di Napoli, gouache su carta, cm 20x43, firmato

Y.Gianni, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

629

 
Moda parigina, tre disegni a china ed acquarello su

carta, cm 40x34, firmati e datati, entro cornici.

Stima EURO 70 - 180

630

 
La pianista, dipinto su mattonella, cm 29,5x29,5, XX

secolo, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gionfra-ortensio-ortensio-gionfra-borgo-olio-su-cartone-telato-cm-50x7-42965
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-a-mecca-xix-secolo-42902
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/terrazza-sul-golfo-gouache-su-carta-cm-20x43-firmato-ygianni-entro-cor-42806
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/golfo-di-napoli-gouache-su-carta-cm-20x43-firmato-ygianni-entro-cornic-42805
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/moda-parigina-tre-disegni-a-china-ed-acquarello-su-carta-cm-40x34-firm-42801
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-pianista-dipinto-su-mattonella-cm-295x295-xx-secolo-difetti-42712


 

631

 
Ave Maria, oleografia, cm 89,5x69,5, XX secolo, entro

cornice, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

632

 
Madonna del Sacro Cuore, oleografia su tela, cm

50x38,5, fine XIX-inizi XX secolo, entro cornice,

(difetti).

Stima EURO 70 - 180

633

 
Compianto sul Cristo morto, olio su tavoletta, cm

28,5x44, firmato a tergo, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

634

 
Dama, scultura in ceramica policroma, Francesco

Navanzino, Caltagirone, cm h 31.

Stima EURO 70 - 180

635

 
Da Carlo Dolci (1616-1686), Madonna del dito,

oleografia, cm 71,5x53, XX secolo, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 70 - 180

636

 
Vasi con fiori, coppia di dipinti ad olio su tavola, cm

10x15, firmati, entro cornici.

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ave-maria-oleografia-cm-895x695-xx-secolo-entro-cornice-difetti-42706
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-del-sacro-cuore-oleografia-su-tela-cm-50x385-fine-xix-inizi-xx-42702
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/compianto-sul-cristo-morto-olio-su-tavoletta-cm-285x44-firmato-a-tergo-42699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dama-scultura-in-ceramica-policroma-francesco-navanzino-caltagirone-cm-42695
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-carlo-dolci-1616-1686-madonna-del-dito-oleografia-cm-715x53-xx-seco-42691
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vasi-con-fiori-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tavola-cm-10x15-firmati-en-42615


 

637

 
Lotto composto da un fermacarte con placca in

metallo e cinque medaglie in materiali diversi, misure

max cm 6, entro custodie, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

638

 
Lotto di due dipinti raffiguranti vasi con fiori, olio su

masonite e su cartone telato, cm 18x13, firmati

Papisca, entro cornici

Stima EURO 70 - 180

639

 
Venezia, olio su tela, cm 40,5x50, firmato

Monteverdi, entro cornice

Stima EURO 70 - 180

640

 
Mobile schedario impiallacciato, metà XX secolo,

cappello aggettante, fronte a due sportelli decorati a

losanghe, piedi a mensola, cm h 155x ...

Stima EURO 70 - 180

641

 
Letto con testata di linea sagomata in legno

intagliato e dorato stile Luigi XVI

testata imbottita e rivestita in tappezzeria color verde, poggiante su

base in legno dorato, completa di traverse, cm h 122x105, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

642

 
Comò vecchia Verona di linea bombata in legno

impiallacciato ed ebanizzato, fronte ad un cassetto

ed due sportelli, quattro gambe mosse, cm ...

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-fermacarte-con-placca-in-metallo-e-cinque-medagli-42461
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-dipinti-raffiguranti-vasi-con-fiori-olio-su-masonite-e-su-42375
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/venezia-olio-su-tela-cm-405x50-firmato-monteverdi-entro-cornice-42371
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mobile-schedario-impiallacciato-meta-xx-secolo-cappello-aggettante-fro-42290
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/letto-con-testata-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-dorato-stile-42262
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/como-vecchia-verona-di-linea-bombata-in-legno-impiallacciato-ed-ebaniz-42260


 

643

 
Colonna in travertino a fusto liscio, cm h 80, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

644

 
Viale alberato con figura, olio su compensato, cm

48x35,5, firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

645

 
Paesaggio, olio su tela, cm 30x40, firmato E.

Maneglia, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

646

 
Fauno danzante, scultura in bronzo brunito, cm h 32,

inizi XX secolo, (braccio rotto)

Stima EURO 70 - 180

647

 
Lotto di varie monete e medaglie in materiali diversi,

misure max cm 6x5, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

648

 
Marini, Album generale permanente per francobolli,

Edito dal materiale Filatelico E.M., 1931, due volumi,

(difetti, macchie e pagine recise) ...

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/colonna-in-travertino-a-fusto-liscio-cm-h-80-xx-secolo-difetti-42147
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-alberato-con-figura-olio-su-compensato-cm-48x355-firmato-e-datat-42130
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-olio-su-tela-cm-30x40-firmato-e-maneglia-entro-cornice-42124
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fauno-danzante-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-32-inizi-xx-secolo-brac-42060
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-varie-monete-e-medaglie-in-materiali-diversi-misure-max-cm-6x-42006
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marini-album-generale-permanente-per-francobolli-edito-dal-materiale-f-41997


 

649

 
Tre studi di fregi con putti, tempera su carta, cm

9,5x15, inizi XX secolo, entro cornici, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

650

 
Santa Maria della Salute a Venezia, china su carta,

cm 45x32,5, firmato e datato, entro cornice,

(macchia)

Stima EURO 70 - 180

651

 
Contadina boema, olio su tela, cm 60,5x41, firmato

V.Kvloch e datato 1935, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

652

 
Busto di Mussolini, scultura in bronzo, cm h 14, base

in travertino, (livetti

Stima EURO 70 - 180

653

 
Mussolini-1922, piccolo busto in bronzo, cm h 18,5,

basetta esagonale in velluto, XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

654

 
Antico crocefisso ligneo, recante tracce di doratura e

policromia, cm 48x30, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-studi-di-fregi-con-putti-tempera-su-carta-cm-95x15-inizi-xx-secolo-41966
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/santa-maria-della-salute-a-venezia-china-su-carta-cm-45x325-firmato-e--41947
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/contadina-boema-olio-su-tela-cm-605x41-firmato-vkvloch-e-datato-1935-e-41923
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/busto-di-mussolini-scultura-in-bronzo-cm-h-14-base-in-travertino-livet-41919
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mussolini-1922-piccolo-busto-in-bronzo-cm-h-185-basetta-esagonale-in-v-41918
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-crocefisso-ligneo-recante-tracce-di-doratura-e-policromia-cm-48-41915


 

655

Ademaro Bardelli
1934  2010
 
Piccolo profilo, olio su compensato, cm 24,5x24,5,

entro cornice

Stima EURO 70 - 180

656

 
Combattimento tra Samurai, incisione a colori, cm

17x20,5, Giappone, recante iscrizioni, (difetti, pagina

separata in due).

Stima EURO 70 - 180

657

 
Kakemono raffigurante Scorci di paesaggi con gruppi

di bambini, tecnica mista su carta, ingombro cm

178x49, arte orientale, XX secolo, (dife ...

Stima EURO 70 - 180

658

 
Kakemono raffigurante Dama con bambino, tecnica

mista su seta applicata su carta, ingombro cm

181x50, Giappone, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

659

 
Kakemono raffigurante Figura buddhista con

personaggi tra le acque, tecnica mista su tela

applicata su carta, ingombro cm 189x56 , arte orie ...

Stima EURO 70 - 180

660

 
Sukeroku Hanakawado, tecnica mista su carta, cm

19x13,5, Giappone, XIX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bardelli-ademaro-ademaro-bardelli-piccolo-profilo-olio-su-compensato-c-41880
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/combattimento-tra-samurai-incisione-a-colori-cm-17x205-giappone-recant-41735
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-scorci-di-paesaggi-con-gruppi-di-bambini-tecnica-41722
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-dama-con-bambino-tecnica-mista-su-seta-applicata-41721
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kakemono-raffigurante-figura-buddhista-con-personaggi-tra-le-acque-tec-41718
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sukeroku-hanakawado-tecnica-mista-su-carta-cm-19x135-giappone-xix-seco-41714


 

661

 
Sakai Tadatsugu sprona le truppe nella Battaglia di

Nagashino, multiplo a colori da Yoshitoshi

(1839-1892), cm 34,5x24,5, Giappone, (difetti ...

Stima EURO 70 - 180

662

Utagawa Kunisada
1786  1865
 
Interno con cortigiane, multiplo a colori, cm 32x22,

Giappone, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

663

 
Quattro fotografie d'epoca raffiguranti scorci

paesaggistici con donne orientali, cm 26,5x0,5, arte

orientale, inizi XX secolo, entro cornic ...

Stima EURO 70 - 180

664

Utagawa Kunisada
1786  1865
 
Cento luoghi famosi e bellezze di Edo, stampa a

colori, cm 34,5x23, Giappone, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

665

Kunimasa Utagawa
1773  1810
 
L’attore Danjuro Ichicawa, xilografia

commemorativa, cm 32,5x22, Giappone, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

666

Tsukioka Kogyo
1869  1927
 
Gheisha accorda uno Shamisen, xilografia a colori,

cm 24x33,5 circa, Giappone, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sakai-tadatsugu-sprona-le-truppe-nella-battaglia-di-nagashino-multiplo-41708
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kunisada-utagawa-utagawa-kunisada-interno-con-cortigiane-multiplo-a-co-41705
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-fotografie-depoca-raffiguranti-scorci-paesaggistici-con-donne--41702
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kunisada-utagawa-utagawa-kunisada-cento-luoghi-famosi-e-bellezze-di-ed-41686
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/utagawa-kunimasa-kunimasa-utagawa-lattore-danjuro-ichicawa-xilografia--41685
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kogyo-tsukioka-tsukioka-kogyo-gheisha-accorda-uno-shamisen-xilografia--41680


 

667

 
Dama, stampa su carta recante iscrizioni, cm 35x25,

Giappone, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

668

Utagawa Kuniyoshi
1797  1861
 
L’attore Nakamura Fukusuke , xilografia a colori

recante iscrizionI, cm 35,5x24, Giappone, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

669

Okumura Masanobu
1686  1764
 
Bijinga con sonaglio tardizionale, incisione a colori,

cm 29x19, Giappone, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

670

 
Personaggi orientali seduti, stampa a colori recante

con iscrizioni, cm 36x25, Giappone, XIX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

671

 
Ponte di Rialto, acquerello su carta, cm 25,5x36,5,

siglato e datato in basso a sinistra, entro cornice,

(difetti sulla carta).

Stima EURO 70 - 180

672

 
Golfo di Napoli, olio su tela, cm 30x59,5, firmato

Fumagalli, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dama-stampa-su-carta-recante-iscrizioni-cm-35x25-giappone-xix-secolo-d-41676
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kuniyoshi-utagawa-utagawa-kuniyoshi-lattore-nakamura-fukusuke-xilograf-41672
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/masanobu-okumura-okumura-masanobu-bijinga-con-sonaglio-tardizionale-in-41671
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/personaggi-orientali-seduti-stampa-a-colori-recante-con-iscrizioni-cm--41663
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ponte-di-rialto-acquerello-su-carta-cm-255x365-siglato-e-datato-in-bas-41599
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/golfo-di-napoli-olio-su-tela-cm-30x595-firmato-fumagalli-entro-cornice-41598


 

673

 
Vaso in porcellana policroma, Cina, XX secolo, corpo

a balaustro con decori raffiguranti guerrieri a cavallo,

cm h 31, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

674

 
Vaso in cristallo, Art Vannes France, anni '60, cm h

22, marcato sotto la base.

Stima EURO 70 - 150

675

 
Delfino, scultura in vetro trasparente, Zanetti,

Murano, XX secolo, cm h 42, firmato, (piccole

sbeccature).

Stima EURO 70 - 180

676

 
Louis Vuitton, agenda in pelle monogram, cm

14,5x11x2, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

677

 
Lotto di 6 scatole porta thè in metallo argentato,

forme diverse, misure max cm 12,5x14x11, mache

sotto le basi, (lievi difetti)

Stima EURO 70 - 190

678

 
Paesaggio al tramonto, olio su tela, cm 45x53,

firmato, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-corpo-a-balaustro-con-deco-41583
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-cristallo-art-vannes-france-anni-60-cm-h-22-marcato-sotto-la-b-41519
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/delfino-scultura-in-vetro-trasparente-zanetti-murano-xx-secolo-cm-h-42-41483
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/louis-vuitton-agenda-in-pelle-monogram-cm-145x11x2-difetti-41452
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-6-scatole-porta-the-in-metallo-argentato-forme-diverse-misure-41439
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-al-tramonto-olio-su-tela-cm-45x53-firmato-entro-cornice-dife-41331


 

679

 
Sei miniature ad olio raffiguranti paesaggi lacustri

con pastori, cm 9x14, ingombro tot.cm 30,5x58,5,

firmati, entro un'unica cornice.

Stima EURO 70 - 180

680

 
Ritratto di gentiluomo, tecnica mista su carta ad

assetto ovale, cm 39x33 circa, firmato, entro cornice,

(macchie sulla carta).

Stima EURO 70 - 180

681

 
Frate, inchiostro brunito su carta, cm 18,5x10, fine

XIX- inizi XX secolo, entro cornice, (difetti sulla carta).

Stima EURO 70 - 180

682

 
Basilica inferiore di S.Francesco ad Assisi, olio su

cartoncino, cm 24x16, siglato e datato in basso a

sinistra, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

683

 
Pittore Naif del XX secolo, Contadino con vaso di

tulipani, olio su tela riportata su compensato, cm

88x45, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

684

 
Pittore del XVIII secolo, San Vincenzo de Paoli, olio su

tela, cm 41,5x34, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sei-miniature-ad-olio-raffiguranti-paesaggi-lacustri-con-pastori-cm-9x-41227
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-gentiluomo-tecnica-mista-su-carta-ad-assetto-ovale-cm-39x3-41219
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/frate-inchiostro-brunito-su-carta-cm-185x10-fine-xix--inizi-xx-secolo--41217
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basilica-inferiore-di-sfrancesco-ad-assisi-olio-su-cartoncino-cm-24x16-41215
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-naif-del-xx-secolo-contadino-con-vaso-di-tulipani-olio-su-tela-41213
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-san-vincenzo-de-paoli-olio-su-tela-cm-415x34--41174


 

685

 
Personaggi in riva alla Senna, olio su tavola, cm

19,5x51,5, siglato e datato, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

686

 
Ritorno dai campi, olio su tela, cm 50x70, firmato

Fortunato Russo, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

687

 
Vedute di ponti romani, coppia di dipinti ad olio su

tavola, cm 28x40, firmati, entro cornici.

Stima EURO 70 - 180

688

 
L'altalena, olio su masonite, cm 29x29, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

689

 
Figure sotto l'ombrellone, acquarello su carta, cm

14x17, firmato, entro cornice

Stima EURO 70 - 180

690

 
Ritratto di pescatore, olio su masonite, cm 50x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/personaggi-in-riva-alla-senna-olio-su-tavola-cm-195x515-siglato-e-data-41004
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritorno-dai-campi-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-fortunato-russo-entro--40876
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vedute-di-ponti-romani-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tavola-cm-28x40-fi-40846
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/laltalena-olio-su-masonite-cm-29x29-firmato-entro-cornice-40845
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-sotto-lombrellone-acquarello-su-carta-cm-14x17-firmato-entro-co-40827
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-pescatore-olio-su-masonite-cm-50x40-firmato-entro-cornice-40807


 

691

 
Ponte di Rialto, olio su tela, cm 50x60, firmato, entro

cornice

Stima EURO 70 - 180

692

 
Studio di figure e animali, matita su carta, cm

39x54,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

693

 
Astratto, tecnica mista su carta, cm 37,5x58, firmato

Newcombe

Stima EURO 70 - 180

694

 
Ritratto d'uomo, matita su carta, firmato A. Venturini,

cm 21,5x19

Stima EURO 70 - 180

695

 
Lotto di nove volumi di argomento diverso del XIX e

del XX secolo, (difetti, macchie e pagine recise).

Stima EURO 70 - 180

696

 
Album contente vari disegni ed appunti, cm 22x16,

arte orientale, XX secolo, (difetto alla rilegatura).

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ponte-di-rialto-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-entro-cornice-40806
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-di-figure-e-animali-matita-su-carta-cm-39x545-xx-secolo-difetti-40675
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/astratto-tecnica-mista-su-carta-cm-375x58-firmato-newcombe-40674
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-matita-su-carta-firmato-a-venturini-cm-215x19-40667
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-nove-volumi-di-argomento-diverso-del-xix-e-del-xx-secolo-dife-40479
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/album-contente-vari-disegni-ed-appunti-cm-22x16-arte-orientale-xx-seco-40477


 

697

 
Paesaggio, olio su cartone, cm 48x70, firmato, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

698

 
Paesaggio con edifici, olio su tela, cm 70x90, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

699

Michele Cascella
Ortona 1892  Milano 1989
 
Vaso con fiori, litografia, cm 59x80, es. XI/CXXV,

entro cornice

Stima EURO 70 - 180

700

 
Basso tavolo di linea ovale in piuma di mogano con

filetti ed intarsi in bosso, poggiante su montante a

colonna e tre piedi sagomati, XIX se ...

Stima EURO 70 - 180

701

 
Icona raffigurante Cristo Pantocrator, Russia, inizi XX

secolo, riza in argento e aureola di smalti policromi,

cm 13,5x11, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

702

 
Icona raffigurante Cristo Re dei Re in porcellana

policroma, cm 13x20, XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-olio-su-cartone-cm-48x70-firmato-entro-cornice-difetti-40286
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-edifici-olio-su-tela-cm-70x90-firmato-entro-cornice-40273
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cascella-michele-michele-cascella-vaso-con-fiori-litografia-cm-59x80-e-40262
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basso-tavolo-di-linea-ovale-in-piuma-di-mogano-con-filetti-ed-intarsi--40258
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-cristo-pantocrator-russia-inizi-xx-secolo-riza-in-a-40016
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-cristo-re-dei-re-in-porcellana-policroma-cm-13x20-x-40015


 

703

 
Cavallino - Ferrari, scultura in legno intagliato,

laccato e dipinto, cm h 90x77x32, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

704

 
Paesaggio con figura, acquarello su carta, cm 9x14,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

705

 
Champs-Elysées, olio su tela, cm 26x31, firmato,

(difetti).

Stima EURO 70 - 180

706

 
Ballo di coppia, olio su tavola, cm 26x21, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

707

 
Due figure orientali, pastello su carta, cm 62x50,

firmato Silvio Gariboldi e datato 1873, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

708

 
Scudo porta trofei, in legno intagliato e dipinto,

profilo ebanizzato, cm 171x138, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavallino---ferrari-scultura-in-legno-intagliato-laccato-e-dipinto-cm--39838
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-figura-acquarello-su-carta-cm-9x14-xx-secolo-entro-corni-39792
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/champs-elysees-olio-su-tela-cm-26x31-firmato-difetti-39791
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ballo-di-coppia-olio-su-tavola-cm-26x21-firmato-entro-cornice-39790
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-figure-orientali-pastello-su-carta-cm-62x50-firmato-silvio-garibol-39785
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scudo-porta-trofei-in-legno-intagliato-e-dipinto-profilo-ebanizzato-cm-39783


 

709

 
Pittore divisionista, Ritratto di donna, olio su tavola,

cm 61,5x50, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

710

 
Ritratto di gentiluomo, olio su tavola, cm 36x26, inizi

XX secolo, entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 70 - 180

711

 
Transatlantico, olio su tela, cm 52x73, inizi XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 70 - 180

712

 
Figurini moda militare coloniale, tempera su carta,

cm 49x32, timbro Vidalon Les Annonay a secco,

entro cornice, (macchie).

Stima EURO 70 - 180

713

 
Frederik Remington (1861-1909) copia da, A Dash for

the dinner, olio su tela, cm 59,5x91, firma poco

leggibile, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

714

 
Tappeto preghiera, misto seta, cm 127x88, XX secolo

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-divisionista-ritratto-di-donna-olio-su-tavola-cm-615x50-entro--39743
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-gentiluomo-olio-su-tavola-cm-36x26-inizi-xx-secolo-entro-c-39699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/transatlantico-olio-su-tela-cm-52x73-inizi-xx-secolo-difetti-39694
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figurini-moda-militare-coloniale-tempera-su-carta-cm-49x32-timbro-vida-39668
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/frederik-remington-1861-1909-copia-da-a-dash-for-the-dinner-olio-su-te-39663
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-preghiera-misto-seta-cm-127x88-xx-secolo-39618


 

715

 
Carrozzina vintage rivestita in tessuto ricamato, cm

h 72x103x47,5, (difetti e segni di utilizzo).

Stima EURO 70 - 180

716

 
Ray-ban, occhiali da sole a goccia, modello Wayfarer,

cm 4,5x13x14, entro astuccio originale, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 70 - 180

717

 
Ray-ban, occhiali da sole modello a goccia, cm

6x12x13,5, entro custodia originale, (segni di utilizzo).

Stima EURO 70 - 180

718

 
Macchina fotografica Canon EO51000F, completa di

due obbiettivi 35-80, entro borsa a tracolla, (segni

del tempo).

Stima EURO 70 - 180

719

 
Pittore del XIX secolo, Cosacchi, olio su tela, cm

78x140, (difetti e restauri)

Stima EURO 70 - 180

720

 
Fanciulla con specchio "La Scatola di Malachite",

scultura in porcellana policroma, cm h 20,5,

manifattura russa, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carrozzina-vintage-rivestita-in-tessuto-ricamato-cm-h-72x103x475-difet-39579
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ray-ban-occhiali-da-sole-a-goccia-modello-wayfarer-cm-45x13x14-entro-a-39362
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ray-ban-occhiali-da-sole-modello-a-goccia-cm-6x12x135-entro-custodia-o-39361
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/macchina-fotografica-canon-eo51000f-completa-di-due-obbiettivi-35-80-e-39353
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xix-secolo-cosacchi-olio-su-tela-cm-78x140-difetti-e-resta-39199
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-con-specchio-la-scatola-di-malachite-scultura-in-porcellana--39058


 

721

 
Campagnola con margherita, scultura in porcellana

policroma, cm h 31, manifattura russa, XX secolo.

Stima EURO 70 - 180

722

 
Lotto composto da tre appliques diverse in bronzo

dorato, bracci sinuosi e a ramages, misure max cm

35x24,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 70 - 180

723

 
Lotto di due lampade da tavolo in metallo argentato,

con fusto a colonna e capitello corinzio e fusto

tornito con decoro di leoni, manifattu ...

Stima EURO 70 - 180

724

B. Werenehko
 
 
Chiesa di Santa Maria de Toledo, acquarello su carta,

cm 44,5x34,5, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

725

 
Orologio da tavolo Art Dèco, lastronato in marmi

policromi, sormontato da figura femminile con

volatile in metallo dorato, cm h 39,5x56x10, ...

Stima EURO 70 - 180

726

 
Delle Metamorfosi di Ovidio, alla Serenissima Madma

Margherita di Valoes, Gioseppe Horologgi, , Venezia,

1563, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/campagnola-con-margherita-scultura-in-porcellana-policroma-cm-h-31-man-39057
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-appliques-diverse-in-bronzo-dorato-bracci-sinuos-39047
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-lampade-da-tavolo-in-metallo-argentato-con-fusto-a-colonn-39045
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-chiesa-di-santa-maria-de-toledo-acquarello-su--39017
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-art-deco-lastronato-in-marmi-policromi-sormontato-d-38927
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/delle-metamorfosi-di-ovidio-alla-serenissima-madma-margherita-di-valoe-38887


 

727

Karl Bianga
1930  2015
 
Balkon II, litografia, cm 23x49, ES. 88/100, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

728

 
Viale alberato, olio su tavola, cm 25x35,5, XX secolo,

entro cornice

Stima EURO 70 - 180

729

 
Scorico di piazza con figure, olio su cartone, cm

24x30, firmato, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

730

 
Ponte e Castel Sant'Angelo a Roma, olio su tela, cm

61x91, firmato, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

731

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 100 - 180

732

 
Scorcio di paesaggio con palo elettrico, olio su

masonite, cm 50x64,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bianga-karl-karl-bianga-balkon-ii-litografia-cm-23x49-es-88100-entro-c-38293
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-alberato-olio-su-tavola-cm-25x355-xx-secolo-entro-cornice-38179
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorico-di-piazza-con-figure-olio-su-cartone-cm-24x30-firmato-entro-co-38177
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ponte-e-castel-santangelo-a-roma-olio-su-tela-cm-61x91-firmato-entro-c-37959
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36067
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paesaggio-con-palo-elettrico-olio-su-masonite-cm-50x645-xx--34008


 

733

 
Gruppo in porcellana policroma raffigurante scena di

corteggiamento, manifattura Volkstedt, inizi XX

secolo, altezza cm 21

Stima EURO 70 - 180

734

 
Inginocchiatoio in legno tinto noce, inizi XX secolo,

piano a ribalta, cm h 84,5x66,5x56, (difetti)

Stima EURO 70 - 180

735

 
Due antichi albarelli in maiolica dipinta in

monocromia a smalti bianco e blu, decori

raffigiguranti paesaggi, cm h 32,5. (lievi difetti)

Stima EURO 70 - 180

736

 
Alberi, olio su faesite, cm 25x20, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 70 - 180

737

 
Scorcio di paese montano, olio su compensato, cm

31x21, firmato, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

738

Marco Batalli
 
 
Ischia, olio su cartone telato, cm 50x70, entro

cornice

Stima EURO 70 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gruppo-in-porcellana-policroma-raffigurante-scena-di-corteggiamento-ma-33986
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/inginocchiatoio-in-legno-tinto-noce-inizi-xx-secolo-piano-a-ribalta-cm-44123
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-antichi-albarelli-in-maiolica-dipinta-in-monocromia-a-smalti-bianc-44099
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alberi-olio-su-faesite-cm-25x20-firmato-entro-cornice-44018
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paese-montano-olio-su-compensato-cm-31x21-firmato-entro-cor-44017
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/batalli-marco-marco-batalli-ischia-olio-su-cartone-telato-cm-50x70-ent-43923


 

739

 
Consolle in legno impiallacciato, fine XIX-inizi XX

secolo, piano di linea mossa, un cassetto nella fascia,

montanti anteriori a volute e du ...

Stima EURO 70 - 180

740

 
Scorcio di Roma, olio su masonite, cm 45x48,

firmato Federico Cilia, entro cornice.

Stima EURO 70 - 180

741

 
Quattordici portatovalioli in perline bianche,

lunghezza cm 20

Stima EURO 70 - 150

742

 
Cornucopia in vimini bagnata in metallo argentato,

XX secolo, cm 21x36x20.

Stima EURO 70 - 150

743

 
Coppia di appliques a sei luci in metallo dorato, XX

secolo, cm h 65, (difetti)

Stima EURO 70 - 150

744

 
Coppia di angioletti in legno dorato scolpiti a tutto

tondo, XX secolo, cm 22x11, (difetti, un restauro e

parti rotte).

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/consolle-in-legno-impiallacciato-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-di-lin-43598
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-roma-olio-su-masonite-cm-45x48-firmato-federico-cilia-entro-43352
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattordici-portatovalioli-in-perline-bianche-lunghezza-cm-20-42232
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornucopia-in-vimini-bagnata-in-metallo-argentato-xx-secolo-cm-21x36x2-43303
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appliques-a-sei-luci-in-metallo-dorato-xx-secolo-cm-h-65-dif-43134
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-angioletti-in-legno-dorato-scolpiti-a-tutto-tondo-xx-secolo--43001


 

745

 
Lampadario con struttura in legno laccato e dipinto,

bracci in metallo dorato a motivi fogliacei, gocce e

pendenti in cristallo, cm h 68x62, ...

Stima EURO 60 - 150

746

 
Cofanetto in porcellana con decori policromi

raffiguranti il Carro di Apollo, putti giocosi e scorci di

paesaggi con figure, cm 10,5, marca ...

Stima EURO 60 - 150

747

 
Unique properties and events, volume illustrato su

spazi e design d'interni, ingombro cm 5x33x22, entro

custodia originale, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

748

 
Antica icona russa con riza in metallo dorato

raffigurante Cristo benedicente, tempera su tavola,

cm 32,5x27,5, (difetti)

Stima EURO 60 - 150

749

 
Coppia di candelieri in metallo dorato, prima metà

del XX secolo, fusti a balaustro tornito, poggiante su

piedi a ricciolo, completi di para ...

Stima EURO 60 - 150

750

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Laguna di Burano ed Attrezzerie di Laguna, due

dipinti ad olio su cartone telato, misure max cm

10x30 circa, entro cornici.

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-con-struttura-in-legno-laccato-e-dipinto-bracci-in-metallo--42679
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-in-porcellana-con-decori-policromi-raffiguranti-il-carro-di--42673
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/unique-properties-and-events-volume-illustrato-su-spazi-e-design-dinte-42665
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-icona-russa-con-riza-in-metallo-dorato-raffigurante-cristo-bene-42555
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-in-metallo-dorato-prima-meta-del-xx-secolo-fusti--42549
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-laguna-di-burano-ed-attrezzerie-di-lag-42483


 

751

 
Vergine, tecnica mista su cartone, cm 27x22, firmato

a tergo, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

752

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Portico di Ottavia, due dipinti ad olio su cartone

telato, misure max cm 20x25, entro cornici.

Stima EURO 60 - 150

753

Rinaldo Caressa
1929  2009
 
Case del ghetto e case di Burano, due dipinti ad olio

su cartone telato, cm misure max cm 25x20, entro

cornici.

Stima EURO 60 - 150

754

 
Lotto di quattro medaglie diverse, diam.max cm 4,

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

755

 
Ricamo di linea sagomata in seta applicata su vetro

raffigurante personaggio orientale su zattera, cm

27,5x21,5, arte orientale, XX secolo, ...

Stima EURO 60 - 150

756

Linda Puccini
Senigallia 1899 
 
Scorcio di città, tecnica mista su carta, cm 27x21,

entro cornice

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vergine-tecnica-mista-su-cartone-cm-27x22-firmato-a-tergo-entro-cornic-42481
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-portico-di-ottavia-due-dipinti-ad-olio-42479
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caressa-rinaldo-rinaldo-caressa-case-del-ghetto-e-case-di-burano-due-d-42474
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-medaglie-diverse-diammax-cm-4-xx-secolo-difetti-42472
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ricamo-di-linea-sagomata-in-seta-applicata-su-vetro-raffigurante-perso-42469
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/puccini-linda-linda-puccini-scorcio-di-citta-tecnica-mista-su-carta-cm-42372


 

757

 
Sacro Cuore di Gesù, scultura in terracotta dipinta,

cm 42,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 60 - 150

758

 
Paesaggio con ponte, olio su tela, cm 25x21, inizi XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

759

 
Piazza con mercato e figure, olio su compensato, cm

24,5x33,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

760

 
La carrie, secchiello pitonato in pelle con catene

laterali e particolari in metallo argentato, cm 26x31,

lunghezza tracolla cm 23

Stima EURO 60 - 150

761

 
The Kingdome pf Scotland, stampa su carta, cm

37x49,5, XIX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 60 - 150

762

 
Paesaggio, olio su tavola, cm 20x25,5, XX secolo,

entro cornice

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sacro-cuore-di-gesu-scultura-in-terracotta-dipinta-cm-425-xx-secolo-di-42246
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-ponte-olio-su-tela-cm-25x21-inizi-xx-secolo-entro-cornic-42236
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piazza-con-mercato-e-figure-olio-su-compensato-cm-245x335-firmato-entr-42125
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-carrie-secchiello-pitonato-in-pelle-con-catene-laterali-e-particola-42116
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/the-kingdome-pf-scotland-stampa-su-carta-cm-37x495-xix-secolo-entro-co-41980
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-olio-su-tavola-cm-20x255-xx-secolo-entro-cornice-41974


 

763

 
Pantheon, china su carta, cm 34,5x24,5, firmato,

entro cornice

Stima EURO 60 - 150

764

 
Anziana davanti al focolare, olio su cartone, cm

9,5x6, firmato, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

765

 
Busto di Pietro Nenni, scultura in bronzo, cm h 18,

firmata M.Moretto, base in legno.

Stima EURO 60 - 150

766

 
Gallo, scultura in bronzo, arte africana, XX secolo, cm

h 44, (lievi difetti).

Stima EURO 60 - 150

767

Celestino Turletti
1845  1904
 
Acquaiola, disegno ad inchiostro brunito su carta, cm

12,5x9 circa, entro cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 60 - 150

768

 
Gruppo di attori di teatro kabuki, stampa a colori, cm

32,5x23, Giappone, XX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pantheon-china-su-carta-cm-345x245-firmato-entro-cornice-41972
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anziana-davanti-al-focolare-olio-su-cartone-cm-95x6-firmato-entro-corn-41950
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/busto-di-pietro-nenni-scultura-in-bronzo-cm-h-18-firmata-mmoretto-base-41921
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gallo-scultura-in-bronzo-arte-africana-xx-secolo-cm-h-44-lievi-difetti-41920
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/turletti-celestino-celestino-turletti-acquaiola-disegno-ad-inchiostro--41837
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gruppo-di-attori-di-teatro-kabuki-stampa-a-colori-cm-325x23-giappone-x-41734


 

769

 
L'attore Ichikawa Danjuro VIII nel ruolo di Hayano

Kanpei, stampa a colori, cm 35x24,5, Giappone, XX

secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

770

 
Tre geishe, stampa a colori, cm 36,5x48, Giappone,

recante iscrizioni e timbri, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

771

 
Dama e cortigiano, multiplo a colori, cm 24x35,

Giappone, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

772

Utagawa Kunisada
1786  1865
 
L'attore Iwai Shiaku nei panni di una gheisha,

multiplo a colori con iscrizioni e timbri, cm 35x24,

Giappone, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

773

Kitagawa Utamaro
1753  1806
 
Scena di festa intorno al padrone di casa, stampa a

colori su carta, cm 20x27,5, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

774

 
Geisha, stampa a colori recante iscrizioni, cm

37x24,5, Giappone, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lattore-ichikawa-danjuro-viii-nel-ruolo-di-hayano-kanpei-stampa-a-colo-41733
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-geishe-stampa-a-colori-cm-365x48-giappone-recante-iscrizioni-e-tim-41726
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dama-e-cortigiano-multiplo-a-colori-cm-24x35-giappone-xix-secolo-entro-41699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kunisada-utagawa-utagawa-kunisada-lattore-iwai-shiaku-nei-panni-di-una-41696
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/utamaro-kitagawa-kitagawa-utamaro-scena-di-festa-intorno-al-padrone-di-41695
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/geisha-stampa-a-colori-recante-iscrizioni-cm-37x245-giappone-xix-secol-41689


 

775

 
Dama e Samurai con ascia, multiplo a colori su carta

recante timbro, cm 34x23, Giappone, XIX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

776

 
Bambina con mazzo di fiori, stampa a colori recante

iscrizione, cm 32x22 circa, Giappone, XIX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

777

 
L’attrice Iwai Shijaku,stampa a colori su carta, cm

37x25, Giappone, XIX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

778

 
Volto, olio su cartone telato, cm 36,5x29, firmato,

entro cornice, (lievi difetti).

Stima EURO 60 - 150

779

 
Lotto di sei oggetti orientali, materiali ed epoche

diverse, misure max cm 16,5x13, 50, (difetti e

restauri).

Stima EURO 60 - 150

780

 
Grande uovo in maiolica policroma Satsuma,

seconda metà XX secolo, decori floreali policromi, cm

h 25,

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dama-e-samurai-con-ascia-multiplo-a-colori-su-carta-recante-timbro-cm--41687
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bambina-con-mazzo-di-fiori-stampa-a-colori-recante-iscrizione-cm-32x22-41683
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lattrice-iwai-shijakustampa-a-colori-su-carta-cm-37x25-giappone-xix-se-41679
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-olio-su-cartone-telato-cm-365x29-firmato-entro-cornice-lievi-dif-41632
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-sei-oggetti-orientali-materiali-ed-epoche-diverse-misure-max--41586
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-uovo-in-maiolica-policroma-satsuma-seconda-meta-xx-secolo-decor-41582


 

781

 
Pesci, scultura in vetro di Murano, Licio Zanetti, anni

'60 , cm h 9x23, firmata sotto la base.

Stima EURO 60 - 150

782

 
Vaso in cristallo, Art Vannes France, anni '50, cm h

18, marcato sotto la base, (graffi).

Stima EURO 60 - 150

783

 
Cristo crocefisso in legno dorato, poggiante su tre

piedi sagomati, inizi XX secolo, cm h 33, (difetti, parti

rotte).

Stima EURO 60 - 150

784

 
Scorcio di Venezia, olio su tela riportata su cartone,

cm 45x26, siglato, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

785

 
Cornice di linea sagomata in legno laccato e dorato,

XX secolo, misure ingombro cm 137x77, misure luce

cm 121x61, (lievi difetti).

Stima EURO 60 - 150

786

 
Tableau des pavillons que la plupart des nations

arborent a la mer, stampa a colori, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pesci-scultura-in-vetro-di-murano-licio-zanetti-anni-60-cm-h-9x23-firm-41532
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-cristallo-art-vannes-france-anni-50-cm-h-18-marcato-sotto-la-b-41503
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cristo-crocefisso-in-legno-dorato-poggiante-su-tre-piedi-sagomati-iniz-41181
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-venezia-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-45x26-siglato--40808
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-di-linea-sagomata-in-legno-laccato-e-dorato-xx-secolo-misure-i-40699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tableau-des-pavillons-que-la-plupart-des-nations-arborent-a-la-mer-sta-40580


 

787

 
Servizio da thè/caffè in porcellana policroma,

Utzschneider & Co., Germania, fine XIX-inizi XX

secolo, decori di fiori e finiture dorate su ...

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, 15 tazzine e 10 piattini,

(mancante un manico, difetti).

Stima EURO 60 - 150

788

 
Lotto di cinque volumi del XVIII secolo, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

789

 
A. Manzoni, "I promessi sposi", con proemio di M.

Scherillo e illustrazioni di G.B. Galizzi, Istituto italiano

d'arti grafiche editore, Ber ...

Stima EURO 60 - 150

790

 
Cristo crocifisso in argento, cm 14x8, inizi XX secolo,

supporto rivestito in velluto

Stima EURO 60 - 150

791

 
Tavolino di linea rettangolare in noce con intarsi e

filetti in vari legni pregiati, poggiante su montante a

colonna e tre piedi, XIX secolo ...

Stima EURO 60 - 150

792

 
Viale con figure, olio su tela, cm 50x70, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-thecaffe-in-porcellana-policroma-utzschneider-co-germania--40493
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-volumi-del-xviii-secolo-difetti-40481
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/a-manzoni-i-promessi-sposi-con-proemio-di-m-scherillo-e-illustrazioni--40400
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cristo-crocifisso-in-argento-cm-14x8-inizi-xx-secolo-supporto-rivestit-40019
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-di-linea-rettangolare-in-noce-con-intarsi-e-filetti-in-vari-l-39905
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-con-figure-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-cornice-39828


 

793

 
Mezzacolonna in gesso, fusto scanalato poggiante su

base ottagonale, cm h 116,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

794

 
Convivio, olio su tela, cm 50x60,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 60 - 150

795

 
Bagnanti, olio su tavola, cm 35x62, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 60 - 150

796

 
Pastorello, tempera su cartoncino, cm 50x70, XX

secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

797

 
Ufficiale in divisa, acquarello su carta, cm 34x22,5,

firmato, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 60 - 150

798

 
Caricatura, tempera su carta applicata su

cartoncino, cm 57,5x40,5, siglato in alto a destra,

(difetti).

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mezzacolonna-in-gesso-fusto-scanalato-poggiante-su-base-ottagonale-cm--39781
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/convivio-olio-su-tela-cm-50x605-firmato-entro-cornice-39751
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bagnanti-olio-su-tavola-cm-35x62-firmato-entro-cornice-39744
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pastorello-tempera-su-cartoncino-cm-50x70-xx-secolo-entro-cornice-dife-39725
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ufficiale-in-divisa-acquarello-su-carta-cm-34x225-firmato-entro-cornic-39695
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caricatura-tempera-su-carta-applicata-su-cartoncino-cm-575x405-siglato-39680


 

799

 
Mercato popolare, olio su compensato, cm 36x49,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

800

 
Gucci, cravatta da uomo in seta nei toni del blu e del

verde, (segni di utilizzo).

Stima EURO 60 - 150

801

 
Collana in argento 925 con pendente quarzo rosa,

montatura a forma di cuore, lunghezza collana cm 41

Stima EURO 60 - 150

802

 
Orologio da tasca in argento, Ancre Ligne Droite, fine

XIX-inizi XX secolo, quadrante in porcellana, diam.

cm 7, (difetti, mancanti lancette ...

Stima EURO 60 - 150

803

 
Ritratto d'uomo con cappello, olio su compensato,

cm 40x40, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

804

 
Il trombettista, scultura in ceramica policroma

smaltata, cm h 31, XX secolo.

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mercato-popolare-olio-su-compensato-cm-36x49-firmato-entro-cornice-39671
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gucci-cravatta-da-uomo-in-seta-nei-toni-del-blu-e-del-verde-segni-di-u-39588
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-argento-925-con-pendente-quarzo-rosa-montatura-a-forma-di-c-39410
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tasca-in-argento-ancre-ligne-droite-fine-xix-inizi-xx-seco-39377
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-con-cappello-olio-su-compensato-cm-40x40-xx-secolo-entr-39189
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-trombettista-scultura-in-ceramica-policroma-smaltata-cm-h-31-xx-sec-38850


 

805

 
Coppia di vasetti cloisonné, Cina, XX secolo, decori

floreali su fondo rosso, cm h 24, (lieve

ammaccatura).

Stima EURO 60 - 150

806

Luigi Petrassi
Zagarolo 1868  Roma 1948
 
Paesaggio con alberi e case, olio su tavola, cm

27,5x37, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

807

Pietro Delfitto
1933  2006
 
Bimbo, olio su cartone telato, cm 24x18, entro

cornice

Stima EURO 60 - 150

808

 
Antico vaso in terracotta policroma, cm h 22, (difetti

e restauri)

Stima EURO 60 - 150

809

 
Lotto composto da vari oggetti in argento e metallo

argentato, manifatture diverse, alt. max cm 16,5

Stima EURO 60 - 150

810

 
Lampada fiorentina in ceramica policroma, presa e

strumenti in ferro battuto, cm h 69,5, XX secolo,

(difetti e restauri)

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-cloisonne-cina-xx-secolo-decori-floreali-su-fondo-ro-38833
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/petrassi-luigi-luigi-petrassi-paesaggio-con-alberi-e-case-olio-su-tavo-38762
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/delfitto-pietro-pietro-delfitto-bimbo-olio-su-cartone-telato-cm-24x18--44189
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-vaso-in-terracotta-policroma-cm-h-22-difetti-e-restauri-44180
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-oggetti-in-argento-e-metallo-argentato-manifatt-44121
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-fiorentina-in-ceramica-policroma-presa-e-strumenti-in-ferro-ba-44087


 

811

 
Monti, olio su cartone, cm 39x49,5, firmato.

Stima EURO 60 - 150

812

 
Lettura in giardino, olio su tela, cm 40x50, firmato,

entro cornice

Stima EURO 60 - 150

813

 
Brocca in vetro di Murano trasparente con manico a

torchon, XX secolo, cm h 29,5

Stima EURO 60 - 150

814

 
Interno di chiesa con crocifisso, olio su tela, cm

62x50, firmato, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

815

 
Marina con imbarcazioni e pescatori, olio su

cartoncino, cm 26x37, firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

816

 
Paesaggio fluviale con imbarcazione, olio su

cartoncino, cm 24x34, firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/monti-olio-su-cartone-cm-39x495-firmato-44071
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lettura-in-giardino-olio-su-tela-cm-40x50-firmato-entro-cornice-44038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/brocca-in-vetro-di-murano-trasparente-con-manico-a-torchon-xx-secolo-c-43823
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-di-chiesa-con-crocifisso-olio-su-tela-cm-62x50-firmato-entro-c-43616
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marina-con-imbarcazioni-e-pescatori-olio-su-cartoncino-cm-26x37-firmat-43525
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-fluviale-con-imbarcazione-olio-su-cartoncino-cm-24x34-firmat-43524


 

817

 
D.Cravanzola - Roma, orologio cappuccina in metallo

dorato, cm 12,5x10x6,5, (difetti, meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 60 - 150

818

 
Brocche e vasellame, olio su cartone, cm 38,5x28, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 60 - 150

819

 
Piatto in maiolica dipinta in policromia, cavetto

raffigurante fanciulle in lettura, diam.cm 23,5,

marchio "MS" sotto la base, XIX secolo, ( ...

Stima EURO 60 - 150

820

 
Piatto in maiolica dipinta in policromia, cavetto

raffigurante soldati in armatura, diam.cm 23,

marchio "MS" sotto la base, XIX secolo, (lie ...

Stima EURO 60 - 150

821

 
Cornice in legno intagliato e dorato di linea

rettangolare, XIX secolo, misure ingombro cm

90x58, misure luce cm 55,5x76,5, (difetti).

 Decorata da acroteri agli angoli da cui dipartono volute e fiori, gola

liscia, battuta interna a motivo ondulato.

Stima EURO 60 - 150

822

 
Coppia di appliques in metallo dorato, XX secolo, a

forma di ricco fregio fogliato, con bobeches vegetali,

cm h 73

Stima EURO 60 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dcravanzola---roma-orologio-cappuccina-in-metallo-dorato-cm-125x10x65--43452
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/brocche-e-vasellame-olio-su-cartone-cm-385x28-xx-secolo-entro-cornice-43447
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-maiolica-dipinta-in-policromia-cavetto-raffigurante-fanciull-43358
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-maiolica-dipinta-in-policromia-cavetto-raffigurante-soldati--43357
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-di-linea-rettangolare-xix-secolo--43294
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appliques-in-metallo-dorato-xx-secolo-a-forma-di-ricco-fregi-43146


 

823

 
Les filles des fleurs, borsa a varie fasce e fantasie, cm

36x43, particolari in metallo dorato, completo di

pochette e tasche interne.

Stima EURO 60 - 140

824

 
Orologio da tavolo rivestito in argento 800,

quadrante a numeri romani, cm 12x11,5x4, XX secolo,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 60 - 120

825

 
Tappeto, Turchia, anni '30, cm 169x104

Stima EURO 60 - 120

826

 
San Giuseppe, scultura in terracotta policroma,

altezza 49 cm, XIX secolo, (difetti e restauri).

Stima EURO 50 - 280

827

 
Polibio storico greco, 2 vol., Verona, 1741

Stima EURO 50 - 250

828

 
"Biografia universale antica e moderna ossia storia

per alfabeto della vita pubblica e privata di tutte le

persone che si distinsero per ope ...

Stima EURO 50 - 280

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/les-filles-des-fleurs-borsa-a-varie-fasce-e-fantasie-cm-36x43-particol-42115
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-rivestito-in-argento-800-quadrante-a-numeri-romani--43550
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-turchia-anni-30-cm-169x104-37653
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/san-giuseppe-scultura-in-terracotta-policroma-altezza-49-cm-xix-secolo-22130
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/polibio-storico-greco-2-vol-verona-1741-31533
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/biografia-universale-antica-e-moderna-ossia-storia-per-alfabeto-della--34200


 

829

 
Tappeto nomade, cm 140x260

Stima EURO 50 - 230

830

 
Schola Cordis di D. Benedicto Haefteno, Antverpiae,

1635

Stima EURO 50 - 220

831

 
Tappeto nomade, cm 265x162,5, (parti consunte)

Stima EURO 50 - 230

832

 
Da Vasily Perov (1834-1882), Il chitarrista solitario,

olio su tela, cm 120x78, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 220

833

 
Servizio da tavola in porcella a decoro di fiori e

palmette, composto da 20 piatti piani, 6 piatti fondi,

12 piattini da dolce, un vassoio d ...

Stima EURO 50 - 200

834

 
Cachepot con piatto in porcellana policroma a

decoro di paesaggi e pavoni, altezza cm 27,5,

diametro cm 35, Cina, XX secolo

Stima EURO 50 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-nomade-cm-140x260-32033
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/schola-cordis-di-d-benedicto-haefteno-antverpiae-1635-31536
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-nomade-cm-265x1625-parti-consunte-31425
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-vasily-perov-1834-1882-il-chitarrista-solitario-olio-su-tela-cm-120-30791
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-tavola-in-porcella-a-decoro-di-fiori-e-palmette-composto-d-30331
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cachepot-con-piatto-in-porcellana-policroma-a-decoro-di-paesaggi-e-pav-29671


 

835

 
Scene di genere, lotto composto da due incisioni, cm.

59x76, XVIII secolo, entro cornici, (difetti sulla carta).

Stima EURO 50 - 120

836

 
Grande centrotavola in ceramica con decori

policromi raffiguranti volatili, altezza cm. 20,5,

diametro cm. 55,5, Nicola Fasano, Grottaglie, ...

Stima EURO 50 - 220

837

 
Lotto di sei animali in metallo argentato, altezza max

cm. 9, (difetti).

Stima EURO 50 - 280

838

Enotrio Pugliese
Buenos Aires 1920  Pizzo 1989
 
Case, acquarello su carta, cm 50x70, entro cornice

Stima EURO 50 - 280

839

 
Ritratto di signora con cappello, olio su tela, cm

70x56, firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 300

840

 
Ritratto di fanciullo, olio su tela, cm 48x39, XIX

secolo, entro cornice, (difetti alla tela).

Stima EURO 50 - 240

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scene-di-genere-lotto-composto-da-due-incisioni-cm-59x76-xviii-secolo--24876
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-centrotavola-in-ceramica-con-decori-policromi-raffiguranti-vola-26949
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-sei-animali-in-metallo-argentato-altezza-max-cm-9-difetti-26932
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pugliese-enotrio-enotrio-pugliese-case-acquarello-su-carta-cm-50x70-en-36279
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-signora-con-cappello-olio-su-tela-cm-70x56-firmato-entro-c-35125
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-fanciullo-olio-su-tela-cm-48x39-xix-secolo-entro-cornice-d-34567


 

841

 
Ritratto d'ufficiale, tempera su carta, cm 9,5x7, XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 240

842

 
Coppia di paesaggi, olio su tavola, cm 30x40,5, ad

assetto ottagonale, XX secolo.

Stima EURO 50 - 240

843

 
Vaso in porcellana policroma con decori a motivo di

volatili e fiori, cm h 7x18,3, marcato Il Tarlo, (lievi

difetti).

Stima EURO 50 - 200

844

 
Figura, tempera su carta riportata su tela, cm 50x38,

XIX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 50 - 180

845

 
Scorcio della Chiesa di Santa Maria di Piazza a Busto

Arsizio, acquarello su carta, cm 33x24,5, firmato e

datato a tergo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 250

846

 
Paesaggio montano, olio su masonite, cm 45x35, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-dufficiale-tempera-su-carta-cm-95x7-xix-secolo-entro-cornice-34565
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-paesaggi-olio-su-tavola-cm-30x405-ad-assetto-ottagonale-xx-s-34563
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-policroma-con-decori-a-motivo-di-volatili-e-fiori-c-34486
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-tempera-su-carta-riportata-su-tela-cm-50x38-xix-secolo-entro-co-33409
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-della-chiesa-di-santa-maria-di-piazza-a-busto-arsizio-acquarel-38327
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-olio-su-masonite-cm-45x35-xx-secolo-entro-cornice-36928


 

847

 
Lotto di 2 orologi da donna con casse placcate in oro,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 50 - 200

848

 
Italo Perretti (XX sec.), Ferrandina, olio su tela, cm

60x100, entro cornice

Stima EURO 50 - 200

849

 
Volume Mirò J.,Bussotti S., "L'uccello luce", Milano,

Electa, 1981, edizioni "La Biennale di Venezia", (segni

di utilizzo).

Stima EURO 50 - 240

850

 
Lotto di quattro sedie stile Thonet, schienali a giorno

e sedute in paglia di Vienna, poggianti su gambe a

sciabola, inizi XX secolo, cm h 8 ...

Stima EURO 50 - 240

851

 
Barche, olio su tavola, cm 24x34, firmato E.

Gordigiani, entro cornice

Stima EURO 50 - 180

852

 
Scorcio lacustre e Viale alberato, due dipinti ad olio

su tavola, cm 30x35,5, firmati C.Montani, (lievi

difetti)

Stima EURO 50 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-2-orologi-da-donna-con-casse-placcate-in-oro-meccanismo-da-re-38045
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/italo-perretti-xx-sec-ferrandina-olio-su-tela-cm-60x100-entro-cornice-36397
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volume-miro-jbussotti-s-luccello-luce-milano-electa-1981-edizioni-la-b-35173
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-sedie-stile-thonet-schienali-a-giorno-e-sedute-in-pag-35084
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/barche-olio-su-tavola-cm-24x34-firmato-e-gordigiani-entro-cornice-43088
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-lacustre-e-viale-alberato-due-dipinti-ad-olio-su-tavola-cm-30x-42094


 

853

 
Uomo con pipa, olio su tavola, cm 30, 5x24, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 50 - 180

854

 
Lampadario in vetro di Murano, a tre luci, in vetro

trasparente con pendenti e gocce, cm h 65 circa,

(mancanze)

Stima EURO 50 - 180

855

 
Applique a 8 luci in metallo argentato, bracci a

volute, fusto decorato con rosoni, foglie e nastri, XX

secolo, cm h 113, (difetto)

Stima EURO 50 - 180

856

Amar Cheriet
1939 
 
Volti, olio su tela, cm 70x50,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 180

857

 
Scorcio con Notre Dame, acquarello su carta

applicata su tela, cm 76,5x54,5, firmato Charles

P.Pitt, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 50 - 180

858

 
Erhard, secchiello portaghiaccio in metallo anni '40,

cm 25,5x16, (segni del tempo).

Stima EURO 50 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/uomo-con-pipa-olio-su-tavola-cm-30-5x24-firmato-entro-cornice-42090
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-vetro-di-murano-a-tre-luci-in-vetro-trasparente-con-pend-40232
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-a-8-luci-in-metallo-argentato-bracci-a-volute-fusto-decorato--40209
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cheriet-amar-amar-cheriet-volti-olio-su-tela-cm-70x505-entro-cornice-40200
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-con-notre-dame-acquarello-su-carta-applicata-su-tela-cm-765x54-40196
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/erhard-secchiello-portaghiaccio-in-metallo-anni-40-cm-255x16-segni-del-37549


 

859

 
Il lamento, bassorilievo in gesso, cm 7x41,5x28,

firmato, (difetti ad un angolo).

Stima EURO 50 - 180

860

Stellario Baccellieri
1950 
 
Mercato, olio su cartone, cm 29x41, entro cornice.

Stima EURO 50 - 150

861

 
Coppia di vasi "a tulipano" con decoro bianco

zanfirico, cm h 26,5, XX secolo.

Stima EURO 50 - 150

862

 
Specchiera Liberty in legno con specchio decorato

con paste vitree policrome, cm 91x54

Stima EURO 50 - 150

863

Karl Hagedorn
1889  1965
 
Fiesole, acquarello su carta, cm 34,5x50 circa, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 150

864

 
Lotto di quattro sculture in porcellana policroma,

misure max cm 19x21, manifattura russa, XX secolo.

Stima EURO 50 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-lamento-bassorilievo-in-gesso-cm-7x415x28-firmato-difetti-ad-un-ang-43914
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baccellieri-stellario-stellario-baccellieri-mercato-olio-su-cartone-cm-42825
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-a-tulipano-con-decoro-bianco-zanfirico-cm-h-265-xx-seco-41516
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-liberty-in-legno-con-specchio-decorato-con-paste-vitree-pol-39631
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/hagedorn-karl-karl-hagedorn-fiesole-acquarello-su-carta-cm-345x50-circ-39401
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-sculture-in-porcellana-policroma-misure-max-cm-19x21--39059


 

865

 
Cannocchiale d'epoca, Ottici Duroni & C. Milano, cm

15,5x9, entro custodia originale in cuoio, (difetti).

Stima EURO 50 - 150

866

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, inizi XX

secolo, battuta decorata a motivi fogliacei, ingombro

cm 85x74, misure luce cm 69x59, (dif ...

Stima EURO 50 - 130

867

 
Specchiera di linea rettangolare, in legno e stucchi

dorati, cm 96x81,5 (difetti)

Stima EURO 50 - 120

868

 
Paesaggio con alberi, olio su tela, cm 47x39,5, XX

secolo, entro cornice, (mancante telaio)

Stima EURO 50 - 120

869

 
Pilota, olio su cartoncino, cm 86x62, XX secolo, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 50 - 130

870

 
Ciclista, scultura in metallo, cm h 18, base in marmo,

XX secolo.

Stima EURO 50 - 130

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cannocchiale-depoca-ottici-duroni-c-milano-cm-155x9-entro-custodia-ori-38857
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-inizi-xx-secolo-battuta-decora-43092
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-rettangolare-in-legno-e-stucchi-dorati-cm-96x815-d-42435
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-alberi-olio-su-tela-cm-47x395-xx-secolo-entro-cornice-ma-42336
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pilota-olio-su-cartoncino-cm-86x62-xx-secolo-entro-cornice-difetti-39827
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciclista-scultura-in-metallo-cm-h-18-base-in-marmo-xx-secolo-39802


 

871

 
Ritratto d'aviatore, disegno a matita e carboncino su

carta, cm 32,5x28, firmato e datato, entro cornice,

(lievi difetti sulla carta).

Stima EURO 50 - 130

872

 
Canottieri, olio su tela, cm 30,5x52,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 50 - 130

873

 
Collana etnica in argento, lunghezza cm 46,5

Stima EURO 50 - 120

874

 
Pannello in vetro piombato con decoro policromo

raffigurante veliero, struttura in metallo dorato, cm

10x51x61,5, (difetti).

Stima EURO 50 - 120

875

B. Werenehko
 
 
Ponte di Alcntara a Toledo, acquarello su carta, cm

27,5x34, entro cornice.

Stima EURO 50 - 130

876

 
Poltrona Luigi Filippo in noce, XIX secolo, schienale e

seduta imbottiti e rivestiti in velluto, braccioli nervati,

gambe arcuate, cm h 109, ...

Stima EURO 50 - 120

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-daviatore-disegno-a-matita-e-carboncino-su-carta-cm-325x28-fi-39707
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/canottieri-olio-su-tela-cm-305x525-firmato-entro-cornice-39667
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-etnica-in-argento-lunghezza-cm-465-39413
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-in-vetro-piombato-con-decoro-policromo-raffigurante-veliero-s-39050
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-ponte-di-alcntara-a-toledo-acquarello-su-carta-39028
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/poltrona-luigi-filippo-in-noce-xix-secolo-schienale-e-seduta-imbottiti-44104


 

877

 
Paesaggio montano con figure e animali, olio su

tavola, cm 50,5x62, firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 120

878

 
Tavolino di linea ovale impiallacciato in piuma di

mogano, prima metà del XX secolo, un cassetto

sottopiano, gamba a colonna scanalata poggi ...

Stima EURO 50 - 120

879

 
Dodici flutes in vetro trasparente, marcati Riedel

sulla base ed eseguiti per l'anno 2000, cm h 24,5,XX

secolo.

Stima EURO 50 - 100

880

 
Lotto composto da un ventaglio dipinto a motivi

floreali e di volatili policromi e due manici con

stecche in materiali diversi, misure max v ...

Stima EURO 50 - 100

881

 
Buddha, scultura in porcellana smaltata e dipinta,

Cina, XX secolo, cm h 20

Stima EURO 50 - 100

882

 
Scorcio di costa, acquarello su carta, cm 12x15,5

circa, recante etichetta "Seaview I.O.W." entro

cornice.

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-figure-e-animali-olio-su-tavola-cm-505x62-firmat-43613
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-di-linea-ovale-impiallacciato-in-piuma-di-mogano-prima-meta-d-43610
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dodici-flutes-in-vetro-trasparente-marcati-riedel-sulla-base-ed-esegui-42487
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-ventaglio-dipinto-a-motivi-floreali-e-di-volatili-42464
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-scultura-in-porcellana-smaltata-e-dipinta-cina-xx-secolo-cm-h-2-42185
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-acquarello-su-carta-cm-12x155-circa-recante-etichetta-38991


 

883

 
Cachepot con piatto in porcellana policroma a

decoro floreale, riserve raffiguranti paesaggi con

alberi e volatili, altezza cm 33, diametro ...

Stima EURO 40 - 200

884

 
Contadino con galline, scultura in legno, altezza cm.

99, arte orinetale, XX secolo.

Stima EURO 40 - 220

885

 
Orologio a torre Linsdor, struttura in legno tinto a

noce, quadrante in bronzo, numeri romani in

porcellana, poggiante su quattro piedi feri ...

Stima EURO 40 - 200

886

 
La Murrina, Lui e Lei, coppia di sculture in vetro di

Murano, alt. max cm 37,5.

Stima EURO 40 - 350

887

 
Composizione di zone, forme e colori, olio su tela, cm

h 101x180, firmato e datato fronte e retro, entro

cornice, (difetti alla tela).

Stima EURO 40 - 200

888

 
Paesaggio montano con casolare, olio su tela

applicata su tavola, cm 30x50, inizi XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 40 - 230

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cachepot-con-piatto-in-porcellana-policroma-a-decoro-floreale-riserve--29670
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/contadino-con-galline-scultura-in-legno-altezza-cm-99-arte-orinetale-x-27506
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-a-torre-linsdor-struttura-in-legno-tinto-a-noce-quadrante-in--27422
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-murrina-lui-e-lei-coppia-di-sculture-in-vetro-di-murano-alt-max-cm--36578
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/composizione-di-zone-forme-e-colori-olio-su-tela-cm-h-101x180-firmato--33069
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-casolare-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-30x-31585


 

889

 
M. Tulli Ciceronis, Philosophicorum, 6 volumi,

Padova, 1802

Stima EURO 40 - 200

890

Piero Garino
1922  2009
 
Coppia di studi per cattedrale, tecnica mista su carta

applicata su tavola, cm 40x60, firmato in basso a

sinistra Studio P.Garino 1958, entr ...

Stima EURO 40 - 200

891

 
Interno con figure sul divano, olio su tela, cm 30x50,

inizi XX secolo, entro cornice

Stima EURO 40 - 180

892

 
Grande specchiera in legno intagliato e dorato, metà

XX secolo, cornice di linea sagomata scolpita a

volute, sormontata da amorino, cm h 200 ...

Stima EURO 40 - 180

893

 
Antico piatto cinese in porcellana bianca e blu,

diametro cm.28,5, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 200

894

 
Undici alzatine in porcellana bianca e blu, altezza cm.

4,5, diametro cm. 10, Cina, antica manifattura.

Stima EURO 40 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/m-tulli-ciceronis-philosophicorum-6-volumi-padova-1802-31522
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/garino-piero-piero-garino-coppia-di-studi-per-cattedrale-tecnica-mista-31995
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-figure-sul-divano-olio-su-tela-cm-30x50-inizi-xx-secolo-en-33480
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-meta-xx-secolo-cornice--33294
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-piatto-cinese-in-porcellana-bianca-e-blu-diametro-cm285-lievi-d-26970
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/undici-alzatine-in-porcellana-bianca-e-blu-altezza-cm-45-diametro-cm-1-26946


 

895

 
Fendi, borsa in tela marrone con monogram,

chiusura e finiture in metallo dorato, cm 23x28x14,5,

lunghezza tracolla cm 56, (difetti).

Stima EURO 40 - 200

896

 
Calamaio in metallo brunito sormontato da figura di

cane, bordo mistilineo con decori fogliacei, cm

19x28x21,5, metà XX secolo, (segni del t ...

Stima EURO 40 - 200

897

 
Coppia di fermalibri in legno con placche a

bassorilievo in bronzo raffiguranti gentiluomo e

gentildonna , cm 22,5x17,5x15, firmati R.Luca, ...

Stima EURO 40 - 200

898

 
Da Gustave Dorè, lotto di 24 stampe e xilografie a

soggetti diversi del XIX secolo, misure max cm

26x34

Stima EURO 40 - 200

899

 
Tavolo basso di linea rettangolare rivestito a specchi,

quattro gambe ad obelisco, cm 48x131x69, XX

secolo, (difetti, restauri)

Stima EURO 40 - 200

900

 
C. De Tolnay, "Corpus dei disegni di Michelangelo",

vol. I-II-III, (mancante vol. 4)

Stima EURO 40 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fendi-borsa-in-tela-marrone-con-monogram-chiusura-e-finiture-in-metall-37133
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calamaio-in-metallo-brunito-sormontato-da-figura-di-cane-bordo-mistili-36984
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-fermalibri-in-legno-con-placche-a-bassorilievo-in-bronzo-raf-36901
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-gustave-dore-lotto-di-24-stampe-e-xilografie-a-soggetti-diversi-del-36045
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolo-basso-di-linea-rettangolare-rivestito-a-specchi-quattro-gambe-a-32250
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/c-de-tolnay-corpus-dei-disegni-di-michelangelo-vol-i-ii-iii-mancante-v-39452


 

901

 
Lotto composto da 2 orologi Swiss Empress e Chalet

con casse in metallo dorato, (meccanismi da

revisionare)

Stima EURO 40 - 180

902

 
Elena Mirò, orologio da donna in acciaio,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 40 - 180

903

 
Lotto composto da 5 orologi da tasca, materiali ed

epoche diverse, diam max cm 5,5, (da revisionare)

Stima EURO 40 - 150

904

 
Orologio da bottone in metallo dorato con quadrante

a numeri arabi, prima metà XX secolo, diam. cm 3,

(segni del tempo, meccanismo da revisi ...

Stima EURO 40 - 180

905

 
Spilla in argento con due miniature dipinte

raffiguranti gentildonne, XIX- XX secolo, cm h 2,7x4

Stima EURO 40 - 180

906

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Monumento ai caduti, olio su tela, cm 123x160, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-2-orologi-swiss-empress-e-chalet-con-casse-in-metall-38046
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/elena-miro-orologio-da-donna-in-acciaio-meccanismo-da-revisionare-38038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-5-orologi-da-tasca-materiali-ed-epoche-diverse-diam--38036
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-bottone-in-metallo-dorato-con-quadrante-a-numeri-arabi-pri-38017
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/spilla-in-argento-con-due-miniature-dipinte-raffiguranti-gentildonne-x-38015
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-monumento-ai-caduti-olio-su-tela-c-37939


 

907

 
Lotto di nove posate da portata, manici in argento e

metallo argentato.

Stima EURO 40 - 180

908

 
Lotto di sei fregi in legno scolpito e dorato, lunghezza

max cm 34,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 180

909

 
Coppia di vasi in antimonio poggianti su basi in

marmo, alt. totale cm 43, XX secolo, (segni del

tempo).

Stima EURO 40 - 180

910

 
Alzatina in alabastro con volatili, cm h 12, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 40 - 180

911

 
Servizio di bicchieri in vetro trasparente, fusti in

vetro fumé, alt. max cm 37, metà XX secolo, (servizio

incompleto, difetti).

Composto da una bottiglia, una caraffa, sei calici da acqua, sei calici

da vino, undici bicchierini da liquore

Stima EURO 40 - 180

912

 
Coppia di vasi montati a lampada in bronzo ed

antimonio, cm h 35,5, basi in marmo, XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 40 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-nove-posate-da-portata-manici-in-argento-e-metallo-argentato-37146
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-sei-fregi-in-legno-scolpito-e-dorato-lunghezza-max-cm-345-xx--37003
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-in-antimonio-poggianti-su-basi-in-marmo-alt-totale-cm-4-36991
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alzatina-in-alabastro-con-volatili-cm-h-12-xx-secolo-difetti-36958
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-di-bicchieri-in-vetro-trasparente-fusti-in-vetro-fume-alt-max-36913
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-montati-a-lampada-in-bronzo-ed-antimonio-cm-h-355-basi--36899


 

913

 
Tappeto persiano, cm 212x131, (difetti).

Stima EURO 40 - 180

914

 
Tappeto persiano, cm 206x132, (difetti).

Stima EURO 40 - 180

915

 
Lampadario in vetro a tre bracci in vetro, cristallo e

metallo dorato, (difetti)

Stima EURO 40 - 180

916

 
Scena di interno, olio su tela, cm 45x45, fine XIX-inizi

XX secolo, entro cornice

Stima EURO 40 - 180

917

 
Lampada da tavolo in cristallo controtagliato, cm h

41, XX secolo

Stima EURO 40 - 180

918

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 40 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-persiano-cm-212x131-difetti-36552
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-persiano-cm-206x132-difetti-36551
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-vetro-a-tre-bracci-in-vetro-cristallo-e-metallo-dorato-d-36544
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scena-di-interno-olio-su-tela-cm-45x45-fine-xix-inizi-xx-secolo-entro--36357
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-da-tavolo-in-cristallo-controtagliato-cm-h-41-xx-secolo-36161
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36062


 

919

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 40 - 180

920

 
Tappeto persiano, cm 229x117, (difetti).

Stima EURO 40 - 180

921

 
Ginori Doccia, quarto e quinto piatto in porcellana

della collezione numerata "I grandi Medici", anno

1978-2000, cavetti in biscuit raffigur ...

Stima EURO 40 - 180

922

 
Scatola rettangolare con coperchio in argento, cm h

6x25x18,5, XX secolo, (segni del tempo)

Stima EURO 40 - 180

923

 
Pastorella con agnello, scultura in bronzo argentato,

base in marmo, cm h 25, firma alla base, (difetti).

Stima EURO 40 - 180

924

 
Studio per ornamenti, coppia di acquarelli su carta,

misure max cm 36x47, firmati, entro cornici, (difetti

sulla carta).

Stima EURO 40 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36061
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-persiano-cm-229x117-difetti-35633
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ginori-doccia-quarto-e-quinto-piatto-in-porcellana-della-collezione-nu-35623
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-rettangolare-con-coperchio-in-argento-cm-h-6x25x185-xx-secolo--35609
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pastorella-con-agnello-scultura-in-bronzo-argentato-base-in-marmo-cm-h-35606
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-per-ornamenti-coppia-di-acquarelli-su-carta-misure-max-cm-36x47-35077


 

925

 
Antica incisione de "Il Salmista toscano" di Loreto

Mattei, cm 25,5x18, entro passepartout e teca in

vetro, (difetti e macchie).

Stima EURO 40 - 180

926

 
Lalique, cofanetto in cristallo con coperchio a foggia

di anemone, cm h 7x12, (difetti).

Stima EURO 40 - 150

927

 
Fiori, olio su tavola, cm 36x30,5, firmato

O.Saccorotti, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 150

928

 
Madonna col Bambino entro edicola, scultura in

metallo brunito e dorato, XIX secolo, cm h 25,5

Stima EURO 40 - 150

929

Michele Cascella
Ortona 1892  Milano 1989
 
Trionfo floreale, serigrafia a colori, cm 70x100, ES.

94/120, entro cornice.

Stima EURO 40 - 150

930

 
Lotto di quattro tecniche miste raffiguranti

personaggi orientali, misure max cm 18x13, XX

secolo, entro cornici, (piccole macchie).

Stima EURO 40 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-incisione-de-il-salmista-toscano-di-loreto-mattei-cm-255x18-ent-34619
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lalique-cofanetto-in-cristallo-con-coperchio-a-foggia-di-anemone-cm-h--34584
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiori-olio-su-tavola-cm-36x305-firmato-osaccorotti-lievi-difetti-42095
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-col-bambino-entro-edicola-scultura-in-metallo-brunito-e-dorato-39307
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cascella-michele-michele-cascella-trionfo-floreale-serigrafia-a-colori-38344
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-tecniche-miste-raffiguranti-personaggi-orientali-misu-37561


 

931

 
Cofanetto portagioie rivestito in argento con stampa

sul coperchio raffigurante "The raised chemise" da

Jean-Honoré Fragonard,cm 5,5x11x14,5 ...

Stima EURO 40 - 150

932

Michele Cascella
Ortona 1892  Milano 1989
 
Vaso con fiori, litografia a colori, cm 63x86,

ES.96/200, entro cornice.

Stima EURO 40 - 150

933

 
Senza titolo, litografia a colori, cm 69x79, es. 96/100,

entro cornice

Stima EURO 40 - 150

934

 
Coppia di vasetti in vetro opalescente con

lavorazione a bolle, corpi a balaustro, due fasce e

basi in pasta vitrea nera, cm h 21,5, XX seco ...

Stima EURO 40 - 150

935

 
Due grandi piatti in terracotta dipinta raffiguranti la

"Dama" del Pollaiolo e "Fabiola" da Jean Jaques

Henner, diam. cm 46, manifattura Mon ...

Stima EURO 40 - 150

936

 
Coppia di potiches in porcellana policroma con

raffigurazioni di guerrieri, Cina, metà XX secolo, cm h

20

Stima EURO 40 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-portagioie-rivestito-in-argento-con-stampa-sul-coperchio-raf-36994
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cascella-michele-michele-cascella-vaso-con-fiori-litografia-a-colori-c-35099
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-litografia-a-colori-cm-69x79-es-96100-entro-cornice-33169
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-in-vetro-opalescente-con-lavorazione-a-bolle-corpi-a-43892
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-grandi-piatti-in-terracotta-dipinta-raffiguranti-la-dama-del-polla-43887
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-potiches-in-porcellana-policroma-con-raffigurazioni-di-guerr-43202


 

937

 
Terrazza sui tetti Roma, olio su cartone, cm 20x40,

firmato Vulic, entro cornice.

Stima EURO 40 - 140

938

 
Plafoniera Art Nouveau, in vetro decorato con ciliegie

nei toni della terra, firmato Deveau, diam. cm 34

Stima EURO 40 - 100

939

 
Anemogramma incastro, tecnica mista su lastra in

metallo, cm 49,5x69,5, firmato Salvadori, entro

cornice

Stima EURO 40 - 100

940

 
Ulice, olio su tela, cm 30,5x26,5, firmato, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 40 - 100

941

 
Conway Castle - North Wales, acquarello su carta,

cm 26,5x19, firmato e datao 1923, entro cornice.

Stima EURO 40 - 100

942

 
Lotto di tre volumi sulle armi, (difetti)

- E. Piancastelli, "Lame del Risorgimento. Sciabole, Spade e Daghe

dell'Esercito Piemontese e Italiano dal 1814 al 1873", Grafiche Zatton

...

Stima EURO 40 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/terrazza-sui-tetti-roma-olio-su-cartone-cm-20x40-firmato-vulic-entro-c-35103
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/plafoniera-art-nouveau-in-vetro-decorato-con-ciliegie-nei-toni-della-t-42324
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anemogramma-incastro-tecnica-mista-su-lastra-in-metallo-cm-495x695-fir-42033
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ulice-olio-su-tela-cm-305x265-firmato-entro-cornice-difetti-41925
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/conway-castle---north-wales-acquarello-su-carta-cm-265x19-firmato-e-da-41617
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-volumi-sulle-armi-difetti-41350


 

943

 
Lotto di tre grandi cornici diverse, XX secolo,

ingombro max cm 90x122, (segni del tempo)

Stima EURO 40 - 100

944

 
Bambolotto anni '60 con girello su rotelle, cm 44x36,

(difetti).

Stima EURO 40 - 100

945

 
Tabacchiera in argento, particolari smaltati blu, cm

8,5x7, punzone luna crescente con corona,

Germania, fine XIX-inizi XX secolo, (lievi di ...

Stima EURO 40 - 120

946

 
Lotto di due antichi volumi francesi, (difetti).

"Histoire des Revolutions arrivés  dans l'Europe en matière de

Religion", tomo I, Paris, chez Claude Barbin, 1686;

"Paladoyer ...

Stima EURO 40 - 120

947

 
Giovinetta, olio su cartone telato, cm 34x30, firmato

Tanzi

Stima EURO 40 - 100

948

 
Bulova, orologio da tavolo al quarzo, quadrante a

numeri romani, XX secolo, in metallo dorato, cm h

17x14,5x9, (meccanismo da revisionare).

Stima EURO 40 - 100

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-grandi-cornici-diverse-xx-secolo-ingombro-max-cm-90x122-s-40706
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bambolotto-anni-60-con-girello-su-rotelle-cm-44x36-difetti-40618
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tabacchiera-in-argento-particolari-smaltati-blu-cm-85x7-punzone-luna-c-40503
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-antichi-volumi-francesi-difetti-40482
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/giovinetta-olio-su-cartone-telato-cm-34x30-firmato-tanzi-40057
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bulova-orologio-da-tavolo-al-quarzo-quadrante-a-numeri-romani-xx-secol-39869


 

949

 
Collana in argento ed ametista, lunghezza cm 44,5

Stima EURO 40 - 100

950

 
Lotto di cinque piccole sculture in porcellana

policroma, alt. max cm 16, marchi diversi, XX secolo.

Stima EURO 40 - 100

951

 
Lotto di due ventagli entro teche, in materiali diversi,

decori traforati e dorati, misure max cm 18x36,5,

ingombro max cm 4x23x36, XIX seco ...

Stima EURO 40 - 100

952

 
Pratica civile composta dall'Avvocato Domenico

Moro, Napoli, 1770, nella stamperia dell'autore con

licenza de'Superiori, tomi I-II-III-IV, ( ...

Stima EURO 40 - 100

953

 
I tre dittatori del '900, lotto composto da tre soldatini

in piombo, cm h 6,5, (difetti)

Stima EURO 40 - 100

954

 
L'Ala di Italia, periodico nazionale dell'Aviazione

Fascista, Ottobre-Novembre 1936, A.XV, (difetti).

Stima EURO 40 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-argento-ed-ametista-lunghezza-cm-445-39412
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-piccole-sculture-in-porcellana-policroma-alt-max-cm-16-39053
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-ventagli-entro-teche-in-materiali-diversi-decori-traforat-39051
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pratica-civile-composta-dallavvocato-domenico-moro-napoli-1770-nella-s-38802
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/i-tre-dittatori-del-900-lotto-composto-da-tre-soldatini-in-piombo-cm-h-38796
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lala-di-italia-periodico-nazionale-dellaviazione-fascista-ottobre-nove-38739


 

955

 
Tre acquarelli figgiguranti Malta, cm 19x24,5

caduano, firmati e datati, entro cornice

Stima EURO 40 - 100

956

 
Vergine in preghiera, scultura in ceramica dipinta in

policromia, cm h 30, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

957

 
Coppia di mascheroni scolpiti in teak, Cina, XX

secolo, cm h 27, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

958

 
Veduta di mare, acquaforte, cm 38x48, incisore

Fabio Berardi (1728-1788), disegnatore Francesco

Zuccarelli (1702-1778), inventore Joseph Ver ...

Stima EURO 40 - 80

959

Alfredo Santella
Sulmona 1956 
 
Casolare, acquarello su carta, cm 26x35, entro

cornice

Stima EURO 40 - 80

960

 
Paesaggio con case, acquarello su carta, cm 24x32,

XX secolo, entro cornice

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-acquarelli-figgiguranti-malta-cm-19x245-caduano-firmati-e-datati-e-44185
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vergine-in-preghiera-scultura-in-ceramica-dipinta-in-policromia-cm-h-3-43000
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-mascheroni-scolpiti-in-teak-cina-xx-secolo-cm-h-27-difetti-42872
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/veduta-di-mare-acquaforte-cm-38x48-incisore-fabio-berardi-1728-1788-di-42542
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/santella-alfredo-alfredo-santella-casolare-acquarello-su-carta-cm-26x3-42540
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-case-acquarello-su-carta-cm-24x32-xx-secolo-entro-cornic-42539


 

961

 
Crepuscolo a Venezia, incisione, cm 51,5x41,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 40 - 80

962

 
Pagina manoscritta tratta da un antico antifonario,

con iniziale A miniata, cm 41x27, entro cornice

(difetti)

Stima EURO 40 - 80

963

 
Scorcio fluviale con imbarcazioni, olio su cartone

telato, cm 25,5x20, firmato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

964

 
Scorcio montano ed esterno di villa, due pastelli su

carta, misure max cm 34,5x43, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 80

965

 
Cavalli, olio su compensato, cm 13,5x18,5, firmato

Lionello Grazi, entro cornice, (cadute di colore).

Stima EURO 40 - 80

966

 
Il saggio, olio su tela, cm 19x13,5, firmato Papisca,

entro cornice

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/crepuscolo-a-venezia-incisione-cm-515x415-firmato-entro-cornice-42537
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pagina-manoscritta-tratta-da-un-antico-antifonario-con-iniziale-a-mini-42533
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-fluviale-con-imbarcazioni-olio-su-cartone-telato-cm-255x20-fir-42478
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-montano-ed-esterno-di-villa-due-pastelli-su-carta-misure-max-c-42477
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavalli-olio-su-compensato-cm-135x185-firmato-lionello-grazi-entro-cor-42476
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-saggio-olio-su-tela-cm-19x135-firmato-papisca-entro-cornice-42373


 

967

 
Servizio da caffè in porcellana policroma, Seltmann

Weiden, Bavaria, XX secolo

composto da caffettiera, lattiera, zuccheriera, sei tazzine con sei

piattini

Stima EURO 40 - 80

968

 
Zuppiera in porcellana Sevres, XX secolo, decori

policromi a motivi floreali, lumeggiature dorate, cm

16x31x18, (difetti)

Stima EURO 40 - 80

969

 
Scatola in radica e ottone, XX secolo, cm 15x46x31,5,

(difetti)

Stima EURO 40 - 80

970

 
La rivière de France, olio su tela, cm 40x60, firmato

in basso a destra, entro cornice

Stima EURO 40 - 80

971

 
Due cuori in ambra, cm 4x5

Stima EURO 40 - 80

972

 
Collana in ametista con chiusura in argento,

lunghezza cm 46, (lievi difetti)

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffe-in-porcellana-policroma-seltmann-weiden-bavaria-xx-s-42348
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/zuppiera-in-porcellana-sevres-xx-secolo-decori-policromi-a-motivi-flor-42340
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-in-radica-e-ottone-xx-secolo-cm-15x46x315-difetti-42333
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-riviere-de-france-olio-su-tela-cm-40x60-firmato-in-basso-a-destra-e-42289
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-cuori-in-ambra-cm-4x5-42220
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-ametista-con-chiusura-in-argento-lunghezza-cm-46-lievi-dife-42212


 

973

 
Coppia di cucchiaini in argento dorato, recanti

incisione 1860-1910, lunghezza cm 11, peso gr.30,

(segni del tempo).

Stima EURO 40 - 80

974

 
Atlante biografico in lingua tedesca "Andrees

Handatlas in 221 Haupt und 192 Nebenkarten",

Bielfeld und Leipzig, 1914, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

975

 
Due dipinti raffiguranti scorci di bosco e paese, olio

su tavola, cm 21x10, siglati, entro cornici.

Stima EURO 40 - 80

976

 
Antica scultura in legno scolpito raffigurante donna

seduta con cane, tracce di policromia originaria, cm

15x8, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

977

 
Piccola placca in bronzo raffigurante personaggi in

gondola, XX secolo, cm h 14,5x20

Stima EURO 40 - 80

978

 
Guanyn in porcellana bianca, arte orientale, XX

secolo, cm h 29,5, (difetti)

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cucchiaini-in-argento-dorato-recanti-incisione-1860-1910-lun-42174
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/atlante-biografico-in-lingua-tedesca-andrees-handatlas-in-221-haupt-un-42000
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-dipinti-raffiguranti-scorci-di-bosco-e-paese-olio-su-tavola-cm-21x-41994
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-scultura-in-legno-scolpito-raffigurante-donna-seduta-con-cane-t-41844
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piccola-placca-in-bronzo-raffigurante-personaggi-in-gondola-xx-secolo--41423
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guanyn-in-porcellana-bianca-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-295-difetti-41418


 

979

 
Trittico in vetro nero con decori bianchi dipinti a

mano raffiguranti paesaggi con fanciulli, profili dorati,

alt. max cm 13,5 (lievi difett ...

Stima EURO 40 - 80

980

 
Lotto di due volumi d'argomento militare, (difetti).

"La guerra italo-abissina 1895-96", Milano, Fratelli Treves Editori,

1896;

"Album militaire infanterie. Scenes de la Vie du Soldat ...

Stima EURO 40 - 90

981

 
Ragazza con cappuccio, disegno a matita su carta,

cm 35,5x25,5, siglato e datato 1901, entro cornice,

(macchie sulla carta).

Stima EURO 40 - 80

982

 
"Lutetia, vulgari nomine Paris, urbs Gallix maxima

[...]", multiplo a colori su carta, cm 37,5x44, inizi XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 40 - 80

983

 
Tempio di Antonino e Faustina nel Campo Vaccino di

Roma, multiplo su carta, Corografia dell'Italia Stato

Pontificio, Monumenti Antichi, Tavo ...

Stima EURO 40 - 80

984

 
Thangka, tempera su carta, cm 39,5x30,5,arte

orientale, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trittico-in-vetro-nero-con-decori-bianchi-dipinti-a-mano-raffiguranti--41417
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-dargomento-militare-difetti-41354
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ragazza-con-cappuccio-disegno-a-matita-su-carta-cm-355x255-siglato-e-d-41154
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lutetia-vulgari-nomine-paris-urbs-gallix-maxima-multiplo-a-colori-su-c-40581
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tempio-di-antonino-e-faustina-nel-campo-vaccino-di-roma-multiplo-su-ca-40577
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/thangka-tempera-su-carta-cm-395x305arte-orientale-xx-secolo-entro-corn-40525


 

985

 
Piatto in porcellana con decoro di scene e personaggi

orientali, diam. cm 19,5, Cina,XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 40 - 80

986

 
Lotto composto da un torciere in legno dorato ed una

fiorentina in metallo dorato, epoche diverse, alt. max

cm 60, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

987

 
Volume in lingua francese "Les chaiers du Capitane

Caignet (1776-1850) […], Paris, Librairie Hachette et

Cie., 1900, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

988

 
Poltrona in noce, inizi XX secolo, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria a righe con ricami floreali,

gambe mosse, cm h 107,5, (segni ...

Stima EURO 40 - 80

989

 
Lotto di varie posate in argento e metallo argentato,

(segni del tempo).

Stima EURO 40 - 80

990

 
Vaso di fiori, olio su tela, cm 60x40, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-porcellana-con-decoro-di-scene-e-personaggi-orientali-diam-c-40501
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-torciere-in-legno-dorato-ed-una-fiorentina-in-met-40499
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volume-in-lingua-francese-les-chaiers-du-capitane-caignet-1776-1850-pa-40478
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/poltrona-in-noce-inizi-xx-secolo-seduta-e-schienale-rivestiti-in-tappe-40469
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-varie-posate-in-argento-e-metallo-argentato-segni-del-tempo-40448
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-di-fiori-olio-su-tela-cm-60x40-firmato-entro-cornice-40032


 

991

 
Yves Saint Laurent, cravatta da uomo blu in lana,

(segni di utilizzo).

Stima EURO 40 - 80

992

 
Genoa Cricket and Football Club, tre orologi da polso

da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm 24,5,

(segni del tempo, meccanismi da r ...

Stima EURO 40 - 80

993

 
Genoa Cricket and Football Club, tre orologi da polso

da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm 24,5,

(segni di utilizzo, meccanismo da ...

Stima EURO 40 - 80

994

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, marchi

diversi, lunghezza cm 24,5, (segni di utilizzo,

meccanismi da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

995

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, marchi

diversi, lunghezza cm 24,5, (segni del tempo,

meccanismi da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

996

 
Genova Cricket and Football Club, dieci orologi da

polso da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm

24,5, (segni del tempo, meccanismi d ...

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/yves-saint-laurent-cravatta-da-uomo-blu-in-lana-segni-di-utilizzo-39587
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-tre-orologi-da-polso-da-uomo-cinturino-39556
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-tre-orologi-da-polso-da-uomo-cinturino-39555
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-marchi-diversi-lunghezza-cm-24-39552
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-marchi-diversi-lunghezza-cm-24-39550
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genova-cricket-and-football-club-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cintur-39547


 

997

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, cinturini in

cuoio, marche diverse, lunghezza cm 24,5, (segni del

tempo, meccanismi da revisionare) ...

Stima EURO 40 - 80

998

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, marchi

diversi, lunghezza cm 24,5, (difetti, meccanismi da

revisionare).

Stima EURO 40 - 80

immagineLotto

999

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, marchi

diversi, lunghezza cm 24,5, (segni del tempo,

meccanismi da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

1000

 
Lotto di dieci orologi da polso da uomo, marchi

diversi, lunghezza cm 24,5, (segni del tempo,

meccanismi da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

1001

 
Genoa Cricket and Football Club, dieci orologi da

polso da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm

24,5, (segni del tempo, meccanismo da ...

Stima EURO 40 - 80

1002

 
Genoa Cricket and Football Club, dieci orologi da

polso da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm

24,5, (segni del tempo, meccanismo da ...

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturini-in-cuoio-marche-dive-39546
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-marchi-diversi-lunghezza-cm-24-39545
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-marchi-diversi-lunghezza-cm-24-39544
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-marchi-diversi-lunghezza-cm-24-39543
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturi-39539
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturi-39535


 

1003

 
Genoa Cricket and Football Club, dieci orologi da

polso da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm

24,5, (segni del tempo, meccanismo da ...

Stima EURO 40 - 80

1004

 
Palermo, dieci orologi da polso da uomo, cinturino

marrone in cuoio, lunghezza cm 24,5, (segni del

tempo, meccanismo da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

1005

 
Palermo, dieci orologi da polso da uomo, cinturino

marrone in cuoio, lunghezza cm 24,5, (segni del

tempo, meccanismo da revisionare).

Stima EURO 40 - 80

1006

 
Chiesa, acquarello su carta, cm 25x34,5, inizi XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1007

 
Tavola imbandita con pomodori, acquarello su carta,

cm 33x47,5 circa, firmato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1008

Mino Maccari
1898  1989
 
Maschilità il tuo nome è femmina, litografia, cm

46x32, ES.15/48, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturi-39534
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/palermo-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturino-marrone-in-cuoio-lung-39529
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/palermo-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturino-marrone-in-cuoio-lung-39526
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chiesa-acquarello-su-carta-cm-25x345-inizi-xx-secolo-entro-cornice-39402
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavola-imbandita-con-pomodori-acquarello-su-carta-cm-33x475-circa-firm-39400
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maccari-mino-mino-maccari-maschilita-il-tuo-nome-e-femmina-litografia--39347


 

1009

 
Vaso con fiori, acquarello su carta, cm 48x68, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 40 - 80

1010

 
Lume votivo in metallo dorato, alt. cm 60 circa, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 40 - 80

1011

B. Werenehko
 
 
Cattedrale di Kazan a San Pietroburgo, acquarello su

carta, cm 28,5x42 circa, entro cornice, (macchie

sulla carta).

Stima EURO 40 - 80

1012

B. Werenehko
 
 
Alberi innevati, acquarello su carta, cm 38,5x28,5

circa, entro cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 40 - 80

1013

B. Werenehko
 
 
Paesaggio montano, acquarello su carta, cm 35x32,

entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1014

B. Werenehko
 
 
Chiesa di montagna, acquarello su carta, cm 28x40

circa, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-acquarello-su-carta-cm-48x68-xx-secolo-entro-cornice-39194
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lume-votivo-in-metallo-dorato-alt-cm-60-circa-xx-secolo-difetti-39044
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-cattedrale-di-kazan-a-san-pietroburgo-acquarel-39034
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-alberi-innevati-acquarello-su-carta-cm-385x285-39033
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-paesaggio-montano-acquarello-su-carta-cm-35x32-39032
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-chiesa-di-montagna-acquarello-su-carta-cm-28x4-39031


 

1015

 
Figure, tecnica mista su carta, cm 61x84, firmato

Giuggioli, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1016

 
Artista surrealista del XX secolo, Senza titolo, tecnica

mista su carta, cm 47,5x67,5 circa, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 80

1017

 
Artista surrealista del XX secolo, Senza titolo, tecnica

mista su carta, cm 50x70 circa, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 80

1018

 
Artista surrealista del XX secolo, Senza titolo, tecnica

mista su carta, cm 70x50 circa, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 40 - 80

1019

Paul-Emile Becat
1885  1960
 
Lotto di sette acquaforti raffiguranti scene erotiche,

cm 13x9, entro cornici.

Stima EURO 40 - 80

1020

 
Coppia di comodini impiallacciati, inizi XX secolo,

piano in marmo, fronte ad un cassetto ed uno

sportello incorniciati da colonnine scolpit ...

Stima EURO 40 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-tecnica-mista-su-carta-cm-61x84-firmato-giuggioli-entro-cornice-39027
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/artista-surrealista-del-xx-secolo-senza-titolo-tecnica-mista-su-carta--39023
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/artista-surrealista-del-xx-secolo-senza-titolo-tecnica-mista-su-carta--39022
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/artista-surrealista-del-xx-secolo-senza-titolo-tecnica-mista-su-carta--39021
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/becat-paul-emile-paul-emile-becat-lotto-di-sette-acquaforti-raffiguran-44174
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-comodini-impiallacciati-inizi-xx-secolo-piano-in-marmo-front-44140


 

1021

 
Coppia di piatti in ceramica, Guivernau, metà del XX

secolo, dipinti in monocromia a smalti bianco e blu,

decori raffiguranti cacciatori, di ...

Stima EURO 40 - 80

1022

 
Gallo e Capretta, lotto di due sculture in porcellana

policroma, misure max cm 26,5x20x11, XX secolo,

una marcata sotto la base.

Stima EURO 40 - 80

1023

 
Paesaggio montano con gregge e pastorella, olio su

cartone telato, cm 13x38, firmato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1024

 
Ratto delle Sabine, placca tonda in bronzo, diam.cm

14, inizi XX secolo.

Stima EURO 40 - 80

1025

 
Scorcio di paese, acquarello su carta, cm 35x28,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

1026

 
Paesaggio con albero, olio su tavola, cm 20x12, inizi

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 40 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-piatti-in-ceramica-guivernau-meta-del-xx-secolo-dipinti-in-m-44109
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gallo-e-capretta-lotto-di-due-sculture-in-porcellana-policroma-misure--44026
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-montano-con-gregge-e-pastorella-olio-su-cartone-telato-cm-13-44019
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ratto-delle-sabine-placca-tonda-in-bronzo-diamcm-14-inizi-xx-secolo-43919
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paese-acquarello-su-carta-cm-35x28-firmato-entro-cornice-43731
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-albero-olio-su-tavola-cm-20x12-inizi-xx-secolo-entro-cor-43722


 

1027

 
Coppia di candelieri in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, trasformati a lampada, cm h 28,5, (restauri)

Stima EURO 40 - 80

1028

 
Lampadario a otto luci in legno traforato, XX secolo,

cm h 93, (difetti)

Stima EURO 40 - 80

1029

 
Orologio a pendolo da parete, con cassa in legno,

quadrante circolare a numeri romani, cm.

36,5x29x17, inizi XX secolo, (meccanismo da revis ...

Stima EURO 35 - 200

1030

 
Coppia di vedute del Golfo di Napoli, olio su tela, cm.

15x40, primi '900, entro cornice.

Stima EURO 35 - 200

1031

Manlio Alfieri
1909  1991
 
Paesaggio con melograni, olio su tela, cm. 50x60,

entro cornice.

Stima EURO 35 - 180

1032

 
Lotto di 17 statuine in metallo argentato raffiguranti

bimbo con orsacchiotto, altezza cm. 6,5

Stima EURO 35 - 200

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-trasforma-43150
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-a-otto-luci-in-legno-traforato-xx-secolo-cm-h-93-difetti-43148
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-a-pendolo-da-parete-con-cassa-in-legno-quadrante-circolare-a--26901
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vedute-del-golfo-di-napoli-olio-su-tela-cm-15x40-primi-900-e-24918
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alfieri-manlio-manlio-alfieri-paesaggio-con-melograni-olio-su-tela-cm--24965
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-17-statuine-in-metallo-argentato-raffiguranti-bimbo-con-orsac-26924


 

1033

 
Lotto composto da due sculture in bronzo

raffiguranti figure, arte orientale, altezza max. 10 cm,

XIX sec.

Stima EURO 35 - 180

1034

 
Capriccio architettonico con rovine, acquarello su

carta, cm 11x18, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 35 - 80

1035

 
Psiche da comò in legno impiallacciato, inizi XX

secolo, specchio centrale basculante, inquadrato da

coppia di colonnine laterali, un cass ...

Stima EURO 35 - 80

1036

 
Applique in legno intagliato e dipinto, lungh. 70 cm,

XIX secolo.

Stima EURO 30 - 150

1037

 
Tappeto caucasico, cm 135x200

Stima EURO 30 - 180

1038

M. Perrotti
 
 
Tetti,olio su tela, cm 60x50, entro cornice.

Stima EURO 30 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-sculture-in-bronzo-raffiguranti-figure-arte-orie-22154
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/capriccio-architettonico-con-rovine-acquarello-su-carta-cm-11x18-xix-s-41965
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/psiche-da-como-in-legno-impiallacciato-inizi-xx-secolo-specchio-centra-41857
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-in-legno-intagliato-e-dipinto-lungh-70-cm-xix-secolo-22128
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-caucasico-cm-135x200-32030
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/perrotti-m-m-perrotti-tettiolio-su-tela-cm-60x50-entro-cornice-32004


 

1039

 
Mater Misericordiae, stampa acquarellata, cm

54x38,5, fine XIX secolo, entro cornice

Stima EURO 30 - 180

1040

 
Sentimens d'un homme de Guerre, Parigi, 1723

Stima EURO 30 - 180

1041

 
Lezioni sacre sopra la divina scrittura, del padre

Ferdinando Zucconi, vol. 5, Venezia, 1762

Stima EURO 30 - 180

1042

Gilberto Filibeck
1930 
 
Fiori, olio su tela, cm 70,5x50,5, entro cornice

Stima EURO 30 - 180

1043

 
Trittico composto da orologio e due candelabri in

marmo rosa e bronzo dorato, H&F Paris, XIX secolo,

alt. max cm 31, (meccanismo da revision ...

Stima EURO 30 - 180

1044

 
Coppia di vasi cloisonnè, con decori floreali su fondo

bianco, altezza cm 20, arte orientale, metà XX secolo

Stima EURO 30 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mater-misericordiae-stampa-acquarellata-cm-54x385-fine-xix-secolo-entr-31697
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sentimens-dun-homme-de-guerre-parigi-1723-31538
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lezioni-sacre-sopra-la-divina-scrittura-del-padre-ferdinando-zucconi-v-31531
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/filibeck-gilberto-gilberto-filibeck-fiori-olio-su-tela-cm-705x505-entr-31479
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trittico-composto-da-orologio-e-due-candelabri-in-marmo-rosa-e-bronzo--31116
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasi-cloisonne-con-decori-floreali-su-fondo-bianco-altezza-c-30624


 

1045

 
Il pescatore, scultura in metallo, altezza cm. 43, base

in marmo, XX secolo.

Stima EURO 30 - 160

1046

 
Crocifisso in legno con Cristo in metallo, altezza cm.

80, XX secolo.

Stima EURO 30 - 160

1047

 
Grande centrotavola in ceramica policroma,

decorato con motivi geometrici e figura di gallo,

altezza cm. 18, diametro cm. 50, Nicola Fasano, ...

Stima EURO 30 - 160

1048

 
Vaso di fiori, olio su tela, cm 29,5x29,5, firmato

Morino, entro cornice, (difetti sulla tela).

Stima EURO 30 - 180

1049

 
Veglia notturna, olio su cartone telato, cm 32x20,

inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 180

1050

 
Vaso in vetro policromo con decorazioni floreali

dipinte in policromia, cm h 31, XX secolo.

Stima EURO 30 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-pescatore-scultura-in-metallo-altezza-cm-43-base-in-marmo-xx-secolo-27550
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/crocifisso-in-legno-con-cristo-in-metallo-altezza-cm-80-xx-secolo-27533
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-centrotavola-in-ceramica-policroma-decorato-con-motivi-geometri-26950
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-di-fiori-olio-su-tela-cm-295x295-firmato-morino-entro-cornice-dif-38334
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/veglia-notturna-olio-su-cartone-telato-cm-32x20-inizi-xx-secolo-entro--38331
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-policromo-con-decorazioni-floreali-dipinte-in-policromia-37233


 

1051

 
Il numismatico, tempera su carta, cm 12,5x9,5, XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 180

1052

 
Esterno di casolare, matita su carta, cm 19x26,5, XIX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 180

1053

 
Astrattismo, metà XX secolo, Senza titolo, olio su

tela, cm 100,5x60,5, (difetti).

Stima EURO 30 - 180

1054

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1055

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1056

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-numismatico-tempera-su-carta-cm-125x95-xix-secolo-entro-cornice-36736
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-casolare-matita-su-carta-cm-19x265-xix-secolo-entro-cornice-36475
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/astrattismo-meta-xx-secolo-senza-titolo-olio-su-tela-cm-1005x605-difet-36270
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36071
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36070
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36069


 

1057

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1058

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1059

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1060

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1061

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 30 - 180

1062

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 35x50

Stima EURO 30 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36068
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36066
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36065
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36064
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-345x50-36063
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-35x50-36042


 

1063

Ali Al Jabir
  2018
 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 35,5x49,5

Stima EURO 30 - 180

1064

 
Fabrizio Lenti, vestito nero a maniche lunghe,

spalline cucite all'interno e chiusura con zip sul retro.

Stima EURO 30 - 180

1065

 
Lotto composto da due macchine fotografiche

marcate Kodak Instamatil 133 e Simplax Zeissikon ed

un Rever Eight Model Fifty

Stima EURO 30 - 180

1066

 
Specchiera in legno dorato ed intagliato, cimasa e

decori a motivi di volute vegetali, XIX secolo, cm h

120x71, (difetti).

Stima EURO 30 - 150

1067

 
Contadinella, olio su tavola, cm 39x20, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 140

1068

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 64x49, ad assetto

ovale, inizi XX secolo, entro cornice

Stima EURO 30 - 140

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ali-al-jabir-ali-al-jabir-senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-355x495-36040
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fabrizio-lenti-vestito-nero-a-maniche-lunghe-spalline-cucite-allintern-35743
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-macchine-fotografiche-marcate-kodak-instamatil-1-35740
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-in-legno-dorato-ed-intagliato-cimasa-e-decori-a-motivi-di-v-35305
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/contadinella-olio-su-tavola-cm-39x20-firmato-entro-cornice-34038
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-64x49-ad-assetto-ovale-inizi-xx-seco-33473


 

1069

 
Soldato romano, tecnica mista su carta, cm 25x17,

XIX secolo, (macchie).

Stima EURO 30 - 140

1070

 
Rose, olio su tela riportata su tavola, cm 30,5x44,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 30 - 140

1071

 
Lampada da terra in legno intagliato e dorato a

mecca, XX secolo, cm h 117

Stima EURO 30 - 150

1072

 
Basso tavolo, di linea rettangolare, con piano in vetro

e struttura in metallo laccato nero dettagli in ottone,

altezza cm.45x90x160, (segni ...

Stima EURO 30 - 140

1073

 
Servizio da thè/caffè in porcellana policroma

composto da sette tazzine (cm. 7x7), undici piattini (diametro cm. 14),

dodici piatti da dolce (diametro cm. 18), una lattiera (altezza cm. ...

Stima EURO 30 - 140

1074

 
Servizio da Sakè in porcellana bianca e blu,

composta da un vassoio di linea tonda (diametro cm.

19), sei tazzine (altezza cm.4x4,5), due bo ...

Stima EURO 30 - 140

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/soldato-romano-tecnica-mista-su-carta-cm-25x17-xix-secolo-macchie-33414
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/rose-olio-su-tela-riportata-su-tavola-cm-305x445-firmato-entro-cornice-33411
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-da-terra-in-legno-intagliato-e-dorato-a-mecca-xx-secolo-cm-h-1-32102
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basso-tavolo-di-linea-rettangolare-con-piano-in-vetro-e-struttura-in-m-26976
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-thecaffe-in-porcellana-policroma-26957
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-sake-in-porcellana-bianca-e-blu-composta-da-un-vassoio-di--26945


 

1075

 
Modellino di veliero in argento Burma River Pirate,

altezza cm. 20, montato su base in legno, (difetti).

Stima EURO 30 - 150

1076

 
Vaso Richard Ginori, in porcellana opaca nera,

interno bianco lucido, profili argentati, cm h 44, XX

secolo

Stima EURO 30 - 160

1077

 
Vaso Richard Ginori, in porcellana opaca nera,

interno bianco lucido, profili dorati, cm h 44, XX

secolo

Stima EURO 30 - 160

1078

 
Ritratto di donna, sanguigna e biacca su carta, cm

29,5x19,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 150

1079

 
Ritratto di popolana, sanguigna su carta, cm 19x17,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 150

1080

 
Popolana di fronte all'edicola sacra, acquarello su

carta, cm 46x30, firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modellino-di-veliero-in-argento-burma-river-pirate-altezza-cm-20-monta-26930
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-richard-ginori-in-porcellana-opaca-nera-interno-bianco-lucido-pro-32243
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-richard-ginori-in-porcellana-opaca-nera-interno-bianco-lucido-pro-32242
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-donna-sanguigna-e-biacca-su-carta-cm-295x195-xx-secolo-ent-38311
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-popolana-sanguigna-su-carta-cm-19x17-xx-secolo-entro-corni-38310
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/popolana-di-fronte-alledicola-sacra-acquarello-su-carta-cm-46x30-firma-38299


 

1081

 
Orologio da donna Union Special, cassa e cinturini in

metallo argentato con zirconi

Stima EURO 30 - 150

1082

 
Orologio Rytime, da polso con cassa in metallo

dorato, (meccanismo da revisionare)

Stima EURO 30 - 150

1083

 
Grande orologio da tasca in argento inciso con

quadrante in porcellana, XIX-XX secolo, diam cm 6

(difetti, meccanica da revisionare)

Stima EURO 30 - 150

1084

 
Tappeto persiano, cm 243x156, (difetti).

Stima EURO 30 - 150

1085

 
Coppia di fregi in ghisa raffiguranti l'Allegoria

dell'Abbondanza e Fanciullo con specchio, cm

20x40, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 30 - 150

1086

 
Confidenza, olio su tela, cm 60,5x90 , firma e dedica

a tergo, (difetti).

Stima EURO 30 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-donna-union-special-cassa-e-cinturini-in-metallo-argentato-38047
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-rytime-da-polso-con-cassa-in-metallo-dorato-meccanismo-da-rev-38039
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-orologio-da-tasca-in-argento-inciso-con-quadrante-in-porcellana-38031
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-persiano-cm-243x156-difetti-37926
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-fregi-in-ghisa-raffiguranti-lallegoria-dellabbondanza-e-fanc-37698
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/confidenza-olio-su-tela-cm-605x90-firma-e-dedica-a-tergo-difetti-37301


 

1087

 
Serra, borsa vintage marrone a spalla, 21,5x30,5x5,

(difetti).

Stima EURO 30 - 150

1088

 
Lotto di due pannelli in legno intagliato e scolpito a

rilievo, cm 56,5x32,5x2, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 150

1089

 
Cavallo, scultura in bronzo, cm 27,5x31x8, XX secolo.

Stima EURO 30 - 150

1090

 
Giovanni Battista Piranesi (1720-1778), Muro interno

della Stanza, incisione, cm 75,5x51,5, riproduzione

inizi XX secolo

Stima EURO 30 - 150

1091

 
Specchiera di linea rettangolare in legno intagliato e

dorato, XX secolo, misure ingombro cm 99x69,

(segni del tempo).

Stima EURO 30 - 150

1092

 
Bambini, scultura in bronzo, cm h 14, XX secolo.

Stima EURO 30 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/serra-borsa-vintage-marrone-a-spalla-215x305x5-difetti-37134
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-pannelli-in-legno-intagliato-e-scolpito-a-rilievo-cm-565x-37015
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavallo-scultura-in-bronzo-cm-275x31x8-xx-secolo-36982
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/giovanni-battista-piranesi-1720-1778-muro-interno-della-stanza-incisio-36918
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-rettangolare-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secol-36811
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bambini-scultura-in-bronzo-cm-h-14-xx-secolo-36718


 

1093

 
Italo Bocchi (1906-1972), Treno, olio su masonite, cm

19x20,5, entro cornice

Stima EURO 30 - 150

1094

 
Collana in agata sfaccettata, lunghezza cm 45

Stima EURO 30 - 150

1095

Bruno Caruso
Palermo 1927  Roma 2018
 
Cesti di frutta, prova d'artista, cm 50x70, entro

cornice

Stima EURO 30 - 150

1096

Virgilio Guidi
1891  1984
 
Figure, prova d'autore II/X, cm 69x49, entro corncie

Stima EURO 30 - 150

1097

Bruno Cassinari
1912  1992
 
Figura, litografia es. 71/89, cm 67/47, entro cornice

Stima EURO 30 - 150

1098

 
Gerard Edelinck, Ecce Domini fiat mibi secundum

verbum tuum, incisione da N. Poussin, cm 40x46,5,

entro cornice

Stima EURO 30 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/italo-bocchi-1906-1972-treno-olio-su-masonite-cm-19x205-entro-cornice-36339
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-agata-sfaccettata-lunghezza-cm-45-36078
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caruso-bruno-bruno-caruso-cesti-di-frutta-prova-dartista-cm-50x70-entr-35942
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guidi-virgilio-virgilio-guidi-figure-prova-dautore-iix-cm-69x49-entro--35940
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cassinari-bruno-bruno-cassinari-figura-litografia-es-7189-cm-6747-entr-35938
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gerard-edelinck-ecce-domini-fiat-mibi-secundum-verbum-tuum-incisione-d-35932


 

1099

 
Coppia di candelabri in bronzo,quattro braccia a

ramages, fusto cesellato poggiante su base ad ornati

vegetali, cm h 40,5, XX secolo, (segni ...

Stima EURO 30 - 150

1100

 
Scorcio di costa con imbarcazioni, olio su

compensato, cm 18x29, firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 150

1101

 
Lotto di due ciotoline in vetro con bordo in argento

cesellato, misure max cm h 9,5, diametro cm 21,5,

Stima EURO 30 - 120

1102

 
Coppia di ritratti, matita su carta, cm 13,5x10,5, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 120

1103

 
Tavolino a nido in mogano, XX secolo, piani con

inserti in pelle, cm h 51x50x45, (difetti)

Stima EURO 30 - 150

1104

 
Grande vassoio di linea tonda in metallo argentato,

marcato Calegaro, XX secolo, diam. cm 54

Stima EURO 30 - 130

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelabri-in-bronzoquattro-braccia-a-ramages-fusto-cesellat-35613
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-con-imbarcazioni-olio-su-compensato-cm-18x29-firmato--35204
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-ciotoline-in-vetro-con-bordo-in-argento-cesellato-misure--34591
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-ritratti-matita-su-carta-cm-135x105-xx-secolo-entro-cornice-34562
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-a-nido-in-mogano-xx-secolo-piani-con-inserti-in-pelle-cm-h-51-32247
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-vassoio-di-linea-tonda-in-metallo-argentato-marcato-calegaro-xx-38216


 

1105

 
Gitana, olio su cartone, cm 14,5x11,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 130

1106

 
Orologio a sfera in metallo e vetro, inizi XX secolo,

diam. cm 2,2, (meccanismo da revisionare).

Stima EURO 30 - 120

1107

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Si incendiano le guglie, olio su tela, cm 60x50

Stima EURO 30 - 140

1108

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
La modella, olio su tela, cm 70x50

Stima EURO 30 - 140

1109

 
Portasigarette in argento e smalti policromi, cm h

1,5x8,5x5,5, inizi XX secolo, peso gr.70, (segni del

tempo).

Stima EURO 30 - 130

1110

 
Salviati Murano, vaso in vetro con decoro giallo a

spirale, cm h 20, firma incisa sotto la base, XX secolo.

Stima EURO 30 - 130

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gitana-olio-su-cartone-cm-145x115-firmato-entro-cornice-38132
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-a-sfera-in-metallo-e-vetro-inizi-xx-secolo-diam-cm-22-meccani-38023
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-si-incendiano-le-guglie-olio-su-te-37941
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-la-modella-olio-su-tela-cm-70x50-37940
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portasigarette-in-argento-e-smalti-policromi-cm-h-15x85x55-inizi-xx-se-36774
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/salviati-murano-vaso-in-vetro-con-decoro-giallo-a-spirale-cm-h-20-firm-36530


 

1111

 
Cacciaggione, olio su tela, cm 33x41, firmato in basso

a destra, entro cornice, (restauri)

Stima EURO 30 - 120

1112

 
Album,"Oevres d'ornamentation. Renaisance

italienne", Rome, Tritone, 1989, completa di tavole,

(difetti e pagine recise).

Stima EURO 30 - 140

1113

 
Incisione raffigurante affresco pompeiano, cm

43x53, disegnatore e pittore Francesco Morelli 1812,

incisore Raffaele Aloja 1832, entro corn ...

Stima EURO 30 - 140

1114

 
Vicolo di paese, olio su tela, cm 70x50, firmato Ettore

Frisotti, entro cornice.

Stima EURO 30 - 140

1115

 
Lotto di due miniature dipinte ad olio su cartone ad

assetto ovale, cm 8x6,5, fine XIX secolo, entro

cornici.

Stima EURO 30 - 80

1116

 
Guascone, olio su tela, cm 30x20, XIX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cacciaggione-olio-su-tela-cm-33x41-firmato-in-basso-a-destra-entro-cor-36353
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/albumoevres-dornamentation-renaisance-italienne-rome-tritone-1989-comp-35081
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/incisione-raffigurante-affresco-pompeiano-cm-43x53-disegnatore-e-pitto-35076
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vicolo-di-paese-olio-su-tela-cm-70x50-firmato-ettore-frisotti-entro-co-35074
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-miniature-dipinte-ad-olio-su-cartone-ad-assetto-ovale-cm--42892
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guascone-olio-su-tela-cm-30x20-xix-secolo-entro-cornice-42886


 

1117

 
Inginocchiatoio in legno tinto a noce, inizi XX secolo,

cm 76x43,5x47, (difetti)

Stima EURO 30 - 80

1118

 
La Madonna del Carmelo intercede per le anime del

purgatorio, oleografia, cm 59,5x45,5, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 30 - 80

1119

 
Lotto composto da un copriletto e vari centrini

ricamati a mano, misure copriletto cm 270x250,

(difetti)

Stima EURO 30 - 80

1120

 
Tavolino in noce, inizi XX secolo, piano rettangolare

con profilo dentellato, quattro gambe mosse con

piedi ad artiglio, cm 63,5x64,5x48, (d ...

Stima EURO 30 - 80

1121

 
Lampada in metallo dorato con fusto decorato a

motivi fogliacei e sostenuto da quattro putti, cm h

47, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1122

 
Guerriero, xilografia a colori su carta, cm 26x14,5,

arte orientale, entro cornice, (difetti e macchie sulla

carta)

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/inginocchiatoio-in-legno-tinto-a-noce-inizi-xx-secolo-cm-76x435x47-dif-42722
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-madonna-del-carmelo-intercede-per-le-anime-del-purgatorio-oleografi-42692
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-copriletto-e-vari-centrini-ricamati-a-mano-misure-42442
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-in-noce-inizi-xx-secolo-piano-rettangolare-con-profilo-dentel-42421
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-in-metallo-dorato-con-fusto-decorato-a-motivi-fogliacei-e-sost-42399
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/guerriero-xilografia-a-colori-su-carta-cm-26x145-arte-orientale-entro--42240


 

1123

 
Coppia di fregi in legno intagliato, laccato e dorato

raffiguranti personaggi orientali, cm 10,5x34,5,

ingombro totale cm 17x41,5, arte orie ...

Stima EURO 30 - 80

1124

 
Basso tavolino con piano in marmo rosso Levanto,

quattro gambe mosse in metallo dorato, cm h

50x50x100, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1125

Giovanni Antoci
1947 
 
Natura morta, pastello su carta, cm 48,5x69, entro

cornice

Stima EURO 30 - 80

1126

 
Tetti, olio su cartone, cm 27x33,5, firmato Simon

Pavel, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1127

 
Lotto di tre crocifissi in metallo argentato e dorato,

cm 18x8, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1128

 
Dietro ad un cespuglio, incisione a colori, cm 15x10,

Giappone, recante iscrizione, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-fregi-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-raffiguranti-pers-42239
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basso-tavolino-con-piano-in-marmo-rosso-levanto-quattro-gambe-mosse-in-42049
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antoci-giovanni-giovanni-antoci-natura-morta-pastello-su-carta-cm-485x-42031
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tetti-olio-su-cartone-cm-27x335-firmato-simon-pavel-entro-cornice-41924
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-crocifissi-in-metallo-argentato-e-dorato-cm-18x8-xx-secol-41908
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dietro-ad-un-cespuglio-incisione-a-colori-cm-15x10-giappone-recante-is-41736


 

1129

 
Samurai con lanterna, stampa a colori, cm 35x24,

Giappone, XX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1130

 
Attori, multiplo a colori, cm 36x23, Giappone, XX

secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1131

 
Lo scherzo, stampa a colori, cm 20x26, recante

iscrizioni e timbro, Giappone, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1132

 
Interno con dama, multiplo a colori recante timbro,

cm 24,5x34,5, Giappone, XIX secolo.

Stima EURO 30 - 80

1133

 
Interno con quattro uomini seduti, multiplo a colori

recante timbro, cm 16x22, arte orientale, XIX secolo.

Stima EURO 30 - 80

1134

 
Interno con figura in ginocchio, stampa a colori, cm

24x15, Giappone, XIX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/samurai-con-lanterna-stampa-a-colori-cm-35x24-giappone-xx-secolo-entro-41732
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/attori-multiplo-a-colori-cm-36x23-giappone-xx-secolo-entro-cornice-dif-41731
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lo-scherzo-stampa-a-colori-cm-20x26-recante-iscrizioni-e-timbro-giappo-41729
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-dama-multiplo-a-colori-recante-timbro-cm-245x345-giappone--41713
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-quattro-uomini-seduti-multiplo-a-colori-recante-timbro-cm--41712
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-figura-in-ginocchio-stampa-a-colori-cm-24x15-giappone-xix--41709


 

1135

 
Nevicata sul ponte, multiplo a colori, 27,5x13,5,

recante timbro, Giappone, entro cornice, (lievi

difetti).

Stima EURO 30 - 80

1136

Utagawa Toyokuni
1769  1815
 
Tre donne in barca, multiplo a colori,cm 32x22,

Giappone, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1137

 
Esterno con tre figure, multiplo su carta, cm 19x27,

Giappone, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1138

 
Kowashimo, xilografia, cm 23x16,5, arte orientale,

recante iscrizioni, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1139

 
Monte Fuji, stampa con lumeggiature dorate, cm

24x29,5, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 30 - 80

1140

Utagawa Hiroshige
1769  1825
 
Nevicata serale sul monte Asuka, multiplo a colori

recante iscrizioni, cm 25x38, Giappone.

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nevicata-sul-ponte-multiplo-a-colori-275x135-recante-timbro-giappone-e-41707
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/toyokuni-utagawa-utagawa-toyokuni-tre-donne-in-barca-multiplo-a-colori-41706
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-con-tre-figure-multiplo-su-carta-cm-19x27-giappone-xix-secolo--41700
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/kowashimo-xilografia-cm-23x165-arte-orientale-recante-iscrizioni-entro-41693
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/monte-fuji-stampa-con-lumeggiature-dorate-cm-24x295-xx-secolo-entro-co-41691
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/hiroshige-utagawa-utagawa-hiroshige-nevicata-serale-sul-monte-asuka-mu-41690


 

1141

 
Bagnanti, tecnica mista su carta ad assetto tondo,

diam.cm 26, firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1142

 
Natura morta - Vasellame, olio su tela, cm 29,5x39,5,

firmato e datato a tergo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1143

 
Bowl in porcellana policroma, Cina, XX secolo, con

decori floreali, cm h 9,5x23

Stima EURO 30 - 80

1144

 
Vaso in porcellana color crema, decori floreali dorati,

cm h 22, marcato Bavaria Johann Seltmann

Vohenstrauß, XX secolo.

Stima EURO 30 - 80

1145

 
Volto di donna, scultura in terracotta smaltata

policroma, cm h 15, base in legno, XX secolo.

Stima EURO 30 - 80

1146

 
Lotto di due volumi sulle armi, (difetti).

R.L. Wilson, "Colt. Una leggenda americana", Gremese Editore, Roma,

1987;

M. Morin e R. Helde, "Beretta, la dinastia industriale p ...

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bagnanti-tecnica-mista-su-carta-ad-assetto-tondo-diamcm-26-firmato-ent-41613
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta---vasellame-olio-su-tela-cm-295x395-firmato-e-datato-a-te-41611
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bowl-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-con-decori-floreali-cm-h-9-41580
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-color-crema-decori-floreali-dorati-cm-h-22-marcato--41513
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-di-donna-scultura-in-terracotta-smaltata-policroma-cm-h-15-base--41511
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-sulle-armi-difetti-41349


 

1147

 
Cavalli, carboncino su carta, cm 41x34,5 circa, firma

poco leggibile in basso a destra, entro cornice, (difetti

sulla carta).

Stima EURO 30 - 80

1148

 
Lotto di due piccole sculture in bronzo e metallo

raffiguranti bambino con pallone ed aviatore, alt max

cm 26, di cui una firmata, XX secolo ...

Stima EURO 30 - 80

1149

 
Busto di aviatore, scultura in terracotta, cm h 18, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1150

 
Aviatore, scultura in resina dipinta, cm h 32, XX

secolo, (restauri).

Stima EURO 30 - 60

1151

Giorgio Cigna
1939  2005
 
Senza titolo, litografia, cm 70x50, es.29/125, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

1152

Keizo Morishita
1944  2003
 
Senza titolo, serigrafia, cm 70x50, es.3/125, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavalli-carboncino-su-carta-cm-41x345-circa-firma-poco-leggibile-in-ba-41228
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-piccole-sculture-in-bronzo-e-metallo-raffiguranti-bambino-40636
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/busto-di-aviatore-scultura-in-terracotta-cm-h-18-xx-secolo-difetti-40623
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/aviatore-scultura-in-resina-dipinta-cm-h-32-xx-secolo-restauri-40622
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cigna-giorgio-giorgio-cigna-senza-titolo-litografia-cm-70x50-es29125-e-40280
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/morishita-keizo-keizo-morishita-senza-titolo-serigrafia-cm-70x50-es312-40278


 

1153

Keizo Morishita
1944  2003
 
Senza titolo, litografia, cm 70x50, es.57/125, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

1154

Keizo Morishita
1944  2003
 
Senza titolo, litografia, cm 70x50, es. 41/125, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

1155

 
Natura morta, fiori e vasellame, olio su tela, cm

50x70, firmato, entro cornice, (difetti sulla tela).

Stima EURO 30 - 80

1156

 
Scorcio di costa con gabbiani, olio su tela, cm 50x70,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1157

 
Cristo portacroce, bassorilievo in rame sbalzato su

legno, cm 23x10,5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 80

1158

 
Lotto di tre dipinti su vetro raffiguranti scene di

genere, personaggi orientali e duelli, cm 8x36,5, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/morishita-keizo-keizo-morishita-senza-titolo-litografia-cm-70x50-es571-40271
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/morishita-keizo-keizo-morishita-senza-titolo-litografia-cm-70x50-es-41-40270
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-fiori-e-vasellame-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-cor-40264
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-con-gabbiani-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-corn-40263
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cristo-portacroce-bassorilievo-in-rame-sbalzato-su-legno-cm-23x105-xx--40018
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-dipinti-su-vetro-raffiguranti-scene-di-genere-personaggi--39840


 

1159

 
Alfa, modellino di automobile in metallo argentato,

base con decori floreali incisi, cm 12x25x14, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1160

 
Senza titolo, tecnica mista su tela, cm 81x60, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 30 - 80

1161

 
In terra, in mare, in cielo…, stampa a colori, cm

36x25,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1162

 
Modelli di autovetture da caccia, due stampe su

cartoncino, cm 15x25, inizi XX secolo, entro un'unica

cornice, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1163

 
Triumph, olio su tela, cm 30x40,5, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 80

1164

 
Record mondiale di velocità, Monza, 1927, attestato

con locandine entro teca in vetro, cm 28x40

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alfa-modellino-di-automobile-in-metallo-argentato-base-con-decori-flor-39839
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-tecnica-mista-su-tela-cm-81x60-xx-secolo-lievi-difetti-39820
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/in-terra-in-mare-in-cielo-stampa-a-colori-cm-36x255-xx-secolo-entro-co-39816
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modelli-di-autovetture-da-caccia-due-stampe-su-cartoncino-cm-15x25-ini-39813
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/triumph-olio-su-tela-cm-30x405-firmato-entro-cornice-39809
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/record-mondiale-di-velocita-monza-1927-attestato-con-locandine-entro-t-39800


 

1165

 
Ozio in terrazza, olio su cartone, cm 26x40, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1166

 
Icona raffigurante l'Annunciazione, olio su tavola, cm

26,5x20,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1167

 
Aviatore, scultura in cartapesta con applicazioni, cm

66x36x19, cartellino con certificato di artigianalità

Viareggio, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 80

1168

 
Treno, stampa ritoccata a mano, cm 28x57,5, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1169

 
Scugnizzi napoletani, due acquarelli su carta, cm

48,5x32,5, firmati, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1170

 
Ras Alula, olio su tela, cm 82x87, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ozio-in-terrazza-olio-su-cartone-cm-26x40-xx-secolo-entro-cornice-39799
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/icona-raffigurante-lannunciazione-olio-su-tavola-cm-265x205-xx-secolo--39797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/aviatore-scultura-in-cartapesta-con-applicazioni-cm-66x36x19-cartellin-39794
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/treno-stampa-ritoccata-a-mano-cm-28x575-xx-secolo-entro-cornice-39767
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scugnizzi-napoletani-due-acquarelli-su-carta-cm-485x325-firmati-difett-39717
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ras-alula-olio-su-tela-cm-82x87-xx-secolo-difetti-39701


 

1171

 
Bilancia inglese marcata H.Jackson in ghisa, cm h

54x49x29, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1172

 
Poesia in dialetto romanesco battuta a macchina su

carta applicata su cartone, cm 20,5x16, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

1173

 
Scatola in argento e legno, di forma rettangolare con

coperchio inciso, cm 3,5x18x10, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 80

1174

 
Servizio da caffè/thè in porcellana bianca, con

finiture blu e dorate, Tirschernreuth Bavaria, XX

secolo, (pz.27)

composto da: caffettiera, lattiera, zuccheriera, dodici tazzine con

dodici piattini, alt. max cm 24.

Stima EURO 30 - 80

1175

 
C.Cornelii Taciti. Opera. Annali, tomo II e III, editore

Bettinelli, Venezia, 1782-1783.

Stima EURO 30 - 80

1176

 
Gli uffici di M. T. Cicerone, e sopra di essi commentari

di giurisprudenza, d'etica filosofica, di politica e di

filologia. Opera del Marche ...

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bilancia-inglese-marcata-hjackson-in-ghisa-cm-h-54x49x29-meta-xx-secol-39688
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/poesia-in-dialetto-romanesco-battuta-a-macchina-su-carta-applicata-su--39669
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-in-argento-e-legno-di-forma-rettangolare-con-coperchio-inciso--39612
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-caffethe-in-porcellana-bianca-con-finiture-blu-e-dorate-ti-39576
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ccornelii-taciti-opera-annali-tomo-ii-e-iii-editore-bettinelli-venezia-39573
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gli-uffici-di-m-t-cicerone-e-sopra-di-essi-commentari-di-giurisprudenz-38874


 

1177

 
Salvatore Aula, Antiquitatum Romanarum epitome,

ad usum Seminari Neapolitani. Editio quinta auctior

et expolitior. Pars Prior e Pars secunda ...

Stima EURO 30 - 80

1178

 
P. Virgilii Maronis Opera interpretatione et notis

illustravit Carolus Ruaeus, tomo primo e tomo

secondo, Ex typographia Pauli Severini Boet ...

Stima EURO 30 - 80

1179

 
Storia del Pelagianismo tradootta dal francese

all'italiano, nella Stamperia Vescovile e Pubblica di

Ottavio Sgariglia,tomo primo e tomo sec ...

Stima EURO 30 - 80

1180

 
Set da toeletta rivestito in argento (4 pz.), composto

da tre spazzole ed uno specchio, misure max cm

27,5x11,5, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1181

 
Aristocratici in lettura, due dipinti ad olio su cartone

telato, cm 24x12, firmati, entro cornici.

Stima EURO 30 - 80

1182

 
Paesaggio con viandanti, olio su tavola, cm 22x26,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/salvatore-aula-antiquitatum-romanarum-epitome-ad-usum-seminari-neapoli-38867
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/p-virgilii-maronis-opera-interpretatione-et-notis-illustravit-carolus--38866
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/storia-del-pelagianismo-tradootta-dal-francese-allitaliano-nella-stamp-38865
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/set-da-toeletta-rivestito-in-argento-4-pz-composto-da-tre-spazzole-ed--38830
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/aristocratici-in-lettura-due-dipinti-ad-olio-su-cartone-telato-cm-24x1-38828
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-viandanti-olio-su-tavola-cm-22x265-firmato-entro-cornice-38822


 

1183

 
Oeuvres completes de m. le Vicomte De

Chateaubriand, augmentees d'un essai sur la vie et

les ouvrages de l'auteur, editore Chez Firmin Didot ...

Stima EURO 30 - 80

1184

 
Oeuvres d'Horace en latin et en françois avec des

remarques critiques et historiques par Monsieur

Dacier, Hamburg, de l'imprimerie d'A. Van ...

Stima EURO 30 - 80

1185

 
Vaso con fiori, olio su tela, cm 50x62, firmato, entro

cornice

Stima EURO 30 - 80

1186

 
Busto di fanciullo, scultura in terracotta, cm h 35,

fine XIX-inizi XX secolo.

Stima EURO 30 - 80

1187

 
Due album contenenti dischi da 78 giri da collezione,

ingombro cm 32x37, (difetti).

Stima EURO 30 - 80

1188

 
Saggi seduti, due dipinti su seta, Cina, XX secolo,

ingombro cm 62x25,5, entro un'unica cornice,

(difetti sul tessuto).

Stima EURO 30 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/oeuvres-completes-de-m-le-vicomte-de-chateaubriand-augmentees-dun-essa-38813
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/oeuvres-dhorace-en-latin-et-en-francois-avec-des-remarques-critiques-e-38809
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-50x62-firmato-entro-cornice-38781
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/busto-di-fanciullo-scultura-in-terracotta-cm-h-35-fine-xix-inizi-xx-se-44079
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-album-contenenti-dischi-da-78-giri-da-collezione-ingombro-cm-32x37-43662
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/saggi-seduti-due-dipinti-su-seta-cina-xx-secolo-ingombro-cm-62x255-ent-43659


 

1189

 
Venezia, olio su tela, cm 70x50, firmato fronte/retro,

entro cornice

Stima EURO 30 - 80

1190

Domenico Purificato
Fondi 1915  Roma 1984
 
Natura morta, litografia, es. 24/150, cm 43x62, entro

cornice

Stima EURO 30 - 80

1191

Venceslao Donati
 
 
Tramonto dal Pincio, olio su tela, cm 40,5x80, entro

cornice

Stima EURO 30 - 80

1192

 
Lotto di tre disegni a china su carta raffiguranti

soggetti diversi, cm 18,5x12, firmati, entro cornici.

Stima EURO 30 - 80

1193

 
Veduta del Golfo di Napoli, olio su cartone, cm

19,5x27,5, firmato Maduca, entro cornice

Stima EURO 30 - 80

1194

 
Orologio Blessing, metà XX secolo, in porcellana

policroma e metallo dorato, cm h 27,5, (difetti)

Stima EURO 30 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/venezia-olio-su-tela-cm-70x50-firmato-fronteretro-entro-cornice-43635
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/purificato-domenico-domenico-purificato-natura-morta-litografia-es-241-43633
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donati-venceslao-venceslao-donati-tramonto-dal-pincio-olio-su-tela-cm--43603
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-disegni-a-china-su-carta-raffiguranti-soggetti-diversi-cm-43564
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/veduta-del-golfo-di-napoli-olio-su-cartone-cm-195x275-firmato-maduca-e-43476
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-blessing-meta-xx-secolo-in-porcellana-policroma-e-metallo-dor-42725


 

1195

 
Vaso in ceramica smaltata nera con decoro dorato di

gusto orientale, cm h 34,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1196

 
Cofanetto in porcellana con decori floreali policromi

a rilievo, cm h 16, marcato N coronata sotto la base,

(difetti)

Stima EURO 30 - 60

1197

 
Lippina, olio su tavola, cm 18,5x14,2, copia da Filippo

Lippi (Firenze, 1406-Spoleto, 1469), entro cornice

Stima EURO 30 - 60

1198

 
Cronometro con cassa in metallo, quadrante

smaltato, cm 7x5, XX secolo, (meccanismo da

revisionare).

Stima EURO 30 - 60

1199

 
Lotto composto da vari modellini di costruzioni e

giocattoli in legno dipinto, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1200

 
Lampada in vetro opalino bianco e verde, corpo con

decoro centrale di scena galante, cm h 57, inizi XX

secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-ceramica-smaltata-nera-con-decoro-dorato-di-gusto-orientale-cm-42677
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-in-porcellana-con-decori-floreali-policromi-a-rilievo-cm-h-1-42564
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lippina-olio-su-tavola-cm-185x142-copia-da-filippo-lippi-firenze-1406--42543
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cronometro-con-cassa-in-metallo-quadrante-smaltato-cm-7x5-xx-secolo-me-42468
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-modellini-di-costruzioni-e-giocattoli-in-legno--42462
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-in-vetro-opalino-bianco-e-verde-corpo-con-decoro-centrale-di-s-42418


 

1201

 
Il faro, olio su tavola, cm 14x28, firmato, entro cornice

Stima EURO 30 - 60

1202

 
Quattro bottiglie in porcellana policroma a forma di

animali, cm h 31, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1203

 
Cofanetto portagioie in metallo argentato con decori

neoclassici sbalzati e cesellati, marca sotto la base,

cm h 6x13,5x9,5, (segni del temp ...

Stima EURO 30 - 60

1204

 
Acquanegra, borsa in pelle color fango, cm 28x39,

manico e tracolla.

Stima EURO 30 - 50

1205

 
Scugnizzo pescivendolo, scultura in antimonio, cm h

34, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 30 - 60

1206

 
Specchiera di linea ovale, metà XX secolo, con bordo

ornato da merletti e fiocchetto turchese, cm 36,5x26

Stima EURO 30 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-faro-olio-su-tavola-cm-14x28-firmato-entro-cornice-42370
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-bottiglie-in-porcellana-policroma-a-forma-di-animali-cm-h-31-x-42203
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-portagioie-in-metallo-argentato-con-decori-neoclassici-sbalz-42179
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/acquanegra-borsa-in-pelle-color-fango-cm-28x39-manico-e-tracolla-42118
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scugnizzo-pescivendolo-scultura-in-antimonio-cm-h-34-xx-secolo-difetti-42025
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-ovale-meta-xx-secolo-con-bordo-ornato-da-merletti--42022


 

1207

 
Distretto di Suruga - Dalla serie delle "Trentasei

vedute del Monte Fuji", multiplo a colori, cm 13x8,

Giappone, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1208

 
Lastra in rame, matrice per incisione raffigurante

l'apparizione della Madonna della quercia, cm

44,5x33,5, (segni del tempo).

Stima EURO 30 - 60

1209

 
Figure, coppia di tecniche miste su carta, cm

29x40,5, firmati, entro cornici.

Stima EURO 30 - 60

1210

 
Vita notturna parigina, multiplo su carta, cm

30,5x37, firmato e recante timbro a secco

"Jihočeská Galerie české budějovice", entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1211

 
Il Soldato Italiano dell’800 nell’opera di Quinto Cenni,

Rivista Militare, Roma, 1986

Stima EURO 30 - 60

1212

 
Lotto di tre orologi da polso, marche diverse,

cinturini in pelle, lunghezza max cm 22,5, (difetti,

meccanismi da revisionare).

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/distretto-di-suruga---dalla-serie-delle-trentasei-vedute-del-monte-fuj-41703
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lastra-in-rame-matrice-per-incisione-raffigurante-lapparizione-della-m-41631
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-coppia-di-tecniche-miste-su-carta-cm-29x405-firmati-entro-corni-41624
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vita-notturna-parigina-multiplo-su-carta-cm-305x37-firmato-e-recante-t-41600
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-soldato-italiano-dell800-nellopera-di-quinto-cenni-rivista-militare-41337
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-orologi-da-polso-marche-diverse-cinturini-in-pelle-lunghe-41166


 

1213

 
Modella, scultura in resina dipinta con glitter

applicati, cm h 33, firmata.

Stima EURO 30 - 60

1214

 
Orologio da appoggio in bronzo brunito sormontato

da scultura di Pierrot, cm h 28x16x7, XX secolo,

(meccanismo da revisionare).

Stima EURO 30 - 50

1215

 
Scorcio del Golfo di Napoli, olio su compensato, cm

20x35, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1216

 
Candeliere montato a lampada in metallo dorato, alto

fusto scanalato con base trilobata sorretta da piedi

ferini, poggiante su pianetto in l ...

Stima EURO 30 - 60

1217

 
Paesaggio fluviale con albero, olio su cartone telato,

cm 23x18 circa, firmato Lucien Michel, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1218

 
Mahkala danzante, tempera su tela, cm 13,5x10, arte

tibetana, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modella-scultura-in-resina-dipinta-con-glitter-applicati-cm-h-33-firma-40620
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-appoggio-in-bronzo-brunito-sormontato-da-scultura-di-pierr-40619
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-del-golfo-di-napoli-olio-su-compensato-cm-20x35-xx-secolo-dife-40526
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/candeliere-montato-a-lampada-in-metallo-dorato-alto-fusto-scanalato-co-40519
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-fluviale-con-albero-olio-su-cartone-telato-cm-23x18-circa-fi-40510
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mahkala-danzante-tempera-su-tela-cm-135x10-arte-tibetana-xx-secolo-ent-40509


 

1219

 
Due dizionari francesi: "Larousse universel en 2

volumes. Nouveau dictionnaire encyclopédique",

tomo I e II, (difetti, pagine recise).

Stima EURO 30 - 60

1220

 
AGFA, macchina fotografica vintage, cm 9x13, entro

custodia a tracolla in cuoio, (difetti sulla tracolla).

Stima EURO 30 - 60

1221

 
Due volumi in lingua francese: "Les mères de famille"

par J.N.Bavilly, Parigi, chez Louis Janet librairie, tomo

I e II, (difetti, pagine rec ...

Stima EURO 30 - 60

1222

 
Moto-flirt, stampa a colori da Henri Georges Meunier

(1873-1922), cm 66x45,5, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1223

 
Rolls Royce '19, tecnica mista su carta, cm 17,5x37,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1224

 
Placa d'Espanya - Barcellona, stampa su tela, cm

55x80, (lievi difetti).

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-dizionari-francesi-larousse-universel-en-2-volumes-nouveau-diction-40502
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/agfa-macchina-fotografica-vintage-cm-9x13-entro-custodia-a-tracolla-in-40483
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-volumi-in-lingua-francese-les-meres-de-famille-par-jnbavilly-parig-40480
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/moto-flirt-stampa-a-colori-da-henri-georges-meunier-1873-1922-cm-66x45-39815
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/rolls-royce-19-tecnica-mista-su-carta-cm-175x37-firmato-entro-cornice-39795
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/placa-despanya---barcellona-stampa-su-tela-cm-55x80-lievi-difetti-39766


 

1225

 
Stazione, olio su tela, cm 40,5x49,5, firmato, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1226

 
L'angelo custode, oleografia, cm 28x57,5, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1227

 
Ritratto d'uomo, olio su compensato, cm 31x24, inizi

XX secolo, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1228

 
Accampamento con ufficiale, olio su carta applicata

su tavola, cm 31x44, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1229

 
Mazzo di fiori, acquarello su carta, cm 32x20, firmato

e datato Giuseppe Young 1861, entro cornice,

(macchie sulla carta)

Stima EURO 30 - 60

1230

 
Scorcio di piazza con tram, tempera su cartoncino,

cm 19x30, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/stazione-olio-su-tela-cm-405x495-firmato-entro-cornice-difetti-39762
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/langelo-custode-oleografia-cm-28x575-xx-secolo-entro-cornice-39759
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-olio-su-compensato-cm-31x24-inizi-xx-secolo-difetti-39739
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/accampamento-con-ufficiale-olio-su-carta-applicata-su-tavola-cm-31x44--39732
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mazzo-di-fiori-acquarello-su-carta-cm-32x20-firmato-e-datato-giuseppe--39674
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-piazza-con-tram-tempera-su-cartoncino-cm-19x30-xx-secolo-en-39672


 

1231

 
Fiat G 212, olio su compensato, cm 27,5x40, firmato

L. Farnesi, entro cornici, (lievi difetti).

Stima EURO 30 - 60

1232

 
Il Faro di S.Thome in Brasile, pastello su carta

applicata su masonite, cm 45x31, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 60

1233

 
Cacciatorpediniere, composizione polimaterica a

rilievo su tavola, cm 47x64,5, metà XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 60

1234

 
Ciondolo etnico in argento 925 con decoro dipinto in

policromia, cm 4,5x4

Stima EURO 30 - 60

1235

 
Ciondolo in argento a forma di ciliegie, cm 6,5x3,5

Stima EURO 30 - 60

1236

 
Ciondolo in argento 925 e con inserti in vetro blu e

celeste, cm 3,5x2

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiat-g-212-olio-su-compensato-cm-275x40-firmato-l-farnesi-entro-cornic-39665
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-faro-di-sthome-in-brasile-pastello-su-carta-applicata-su-masonite-c-39664
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cacciatorpediniere-composizione-polimaterica-a-rilievo-su-tavola-cm-47-39659
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-etnico-in-argento-925-con-decoro-dipinto-in-policromia-cm-45x-39434
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-in-argento-a-forma-di-ciliegie-cm-65x35-39433
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-in-argento-925-e-con-inserti-in-vetro-blu-e-celeste-cm-35x2-39432


 

1237

 
Ciondolo in argento 925 con pietra dura ed ametista,

cm 5,5x2,5

Stima EURO 30 - 60

1238

 
Ciondolo in argento 925 a forma di Ohm, diam. cm

3,5, manifattura orientale, XX secolo

Stima EURO 30 - 60

1239

 
Anello in argento con incastonata moneta da 3

pence 1918, misura 10

Stima EURO 30 - 60

1240

 
Bracciale in argento con charms, lunghezza cm 22,5

Stima EURO 30 - 60

1241

 
La coppia, olio su tela riportata su cartone, cm

50x40, firmato, entro cornice

Stima EURO 30 - 70

1242

 
Paesaggio campestre con figura ed asinello, olio su

tavola, cm 30x40, firmato, entro cornice

Stima EURO 30 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-in-argento-925-con-pietra-dura-ed-ametista-cm-55x25-39430
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-in-argento-925-a-forma-di-ohm-diam-cm-35-manifattura-oriental-39429
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-argento-con-incastonata-moneta-da-3-pence-1918-misura-10-39425
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bracciale-in-argento-con-charms-lunghezza-cm-225-39417
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-coppia-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-50x40-firmato-entro-cor-39188
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-campestre-con-figura-ed-asinello-olio-su-tavola-cm-30x40-fir-39187


 

1243

 
Natura morta-frutta, acquarello su carta, cm 36x42,

firmato, entro cornice

Stima EURO 30 - 70

1244

 
Scorcio costiero, olio su masonite, cm 20x16, siglato,

entro cornice

Stima EURO 30 - 70

1245

 
Le tristezze di P.Ovidio Nasone, tradotte in terza rima

[…] dal Dottor Giambattista Bianchi di Siena, Venezia,

apresso Tommaso Bettinelli, 1 ...

Stima EURO 30 - 60

1246

Giovanni Petragni
 
 
Figure, olio su tela, cm 46x56, entro cornice

Stima EURO 30 - 60

1247

 
Vaso biansato in terracotta smaltata verde e gialla,

cm h 30, (lievi difetti)

Stima EURO 30 - 70

1248

 
Scatola in legno intagliato, XX secolo, coperchio con

riserva rettangolare incisa raffigurante scena da

osteria, cm 17x45x33, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-frutta-acquarello-su-carta-cm-36x42-firmato-entro-cornice-39186
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-costiero-olio-su-masonite-cm-20x16-siglato-entro-cornice-39184
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/le-tristezze-di-povidio-nasone-tradotte-in-terza-rima-dal-dottor-giamb-38799
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/petragni-giovanni-giovanni-petragni-figure-olio-su-tela-cm-46x56-entro-44190
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-biansato-in-terracotta-smaltata-verde-e-gialla-cm-h-30-lievi-dife-44182
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-in-legno-intagliato-xx-secolo-coperchio-con-riserva-rettangola-44124


 

1249

 
Teiera in porcellana policroma, Vi.Za.Vi., XX secolo,

base in metallo argentato, cm h 23,5

Stima EURO 30 - 60

1250

 
Paesaggio con ponte innevato, olio su cartone, cm

17,5x13,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1251

 
Jonathan e David, placca in bronzo, cm 14x12, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1252

 
Lotto di cinque volumi diversi d'argomento militare,

(difetti).

Stima EURO 30 - 60

1253

 
Hugo Pratt (1927-1995), Corto Maltese - Corte Sconta

detta Arcana, Edizione Milano Libri, 1982, copertina

cartonata, pp. 158, cm 32x27, otti ...

Stima EURO 30 - 50

1254

 
Emma&Gaia, borsa con tracolla beige, cm 29x37,

(difetti).

Stima EURO 30 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/teiera-in-porcellana-policroma-vizavi-xx-secolo-base-in-metallo-argent-44119
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-ponte-innevato-olio-su-cartone-cm-175x135-xx-secolo-entr-44036
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/jonathan-e-david-placca-in-bronzo-cm-14x12-xx-secolo-entro-cornice-43920
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-volumi-diversi-dargomento-militare-difetti-43506
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/hugo-pratt-1927-1995-corto-maltese---corte-sconta-detta-arcana-edizion-44465
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/emmagaia-borsa-con-tracolla-beige-cm-29x37-difetti-42117


 

1255

 
Terrazza con figure, olio su tela, cm. 55x38, firmato,

entro cornice, (cadute di colore).

Stima EURO 25 - 120

1256

 
Roma, opera grafica di Philippe e Felix Benoist, vol. III,

Sandro Maria Rosso Editore, 1987.

Stima EURO 25 - 140

1257

 
Tavolino di linea ottagonale in noce, inizi XX secolo,

piano con profilo intagliato, montante tornito

poggiante su tre gambe sagomate, cm h ...

Stima EURO 25 - 80

1258

 
Ritratto d'uomo, olio su tavola, cm 49,5x41, firmato,

entro cornice

Stima EURO 25 - 80

1259

 
Lotto composto da quattro portafogli ed una

pochette militare, misura max cm 23x32, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 25 - 50

1260

 
La fille des fleurs - designed and manufactured in

Italy, borsa rossa a spalla in neoprene, cm 56x54

Stima EURO 25 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/terrazza-con-figure-olio-su-tela-cm-55x38-firmato-entro-cornice-cadute-24893
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/roma-opera-grafica-di-philippe-e-felix-benoist-vol-iii-sandro-maria-ro-26928
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-di-linea-ottagonale-in-noce-inizi-xx-secolo-piano-con-profilo-43859
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-duomo-olio-su-tavola-cm-495x41-firmato-entro-cornice-43757
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-portafogli-ed-una-pochette-militare-misura-m-42114
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-fille-des-fleurs---designed-and-manufactured-in-italy-borsa-rossa-a-42107


 

1261

 
Lotto di due bottoni in argento 925 ed ambra,

diam.cm 2

Stima EURO 25 - 50

1262

 
Musicista, spilla in argento con lavorazione a

filigrana, cm 6x3, XX secolo, peso gr. 10,2, (lievi

difetti).

Stima EURO 25 - 50

1263

 
Lotto di n.20 cartoline militari e fotografie, (segni del

tempo)

Stima EURO 25 - 50

1264

 
Lotto di tre vasi cinesi vintage Yixing “shin-shin-to”

per bonsai in terracotta e smalto, diverse forme e

misure, larghezza massima cm 20

Stima EURO 25 - 35

1265

 
Lotto di tre vasi cinesi vintage Yixing “shin-shin-to”

per bonsai in terracotta e smalto, diverse forme e

misure, larghezza massima cm 20

Stima EURO 25 - 35

1266

 
Lotto di varie monete, diam. max cm 3,5, ingombro

max cm 17,5x13,8, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-bottoni-in-argento-925-ed-ambra-diamcm-2-43555
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/musicista-spilla-in-argento-con-lavorazione-a-filigrana-cm-6x3-xx-seco-43547
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-n20-cartoline-militari-e-fotografie-segni-del-tempo-43541
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-vasi-cinesi-vintage-yixing-shin-shin-to-per-bonsai-in-ter-44454
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-vasi-cinesi-vintage-yixing-shin-shin-to-per-bonsai-in-ter-44453
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-varie-monete-diam-max-cm-35-ingombro-max-cm-175x138-segni-del-38115


 

1267

 
Donna sarda seduta, olio su carta, cm. 48x33,

firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 20 - 100

1268

 
Tappeto persiano, cm 250x139, (difetti).

Stima EURO 20 - 180

1269

 
Lotto di tre cataloghi d'arte Bolaffi, (difetti).

"Catalogo della pittura italiana dell'Ottocento" n. 10, a cura di

G.L.Marini, Giulio Mondadori e Associati, 1981;

"Catalogo nazion ...

Stima EURO 20 - 150

1270

 
Finestra a Matelica, tecnica mista su carta, cm

34x29, firmato G. Fabiani, entro cornice.

Stima EURO 20 - 80

1271

 
Piatto da muro in ceramica policroma, decori a

motivi floreali, diametro cm. 45, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 120

1272

 
Papa Giovanni Paolo II, lastra in metallo argentato,

cm. 31x22, firmata.

Stima EURO 20 - 120

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-sarda-seduta-olio-su-carta-cm-48x33-firmato-e-datato-entro-corni-24912
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-persiano-cm-250x139-difetti-35634
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-cataloghi-darte-bolaffi-difetti-34616
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/finestra-a-matelica-tecnica-mista-su-carta-cm-34x29-firmato-g-fabiani--34039
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-da-muro-in-ceramica-policroma-decori-a-motivi-floreali-diametro-26952
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/papa-giovanni-paolo-ii-lastra-in-metallo-argentato-cm-31x22-firmata-26913


 

1273

 
Piccola brocca in metallo argentato battuto a mano,

cm h 12, marcato OLRI sotto la base, XX secolo, (segni

del tempo).

Stima EURO 20 - 80

1274

 
Senza titolo, tecnica mista su tela, cm 49x69,

firmato Ziotti, entro cornice

Stima EURO 20 - 80

1275

 
Giovanna d'Arco, pastello su carta, cm 32,5x20,

firmato, entro cornice

Stima EURO 20 - 80

1276

 
Spilla-pendente in argento e materiali pregiati, inzi

XX secolo, cm h 3,8

Stima EURO 20 - 80

1277

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Natura morta con mele, olio su tela, cm 50x60

Stima EURO 20 - 80

1278

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Tivoli - Il castello, olio su tela, cm 40x50

Stima EURO 20 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piccola-brocca-in-metallo-argentato-battuto-a-mano-cm-h-12-marcato-olr-42279
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-tecnica-mista-su-tela-cm-49x69-firmato-ziotti-entro-corni-41968
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/giovanna-darco-pastello-su-carta-cm-325x20-firmato-entro-cornice-40218
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/spilla-pendente-in-argento-e-materiali-pregiati-inzi-xx-secolo-cm-h-38-38027
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-natura-morta-con-mele-olio-su-tela-37948
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-tivoli---il-castello-olio-su-tela--37947


 

1279

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Centro storico, olio su tela, cm 40x50

Stima EURO 20 - 80

1280

Tommaso D'Ambrosio
1925  2005
 
Il borgo di sotto, olio su tela, cm 50x70

Stima EURO 20 - 80

1281

 
Sedia "Union Jack" in legno laccato, dipinto e

decoupage, seduta completa di cuscino, cm h 91.

Stima EURO 20 - 80

1282

 
Carro con bufale, stampa acquerellata, cm 34x43,

incisore Lindau D., XIX secolo, entro cornice,

(macchie sulla carta).

Stima EURO 20 - 80

1283

 
Specchiera rettangolare in legno rivestita in metallo

dorato, cimasa lavorata con occhio onnisciente e

volute, piedini a ricciolo in bronzo, ...

Stima EURO 20 - 60

1284

 
Cortile con animali, olio su compensato, 44x61, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 20 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-centro-storico-olio-su-tela-cm-40x-37946
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dambrosio-tommaso-tommaso-dambrosio-il-borgo-di-sotto-olio-su-tela-cm--37945
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sedia-union-jack-in-legno-laccato-dipinto-e-decoupage-seduta-completa--37871
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carro-con-bufale-stampa-acquerellata-cm-34x43-incisore-lindau-d-xix-se-35602
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-rettangolare-in-legno-rivestita-in-metallo-dorato-cimasa-la-42878
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cortile-con-animali-olio-su-compensato-44x61-xx-secolo-entro-cornice-42855


 

1285

 
Orologio da tavolo, XX secolo, quadrante circolare a

numeri romani, cassa di forma architettonica in

metallo dorato e vetro, cm 20x14,5x9,5, ...

Stima EURO 20 - 60

1286

 
Lotto di 21 coppe da champagne in cristallo, cm h 14,

XX secolo

Stima EURO 20 - 60

1287

 
Vaso in vetro satinato, cm h 22,5, XX secolo.

Stima EURO 20 - 60

1288

 
Coppia di cornici in legno intagliato e dorato, XX

secolo, misure ingombro cm 79,5x59, misure luce

cm 60x40, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 60

1289

 
Applique a due luci in vetro di Murano, XX secolo, cm

h 34 circa

Stima EURO 20 - 70

1290

 
Orologio da camino in noce, FM Sonneberg,

Germania, metà XX secolo, quadrante circolare a

numeri arabi in metallo dorato, cm h 22,5x58x1 , ( ...

Stima EURO 20 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-xx-secolo-quadrante-circolare-a-numeri-romani-cassa-42850
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-21-coppe-da-champagne-in-cristallo-cm-h-14-xx-secolo-42072
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-satinato-cm-h-225-xx-secolo-41529
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cornici-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-misure-ingomb-40704
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-a-due-luci-in-vetro-di-murano-xx-secolo-cm-h-34-circa-40231
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-camino-in-noce-fm-sonneberg-germania-meta-xx-secolo-quadra-38930


 

1291

 
Orologio da camino in noce, Suevia Sindelfingen,

Germania, XX secolo, quadrante circolare a numeri

arabi in metallo dorato, sportello anteri ...

Stima EURO 20 - 70

1292

 
Orologio da camino in noce, Germania, XX secolo,

quadrante circolare a numeri arabi in metallo dorato,

sportello anteriore in vetro, cm h 22 ...

Stima EURO 20 - 70

1293

 
Coppia di appliques in metallo dorato, vetro e perline

colorate, XX secolo, cm h 47 circa

Stima EURO 20 - 70

1294

Fernando Troso
Lecce 1910  Roma 1990
 
Volto, olio su tela applicata su cartone, cm 29x20,

entro cornice.

Stima EURO 20 - 60

1295

 
Portaghiaccio in plexiglass rosso, cm 17,5x15, XX

secolo, (difetti)

Stima EURO 20 - 50

1296

 
Sunset Paulaner, pannello pubblicitario a colori, cm

46x36, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-camino-in-noce-suevia-sindelfingen-germania-xx-secolo-quad-38929
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-camino-in-noce-germania-xx-secolo-quadrante-circolare-a-nu-38928
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appliques-in-metallo-dorato-vetro-e-perline-colorate-xx-seco-43743
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/troso-fernando-fernando-troso-volto-olio-su-tela-applicata-su-cartone--43196
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portaghiaccio-in-plexiglass-rosso-cm-175x15-xx-secolo-difetti-42668
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sunset-paulaner-pannello-pubblicitario-a-colori-cm-46x36-entro-cornice-42647


 

1297

 
Due sculture africane in legno ebanizzato, cm h 65,

XX secolo

Stima EURO 20 - 50

1298

 
Snuffbottle azzurra con chiusura in metallo dorato,

lunghezza cm 7, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1299

 
Lotto di quattro monete diverse in argento, XX

secolo, peso gr. 24,4 circa, entro custodie originali.

Stima EURO 20 - 50

1300

 
Madonna con Bambino e San Giovannino, placca

ovale in gesso, cm 23x17,5, XX secolo, entro cornice,

(lievi difetti.

Stima EURO 20 - 50

1301

 
Vaso in vetro blu cobalto con decori satinati, cm h

36, XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 20 - 50

1302

 
Cigno, scultura in vetro, cm h 35, XX secolo, (piccole

sbeccature)

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-sculture-africane-in-legno-ebanizzato-cm-h-65-xx-secolo-42553
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/snuffbottle-azzurra-con-chiusura-in-metallo-dorato-lunghezza-cm-7-xx-s-42470
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-monete-diverse-in-argento-xx-secolo-peso-gr-244-circa-42449
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-con-bambino-e-san-giovannino-placca-ovale-in-gesso-cm-23x175-x-42412
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-blu-cobalto-con-decori-satinati-cm-h-36-xx-secolo-lievi--42405
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cigno-scultura-in-vetro-cm-h-35-xx-secolo-piccole-sbeccature-42400


 

1303

 
Due vedute costiere, olio su tavola, misure max cm

15,5x25,5, XX secolo

Stima EURO 20 - 50

1304

 
Due piccoli boccali in vetro trasparente rosso e

verde, alt. max cm 10, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 50

1305

 
Vaso in porcellana policroma, arte orientale, XX

secolo, cm h 36, (difetti)

Stima EURO 20 - 50

1306

 
Natività, scultura in legno ebanizzato, cm h 44, arte

africana, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1307

 
Coppia di colonne in porcellana, fusti scanalati,

capitelli e basi dorate, cm h 34, marcate sotto la

base, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1308

 
La geisha Aia, multiplo su carta, cm 52,5x18,5,

Giappone, XX secolo, entro cornice, (difetti e

macchie).

Stima EURO 20 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-vedute-costiere-olio-su-tavola-misure-max-cm-155x255-xx-secolo-42368
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-piccoli-boccali-in-vetro-trasparente-rosso-e-verde-alt-max-cm-10-x-42197
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-porcellana-policroma-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-36-difetti-42023
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nativita-scultura-in-legno-ebanizzato-cm-h-44-arte-africana-xx-secolo--41913
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-colonne-in-porcellana-fusti-scanalati-capitelli-e-basi-dorat-41856
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-geisha-aia-multiplo-su-carta-cm-525x185-giappone-xx-secolo-entro-co-41727


 

1309

 
Donna e cavaliere, stampa colori recante timbro, cm

28x36,5, arte orientale.

Stima EURO 20 - 50

1310

 
Astratto, olio su carta, cm 23,5x14 circa, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1311

 
Vasetto in vetro con gabbia laminata in metallo

argentato e pietre incastonate, cm h 21,5, arte

orientale, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1312

 
Piatto in porcellana policroma, Cina, XX secolo, cm h

3,5x22, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1313

 
Coppia di vasetti in vetro con collo allungato e profilo

bordeaux, cm h 15, XX secolo, (piccole sbeccature).

Stima EURO 20 - 50

1314

 
Lotto di due volumi

- Paolo ed Elisabetta De Angelis, Juke Boxes. Renzo Arbore, Roberto

D'Agostino, Ugo Nespolo e Antonio Ricci dicono che. Supplemento al

n. ...

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-e-cavaliere-stampa-colori-recante-timbro-cm-28x365-arte-oriental-41710
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/astratto-olio-su-carta-cm-235x14-circa-firmato-entro-cornice-41605
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vasetto-in-vetro-con-gabbia-laminata-in-metallo-argentato-e-pietre-inc-41592
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-cm-h-35x22-difetti-41581
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-in-vetro-con-collo-allungato-e-profilo-bordeaux-cm-h-41539
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-41352


 

1315

 
The Lady in White (Miss Grant), acquaforte, cm

69,5x54,5, firmato Hubert von Herkomer, entro

cornice.

Stima EURO 20 - 50

1316

 
Shell, miniatura giocattolo di pompa di benzina in

latta, cm h 9x11,5x8,5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 50

1317

 
Lotto di due volumi d'argomento artistico, (segni del

tempo)

-W.Kronig, "Il Duomo di Monreale e l'architettura normanna in

Sicilia",  S.F.Flaccovio, Editore - Palermo;

-"I teleri del Car ...

Stima EURO 20 - 50

1318

 
Fantino seduto, scultura in metallo, cm 7x10, base in

marmo, XX secolo.

Stima EURO 20 - 50

1319

 
Alberi con soli, olio su tela, cm 11x17, firmato in basso

a sinistra, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1320

 
Cofanetto in porcellana con bagnante sul coperchio,

cm h 11x110x9, inizi XX secolo, (mancante un braccio).

Stima EURO 20 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/the-lady-in-white-miss-grant-acquaforte-cm-695x545-firmato-hubert-von--41162
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/shell-miniatura-giocattolo-di-pompa-di-benzina-in-latta-cm-h-9x115x85--40942
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-dargomento-artistico-segni-del-tempo-40754
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fantino-seduto-scultura-in-metallo-cm-7x10-base-in-marmo-xx-secolo-40617
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alberi-con-soli-olio-su-tela-cm-11x17-firmato-in-basso-a-sinistra-entr-40523
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-in-porcellana-con-bagnante-sul-coperchio-cm-h-11x110x9-inizi-39849


 

1321

 
Modellino di automobile in metallo argentato con

accendino e posacenere interni, cm h 14,5x26x10,5,

XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 20 - 50

1322

 
Gita fuoriporta, acquarello su carta, cm 24x16,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1323

 
Modellino di automobile in metallo dorato e perspex,

cm 10x33x16, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 60

1324

Aldo Riso
Santa Maria di Leuca 1927  Roma 2008
 
Scena erotica, stampa acquerellata a mano, cm

51x35, entro cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 20 - 50

1325

 
Svago sulla neve, olio su cartone, cm 24x28, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1326

 
Gara di automobili, olio su tela, cm 40,5x51, XX

secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modellino-di-automobile-in-metallo-argentato-con-accendino-e-posacener-39847
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gita-fuoriporta-acquarello-su-carta-cm-24x165-firmato-entro-cornice-39822
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modellino-di-automobile-in-metallo-dorato-e-perspex-cm-10x33x16-xx-sec-39801
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/riso-aldo-aldo-riso-scena-erotica-stampa-acquerellata-a-mano-cm-51x35--39765
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/svago-sulla-neve-olio-su-cartone-cm-24x28-xx-secolo-difetti-39757
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gara-di-automobili-olio-su-tela-cm-405x51-xx-secolo-entro-cornice-dife-39684


 

1327

 
Aereo caccia Fiat, stampa ritoccata a mano, cm

42x34 circa, Marcello Ralli-71, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1328

 
Pierre Balmain, cravatta da uomo a righe blu e verdi,

(segni di utilizzo).

Stima EURO 20 - 50

1329

 
Marco Visconti, lotto di due cravatte da uomo a varie

fantasie, (segni di utilizzo).

Stima EURO 20 - 50

1330

 
Roxy Roma, lotto di sette cravatte da uomo a varie

fantasie e colori, (segni di utilizzo e macchie).

Stima EURO 20 - 50

1331

 
Zadi Andrew's Ties, lotto di otto cravatte da uomo a

varie fantasie, (segni di utilizzo).

Stima EURO 20 - 50

1332

 
Fendi, portamonete giallo e beige, chiusura con

monogramma, cm 11x14, (segni di utilizzo).

Stima EURO 20 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/aereo-caccia-fiat-stampa-ritoccata-a-mano-cm-42x34-circa-marcello-rall-39673
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pierre-balmain-cravatta-da-uomo-a-righe-blu-e-verdi-segni-di-utilizzo-39592
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marco-visconti-lotto-di-due-cravatte-da-uomo-a-varie-fantasie-segni-di-39584
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/roxy-roma-lotto-di-sette-cravatte-da-uomo-a-varie-fantasie-e-colori-se-39583
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/zadi-andrews-ties-lotto-di-otto-cravatte-da-uomo-a-varie-fantasie-segn-39582
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fendi-portamonete-giallo-e-beige-chiusura-con-monogramma-cm-11x14-segn-39581


 

1333

 
M. Bianchi, Luigi Rossi Catalogo ragionato, Federico

Motta Editore, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1334

 
Anello in argento 925 con ametista, misura 15

Stima EURO 20 - 50

1335

 
Ciondolo con pietra verde e montatura in argento

traforato, cm 7,5

Stima EURO 20 - 50

1336

 
Lotto di sei bicchierini in vetro con decori neri e

dorati, cm h 7,5, XX secolo.

Stima EURO 20 - 50

1337

B. Werenehko
 
 
Fattoria e Scorcio palustre, due acquarelli su carta,

cm 27,5x37 circa, entro cornici.

Stima EURO 20 - 50

1338

 
Lotto di un centrotavola ed un vassoio in metallo

argentato, misure max cm 36,5x44,5, XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/m-bianchi-luigi-rossi-catalogo-ragionato-federico-motta-editore-difett-39444
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-argento-925-con-ametista-misura-15-39427
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciondolo-con-pietra-verde-e-montatura-in-argento-traforato-cm-75-39411
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-sei-bicchierini-in-vetro-con-decori-neri-e-dorati-cm-h-75-xx--39354
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/werenehko-b-b-werenehko-fattoria-e-scorcio-palustre-due-acquarelli-su--39029
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-centrotavola-ed-un-vassoio-in-metallo-argentato-misure-max-38995


 

1339

 
Vassoio guantiera in metallo argentato, parti incise e

cesellate, poggiante su quattro piedini, cm 36x56,

(difetti)

Stima EURO 20 - 50

1340

 
Alzatina di linea sagomata in metallo argentato, base

circolare, cm 5,5x27,5, marcata EPNS

Stima EURO 20 - 50

1341

 
Doppia candela, scultura in ceramica smaltata, cm h

41, firmata Gigi Pagnano.

Stima EURO 20 - 50

1342

 
Scorcio di Piazza Navona - Sant'Agnese in Agone,

olio su faesite, cm 20x14, firmato Brighenti, entro

cornice.

Stima EURO 20 - 50

1343

 
Lotto composto da due scatole portagioie in marmo

blu e gesso, misure max cm 35,5x12,5x9, (lievi difetti)

Stima EURO 20 - 50

1344

 
Due centrotavola Art Dèco in cristallo, misure max

cm 5,5x22x19,5, (lievi sbeccature)

Stima EURO 20 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vassoio-guantiera-in-metallo-argentato-parti-incise-e-cesellate-poggia-38993
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alzatina-di-linea-sagomata-in-metallo-argentato-base-circolare-cm-55x2-38983
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/doppia-candela-scultura-in-ceramica-smaltata-cm-h-41-firmata-gigi-pagn-38953
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-piazza-navona---santagnese-in-agone-olio-su-faesite-cm-20x1-38820
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-scatole-portagioie-in-marmo-blu-e-gesso-misure-m-38743
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-centrotavola-art-deco-in-cristallo-misure-max-cm-55x22x195-lievi-s-38742


 

1345

 
Cravatte vintage anni '70 e '80, lotto composto da 11

cravatte da uomo in seta diversi marchi

Stima EURO 20 - 50

1346

 
Cravatte vintage anni '70 e '80, lotto composto da 9

cravatte da uomo in seta diversi marchi

Stima EURO 20 - 50

1347

 
Venezia, olio su tavoletta, cm 20x30, firmato, entro

cornice

Stima EURO 20 - 50

1348

 
Tagliere in legno con tre posate da arrosto, misure

max cm 10x38x25, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 20 - 50

1349

 
Sveglia da viaggio Veglia, XX secolo, cm 6x11x3,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 20 - 50

1350

 
Figura alata, scultura in antimonio, cm h 33, XX

secolo, (difetti e restauri).

Stima EURO 20 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cravatte-vintage-anni-70-e-80-lotto-composto-da-11-cravatte-da-uomo-in-38737
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cravatte-vintage-anni-70-e-80-lotto-composto-da-9-cravatte-da-uomo-in--38736
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/venezia-olio-su-tavoletta-cm-20x30-firmato-entro-cornice-44188
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tagliere-in-legno-con-tre-posate-da-arrosto-misure-max-cm-10x38x25-xx--44035
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sveglia-da-viaggio-veglia-xx-secolo-cm-6x11x3-meccanismo-da-revisionar-43873
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-alata-scultura-in-antimonio-cm-h-33-xx-secolo-difetti-e-restaur-43664


 

1351

 
Berker's bier, specchio pubblicitario vintage, anni

'70, ingombro cm 40x56, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1352

 
Figura, scultura in ottone, cm 30,5, XX secolo

Stima EURO 20 - 50

1353

 
Nicoletta Galli (XX sec.), Madonna, tecnica mista e

mosaico di cristalli colorati su tavola, cm 50x75,

firmato, con cornice

Stima EURO 20 - 30

1354

 
Nicoletta Gall (XX sec.), Gesù spezzò il pane, tecnica

mista e mosaico di cristalli colorati su tavola, cm

50x75, firmato, con cornice

Stima EURO 20 - 30

1355

 
Dark Metal Art, Motociclista su Harley Davidson,

resina policroma, cm 13x29

Stima EURO 20 - 30

1356

 
Lotto di tre volumi: il Duomo di Monreale, I mosaici di

Monreale, il Chiostro di Monreale, S.F. Flaccovio

Editore, Palermo, 1960

Stima EURO 20 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/berkers-bier-specchio-pubblicitario-vintage-anni-70-ingombro-cm-40x56--43658
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-scultura-in-ottone-cm-305-xx-secolo-43621
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nicoletta-galli-xx-sec-madonna-tecnica-mista-e-mosaico-di-cristalli-co-44464
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nicoletta-gall-xx-sec-gesu-spezzo-il-pane-tecnica-mista-e-mosaico-di-c-44463
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dark-metal-art-motociclista-su-harley-davidson-resina-policroma-cm-13x-44450
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-volumi-il-duomo-di-monreale-i-mosaici-di-monreale-il-chio-43363


 

1357

 
Calamaio sudamericano in gesso e legno dipinto,

composto da una base di linea rettangolare, due

contenitori da inchiostro ed una scultura ra ...

Stima EURO 15 - 60

1358

 
Studio di poltrona, tecnica mista su carta, cm 41x27,

fine XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 15 - 60

1359

 
Natura morta, fiori e prugne, olio su tavola, cm

20,5x40, firmato Cirilli, entro cornice.

Stima EURO 15 - 60

1360

 
Bocchino in legno, lunghezza cm 16, entro custodia

originale, (difetti)

Stima EURO 15 - 30

1361

 
Spilla con ametista, montatura in metallo argentato,

cm 3x3

Stima EURO 15 - 30

1362

 
Due bicchieri da collezione, in vetro rosso rubino con

decori floreali molati, cm h 15

Stima EURO 15 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calamaio-sudamericano-in-gesso-e-legno-dipinto-composto-da-una-base-di-34483
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-di-poltrona-tecnica-mista-su-carta-cm-41x27-fine-xix-secolo-ent-35078
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-fiori-e-prugne-olio-su-tavola-cm-205x40-firmato-cirilli-e-34494
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bocchino-in-legno-lunghezza-cm-16-entro-custodia-originale-difetti-42467
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/spilla-con-ametista-montatura-in-metallo-argentato-cm-3x3-42233
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-bicchieri-da-collezione-in-vetro-rosso-rubino-con-decori-floreali--42199


 

1363

 
Lotto composto da una scatolina in cristallo ed una

placchetta in metallo argentato con decori a rilievo,

XX secolo, cm h 3,5x12x5, (difetti ...

Stima EURO 15 - 30

1364

 
Paio di guanti in pelle nera con decoro dorato a teste

di leoni, lunghezza cm 22,5 (segni di utilizzo).

Stima EURO 15 - 30

1365

 
Stella Art, lotto di due portafogli marrone e rosso,

chiusura a stella in metallo dorato ed argentato, cm

19x11 e 11x12,5, (segni di utilizz ...

Stima EURO 15 - 30

1366

 
Y?NOT, borsa a tracolla e pochette con stampa a

colori, chiusura a zip, cm 20x227, lunghezza tracolla

cm 63, (segni di utilizzo).

Stima EURO 15 - 30

1367

 
Coppia di calici in vetro rosso rubino con decori

dipinti a mano raffiguranti fanciulli con fiori, cm h

14,5, (lievi difetti)

Stima EURO 15 - 30

1368

 
Tre volumi della collana: "Cosa muove l'umanità. Noi

nel nostro mondo. Io e gli Altri", entro un'unica

custodia.

Stima EURO 15 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-scatolina-in-cristallo-ed-una-placchetta-in-meta-42181
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paio-di-guanti-in-pelle-nera-con-decoro-dorato-a-teste-di-leoni-lunghe-42120
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/stella-art-lotto-di-due-portafogli-marrone-e-rosso-chiusura-a-stella-i-42111
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ynot-borsa-a-tracolla-e-pochette-con-stampa-a-colori-chiusura-a-zip-cm-42108
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-calici-in-vetro-rosso-rubino-con-decori-dipinti-a-mano-raffi-41419
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-volumi-della-collana-cosa-muove-lumanita-noi-nel-nostro-mondo-io-e-40755


 

1369

 
Ramo con volatili in legno laccato nero con

applicazioni in madreperla, cm h 39x19x6, Cina, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 15 - 30

1370

 
Lotto composto da due barattoli ed una formaggera

in vetro e metallo argentato, misure max cm

10x17x12, XX secolo, (difetti, segni del tempo ...

Stima EURO 15 - 30

1371

 
Sitometro di circostanza - Regole per il tiro con il

mortaio da 45 mm, Campobasso Anno XX, tavoletta

in legno, cm 8x15

Stima EURO 15 - 30

1372

 
Noblet, lotto di due cravatte da uomo a varie

fantasie, (difetti).

Stima EURO 15 - 30

1373

Mino Maccari
1898  1989
 
Figure, litografia a colori, cm 49.5x69, es.40/55,

entro cornice

Stima EURO 15 - 40

1374

 
Porta profumo in pietra saponaria, cm 14x20, Cina,

XX secolo, (difetti, mancanti tappi).

Stima EURO 15 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ramo-con-volatili-in-legno-laccato-nero-con-applicazioni-in-madreperla-40750
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-barattoli-ed-una-formaggera-in-vetro-e-metallo-a-40489
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sitometro-di-circostanza---regole-per-il-tiro-con-il-mortaio-da-45-mm--40416
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/noblet-lotto-di-due-cravatte-da-uomo-a-varie-fantasie-difetti-39585
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maccari-mino-mino-maccari-figure-litografia-a-colori-cm-495x69-es4055--44139
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/porta-profumo-in-pietra-saponaria-cm-14x20-cina-xx-secolo-difetti-manc-44045


 

1375

 
Lotto di due ciondoli di bigiotteria, misure max cm

5x2,5, (difetti).

Stima EURO 15 - 30

1376

 
Paio di orecchini in argento ed ambra, cm 3,1,5

Stima EURO 15 - 30

1377

 
Anello in argento 925 ed onice, misura 20

Stima EURO 15 - 30

1378

 
Volume "Come una coppa di champagne", a cura di

Roberto Gervaso, storia,vita e costume del nuovo

secolo 1900-1920, Rizzoli, Milano, 1985.

Stima EURO 15 - 30

1379

 
C.Collodi, "Pinocchio" a colori raccontato a fumetti da

Manca, Gino Sansoni Editore, Milano, (difetti).

Stima EURO 15 - 30

1380

 
Lotto di n.23 fotografie d'epoca, (difetti).

Stima EURO 15 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-ciondoli-di-bigiotteria-misure-max-cm-5x25-difetti-43557
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paio-di-orecchini-in-argento-ed-ambra-cm-315-43554
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anello-in-argento-925-ed-onice-misura-20-43551
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volume-come-una-coppa-di-champagne-a-cura-di-roberto-gervaso-storiavit-43540
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ccollodi-pinocchio-a-colori-raccontato-a-fumetti-da-manca-gino-sansoni-43539
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-n23-fotografie-depoca-difetti-43537


 

1381

 
Lotto composto da due anelli in argento, due anelli in

metallo ed una collana, misure 23, 19, 16 e 22,

lunghezza collana cm 46, (segni di u ...

Stima EURO 15 - 30

1382

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, XX secolo, cm

60x47

Stima EURO 15 - 20

1383

 
Coppia di lastre in metallo argentato e sbalzato a

soggetto di Giulio Cesare e Vercingetorige, cm h

54.x41.5, XX secolo

Stima EURO 10 - 300

1384

 
Interno di bar con figure, china su carta, cm 57x82,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1385

 
Napoleone ferito davanti a Ratisbona, olio su tela, cm

64x81, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1386

Francesco Argirò
1922  2002
 
Castello di Costigliole d'Asti, olio su tela, cm 57x47,

datato 1966, entro cornice.

Stima EURO 10 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-anelli-in-argento-due-anelli-in-metallo-ed-una-c-43497
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-cm-60x47-43153
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-lastre-in-metallo-argentato-e-sbalzato-a-soggetto-di-giulio--29404
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-di-bar-con-figure-china-su-carta-cm-57x82-firmato-entro-cornic-29878
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/napoleone-ferito-davanti-a-ratisbona-olio-su-tela-cm-64x81-xix-secolo--34636
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/argiro-francesco-francesco-argiro-castello-di-costigliole-dasti-olio-s-32005


 

1387

 
Locandina, multiplo su carta, cm 61x40,5, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

1388

Gilberto Filibeck
1930 
 
Figura con fiori, olio su tela, cm. 100x80, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 140

1389

 
Lampada in ceramica rosa con decori a rilievo,

marcata, altezza 48 cm, (sbeccature).

Stima EURO 30 - 60

1390

 
Paesaggio, disegno a carboncino su carta, cm. 61x86,

firmato A. Leonardi.

Stima EURO 30 - 60

1391

 
Pannello in seta ricamato, a soggetto di figure

orientali, cm. 79x45, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1392

 
De Bello Belgico, di Stradae Famiani, primo volume

del 1653, secondo volume del 1733

Stima EURO 10 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/locandina-multiplo-su-carta-cm-61x405-entro-cornice-29871
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/filibeck-gilberto-gilberto-filibeck-figura-con-fiori-olio-su-tela-cm-1-28791
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-in-ceramica-rosa-con-decori-a-rilievo-marcata-altezza-48-cm-sb-24358
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-disegno-a-carboncino-su-carta-cm-61x86-firmato-a-leonardi-19890
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-in-seta-ricamato-a-soggetto-di-figure-orientali-cm-79x45-entr-15437
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/de-bello-belgico-di-stradae-famiani-primo-volume-del-1653-secondo-volu-31521


 

1393

 
Interno con figure femminili, china su carta, cm.

23,5x33,5, firmato e datato U.Rambaldi '47, entro

cornice.

Stima EURO 60 - 120

1394

 
Caccia di Diana, olio su cartone, cm 78x124, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 180

1395

 
Scatola in vari legni pregiati ed intarsiati a motivo di

tavola imbandita, cm h 9x32,5x25,5, XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 180

1396

 
Reliquario del XVIII secolo, in legno rivestito in lamina

d'argento sbalzata e cesellata a motivi di angioletti e

rocailles, cm h 48, (difet ...

Stima EURO 10 - 20

1397

 
Buddha, scultura in legno, cm 27x29x35, arte

orientale, XX secolo

Stima EURO 10 - 140

1398

 
Ritratto di fanciulla, dipinto sotto vetro, cm 21,5x27,

prima metà XX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 10 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-figure-femminili-china-su-carta-cm-235x335-firmato-e-datat-29331
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caccia-di-diana-olio-su-cartone-cm-78x124-firmato-entro-cornice-37108
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-in-vari-legni-pregiati-ed-intarsiati-a-motivo-di-tavola-imband-36938
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/reliquario-del-xviii-secolo-in-legno-rivestito-in-lamina-dargento-sbal-34624
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-scultura-in-legno-cm-27x29x35-arte-orientale-xx-secolo-33286
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-fanciulla-dipinto-sotto-vetro-cm-215x27-prima-meta-xx-seco-33067


 

1399

 
Lampada anni '70, in metallo cromato, cm h 46

Stima EURO 10 - 140

1400

 
Carnevale con maschera, olio su tavola, cm 18x28,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 140

1401

 
Scorcio di costa, olio su cartone, cm 43x27, siglato,

entro cornice

Stima EURO 10 - 140

1402

 
Le ambasciarie tratte dalla storia di Polibio da

Megalopoli, 1743

Stima EURO 10 - 140

1403

 
Tavolino da centro a biscotto in mogano, XIX secolo,

fusto tornito poggiante su quattro piedi mossi, cm h

70x60x99, (difetti)

Stima EURO 10 - 140

1404

 
Volto di donna, scultura in gesso, cm 60x37x30

circa, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 140

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-anni-70-in-metallo-cromato-cm-h-46-32026
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carnevale-con-maschera-olio-su-tavola-cm-18x28-firmato-entro-cornice-32011
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-olio-su-cartone-cm-43x27-siglato-entro-cornice-31584
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/le-ambasciarie-tratte-dalla-storia-di-polibio-da-megalopoli-1743-31532
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-da-centro-a-biscotto-in-mogano-xix-secolo-fusto-tornito-poggi-31109
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-di-donna-scultura-in-gesso-cm-60x37x30-circa-xx-secolo-difetti-30822


 

1405

 
Interno con figure, olio su tavola, cm 60x80, firmato

e datato Duringer 1975, entro cornice

Stima EURO 10 - 140

1406

 
Arazzo a mezzo punto raffigurante paesaggio con

figure, cm 120x150, XX secolo

Stima EURO 10 - 140

1407

Erminia Moretti Zauli
Roma 1913 
 
Ruderi dell'Appia Antica, olio su tela, cm 40x50,

entro cornice

Stima EURO 50 - 100

1408

 
Scuola inglese del XIX secolo, Abbey Craig, matita su

carta, cm 36,5x59, entro cornice

Stima EURO 50 - 100

1409

 
Piazza del Popolo, tecnica mista su carta, cm

28,5x39, firmato, entro cornice

Stima EURO 50 - 100

1410

 
Ritratto di Vittorio Emanuele III, incisione su lavagna,

cm. 15x12, entro cornice.

Stima EURO 10 - 110

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/interno-con-figure-olio-su-tavola-cm-60x80-firmato-e-datato-duringer-1-30713
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/arazzo-a-mezzo-punto-raffigurante-paesaggio-con-figure-cm-120x150-xx-s-30226
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/moretti-zauli-erminia-erminia-moretti-zauli-ruderi-dellappia-antica-ol-29681
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scuola-inglese-del-xix-secolo-abbey-craig-matita-su-carta-cm-365x59-en-29529
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piazza-del-popolo-tecnica-mista-su-carta-cm-285x39-firmato-entro-corni-29515
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-vittorio-emanuele-iii-incisione-su-lavagna-cm-15x12-entro--28820


 

1411

 
Ordre, et marche des israélites dans le désert,

incisione, cm. 32x44, XVIII secolo, entro cornice,

(piegature sulla carta).

Stima EURO 60 - 120

1412

 
Paesaggio, olio su cartone, cm. 30x40. firmato, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 60

1413

Sergio Agostini
1921 
 
La Gabbana, olio su tela, cm. 30x35, entro cornice.

Stima EURO 30 - 60

1414

 
Due incisioni giapponesi raffiguranti cavalli, cm.

36x26, firmate, entro cornici.

Stima EURO 10 - 80

1415

 
Ottorino Santini (XX sec.), Fanciulla, disegno a matita

su carta, cm 22x28, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1416

 
Fanciulla con lira, scultura in antimonio, cm h 52,

base circolare in legno, recante firma "Aug. Moreau"

e timbro "Fabrication francaise", ( ...

Stima EURO 10 - 150

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ordre-et-marche-des-israelites-dans-le-desert-incisione-cm-32x44-xviii-27430
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-olio-su-cartone-cm-30x40-firmato-entro-cornice-27081
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/agostini-sergio-sergio-agostini-la-gabbana-olio-su-tela-cm-30x35-entro-22351
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-incisioni-giapponesi-raffiguranti-cavalli-cm-36x26-firmate-entro-c-22163
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ottorino-santini-xx-sec-fanciulla-disegno-a-matita-su-carta-cm-22x28-e-17942
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-con-lira-scultura-in-antimonio-cm-h-52-base-circolare-in-leg-42082


 

1417

 
Ramo con volatili, scultura in giadeite, cm h 25, base

in legno, Cina, XX secolo, (sbeccature).

Stima EURO 10 - 150

1418

 
Paesaggio boschivo, olio su tavola, cm 20x24,

firmato G.Bocchetti, entro cornice.

Stima EURO 10 - 100

1419

 
Coppia di cardinali a Trinità dei Monti, olio su tela

riportata su tavola, cm 35x20, firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 120

1420

 
Coppia di figure femminili, olio su tela, cm 79x60,

firmato Casalini, entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

1421

 
Figura incatenata, olio su cartoncino, cm 70x50,

firmato Casalini, entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

1422

 
Astratto, olio su cartone, cm 43,5x27,5, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ramo-con-volatili-scultura-in-giadeite-cm-h-25-base-in-legno-cina-xx-s-42081
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-boschivo-olio-su-tavola-cm-20x24-firmato-gbocchetti-entro-co-34245
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-cardinali-a-trinita-dei-monti-olio-su-tela-riportata-su-tavo-33384
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-figure-femminili-olio-su-tela-cm-79x60-firmato-casalini-entr-33317
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-incatenata-olio-su-cartoncino-cm-70x50-firmato-casalini-entro-c-33316
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/astratto-olio-su-cartone-cm-435x275-firmato-entro-cornice-33300


 

1423

 
Buddha piangente, scultura in legno, cm h 22, arte

orientale, XX secolo

Stima EURO 10 - 120

1424

 
Tappeto preghiera, cm 144x101

Stima EURO 10 - 120

1425

 
Coppia di candelieri in ottone con fusti sorretti da

aquile, cm h 21,5.

Stima EURO 10 - 10

1426

 
Paesaggio toscano con contadino, olio su tavola, cm

14x29, firmato A. Mioli, entro cornice

Stima EURO 10 - 120

1427

 
Maria rime di Neralco Pastore Arcade, Padova, 1724

Stima EURO 10 - 120

1428

 
Tragedies de Pierre Corneille, vol. 4, Geneve, 1779

Stima EURO 10 - 120

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-piangente-scultura-in-legno-cm-h-22-arte-orientale-xx-secolo-33285
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-preghiera-cm-144x101-32037
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-in-ottone-con-fusti-sorretti-da-aquile-cm-h-215-32028
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-toscano-con-contadino-olio-su-tavola-cm-14x29-firmato-a-miol-31627
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maria-rime-di-neralco-pastore-arcade-padova-1724-31545
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tragedies-de-pierre-corneille-vol-4-geneve-1779-31541


 

1429

 
Supplement de la mèthode pour étudier l'Histoire,

dell'Abate Lenglet du Fresnoy, 2 vol., Parigi, 1739

Stima EURO 10 - 120

1430

 
Pannello in seta ricamato con fiori e volatili, cm.

58x30, Cina, inizi XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 130

1431

 
Piazza della Signoria, acquarello su carta, cm. 47x67,

firmato, entro cornice.(difetti sulla carta)

Stima EURO 40 - 80

1432

 
Esterno di villa, pastello su carta, cm.33x47, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 60

1433

 
Lampada tecnica, struttura in metallo cromato nero,

altezza cm 96, anni '90

Stima EURO 30 - 60

1434

 
Maternità, scultura in gesso dipinto, cm h 30,5, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 130

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/supplement-de-la-methode-pour-etudier-lhistoire-dellabate-lenglet-du-f-31537
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pannello-in-seta-ricamato-con-fiori-e-volatili-cm-58x30-cina-inizi-xx--27813
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piazza-della-signoria-acquarello-su-carta-cm-47x67-firmato-entro-corni-27442
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/esterno-di-villa-pastello-su-carta-cm33x47-xx-secolo-entro-cornice-27285
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-tecnica-struttura-in-metallo-cromato-nero-altezza-cm-96-anni-9-22170
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maternita-scultura-in-gesso-dipinto-cm-h-305-xx-secolo-difetti-36998


 

1435

 
Portico con popolana, acquarello su carta, cm

30x16,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 130

1436

Alberto Sughi
Cesena 1928  Bologna 2012
 
Ritratto di donna, multiplo su carta, cm 69x49, entro

cornice

Stima EURO 10 - 120

1437

 
Senza titolo, olio su cartone telato, cm 48x38,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 120

1438

 
Gucci, bocchino con filtri per sigarette, entro

custodia originale

Stima EURO 10 - 120

1439

 
Nudo di ragazza, litografia, es.14/100, cm 49 x 38,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1440

 
Coppia di paesaggi raffiguranti Marina al tramonto e

Terrazza sul lago, olio su compensato, cm 19,5x33,

XX secolo, entro cornici.

Stima EURO 10 - 100

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portico-con-popolana-acquarello-su-carta-cm-30x165-xx-secolo-36923
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sughi-alberto-alberto-sughi-ritratto-di-donna-multiplo-su-carta-cm-69x-36363
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-olio-su-cartone-telato-cm-48x38-firmato-entro-cornice-36007
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gucci-bocchino-con-filtri-per-sigarette-entro-custodia-originale-33116
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudo-di-ragazza-litografia-es14100-cm-49-x-38-entro-cornice-12921
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-paesaggi-raffiguranti-marina-al-tramonto-e-terrazza-sul-lago-38345


 

1441

 
Borsa in velluto marrone, chiusura con dettagli di

perline color bronzo, cm 21x25, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 100

1442

 
Lotto di due alzatine in bronzo ed antimonio, alt. max

cm 15,5, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 100

1443

 
Studio di figure, matita su carta, cm 23x15, firmato P.

Scoppetta

Stima EURO 10 - 100

1444

 
C. R. Stock (XIX-XX sec.), Last Change In, stampa a

colori, cm 57,5x35, entro cornice.

Stima EURO 20 - 40

1445

 
Buddha in pietra dura, altezza cm 4,5, base in legno,

arte orientale, XX secolo.

Stima EURO 10 - 50

1446

 
Collana in pietra dura color rosa, lunghezza cm. 46

Stima EURO 10 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-in-velluto-marrone-chiusura-con-dettagli-di-perline-color-bronzo-37128
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-alzatine-in-bronzo-ed-antimonio-alt-max-cm-155-xx-secolo--36988
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-di-figure-matita-su-carta-cm-23x15-firmato-p-scoppetta-29988
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/c-r-stock-xix-xx-sec-last-change-in-stampa-a-colori-cm-575x35-entro-co-29539
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-in-pietra-dura-altezza-cm-45-base-in-legno-arte-orientale-xx-se-28475
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-in-pietra-dura-color-rosa-lunghezza-cm-46-28125


 

1447

 
Lotto di due pipe, con fornelletti in porcellana

policroma decorati con cervi e cavallino, altezza cm.

45,5. Manifattura Nord-Europea, XX se ...

Stima EURO 10 - 50

1448

 
Ritratto di gentiluomo, carboncino su carta, cm.

15,5x11,5, entro cornice, (piccole macchie).

Stima EURO 40 - 80

1449

 
Servizio in Sheffield, inizi XX secolo.

Composto da teiera, due caffettiere, lattiera e due zuccheriere, alt.

max cm 22, (caffettiera e zuccheriera non pertinenti, lievi difetti)

Stima EURO 10 - 80

1450

 
Coppia di galli in metallo argentato, XX secolo, cm h

8x10x2,5

Stima EURO 10 - 80

1451

 
Penna biro e portamine Cross, lunghezza cm 14,

entro custodia originale

Stima EURO 10 - 80

1452

 
Scorcio di costa, olio su cartone, cm 36,5x46,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-pipe-con-fornelletti-in-porcellana-policroma-decorati-con-27163
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-gentiluomo-carboncino-su-carta-cm-155x115-entro-cornice-pi-26961
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-in-sheffield-inizi-xx-secolo-42098
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-galli-in-metallo-argentato-xx-secolo-cm-h-8x10x25-38718
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/penna-biro-e-portamine-cross-lunghezza-cm-14-entro-custodia-originale-38717
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-olio-su-cartone-cm-365x46-firmato-entro-cornice-38613


 

1453

 
Lotta tra aquile, scultura in metallo argentato, base

in cristallo di rocca, cm 12x22, XX secolo

Stima EURO 10 - 80

1454

 
Paesaggio con albero, olio su tavola, cm 20x15,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

1455

 
Paesaggio lacustre, olio su tavola, cm 13,5x20,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 80

1456

 
Fiori di ciliegio e rose, olio su tavola, cm 25,5x36,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 80

1457

 
Caverna, olio su tela, cm 80,5x89,5, firmato e datato

in basso a sinistra, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 80

1458

 
Lotto composto da due litografie a colori di autori

diversi, misure max cm 69,5x49, entro cornici

Stima EURO 10 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotta-tra-aquile-scultura-in-metallo-argentato-base-in-cristallo-di-ro-38365
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-albero-olio-su-tavola-cm-20x15-firmato-entro-cornice-38136
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-lacustre-olio-su-tavola-cm-135x20-firmato-entro-cornice-38133
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiori-di-ciliegio-e-rose-olio-su-tavola-cm-255x365-firmato-entro-corni-38110
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/caverna-olio-su-tela-cm-805x895-firmato-e-datato-in-basso-a-sinistra-l-37302
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-litografie-a-colori-di-autori-diversi-misure-max-37250


 

1459

 
Volto, olio su tela, cm 29x39, firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 80

1460

 
Lotto di due pochettes nera e blu con perline, cm

20,5x12.

Stima EURO 10 - 80

1461

 
Porta penna in antimonio con figura di contadino, cm

h 24,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 80

1462

 
Fanciulla seduta, scultura in metallo dorato, cm 14,

base in legno, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 80

1463

 
Marina, acquarello su carta, cm 18x24, XX secolo.

Stima EURO 10 - 80

1464

 
Specchiera di linea sagomata in legno ebanizzato e

dorato, XX secolo, specchio molato, misure ingombro

cm 102x72,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 80

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-olio-su-tela-cm-29x39-firmato-entro-cornice-37247
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-pochettes-nera-e-blu-con-perline-cm-205x12-37126
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/porta-penna-in-antimonio-con-figura-di-contadino-cm-h-245-xx-secolo-di-36983
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-seduta-scultura-in-metallo-dorato-cm-14-base-in-legno-xx-sec-36962
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marina-acquarello-su-carta-cm-18x24-xx-secolo-36924
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-ebanizzato-e-dorato-xx-secolo-sp-36812


 

1465

 
Volto di Cristo, olio su tela, cm 57x46, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 80

1466

 
Orologio da muro in noce, XX secolo, quadrante in

metallo argentato a numeri arabi, cm h 71x37x19,

(difetti, meccanismo da revisionare).

Stima EURO 10 - 80

1467

 
Leggio in noce, fusto a balaustro poggiante su alto

plinto modanato, cm h 135x36x33, (difetti)

Stima EURO 10 - 80

1468

 
Senza titolo, scultura in terracotta con particolari

dorati, cm h 53, firmata Guido Omezzolli, (difetti).

Stima EURO 10 - 80

1469

 
Lotto di due sculture in terracotta dipinta raffiguranti

modelle, alt. max cm 44, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 80

1470

Tonino Cardenuto
1940 
 
Due figure con cappello, olio su cartone telato, cm

18x13, entro cornici

Stima EURO 10 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-di-cristo-olio-su-tela-cm-57x46-firmato-entro-cornice-36802
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-muro-in-noce-xx-secolo-quadrante-in-metallo-argentato-a-nu-36778
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/leggio-in-noce-fusto-a-balaustro-poggiante-su-alto-plinto-modanato-cm--36740
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-scultura-in-terracotta-con-particolari-dorati-cm-h-53-fir-36699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-sculture-in-terracotta-dipinta-raffiguranti-modelle-alt-m-36696
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cardenuto-tonino-tonino-cardenuto-due-figure-con-cappello-olio-su-cart-36366


 

1471

 
Coppia di miniture raffiguranti dame, con cornici in

finta tartaruga, cm 16,5x14,5

Stima EURO 10 - 80

1472

 
Prada, pantalone in stoffa color nero a vita bassa,

(piccoli difetti).

Stima EURO 10 - 80

1473

 
Messaggio dettato da S.E. il Generale di Armata

Umberto Montanari, cm 24x30, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 60

1474

Lorenzo Tornabuoni
Roma 1934  2004
 
Senza titolo, prova d'autore a colori, cm 70x50, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 60

1475

Remo Brindisi
1918  1996
 
Senza titolo, litografia a colori, es.21/100, cm 53x42,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 60

1476

Mario Grasso
1941 
 
Due tecniche miste raffiguranti scorcio

metropolitano e chitarra con vasellame, cm 22x14,

entro cornici.

Stima EURO 20 - 40

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-miniture-raffiguranti-dame-con-cornici-in-finta-tartaruga-cm-36341
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/prada-pantalone-in-stoffa-color-nero-a-vita-bassa-piccoli-difetti-35742
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/messaggio-dettato-da-se-il-generale-di-armata-umberto-montanari-cm-24x-34581
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tornabuoni-lorenzo-lorenzo-tornabuoni-senza-titolo-prova-dautore-a-col-34535
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/brindisi-remo-remo-brindisi-senza-titolo-litografia-a-colori-es21100-c-34534
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grasso-mario-mario-grasso-due-tecniche-miste-raffiguranti-scorcio-metr-34244


 

1477

 
Tappeto Cina, cm 90x60, (parti consunte)

Stima EURO 30 - 60

1478

 
N.C.Mariscotti, Il clero cattolico e la Civiltà, Vol.III,

Modena, Tipografia dell'Immacolata Concezione

Editrice, 1868, (difetti).

Stima EURO 30 - 60

1479

 
De Nicola Roma, borsa in pelle blu, a due manici, cm

25,5x30x11, (segni di usura)

Stima EURO 10 - 50

1480

Aldo Signorini
 
 
Paesaggio lacustre,olio su tela, cm 78x60, entro

cornice.

Stima EURO 30 - 60

1481

 
Palude, acquarello su carta, cm 31x59, firmato e

datato Noferi '71, entro cornice

Stima EURO 30 - 60

1482

 
Calcografia, cm 29x22,5, firmato, entro cornice,

(piccole macchie diffuse)

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tappeto-cina-cm-90x60-parti-consunte-32783
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ncmariscotti-il-clero-cattolico-e-la-civilta-voliii-modena-tipografia--32516
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/de-nicola-roma-borsa-in-pelle-blu-a-due-manici-cm-255x30x11-segni-di-u-32409
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/signorini-aldo-aldo-signorini-paesaggio-lacustreolio-su-tela-cm-78x60--32006
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/palude-acquarello-su-carta-cm-31x59-firmato-e-datato-noferi-71-entro-c-30820
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/calcografia-cm-29x225-firmato-entro-cornice-piccole-macchie-diffuse-30147


 

1483

 
Le due amiche, acquaforte su carta, cm 27,5x19, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 30

1484

Ivo Ringe
1951 
 
Senza titolo, litografia a colori, cm 57x77, entro

cornice

Stima EURO 10 - 30

1485

 
Piatto in ceramica nera Lombok, dettaglio centrale in

metallo argentato, diametro cm 37, XX secolo (lievi

difetti)

Stima EURO 30 - 60

1486

 
Viale con figure, multiplo su carta, cm. 23x18, fine XIX

secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 20 - 40

1487

 
Scorcio di costa con prato e figura, olio su cartone,

cm. 14x24, firmato, entro cornice.

Stima EURO 20 - 50

1488

 
Piatto in ceramica policroma con figura di gallo,

diametro cm. 37,5, marca sotto la base, (lievissimi

difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/le-due-amiche-acquaforte-su-carta-cm-275x19-xx-secolo-entro-cornice-30146
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ringe-ivo-ivo-ringe-senza-titolo-litografia-a-colori-cm-57x77-entro-co-30088
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-nera-lombok-dettaglio-centrale-in-metallo-argentato-30033
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/viale-con-figure-multiplo-su-carta-cm-23x18-fine-xix-secolo-entro-corn-28973
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-costa-con-prato-e-figura-olio-su-cartone-cm-14x24-firmato-e-28909
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-ceramica-policroma-con-figura-di-gallo-diametro-cm-375-marca-26972


 

1489

 
Paesaggio fluviale con ponte, olio su cartone, cm.

21x29, firmato O. Ortiz, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1490

 
Lotto di due antiche bambole, altezza max 50 cm

Stima EURO 10 - 30

1491

 
Volti, tecnica mista su carta, cm. 40x33, firmato

Lizzini, entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1492

 
Manifesto della corrida, cm. 96x52, entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1493

 
Scorcio di paese tedesco, acquarello su carta, cm.

27x21, firmato entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1494

 
Alviero Martini 1° Classe, borsa in stoffa color nero.

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-fluviale-con-ponte-olio-su-cartone-cm-21x29-firmato-o-ortiz--26943
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-antiche-bambole-altezza-max-50-cm-25758
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volti-tecnica-mista-su-carta-cm-40x33-firmato-lizzini-entro-cornice-24612
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/manifesto-della-corrida-cm-96x52-entro-cornice-22028
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paese-tedesco-acquarello-su-carta-cm-27x21-firmato-entro-co-21304
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/alviero-martini-1-classe-borsa-in-stoffa-color-nero-19855


 

1495

 
Spilla in metallo dorato e niellato, decoro raffigurante

volatile, manifattura spagnola, XX secolo, diam cm 4

Stima EURO 10 - 60

1496

 
Accendino Dupont, in metallo dorato, cm 4x3,5x1,5,

(difetti)

Stima EURO 10 - 60

1497

 
Ballerina, olio su cartone, cm 67x48, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 40 - 70

1498

 
Figure femminile, due multipli su carta, cm 23x19,5,

firmate e datate, entro cornici

Stima EURO 10 - 60

1499

 
Pochette da sera nera in tessuto, chiusura laterale

con strass, cm 17,5x25,5, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 60

1500

 
Castello di Pomino, Marchesi di Frescobaldi, vino

bianco 2004 e vino rosso 2001, entro cassetta con

accessori.

Stima EURO 10 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/spilla-in-metallo-dorato-e-niellato-decoro-raffigurante-volatile-manif-38720
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/accendino-dupont-in-metallo-dorato-cm-4x35x15-difetti-38719
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ballerina-olio-su-cartone-cm-67x48-xx-secolo-entro-cornice-37364
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-femminile-due-multipli-su-carta-cm-23x195-firmate-e-datate-entr-37243
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pochette-da-sera-nera-in-tessuto-chiusura-laterale-con-strass-cm-175x2-37122
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/castello-di-pomino-marchesi-di-frescobaldi-vino-bianco-2004-e-vino-ros-37067


 

1501

 
Ritratto di donna con mazzo di fiori, tecnica mista su

carta ad assetto ovale, cm 13x10, firmato e datato,

entro passepartout e cornice.

Stima EURO 10 - 60

1502

 
Studio accademico, matita su carta, cm 44,5x29,5

circa, firmato Pennacchietti, entro cornice.

Stima EURO 10 - 60

1503

 
Studio di architettura, cm 25x18, incisore P.S.

Lamborn (1722-1774), entro cornice.

Stima EURO 10 - 60

1504

 
Coppia di miniature raffiguranti scorci di paese, olio

su tavola, cm 9x7, firmate, entro cornici

Stima EURO 10 - 60

1505

 
Frate in lettura, scultura in gesso, cm h 21, XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 60

1506

 
Vaso in cristallo Sevres, cm h 26, marcato alla base,

XX secolo.

Stima EURO 10 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-donna-con-mazzo-di-fiori-tecnica-mista-su-carta-ad-assetto-37018
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-accademico-matita-su-carta-cm-445x295-circa-firmato-pennacchiet-37016
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-di-architettura-cm-25x18-incisore-ps-lamborn-1722-1774-entro-co-36915
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-miniature-raffiguranti-scorci-di-paese-olio-su-tavola-cm-9x7-36792
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/frate-in-lettura-scultura-in-gesso-cm-h-21-xx-secolo-segni-del-tempo-36690
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-cristallo-sevres-cm-h-26-marcato-alla-base-xx-secolo-36531


 

1507

 
Lotto composto da due piccoli dipinti raffiguranti

paesaggi, olio su rame e acquarello su carta, misure

max cm 14,5x9, XX secolo, entro corn ...

Stima EURO 10 - 60

1508

Giovanni Stefani
 
 
Paesaggio boschivo, olio su tela, cm 17,5x24, entro

cornice

Stima EURO 10 - 60

1509

 
Coppia di dipinti raffiguranti figure settecentesche,

olio su tavola, cm 17,5x12,5, firmati Remy, entro

cornici

Stima EURO 10 - 60

1510

 
Quattro piatti in porcellana H&C Selb Bavaria

Germany Heinrich, decalcomanie da Bartolomé

Esteban Murillo, diam. cm 26,5, (uno presenta sbec ...

Stima EURO 10 - 60

1511

 
Soldato, scultura in metallo argentato, cm h 21, base

in marmo

Stima EURO 10 - 80

1512

 
Lotto di 8 schizzi a tecnica mista a soggetti diversi,

misure max cm 37x27

Stima EURO 10 - 60

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-piccoli-dipinti-raffiguranti-paesaggi-olio-su-ra-36378
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/stefani-giovanni-giovanni-stefani-paesaggio-boschivo-olio-su-tela-cm-1-36351
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-dipinti-raffiguranti-figure-settecentesche-olio-su-tavola-cm-36349
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-piatti-in-porcellana-hc-selb-bavaria-germanyheinrich-decalcoma-36293
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/soldato-scultura-in-metallo-argentato-cm-h-21-base-in-marmo-36290
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-8-schizzi-a-tecnica-mista-a-soggetti-diversi-misure-max-cm-37-36034


 

1513

 
Lotto di 4 litografie di artisti e soggetti diversi, cm

70x50

Stima EURO 10 - 60

1514

 
Coppia di vasetti montati a lampada in porcellana

dipinta, raffiguranti paesaggi con figure, Cina, XX

secolo, cm h 32, (un vasetto reca res ...

Stima EURO 10 - 60

1515

 
Coppia di foglie per appliques in vetro celeste con

finiture dorate, cm 31x10,5, Francia, XX secolo,

(mancante impianto elettrico)

Stima EURO 30 - 60

1516

 
Bottiglia e quattro bicchieri in vetro blu, finiture

dorate e applicazioni cabochon multicolor, alt. max

cm 29, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 50

1517

 
Vaso in maiolica smaltata nera Lambert, cm h 43, XX

secolo

Stima EURO 10 - 60

1518

 
Fez, borsa in ecopelle nera, interno blu, cm 30x37x13

Stima EURO 30 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-4-litografie-di-artisti-e-soggetti-diversi-cm-70x50-35949
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-vasetti-montati-a-lampada-in-porcellana-dipinta-raffiguranti-34511
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-foglie-per-appliques-in-vetro-celeste-con-finiture-dorate-cm-32715
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bottiglia-e-quattro-bicchieri-in-vetro-blu-finiture-dorate-e-applicazi-32332
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-maiolica-smaltata-nera-lambert-cm-h-43-xx-secolo-32237
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fez-borsa-in-ecopelle-nera-interno-blu-cm-30x37x13-31044


 

1519

 
Dama con cagnolino, multiplo su carta, cm. 70x50,

firma e dedica dell'autore in basso al centro.

Stima EURO 10 - 30

1520

 
Fornelletto da pipa in porcellana, con decoro

policromo raffigurante cerbiatti, cm. 18,5.

Manifattura Nord-Europea, XX secolo.

Stima EURO 10 - 30

1521

Vincenzo Galluccio
 
 
Uomo con gallina, scultura in terracotta, altezza cm.

34, siglato e datato 1977, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 30

1522

Vincenzo Galluccio
 
 
Testa d'uomo con cappello in terracotta, altezza cm.

15,5, datata 1982.

Stima EURO 10 - 30

1523

Vincenzo Galluccio
 
 
Padre Pio, scultura in terracotta, altezza cm. 30,5,

(difetti).

Stima EURO 10 - 30

1524

 
Fanciulla nel campo, litografia a colori, cm 70 x 50,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dama-con-cagnolino-multiplo-su-carta-cm-70x50-firma-e-dedica-dellautor-28593
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fornelletto-da-pipa-in-porcellana-con-decoro-policromo-raffigurante-ce-27164
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/galluccio-vincenzo-vincenzo-galluccio-uomo-con-gallina-scultura-in-ter-26885
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/galluccio-vincenzo-vincenzo-galluccio-testa-duomo-con-cappello-in-terr-26883
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/galluccio-vincenzo-vincenzo-galluccio-padre-pio-scultura-in-terracotta-26880
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-nel-campo-litografia-a-colori-cm-70-x-50-entro-cornice-12969


 

1525

 
Asinello ed elefante, lotto di due sculture in ceramica

smaltata policroma, alt.max cm 19,5, XX secolo,

(difetti, un restauro).

Stima EURO 10 - 50

1526

 
Ritratto di bambina, carboncino e acquarello su

carta, cm 60,5x47, firmato, entro cornice, (macchie e

difetti).

Stima EURO 10 - 50

1527

 
Orologio da camino in noce, inizi XX secolo,

quadrante circolare a numeri arabi in metallo

argentato, sportello anteriore in vetro, cm h 20x ...

Stima EURO 10 - 50

1528

 
Chiesa montana, olio su tavola, cm 51,5x36, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 50

1529

 
Nudo, carboncino su carta, cm 32x47,5, XX secolo,

entro cornice

Stima EURO 10 - 50

1530

 
Borsetta in tela e paillettes, cm 14,5x25x4, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 10 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/asinello-ed-elefante-lotto-di-due-sculture-in-ceramica-smaltata-policr-42652
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-bambina-carboncino-e-acquarello-su-carta-cm-605x47-firmato-42649
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-camino-in-noce-inizi-xx-secolo-quadrante-circolare-a-numer-38926
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chiesa-montana-olio-su-tavola-cm-515x36-xx-secolo-entro-cornice-38616
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudo-carboncino-su-carta-cm-32x475-xx-secolo-entro-cornice-37246
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsetta-in-tela-e-paillettes-cm-145x25x4-segni-di-utilizzo-37124


 

1531

 
Dintorni delle Isole Bermuda, olio su tela, cm 25x21,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 50

1532

 
Mercato con figure, olio su tela, cm 35x45, firmato

Biccari, entro cornice.

Stima EURO 10 - 50

1533

 
Lotto di due sifoni da Seltz, cm h 29, marcati

S.A.C.C.A.B. Milano alla base, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 50

1534

 
Borsetta da sera Grilli, in pelle e stoffa scamosciata

nera, cm h 19x23x7, con manico h 40

Stima EURO 10 - 50

1535

 
Vassoio di linea circolare in porcellana Limoges, XX

secolo, decori policromi su fondo blu, diam. cm 31,5

Stima EURO 10 - 50

1536

 
Baita, disegno a matita su carta, cm 13,5x 17, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dintorni-delle-isole-bermuda-olio-su-tela-cm-25x21-firmato-entro-corni-36838
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mercato-con-figure-olio-su-tela-cm-35x45-firmato-biccari-entro-cornice-36837
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-sifoni-da-seltz-cm-h-29-marcati-saccab-milano-alla-base-x-36453
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsetta-da-sera-grilli-in-pelle-e-stoffa-scamosciata-nera-cm-h-19x23x-36421
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vassoio-di-linea-circolare-in-porcellana-limoges-xx-secolo-decori-poli-36417
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/baita-disegno-a-matita-su-carta-cm-135x-17-xx-secolo-entro-cornice-36328


 

1537

 
Fiori, olio su tela, cm 100x80, siglato E.B.

Stima EURO 10 - 50

1538

Tono Zancanaro
1906  1985
 
Figure, litografia es.44/99, cm 50x70

Stima EURO 10 - 50

1539

Tono Zancanaro
1906  1985
 
Figure, litografia es. 47/99, cm 49x69

Stima EURO 10 - 50

1540

Francesco Messina
Linguaglossa 1990  Milano 1995
 
Ballerina, litografia, es. X/L, cm 69x49

Stima EURO 10 - 50

1541

 
Varischi Artico &C., lotto di tre fotografie ai sali

d'argento raffiguranti architetture, inizi XX secolo, cm

30x39, (macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 50

1542

 
Tre piatti in porcellana inglese, diam. cm 25,5,

marcati Ridgways alla base, fine XIX secolo

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiori-olio-su-tela-cm-100x80-siglato-eb-36003
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/zancanaro-tono-tono-zancanaro-figure-litografia-es4499-cm-50x70-35948
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/zancanaro-tono-tono-zancanaro-figure-litografia-es-4799-cm-49x69-35947
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/messina-francesco-francesco-messina-ballerina-litografia-es-xl-cm-69x4-35945
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/varischi-artico-c-lotto-di-tre-fotografie-ai-sali-dargento-raffigurant-35461
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-piatti-in-porcellana-inglese-diam-cm-255-marcati-ridgways-alla-bas-35086


 

1543

 
Cesta di fiori, dipinto su vetro, cm 36,5x23, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 50

1544

 
Cappotto da donna lungo nero in pelliccia sintetica,

maniche con inserti in similpelle, due tasche esterne,

chiusura con doppia clip ed un u ...

Stima EURO 10 - 20

1545

 
Ritratto di anziano, olio su cartoncino, cm 34x23, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 50

1546

 
Fossil, orologio da polso da donna in acciaio, (da

revisionare)

Stima EURO 20 - 30

1547

 
Tre piatti in porcellana con decori policromi

raffiguranti personaggi, diam. cm 26,5, Royal Doulton

Dickens Ware, XX secolo,

Stima EURO 10 - 50

1548

 
Lotto di due versatoi ed una biscottiera in ceramica

policroma, manifatture diverse, altezza max cm 20

Stima EURO 30 - 50

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cesta-di-fiori-dipinto-su-vetro-cm-365x23-xx-secolo-entro-cornice-34610
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cappotto-da-donna-lungo-nero-in-pelliccia-sintetica-maniche-con-insert-33563
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-anziano-olio-su-cartoncino-cm-34x23-xx-secolo-entro-cornic-33111
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fossil-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-da-revisionare-32407
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-piatti-in-porcellana-con-decori-policromi-raffiguranti-personaggi--32227
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-versatoi-ed-una-biscottiera-in-ceramica-policroma-manifat-31356


 

1549

 
Lotto di tre volumi: Carlo Labruzzi, La Via Appia,

Editalia, Roma, 1970; Giuseppe Zocchi, Firenze

Granducale, Editalia, Roma, 1970; Pietro V ...

Stima EURO 10 - 60

1550

 
Crocifisso in bronzo, croce in legno, cm 29x13, XX

secolo

Stima EURO 10 - 30

1551

 
Coppia di disegni a china raffiguranti personaggi, cm.

22x14, firmati M. Grasso, entro cornici.

Stima EURO 10 - 30

1552

Mario Puopolo
 
 
Ritratto, matita rossa su carta, cm. 70x50, firmato e

datato 1986.

Stima EURO 10 - 30

1553

 
Collana di bigiotteria, lunghezza cm. 72

Stima EURO 10 - 30

1554

 
Grande piatto in ceramica bianca, tesa con decori a

rilievo, diametro cm. 34, Bassano, XX secolo, (lievi

difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-volumi-carlo-labruzzi-la-via-appia-editalia-roma-1970-giu-30943
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/crocifisso-in-bronzo-croce-in-legno-cm-29x13-xx-secolo-29445
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-disegni-a-china-raffiguranti-personaggi-cm-22x14-firmati-m-g-28637
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/puopolo-mario-mario-puopolo-ritratto-matita-rossa-su-carta-cm-70x50-fi-28567
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-di-bigiotteria-lunghezza-cm-72-28194
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-piatto-in-ceramica-bianca-tesa-con-decori-a-rilievo-diametro-cm-26971


 

1555

 
La Certosa di Pavia, stampa acquerellata, cm 27x37

circa, firmata, entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1556

 
Buddha di Amitahba, multiplo a colori, cm 34x30,5,

Giappone, XX secolo.

Stima EURO 10 - 30

1557

 
Orologio da tavolo Junghans, prima metà del XX

secolo, cassa in legno, quadrante circolare a numeri

romani, cm 23x56x13,5, (difetti, meccan ...

Stima EURO 10 - 30

1558

 
Quattro timbri per tessuti in legno con decori scolpiti

a varie fantasie, misure max cm 6,5x19x11, arte

orientale, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1559

 
Quattro placche devozionali in rame e metallo, incise

e sbalzate, misure max cm 16x15,5, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 30

1560

 
Ritratto di anziano e treno, olio su carta, misure max

cm 10x15, firmate Molinari, entro un'unica cornice

Stima EURO 10 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-certosa-di-pavia-stampa-acquerellata-cm-27x37-circa-firmata-entro-c-42646
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/buddha-di-amitahba-multiplo-a-colori-cm-34x305-giappone-xx-secolo-42645
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/orologio-da-tavolo-junghans-prima-meta-del-xx-secolo-cassa-in-legno-qu-42078
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-timbri-per-tessuti-in-legno-con-decori-scolpiti-a-varie-fantas-41939
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-placche-devozionali-in-rame-e-metallo-incise-e-sbalzate-misure-41936
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-anziano-e-treno-olio-su-carta-misure-max-cm-10x15-firmate--41882


 

1561

 
Charles Baudelaire, "La Sainte Jeunesse interpretata

da quattro linoleum a colori di Carla Tolomeo",

Cerastico Editore Milano, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1562

 
E.De Goncourt, "Anfiteatro Bescapè da I Fratelli

Zemganno. Interpretato da quattro acqueforti in

bianco e nero di Alberto Manfredi", Cerasti ...

Stima EURO 10 - 30

1563

 
Michelangelo e la pietra. Le Pietà, Ente Fiuggi, Società

per azioni, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1564

 
Coppia di candelieri in vetro di Murano, fusto con

particolare blu cobalto, cm h 21, XX secolo.

Stima EURO 10 - 30

1565

 
Lotto di due posacenere in vetro, misure max cm

6x20,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 30

1566

 
Lotto di due volumi d'argomento militare, (difetti).

-E. Climinti, "L'armamento dei finanzieri nella storia del corpo dal

'700 ad oggi", Roma, 2007;

-F. Valori, "Storia delle Armi e d ...

Stima EURO 10 - 40

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/charles-baudelaire-la-sainte-jeunesse-interpretata-da-quattro-linoleum-41653
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ede-goncourt-anfiteatro-bescape-da-i-fratelli-zemganno-interpretato-da-41652
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/michelangelo-e-la-pietra-le-pieta-ente-fiuggi-societa-per-azioni-difet-41651
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-in-vetro-di-murano-fusto-con-particolare-blu-coba-41538
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-posacenere-in-vetro-misure-max-cm-6x205-xx-secolo-41526
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-dargomento-militare-difetti-41346


 

1567

 
Lampada da tavolo in metallo dorato, decoro di

volute vegetali, cm h 40, prima metà XX secolo,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 30

1568

 
Modellino della Fontana del porcellino a Firenze,

scultura in bronzo, cm h 8x9x7, prima metà XX

secolo.

Stima EURO 10 - 30

1569

 
Furla, paio di orecchini in metallo argentato e resina

nei toni del marrone e turchese, cm h 4,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1570

 
Collana girocollo in argento con pendete in vetro

Stima EURO 10 - 30

1571

 
Lotto di due medaglie in bronzo e metallo argentato

raffiguranti Paolo VI e Pio X, diam. max cm 4,5.

-Medaglia Paolo VI, Dr. PAVLVS VI PONT MAX, busto rivolto a sinistra

con mitra. Rv. ALTERA SESSIO CONCILII OECVMENICI VATICA II, A D-

MCML ...

Stima EURO 10 - 30

1572

 
Portasigarette in metallo smaltato rosso e nero,

Acqua di San Pellegrino, prima metà XX secolo, cm

h1,8x8x9, (difetti)

Stima EURO 10 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-da-tavolo-in-metallo-dorato-decoro-di-volute-vegetali-cm-h-40--40645
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/modellino-della-fontana-del-porcellino-a-firenze-scultura-in-bronzo-cm-40616
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/furla-paio-di-orecchini-in-metallo-argentato-e-resina-nei-toni-del-mar-40425
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-girocollo-in-argento-con-pendete-in-vetro-40423
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-medaglie-in-bronzo-e-metallo-argentato-raffiguranti-paolo-40418
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portasigarette-in-metallo-smaltato-rosso-e-nero-acqua-di-san-pellegrin-40417


 

1573

 
Lotto di n.20 cartoline stereoscopiche, cm 9x17,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 10 - 30

1574

 
Fanciulla distesa, scultura in gesso dipinto, cm h

9x21, inizi XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 30

1575

 
Motociclista, stampa, cm 49x58,5, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 30

1576

 
Ritratto di ragazzo con completo elegante, olio su

carta, cm 54,5x28,5, metà XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1577

 
Lotto composto da un piatto e due vassoi di cui uno

déco in metallo argentato, diam. max cm 35, XX

secolo.

Stima EURO 10 - 30

1578

 
Grande piatto in ceramica dipinta e smaltata in

policromia raffigurante donna astratta, diam. cm

34,5, firmato Gigi Pagnano.

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-n20-cartoline-stereoscopiche-cm-9x175-segni-del-tempo-40415
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciulla-distesa-scultura-in-gesso-dipinto-cm-h-9x21-inizi-xx-secolo--39848
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/motociclista-stampa-cm-49x585-xx-secolo-difetti-39810
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-ragazzo-con-completo-elegante-olio-su-carta-cm-545x285-met-39718
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-piatto-e-due-vassoi-di-cui-uno-deco-in-metallo-ar-38997
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-piatto-in-ceramica-dipinta-e-smaltata-in-policromia-raffigurant-38952


 

1579

 
Opera analitica sopra le Orazioni di M. T. Cicerone ...

Studio e fatica di f. Giannangelo cappucc. da Cesena,

[…], dato alle stampe per uso ...

Stima EURO 10 - 40

1580

 
Trattato del dolo e della frode in materia

civile e commerciale […], prima versione italiana del

D. F. Foramiti. Venezia, Luigi Plet, 1835, ...

Stima EURO 10 - 40

1581

 
Servizio in porcellana bianca e blu, Johnson Bros

England, inizi XX secolo, composto da cinque tazzine

e cinque piattini, prese a orecchio, ...

Stima EURO 10 - 30

1582

 
Borsa nera vintage in finto coccodrillo, cm 22x31x8,

lunghezza manico cm 38, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

1583

 
Borsa in similpelle verde acqua con decori floreali,

cm 26x32x16,5, (difetti).

Stima EURO 20 - 30

1584

 
Borsetta Vintage a tracolla in pelle nera, cm

17x20x80, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 30

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/opera-analitica-sopra-le-orazioni-di-m-t-cicerone-studio-e-fatica-di-f-38878
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trattatodel-dolo-e-della-frodein-materia-civileecommerciale-prima-vers-38869
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-in-porcellana-bianca-e-blu-johnson-bros-england-inizi-xx-seco-38741
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-nera-vintage-in-finto-coccodrillo-cm-22x31x8-lunghezza-manico-cm-37137
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-in-similpelle-verde-acqua-con-decori-floreali-cm-26x32x165-difet-37131
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsetta-vintage-a-tracolla-in-pelle-nera-cm-17x20x80-segni-di-utilizz-36488


 

1585

 
Desmo, borsa a mano in pelle blu navy, cm

24x27x10, (lunghezza manici cm 21)

Stima EURO 10 - 30

1586

 
Etro, borsetta a mano in tessuto beige, cm

19x26,5x11, (lunghezza manici cm 20)

Stima EURO 10 - 30

1587

 
Lotto di due sculture in biscuit raffiguranti fanciulli,

alt. max cm 28, XX secolo

Stima EURO 10 - 30

1588

 
Collana etnica in materiali semi- pregiati, applicazioni

di fiori e farfalle policrome, lunghezza cm 36, (segni

di utilizzo).

Stima EURO 10 - 30

1589

 
Senza titolo, olio su cartone telato, cm 18,5x34,5,

firmato, entro cornice, (piccole cadute di colore).

Stima EURO 10 - 30

1590

 
Borsa in pelle verniciata, chiusura in metallo dorato e

smaltato a forma di ferro di cavallo, cm 19x27x10,

(segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/desmo-borsa-a-mano-in-pelle-blu-navy-cm-24x27x10-lunghezza-manici-cm-2-36487
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/etro-borsetta-a-mano-in-tessuto-beige-cm-19x265x11-lunghezza-manici-cm-36484
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-sculture-in-biscuit-raffiguranti-fanciulli-alt-max-cm-28--36478
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-etnica-in-materiali-semi--pregiati-applicazioni-di-fiori-e-far-36191
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-olio-su-cartone-telato-cm-185x345-firmato-entro-cornice-p-34609
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-in-pelle-verniciata-chiusura-in-metallo-dorato-e-smaltato-a-form-32411


 

1591

 
Lotto di due collane in materiali diversi

Stima EURO 10 - 30

1592

 
Due bicchieri in metallo inciso a motivi vegetali,

altezza max cm. 12,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1593

Martino Chirico
Italia  
 
Totò, multiplo su carta, cm. 69,5x48,5, ed. 72/100,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1594

 
Figura, serigrafia, cm. 70x54, firmata.

Stima EURO 10 - 30

1595

 
Il nuovissimo Melzi, dizionario completo, (difetti).

Stima EURO 10 - 40

1596

 
Lotto di quattro scatoline in latta con decori

policromi, forme e dimensioni diverse, misure max

cm 11x6x2, (difetti).

Stima EURO 15 - 25

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-collane-in-materiali-diversi-28195
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-bicchieri-in-metallo-inciso-a-motivi-vegetali-altezza-max-cm-125-d-26973
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chirico-martino-martino-chirico-toto-multiplo-su-carta-cm-695x485-ed-7-26849
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-serigrafia-cm-70x54-firmata-20210
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-nuovissimo-melzi-dizionario-completo-difetti-18153
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-scatoline-in-latta-con-decori-policromi-forme-e-dimen-37638


 

1597

 
Paesaggio con alberi, prova d'autore, cm 23,5x25,

firmata, entro cornice, (macchie sulla carta)

Stima EURO 10 - 20

1598

 
Fermacarte in vetro di Murano con murrine, XX

secolo, cm h 5, diam.cm 10, (graffi).

Stima EURO 10 - 20

1599

 
Lotto di quattro oggetti diversi, composto da due

vasetti, una scultura ed un piatto in maiolica e

porcellana bianco e blu, epoche diverse, ...

Stima EURO 10 - 20

1600

 
Brocca in maiolica a decoro policromo di cineserie,

cm h 24, XX secolo, marcato sotto la base, (lievi

difetti).

Stima EURO 10 - 20

1601

 
Don Chisciotte & Sancho Panza, placca in metallo

con decoro dorato, cm 7x7, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1602

 
Bastone alpino in legno con placche e rilievi in

metallo a smalti policromi, lughezza cm 90,5x20,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-alberi-prova-dautore-cm-235x25-firmata-entro-cornice-mac-43075
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fermacarte-in-vetro-di-murano-con-murrine-xx-secolo-cm-h-5-diamcm-10-g-42898
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-oggetti-diversi-composto-da-due-vasetti-una-scultura--42894
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/brocca-in-maiolica-a-decoro-policromo-di-cineserie-cm-h-24-xx-secolo-m-42876
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/don-chisciotte-sancho-panza-placca-in-metallo-con-decoro-dorato-cm-7x7-42662
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bastone-alpino-in-legno-con-placche-e-rilievi-in-metallo-a-smalti-poli-42660


 

1603

 
Due alzatine diverse in maiolica smaltata, misure

max cm 14x15, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1604

 
Albero con cascata, multiplo su carta, cm 36x24,

Giappone, XX secolo, (macchie)

Stima EURO 10 - 20

1605

 
Due coppette in porcellana bianca, blu e rossa con

lumeggiature dorate, Cina, XX secolo, cm 5,5x11,5,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1606

 
Lotto di vari centrini ricamati a mano, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1607

Alfredo Santella
Sulmona 1956 
 
Alberi, acquarello su carta, cm 33x23, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1608

 
Lotto composto da un raccoglibriciole ed un cestino

traforato in metallo argentato, con cavetto

raffigurante putti e tesa decorata a roselli ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-alzatine-diverse-in-maiolica-smaltata-misure-max-cm-14x15-xx-secol-42658
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/albero-con-cascata-multiplo-su-carta-cm-36x24-giappone-xx-secolo-macch-42657
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-coppette-in-porcellana-bianca-blu-e-rossa-con-lumeggiature-dorate--42566
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-vari-centrini-ricamati-a-mano-xx-secolo-difetti-42547
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/santella-alfredo-alfredo-santella-alberi-acquarello-su-carta-cm-33x23--42546
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-raccoglibriciole-ed-un-cestino-traforato-in-metal-42507


 

1609

 
Tre centrini in vetro e porcellana a forma di cuore,

misure max cm 5x23x24, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1610

 
Cane, scultura in resina policroma, cm 23,5, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1611

 
Lotto composto da un centrotavola in vetro con

decoro di animali satinati ed una bottiglia con tappo

a forma di alce in metallo, misure max ...

Stima EURO 10 - 20

1612

 
Due decanter in vetro, decori e base in metallo

argentato, alt. max cm 29, XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1613

 
Grande coppa in vetro con decori dorati a grappoli

d'uva, cm h 26,5x16,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1614

 
Uovo in maiolica policroma, poggiante su base a

foggia di ramo, cm h 22, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-centrini-in-vetro-e-porcellana-a-forma-di-cuore-misure-max-cm-5x23-42506
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cane-scultura-in-resina-policroma-cm-235-xx-secolo-lievi-difetti-42497
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-centrotavola-in-vetro-con-decoro-di-animali-satin-42495
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-decanter-in-vetro-decori-e-base-in-metallo-argentato-alt-max-cm-29-42486
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-coppa-in-vetro-con-decori-dorati-a-grappoli-duva-cm-h-265x165-x-42485
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/uovo-in-maiolica-policroma-poggiante-su-base-a-foggia-di-ramo-cm-h-22--42403


 

1615

 
Maschera in legno intagliato, cm 40x21x10,5, arte

africana, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1616

 
Trieste-Cattedrale di San Giusto, multiplo su carta,

cm 37x31, firmato e datato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1617

 
Il mulino, matita su carta, cm 15,5x22,5, firmato,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1618

 
Due dipinti raffiguranti vasi di fiori, olio su tavoletta,

cm 18x13, firmati Monteverdi, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

1619

 
Lotto di una vaschetta ed un boccale in metallo

argentato, XX secolo, misure max cm 5x27,5x17,5,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1620

 
Lotto di due pochette beige e nera, applicazioni

diverse, una marcata Obsel, misure max cm 15x27,

(segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maschera-in-legno-intagliato-cm-40x21x105-arte-africana-xx-secolo-dife-42398
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/trieste-cattedrale-di-san-giusto-multiplo-su-carta-cm-37x31-firmato-e--42390
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-mulino-matita-su-carta-cm-155x225-firmato-entro-cornice-42366
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-dipinti-raffiguranti-vasi-di-fiori-olio-su-tavoletta-cm-18x13-firm-42363
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-una-vaschetta-ed-un-boccale-in-metallo-argentato-xx-secolo-mi-42182
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-pochette-beige-e-nera-applicazioni-diverse-una-marcata-ob-42119


 

1621

 
Liu Jo, piccola pochette lucida con monogram,

tracolla con fibbie ad intreccio, cm 14x23, (segni di

utilizzo).

Stima EURO 10 - 20

1622

 
Fiori, olio su carta, cm h 49x33, firmato, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

1623

 
Signature terre - 1989, foto satellitare stampata su

carta, cm 49x55,5, XX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1624

 
Signature terre - 1989, foto satellitare stampata su

carta, cm 48x50, XX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1625

 
Praga 1959, stampa ritoccata, cm 10x12, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1626

 
Mensola in legno intagliato a motivi fitomorfi, cm

44x26x13, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/liu-jo-piccola-pochette-lucida-con-monogram-tracolla-con-fibbie-ad-int-42110
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fiori-olio-su-carta-cm-h-49x33-firmato-entro-cornice-42071
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/signature-terre---1989-foto-satellitare-stampata-su-carta-cm-49x555-xx-41932
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/signature-terre---1989-foto-satellitare-stampata-su-carta-cm-48x50-xx--41931
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/praga-1959-stampa-ritoccata-cm-10x12-entro-cornice-41930
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mensola-in-legno-intagliato-a-motivi-fitomorfi-cm-44x26x13-xx-secolo-d-41917


 

1627

 
Lotto di quattro oggetti di artigianato africano in

legno, misure max cm 51x7,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1628

 
Scatola nera in bachelite, cm 3x2,5x14, arte

orientale, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1629

 
Lotto di varie riproduzioni d'arte e multipli su carta,

misure max cm 47x66, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1630

 
Gentiluomo, disegno a pastello su carta, cm 66x32,

firmato, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1631

Briga Sergio
 
 
Carnevale, multiplo su carta, cm 27x36,5 circa, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1632

Gabriel Girardi
1938 
 
Donne con bambino, multiplo su carta, cm 30x20

circa, es.41/100, entro cornice, (difetto sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-oggetti-di-artigianato-africano-in-legno-misure-max-c-41912
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scatola-nera-in-bachelite-cm-3x25x14-arte-orientale-xx-secolo-41740
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-varie-riproduzioni-darte-e-multipli-su-carta-misure-max-cm-47-41659
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gentiluomo-disegno-a-pastello-su-carta-cm-66x32-firmato-difetti-41646
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sergio-briga-briga-sergio-carnevale-multiplo-su-carta-cm-27x365-circa--41638
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/girardi-gabriel-gabriel-girardi-donne-con-bambino-multiplo-su-carta-cm-41606


 

1633

 
Lotto composto da due bottiglie, un calice e quattro

bicchierini da liquore in vetro con decoro di festoni,

alt.max cm 22, XX secolo, (sbecc ...

Stima EURO 10 - 20

1634

 
Quattro calici in vetro con profilo dorato, alt.max cm

15,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1635

 
Set da viaggio per toeletta, composto da un'ampolla

e quattro scatolette in metallo argentato, entro

astuccio in pelle, ingombro max cm 5,5x ...

Stima EURO 10 - 20

1636

 
Lotto di due volumi, (difetti).

- "Aerei da caccia della seconda guerra mondiale", ed. Edipem ,

Novara, 1981;

- "Wings over water",  David Oliver, Chartwell ...

Stima EURO 10 - 20

1637

 
Bowl in ceramica smaltata rossa, profilo in metallo

dorato, cm 6,5x13, XX secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1638

 
Lotto composto da varie stampe raffiguranti soggetti

diversi, misure max cm 45x63, XIX-XX secolo, (difetti

e macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-bottiglie-un-calice-e-quattro-bicchierini-da-liq-41569
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-calici-in-vetro-con-profilo-dorato-altmax-cm-155-xx-secolo-41549
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/set-da-viaggio-per-toeletta-composto-da-unampolla-e-quattro-scatolette-41507
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-difetti-41344
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bowl-in-ceramica-smaltata-rossa-profilo-in-metallo-dorato-cm-65x13-xx--41198
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-varie-stampe-raffiguranti-soggetti-diversi-misure-ma-41001


 

1639

 
Circo Massimo, olio su tela, cm 48,5x67,5, firmato a

tergo.

Stima EURO 10 - 20

1640

 
Lotto composto da un vassoio circolare in metallo

argentato ed un centrotavola in cristallo

controtagliato, diam.max cm 39,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1641

 
Portaghiaccio in metallo argentato, cm h 15, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1642

 
Lotto composto da un portavivande ed una

legumiera in metallo argentato, doppia presa

laterale, vasche in pyrex, misure max cm 9x41x23,

XX s ...

Stima EURO 10 - 20

1643

 
Centrotavola in metallo argentato di linea

quadrangolare, cm h 6x28,5x29, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1644

 
Lotto di quattro sculture in gesso, resina e legno

raffiguranti gentiluomini, scugnizzo ed ufficiale,

alt.max cm 27,5, XX secolo, (difetti e ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/circo-massimo-olio-su-tela-cm-485x675-firmato-a-tergo-40998
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-vassoio-circolare-in-metallo-argentato-ed-un-cent-40991
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portaghiaccio-in-metallo-argentato-cm-h-15-xx-secolo-difetti-40985
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-portavivande-ed-una-legumiera-in-metallo-argentat-40984
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/centrotavola-in-metallo-argentato-di-linea-quadrangolare-cm-h-6x285x29-40983
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-sculture-in-gesso-resina-e-legno-raffiguranti-gentilu-40938


 

1645

 
Lotto di due volumi in lingua tedesca, (difetti e

pagine recise).

- "Die Sinderlaube", volume ventesimo, Dresda;

- "Die Volledige Werken Van Joost Van Der Vondel", MCMXXIX,

Utrecht;

Stima EURO 10 - 20

1646

 
Maria Gloria Eminente (XX secolo), Tsunami 2004,

tempera su carta, cm 34,5x50

Stima EURO 10 - 20

1647

 
Lotto di due sculture policrome in porcellana e

biscuit raffiguranti danzatori e violinista, alt. max cm

20, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1648

 
G.Dufour - 1912, scudo in cuoio di linea sagomata, cm

32x31, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1649

 
Fanciullo con macchina, scultura in gesso dipinto,

cm h 23, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1650

 
Coppia di poltrone ed un puff rivestiti in tappezzeria

verde, fine XIX-inizi XX secolo, alt. max cm 87, (difetti

e macchie).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-in-lingua-tedesca-difetti-e-pagine-recise-40753
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maria-gloria-eminente-xx-secolo-tsunami-2004-tempera-su-carta-cm-345x5-40676
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-sculture-policrome-in-porcellana-e-biscuit-raffiguranti-d-40644
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gdufour---1912-scudo-in-cuoio-di-linea-sagomata-cm-32x31-difetti-40642
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fanciullo-con-macchina-scultura-in-gesso-dipinto-cm-h-23-xx-secolo-dif-40621
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-poltrone-ed-un-puff-rivestiti-in-tappezzeria-verde-fine-xix--40472


 

1651

 
Sasso dipinto con paesaggio fluviale, cm 4x10x7, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1652

 
Lotto di 15 fotografie d'epoca, misure max cm 17x12

Stima EURO 10 - 20

1653

 
Placca in pietra dipinta raffigurante dettaglio della

Madonna delle Ombre da Beato Angelico

(1395-1455), cm 25,5x19,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1654

 
Grande centrotavola viola con orlo svasato in

perspex, cm 9,5x41, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1655

 
Madonna del riposo, placca in metallo, cm 30,5x15,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1656

 
Lampada da tavolo in legno dorato, cm h 33, metà

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/sasso-dipinto-con-paesaggio-fluviale-cm-4x10x7-xx-secolo-lievi-difetti-40457
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-15-fotografie-depoca-misure-max-cm-17x12-40411
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/placca-in-pietra-dipinta-raffigurante-dettaglio-della-madonna-delle-om-40295
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-centrotavola-viola-con-orlo-svasato-in-perspex-cm-95x41-xx-seco-40294
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/madonna-del-riposo-placca-in-metallo-cm-305x15-xx-secolo-difetti-40293
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampada-da-tavolo-in-legno-dorato-cm-h-33-meta-xx-secolo-difetti-40289


 

1657

Lillo Bartoloni
1948 
 
Senza titolo, acquaforte colorata a mano, cm 70x50,

es.47/90, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1658

 
Nudi, litografia, cm 70x50, es.43/125, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1659

 
Figura seduta, tecnica mista su carta, cm 17x12,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1660

Antonio Saliola
1939 
 
I passi del sole, litografia, cm 70x50, es.73/125, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1661

 
Donna seduta, acquarello su carta, cm 70x45,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1662

 
Coppia di seggiole in noce, Francia, fine XIX secolo,

schienali intagliati a lira, gambe rastremate e

scanalate, cm h 95,5, (difetti, mancan ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bartoloni-lillo-lillo-bartoloni-senza-titolo-acquaforte-colorata-a-man-40282
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudi-litografia-cm-70x50-es43125-firmato-entro-cornice-40279
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-seduta-tecnica-mista-su-carta-cm-17x12-firmato-entro-cornice-40274
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/saliola-antonio-antonio-saliola-i-passi-del-sole-litografia-cm-70x50-e-40268
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-seduta-acquarello-su-carta-cm-70x45-firmato-entro-cornice-40265
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-seggiole-in-noce-francia-fine-xix-secolo-schienali-intagliat-40244


 

1663

 
Lotto composto da vari bracci e bobeches in cristallo

di Boemia. Ricambi per lampadari, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

1664

 
Lampadario in metallo dorato con pendenti in

cristallo, ad una luce, XX secolo, cm h 35

Stima EURO 10 - 20

1665

 
Vedute e monumenti di Roma, lotto di quattro

stampe, misure max cm 15x23, XX secolo, entro

cornici, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1666

 
Piatto in maiolica smaltata policroma a decoro

centrale di rondini, diam. cm 31, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1667

 
Scorcio di S.Maria in Cosmedin al Foro Boario,

multiplo su carta, cm 29x40, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

1668

 
Paesaggio alberato, olio su cartone, cm 25x35,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-bracci-e-bobeches-in-cristallo-di-boemia-ricamb-40234
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-in-metallo-dorato-con-pendenti-in-cristallo-ad-una-luce-xx--40210
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vedute-e-monumenti-di-roma-lotto-di-quattro-stampe-misure-max-cm-15x23-40203
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/piatto-in-maiolica-smaltata-policroma-a-decoro-centrale-di-rondini-dia-40076
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-smaria-in-cosmedin-al-foro-boario-multiplo-su-carta-cm-29x4-40061
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-alberato-olio-su-cartone-cm-25x35-firmato-entro-cornice-40059


 

1669

Enrico Manera
1947 
 
Marilyn, stampa multiplo a colori, cm 70x70

Stima EURO 10 - 20

1670

 
Dino Pinto (XX secolo), Sorvolando un paesaggio

industriale, olio su tela, cm 47x70, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1671

 
Arazzo raffigurante Veduta di Istanbul, cm 186x101,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1672

 
Lotto composto da un orologio ed una bussola, XX

secolo, cm h 7,5x4,5

Stima EURO 10 - 20

1673

 
Lotto composto da tre modellini di autovetture in

materiali diversi, misure max cm 8x33x13, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1674

 
Appuntamento - caccia alla volpe, fotografia d'epoca

datata 1899, cm 27,5x20 circa, entro cornice, (difetti

sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/manera-enrico-enrico-manera-marilyn-stampa-multiplo-a-colori-cm-70x70-40028
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/dino-pinto-xx-secolo-sorvolando-un-paesaggio-industriale-olio-su-tela--40025
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/arazzo-raffigurante-veduta-di-istanbul-cm-186x101-difetti-39909
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-orologio-ed-una-bussola-xx-secolo-cm-h-75x45-39865
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-modellini-di-autovetture-in-materiali-diversi-mi-39807
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/appuntamento---caccia-alla-volpe-fotografia-depoca-datata-1899-cm-275x-39709


 

1675

 
Fotografia d'epoca raffigurante automobili Maserati,

cm 25x41,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1676

 
Fotografia raffigurante pilota di Formula 1, cm

28x37,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1677

 
Lotto di nove piatti diversi in maiolica, misure max

diam. cm 30, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1678

 
Coppia di piatti da muro in ceramica a soggetto di

figure, firmati e datati, diam. cm 43

Stima EURO 10 - 20

1679

 
Applique a tre luci in metallo dorato, cm h 38

Stima EURO 10 - 20

1680

 
Lotto di due cappelli "cosacchi" marroni, misure max

cm 14x17, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fotografia-depoca-raffigurante-automobili-maserati-cm-25x415-xx-secolo-39679
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fotografia-raffigurante-pilota-di-formula-1-cm-28x375-xx-secolo-entro--39675
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-nove-piatti-diversi-in-maiolica-misure-max-diam-cm-30-difetti-39655
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-piatti-da-muro-in-ceramica-a-soggetto-di-figure-firmati-e-da-39646
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-a-tre-luci-in-metallo-dorato-cm-h-38-39642
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-cappelli-cosacchi-marroni-misure-max-cm-14x17-difetti-39599


 

1681

 
Lotto di undici cravatte da uomo a varie fantasie e

firme, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 20

1682

 
Lotto di due volumi di G.D'Annunzio, (difetti e pagine

recise).

-"Fuoco", Casa Editrice Madella, Sesto S.Giovanni, 1914;

-"Il libro delle vergini, canto novo, primo vere, intermezzo di rime", Ca

...

Stima EURO 10 - 20

1683

 
Lotto di quattro volumi di poesia, (difetti, pagine

recise).

 -D.Giunio Giovenale, "Le sedici satire", Milano, 1909;

-Giosuè Carducci, "Rime nuove", Bologna, MDCCCLXXXIX;

-Orione ...

Stima EURO 10 - 20

1684

 
Genoa Cricket and Football Club, dieci orologi da

polso da uomo, cinturino nero in cuoio, lunghezza cm

24,5, (segni del tempo, meccanismo da ...

Stima EURO 10 - 20

1685

 
Lampadario a sei luci in metallo dorato e gocce in

cristallo, cm h 70, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

1686

Costantino Laganà
1921 
 
Senza titolo, litografia, es. 2/100, cm 50x70

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-undici-cravatte-da-uomo-a-varie-fantasie-e-firme-segni-di-uti-39591
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-di-gdannunzio-difetti-e-pagine-recise-39572
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-volumi-di-poesia-difetti-pagine-recise-39569
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/genoa-cricket-and-football-club-dieci-orologi-da-polso-da-uomo-cinturi-39538
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lampadario-a-sei-luci-in-metallo-dorato-e-gocce-in-cristallo-cm-h-70-x-39286
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lagana-costantino-costantino-lagana-senza-titolo-litografia-es-2100-cm-39190


 

1687

 
Teiera in porcellana bianco e blu, cm 9x15,5, XX

secolo.

Stima EURO 10 - 20

1688

 
Figura in riva al mare, acquarello su carta, cm 10,5x14

circa, firmato, entro cornice, (piccole macchie sulla

carta).

Stima EURO 10 - 20

1689

 
Casolare, acquarello su carta, cm 34,5x48 circa,

firma e dedica in basso a destra, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1690

 
Album di spartiti musicali, copertina in velluto

ricamato, cm 3,5x45x35,5, (macchie e pagine

recise).

Stima EURO 10 - 20

1691

 
Servizio da thè/caffè in metallo argentato, composto

da una caffettiera, una teiera, una lattiera ed una

zuccheriera, alt. max cm 20, XX sec ...

Stima EURO 10 - 20

1692

 
Coppia di stampe acquerellate raffiguranti

gentiluomini in abiti tradizionali rinascimentali, cm

23x15, XX secolo, entro cornici, (piccole m ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/teiera-in-porcellana-bianco-e-blu-cm-9x155-xx-secolo-39013
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-in-riva-al-mare-acquarello-su-carta-cm-105x14-circa-firmato-ent-39010
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/casolare-acquarello-su-carta-cm-345x48-circa-firma-e-dedica-in-basso-a-39000
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/album-di-spartiti-musicali-copertina-in-velluto-ricamato-cm-35x45x355--38989
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-da-thecaffe-in-metallo-argentato-composto-da-una-caffettiera--38986
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-stampe-acquerellate-raffiguranti-gentiluomini-in-abiti-tradi-38969


 

1693

 
Portaghiaccio in cristallo controtagliato, con prese

laterale in metallo argentato, cm h 15, XX secolo,

(sbeccatura alla base)

Stima EURO 10 - 20

1694

 
La barca al molo, acquarello su carta, cm 26x38, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1695

 
Il vicolo, acquarello su carta, cm 22,5x12,5, firmato

Parsons Norman, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1696

 
Primavera, stampa a colori, cm 19,5x27 circa, XX

secolo, entro cornice, (macchie sulla carta)

Stima EURO 10 - 20

1697

 
A. Codacci Pisanelli, Scienza dell'amministrazione.

Lezioni raccolte e compilate dal Dottor Carlo Dama,

Libreria della Sapienza di Attilio S ...

Stima EURO 10 - 20

1698

 
Lotto di quattro volumi del XVIII-XIX secolo, autori ed

edizioni diverse, (difetti)

Stima EURO 10 - 40

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/portaghiaccio-in-cristallo-controtagliato-con-prese-laterale-in-metall-38963
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-barca-al-molo-acquarello-su-carta-cm-26x38-xx-secolo-entro-cornice-38957
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/il-vicolo-acquarello-su-carta-cm-225x125-firmato-parsons-norman-entro--38956
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/primavera-stampa-a-colori-cm-195x27-circa-xx-secolo-entro-cornice-macc-38950
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/a-codacci-pisanelli-scienza-dellamministrazione-lezioni-raccolte-e-com-38899
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-volumi-del-xviii-xix-secolo-autori-ed-edizioni-divers-38898


 

1699

 
Lotto di quattro volumi del XIX-XX secolo, autori ed

edizioni diverse, (difetti)

Stima EURO 10 - 40

1700

 
Minerva rivista delle riviste, Anno XXXIII, 1923,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1701

 
Lotto di cinque volumi del XIX secolo, autori ed

edizioni diverse, (difetti)

Stima EURO 10 - 40

1702

 
Lotto di quattro volumi del XIX secolo, autori ed

edizioni diverse, (difetti)

Stima EURO 10 - 40

1703

 
Lotto di due volumi di Saverio Benoit, Napoli, XIX

secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1704

 
Lotto di due volumi di letteratura latina del XIX

secolo: P.Ovidii Nasonis e P.Virgilii Maronus,

Typographia Regia, Torino, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-volumi-del-xix-xx-secolo-autori-ed-edizioni-diverse-d-38897
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/minerva-rivista-delle-riviste-anno-xxxiii-1923-difetti-38895
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-cinque-volumi-del-xix-secolo-autori-ed-edizioni-diverse-difet-38894
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-volumi-del-xix-secolo-autori-ed-edizioni-diverse-dife-38893
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-di-saverio-benoit-napoli-xix-secolo-difetti-38891
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-di-letteratura-latina-del-xix-secolo-povidii-nason-38886


 

1705

 
Lotto composto da tre volumi di diritto del XIX

secolo, autori diversi, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1706

 
Lotto di due volumi di Eugenio Forni, XIX secolo,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1707

 
Lotto composto da quattro volumi di diritto del XX

secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1708

 
Lotto di tre dizionari del XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 30

1709

 
Delle rivoluzioni d'Italia di Carlo Denina, Torino,

presso Giuseppe Bomba, 1829, tomo primo e tomo

quarto, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1710

 
I poeti lirici con incisioni di D.Pettinelli, Bologna,

Nicola Zanichelli, 1932-1933-1935-1936, sei volumi,

(difetti)

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-volumi-di-diritto-del-xix-secolo-autori-diversi--38884
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-di-eugenio-forni-xix-secolo-difetti-38883
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-volumi-di-diritto-del-xx-secolo-difetti-38881
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-dizionari-del-xix-secolo-difetti-38871
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/delle-rivoluzioni-ditalia-dicarlo-denina-torino-presso-giuseppe-bomba--38816
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/i-poeti-lirici-con-incisioni-di-dpettinelli-bologna-nicola-zanichelli--38811


 

1711

 
Lotto di tre guide brevi Italia Settentrionale, Centrale,

Meridionale e insulare-Libia, Consociazione Turistica

Italiana, 1937, 1939, 1940, ...

Stima EURO 10 - 20

1712

 
Vocabularium Latinum et Italicum, tomus secundus,

Venezia, 1788, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1713

 
Ritratto, pastello su cartoncino nero, cm 46x31,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1714

 
Case bianche, acquarello su carta, cm 15x23, firmato,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1715

 
Lotto composto da varie stampe e litografie, epoche

divverse, misure max cm 50x70, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1716

 
Veduta costiera, olio su cartone telato, cm 20x35,

firmato e datato in basso a sinistra

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-guide-brevi-italia-settentrionale-centrale-meridionale-e--38807
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vocabularium-latinum-et-italicum-tomus-secundus-venezia-1788-difetti-38798
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-pastello-su-cartoncino-nero-cm-46x31-firmato-entro-cornice-38790
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/case-bianche-acquarello-su-carta-cm-15x23-firmato-entro-cornice-38765
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-varie-stampe-e-litografie-epoche-divverse-misure-max-38757
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/veduta-costiera-olio-su-cartone-telato-cm-20x35-firmato-e-datato-in-ba-38749


 

1717

 
Roma sparita, stampa a colori applicata su tavola,

cm 39x56, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1718

 
Venezia, acquarello su carta, cm 21x48, firmato

Saverio De Bello, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1719

Ria Exel
1915  1985
 
Kamaloka, litografia, ES. 93/100, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1720

 
Tavolino di linea rettangolare, XIX secolo, ad un

cassetto nella fascia, quattro gambe a spillo, cm h

73x61x39,5, (difetti e restauri).

Stima EURO 10 - 20

1721

 
Anonimo del XX secolo, Uomo a cavallo, olio su

tavola, cm 40x43,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1722

 
Lotto composto da cinque tecniche miste, soggetti,

supporti e autori diversi, misure max cm 15,5x21,5

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/roma-sparita-stampa-a-colori-applicata-su-tavola-cm-39x56-xx-secolo-di-38747
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/venezia-acquarello-su-carta-cm-21x48-firmato-saverio-de-bello-entro-co-38746
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/exel-ria-ria-exel-kamaloka-litografia-es-93100-entro-cornice-38328
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tavolino-di-linea-rettangolare-xix-secolo-ad-un-cassetto-nella-fascia--38204
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/anonimo-del-xx-secolo-uomo-a-cavallo-olio-su-tavola-cm-40x435-entro-co-38153
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-cinque-tecniche-miste-soggetti-supporti-e-autori-div-37820


 

1723

 
Lastra incisa in metallo argentato, cm 20x14, siglata

e datata

Stima EURO 10 - 20

1724

 
Lotto composto da vari schizzi e disegni a tecnica

mista, soggetti, supporti e autori diversi, misure max

cm 20,5x29,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1725

 
Figure, olio su cartone, cm 55x40, firmato, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1726

 
Lotto composto da vari multipli su carta, soggetti e

autori diversi, misure max cm 35x25, (lievi difetti

sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1727

 
Lotto composto da varie grafiche, soggetti ed autori

diversi, misure max cm 26,5x38,5, (difetti sulla

carta).

Stima EURO 10 - 20

1728

 
Lotto composto da dieci multipli su carta, soggetti e

autori diversi, misure max cm 70,5x50, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lastra-incisa-in-metallo-argentato-cm-20x14-siglata-e-datata-37819
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-schizzi-e-disegni-a-tecnica-mista-soggetti-supp-37818
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-olio-su-cartone-cm-55x40-firmato-difetti-37815
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-multipli-su-carta-soggetti-e-autori-diversi-mis-37810
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-varie-grafiche-soggetti-ed-autori-diversi-misure-max-37807
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-dieci-multipli-su-carta-soggetti-e-autori-diversi-mi-37799


 

1729

 
Lotto composto da dieci multipli su carta, soggetti e

autori diversi, misure max cm 43x30,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1730

 
Lotto composto da nove disegni, soggetti, tecniche e

autori diversi, misure max cm 39x33,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1731

 
Lotto composto da sei tecniche miste su carta,

soggetti e autori diversi, misure max cm 70x49,5

Stima EURO 10 - 20

1732

 
Lotto composto da due prove d'autore, soggetti ed

autori diversi, cm 70x49

Stima EURO 10 - 20

1733

 
Lotto composto da quattro multipli su carta, autori e

soggetti diversi, misure max cm 70x50,5

Stima EURO 10 - 20

1734

 
Lotto composto da due litografie ed una prova

d'autore, soggetti e autori diversi, misure max cm

50x70, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-dieci-multipli-su-carta-soggetti-e-autori-diversi-mi-37797
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-nove-disegni-soggetti-tecniche-e-autori-diversi-misu-37792
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-tecniche-miste-su-carta-soggetti-e-autori-divers-37789
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-prove-dautore-soggetti-ed-autori-diversi-cm-70x4-37788
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-multipli-su-carta-autori-e-soggetti-diversi--37787
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-litografie-ed-una-prova-dautore-soggetti-e-autor-37786


 

1735

 
Lotto composto da due carboncini su carta

raffiguranti ritratti, misure max cm 64,5x49,5,

firmati, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1736

 
Lotto composto da cinque multipli su carta, soggetti

e autori diversi, misure max cm 50x70, (difetti sulla

carta).

Stima EURO 10 - 20

1737

 
Lotto composto da una prova d'autore e due

tecniche miste su carta e cartoncino, soggetti e

autori diversi, misure max cm 70x50, (lievi dife ...

Stima EURO 10 - 20

1738

 
Lotto composto da dieci multipli su carta, soggetti e

autori diversi , misure max cm 80,5x60, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1739

 
Lotto composto da una litografia ed una prova di

stampa raffiguranti paesaggi, misure max cm 50x70,

firmate Bibbò, es. 9/20 e 2/7

Stima EURO 10 - 20

1740

Vittorio Miele
1926  1999
 
Lotto di quattro disegni ad acquarello e matita su

carta raffiguranti scorci di paesaggi e figura, misure

max cm 23x17,5.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-carboncini-su-carta-raffiguranti-ritratti-misure-37784
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-cinque-multipli-su-carta-soggetti-e-autori-diversi-m-37783
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-prova-dautore-e-due-tecniche-miste-su-carta-e-ca-37782
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-dieci-multipli-su-carta-soggetti-e-autori-diversi-mi-37780
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-litografia-ed-una-prova-di-stampa-raffiguranti-p-37776
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/miele-vittorio-vittorio-miele-lotto-di-quattro-disegni-ad-acquarello-e-37774


 

1741

 
Paesaggio di Spagna e Gruppo assorto, lotto di due

disegni a china e pennarello su carta, misure max cm

24x34, firmati Gasparri, (lievi dife ...

Stima EURO 10 - 20

1742

 
"Appunti per Fellini" e "Schah", lotto di due prove

d'autore, misure max cm 33x24, firmate Ugo Uva.

Stima EURO 10 - 20

1743

Gianni Ballarò
 
 
Tre acquaforti con un profilo dell'artista scritto da

Fortunato Pasqualino, cm 70,5x50, Edizioni

Margutta Siracusa

Stima EURO 10 - 20

1744

 
Lotto composto da otto stampe raffiguranti scorci di

paesi con figure, cm 35,5x25, firmate

Stima EURO 10 - 20

1745

 
Lotto di due stampe raffiguranti soggetti diversi, cm

50x35, es. 10/110, siglate S.P.R

Stima EURO 10 - 20

1746

Enzo Carnebianca
1948 
 
Lotto composto da due prove d'autore, un

comunicato stampa ed una fotografia, misure max

cm 50x35

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-di-spagna-e-gruppo-assorto-lotto-di-due-disegni-a-china-e-pe-37773
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/appunti-per-fellini-e-schah-lotto-di-due-prove-dautore-misure-max-cm-3-37772
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ballaro-gianni-gianni-ballaro-tre-acquaforti-con-un-profilo-dellartist-37770
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-otto-stampe-raffiguranti-scorci-di-paesi-con-figure--37768
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-stampe-raffiguranti-soggetti-diversi-cm-50x35-es-10110-si-37767
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/carnebianca-enzo-enzo-carnebianca-lotto-composto-da-due-prove-dautore--37766


 

1747

Placido Scandurra
1947 
 
Lotto composto da quattro litografie a soggetti

diversi, cm 49,5x70

Stima EURO 10 - 20

1748

Guido Ragozzino
1931 
 
Sei bozzetti, pennarello su carta, misure max cm

69x49, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

1749

Valeria Vecchia
1913  1986
 
Senza titolo, due litografie, es. 11/30 e 9/30, misure

max cm 50x35, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1750

Pina Fierotti
1924 
 
Quattro prove d'artista, con presentazione di Luigi

Tallarico, cm 50,5x35,5, Edizioni Lo Faro

Stima EURO 10 - 20

1751

 
Quattro stampe raffiguranti Fontana del Mosè,

Piazza Navona e Santa Maria Maggiore, cm 35x25,

firma A. Manotti Bellini, esemplari numerati ...

Stima EURO 10 - 20

1752

 
Volto, olio su tavola, cm 16x14,5, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scandurra-placido-placido-scandurra-lotto-composto-da-quattro-litograf-37765
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ragozzino-guido-guido-ragozzino-sei-bozzetti-pennarello-su-carta-misur-37757
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vecchia-valeria-valeria-vecchia-senza-titolo-due-litografie-es-1130-e--37750
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fierotti-pina-pina-fierotti-quattro-prove-dartista-con-presentazione-d-37749
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/quattro-stampe-raffiguranti-fontana-del-mose-piazza-navona-e-santa-mar-37745
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/volto-olio-su-tavola-cm-16x145-xx-secolo-entro-cornice-37740


 

1753

Maria Luisa Turcato
 
 
Galli, incisione, cm 12,5x15,5, es.6/10, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1754

Stefania Bragaglia Guidi
1929 
 
Ragazzi a trilobite, litografia, cm 47,5x66,5, ES.11/22,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1755

Stefania Bragaglia Guidi
1929 
 
Reverie, litografia, cm 47,5x66,5, ES.13/22, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1756

 
Adorazione dei Magi, placca in terracotta con

particolari dorati, cm 14x17, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1757

 
Donna assorta, matita su carta, cm 28x24,5, firmato

G.Toscano, entro cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1758

 
Senza titolo, olio su tela, cm 55x45,firmato e datato

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/turcato-maria-luisa-maria-luisa-turcato-galli-incisione-cm-125x155-es6-37738
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bragaglia-guidi-stefania-stefania-bragaglia-guidi-ragazzi-a-trilobite--37726
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bragaglia-guidi-stefania-stefania-bragaglia-guidi-reverie-litografia-c-37725
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/adorazione-dei-magi-placca-in-terracotta-con-particolari-dorati-cm-14x-37721
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/donna-assorta-matita-su-carta-cm-28x245-firmato-gtoscano-entro-cornice-37712
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-olio-su-tela-cm-55x45firmato-e-datato-37434


 

1759

 
Scorcio di città, olio su tela, cm 40x50, firmato Bruno

Biagi, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1760

 
Lotto composto da una scatola in legno ed un

centrotavola in porcellana Sesto Fiorentino, alt. max

cm 15.

Stima EURO 10 - 20

1761

 
Coppia di appendiabiti in metallo e resina, decori

raffiguranti scene di caccia inglesi, cm 5x14x12, XX

secolo.

Stima EURO 10 - 20

1762

 
Lotto composto da tre oggetti con finiture in argento,

misure max cm 3,5x22x17,(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1763

 
Lotto di vari oggetti in peltro e metallo argentato, cm

16x34, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1764

 
Cascata, acquarello su carta, cm 45x30, firmato

Annamaria Trinchieri, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-citta-olio-su-tela-cm-40x50-firmato-bruno-biagi-entro-corni-37423
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-scatola-in-legno-ed-un-centrotavola-in-porcellan-37396
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-appendiabiti-in-metallo-e-resina-decori-raffiguranti-scene-d-37389
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-oggetti-con-finiture-in-argento-misure-max-cm-35-37340
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-vari-oggetti-in-peltro-e-metallo-argentato-cm-16x34-xx-secolo-37338
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cascata-acquarello-su-carta-cm-45x30-firmato-annamaria-trinchieri-entr-37332


 

1765

 
Figura, multiplo su carta, cm 26,5x19,5, firmato,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1766

 
Senza titolo, litografia a colori, cm 48,5x34,5,

ES.98/500, firmata, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1767

 
Lotto di due borsette nere in tessuto, chiusure a

clutch, finiture in metallo dorato, misure max cm

18x18, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 20

1768

 
Lotto composto da una stampa ed un'incisione

raffiguranti cattedrale e scorcio sulla Chiesa di

S.Eusebio, misure max cm 29x16, XX secolo, (m ...

Stima EURO 10 - 20

1769

 
Zuccheriera e lattiera in porcellana bianca con decori

argentati, marca sotto la base, alt. max cm 14

Stima EURO 10 - 20

1770

 
Lotto composto da una scultura in bronzo

raffigurante bambino e una scultura in metallo

argentato raffigurante frate, h max cm 8

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figura-multiplo-su-carta-cm-265x195-firmato-entro-cornice-37248
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-litografia-a-colori-cm-485x345-es98500-firmata-entro-corn-37139
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-borsette-nere-in-tessuto-chiusure-a-clutch-finiture-in-me-37119
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-stampa-ed-unincisione-raffiguranti-cattedrale-e--37012
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/zuccheriera-e-lattiera-in-porcellana-bianca-con-decori-argentati-marca-36852
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-scultura-in-bronzo-raffigurante-bambino-e-una-sc-36723


 

1771

 
Lotto composto da un calamaio ed un portagioie in

cristallo controtagliato, alt max cm 9,5, XX secolo,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1772

 
Lotto composto da un cofanetto in vetro dipinto con

volatili ed una bottiglia porta profumo in vetro con

tappo a fiori verdi, alt. max cm 16 ...

Stima EURO 10 - 20

1773

 
Pochette vintage in pelle nera, cm 15x25x10 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1774

 
Coppia di piatti in ceramica dipinti a motivo di frutta,

diam. cm 24,5, marcati Frapi alla base, (difetti e

restauri).

Stima EURO 10 - 20

1775

 
Messicani, olio sottovetro, cm 17x11, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

1776

 
Lotto composto da tre stampe inglesi, soggetti ed

epoche diversi, misure max cm 12x15, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-calamaio-ed-un-portagioie-in-cristallo-controtagl-36700
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-cofanetto-in-vetro-dipinto-con-volatili-ed-una-bo-36697
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pochette-vintage-in-pelle-nera-cm-15x25x10-difetti-36490
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-piatti-in-ceramica-dipinti-a-motivo-di-frutta-diam-cm-245-ma-36454
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/messicani-olio-sottovetro-cm-17x11-xx-secolo-entro-cornice-36340
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-stampe-inglesi-soggetti-ed-epoche-diversi-misure-36327


 

1777

 
Antipastiera in metallo argentato, vaschette interne

in vetro controtagliato, cm 17x31x25,5, (difetti,

mancante una vaschetta)

Stima EURO 10 - 20

1778

 
Lotto composto da quattro posate da portata in

metallo argentato, lunghezza max cm 30

Stima EURO 10 - 20

1779

 
Lotto di due cornici anni '50-'60, materiali diversi,

misure max cm 36x30

Stima EURO 10 - 20

1780

 
Lotto di due vassoi di linea circolare in metallo

argentato, diam. max cm 31,5, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

1781

 
Barattolo in vetro molato, finitura in metallo

argentato, cm h 19, (piccolo difetto)

Stima EURO 10 - 20

1782

 
Senza titolo, xilografia, cm 23x17,5, arte orientale, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antipastiera-in-metallo-argentato-vaschette-interne-in-vetro-controtag-36301
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-posate-da-portata-in-metallo-argentato-lungh-36172
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-cornici-anni-50-60-materiali-diversi-misure-max-cm-36x30-36167
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-vassoi-di-linea-circolare-in-metallo-argentato-diam-max-c-36166
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/barattolo-in-vetro-molato-finitura-in-metallo-argentato-cm-h-19-piccol-36165
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-xilografia-cm-23x175-arte-orientale-xx-secolo-entro-corni-36160


 

1783

 
Coppia di candelieri a due bracci sinuosi in ferro

battuto e legno, cm h 51x38, XX secolo, (segni del

tempo).

Stima EURO 10 - 20

1784

 
Omaggio a Fattori ed Astratto, lotto di due prove

d'autore firmate Ferraria, misure max cm 34x50,

uno entro cornice, (difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1785

 
Lotto composto da due coppie di riproduzioni a foglia

d'oro raffiguranti paesaggi e figure, misure max cm

6,5x5,5, firmate, entro cornici, ( ...

Stima EURO 10 - 20

1786

 
Da Diego Velazquez (1599-1660), dettaglio da Las

Meninas, stampa applicata su tavola, cm 56x42, XX

secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1787

 
Lotto di due tecniche miste su carta, cm 49,5x34,5,

una firmata e datata Ismael '64, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1788

 
Cavalli, litografia, cm 69x70,5, ES.1/50, firmato, entro

cornice, (macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-a-due-bracci-sinuosi-in-ferro-battuto-e-legno-cm--36155
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/omaggio-a-fattori-ed-astratto-lotto-di-due-prove-dautore-firmate-ferra-36154
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-coppie-di-riproduzioni-a-foglia-doro-raffigurant-36149
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-diego-velazquez-1599-1660-dettaglio-da-las-meninas-stampa-applicata-36134
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-tecniche-miste-su-carta-cm-495x345-una-firmata-e-datata-i-36093
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cavalli-litografia-cm-69x705-es150-firmato-entro-cornice-macchie-sulla-36092


 

1789

 
Lotto di 6 litografie di artisti e soggetti diversi, misure

max cm 50x35

Stima EURO 10 - 50

1790

Domenico Faro
1924  
 
Malinconia, litografia es. 21/80, cm 49x39

Stima EURO 10 - 20

1791

 
Senza titolo, litografia, cm 62,5x44,5, firmata, ES.

7/30, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1792

 
Senza titolo, lotto di due litografie, misure max cm

38x49,5, firmate Sergio Sanna, ES. 14/40 e 29/90,

entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1793

 
Lastra in metallo raffigurante nudo di donna, cm

37,5x25,5, firmata G.Campilli, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1794

 
Lotto di due litografie raffiguranti Ballerine di Can

Can e Ritratto di donna con cavalli, misure max cm

50x70, firmate, ES. 18/150 e 90/200 ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-6-litografie-di-artisti-e-soggetti-diversi-misure-max-cm-50x3-35963
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/faro-domenico-domenico-faro-malinconia-litografia-es-2180-cm-49x39-35944
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-litografia-cm-625x445-firmata-es-730-entro-cornice-35929
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-lotto-di-due-litografie-misure-max-cm-38x495-firmate-serg-35924
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lastra-in-metallo-raffigurante-nudo-di-donna-cm-375x255-firmata-gcampi-35923
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-litografie-raffiguranti-ballerine-di-can-can-e-ritratto-d-35921


 

1795

 
Senza titolo, litografia a colori, cm 48,5x69, firmata,

ES. 6/100, entro passepartout e cornice.

Stima EURO 10 - 20

1796

 
Astratto, litografia, cm 50x70, firmato e datato

Quattrucci '75, ES. 4/300, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1797

 
Vasi con fiori, due multipli su carta, cm 45,5,x31,5,

firmati E.Di Marco, ES. 15/40 e 16/40, entro cornici,

(piccole macchie sulla carta)

Stima EURO 10 - 20

1798

 
Senza titolo, litografia a colori, cm 50x70, ES. 44/100,

firmato Nardoni, (lievi difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1799

 
Posacenere in onice, cm 2x6x6, XX secolo, (segni del

tempo).

Stima EURO 10 - 20

1800

 
Lotto di una caraffa ed una campanella in vetro, alt.

max cm 35, XX secolo, (difetti e restauri).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-litografia-a-colori-cm-485x69-firmata-es-6100-entro-passe-35920
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/astratto-litografia-cm-50x70-firmato-e-datato-quattrucci-75-es-4300-en-35918
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vasi-con-fiori-due-multipli-su-carta-cm-455x315-firmati-edi-marco-es-1-35916
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-litografia-a-colori-cm-50x70-es-44100-firmato-nardoni-lie-35907
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/posacenere-in-onice-cm-2x6x6-xx-secolo-segni-del-tempo-35902
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-una-caraffa-ed-una-campanella-in-vetro-alt-max-cm-35-xx-secol-35895


 

1801

 
Lotto composto da un accendino a righe verdi

marcato Win e due sveglie tascabili marcate Toshiba

e Planar Quartz, lunghezza max cm 10,5, e ...

Stima EURO 10 - 20

1802

 
Lotto di tre oggetti in Sheffield, composto da

un'alzata portatoast con tre porta-salse, un vassoio

con decori incisi ed un contenitore, al ...

Stima EURO 10 - 20

1803

 
Vaso in vetro con decoro di grappoli d'uva, dettagli

policromi verdi e dorati, cm h 24, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1804

 
Centrotavola in ceramica dipinta in policromia a

motivi floreali, cm h 13,5, firmato Deruta alla base, XX

secolo, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1805

 
Gentiluomo con bastone, scultura in bronzo, cm h 22,

XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

1806

 
Vaso con fiori, olio su cartone, cm 25x18, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-accendino-a-righe-verdi-marcato-win-e-due-sveglie-35894
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-oggetti-in-sheffield-composto-da-unalzata-portatoast-con--35891
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-con-decoro-di-grappoli-duva-dettagli-policromi-verdi-e-d-35870
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/centrotavola-in-ceramica-dipinta-in-policromia-a-motivi-floreali-cm-h--35851
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gentiluomo-con-bastone-scultura-in-bronzo-cm-h-22-xx-secolo-segni-del--35831
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-olio-su-cartone-cm-25x18-firmato-entro-cornice-35476


 

1807

 
Bacardi rum, locandina su tessuto, cm 23x47, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1808

 
Lotto di un piatto ed un vassoio in legno intagliato,

decoro raffigurante cerbiatti, diam. max cm 34, (lievi

difetti).

Stima EURO 10 - 20

1809

 
Lotto di tre sculture in maiolica dipinta raffiguranti

volatili, alt. max cm 12

Stima EURO 10 - 20

1810

 
Lotto composto da un ombrello ed un parasole in

materiali diversi, lunghezza cm 100 circa, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1811

 
Tre cofanetti in porcellana bianca e blu, decori

floreali e raffiguranti paesaggi alberati, alt. max cm

10, marcati San Claudio, XX secolo, ...

Stima EURO 10 - 20

1812

 
Lotto di due vasi in porcellana con decori floreali

dipinti ed a rilievo, alt. max cm 25, manifatture ed

epoche diverse, (difetti e restauri ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/bacardi-rum-locandina-su-tessuto-cm-23x47-entro-cornice-35474
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-piatto-ed-un-vassoio-in-legno-intagliato-decoro-raffiguran-35473
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-sculture-in-maiolica-dipinta-raffiguranti-volatili-alt-ma-35470
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-ombrello-ed-un-parasole-in-materiali-diversi-lung-35469
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/tre-cofanetti-in-porcellana-bianca-e-blu-decori-floreali-e-raffigurant-35417
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-vasi-in-porcellana-con-decori-floreali-dipinti-ed-a-rilie-35362


 

1813

 
Lotto di nove cucchiaini in metallo dorato e

argentato, lunghezza max cm 15, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

1814

 
Lotto composto da una stampa a colori raffigurante

la Grande Sfinge e figura Maya a colori su supporto in

pelle, misure max cm 16x23,5, XX s ...

Stima EURO 10 - 20

1815

 
Vassoio circolare in cristallo con decori dipinti, diam.

cm 29, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1816

 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 44x38,

firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1817

 
Lotto composto da vari bottoni in metallo dorato ed

argentato, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1818

 
Lotto di due oggetti in metallo argentato, composto

da una spazzola da tavolo ed un cavatappi,

lunghezza max cm 36, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-nove-cucchiaini-in-metallo-dorato-e-argentato-lunghezza-max-c-35327
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-stampa-a-colori-raffigurante-la-grande-sfinge-e--35134
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vassoio-circolare-in-cristallo-con-decori-dipinti-diam-cm-29-difetti-35090
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-44x38-firmato-e-datato-entro-co-35042
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-vari-bottoni-in-metallo-dorato-ed-argentato-xx-secol-34841
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-oggetti-in-metallo-argentato-composto-da-una-spazzola-da--34828


 

1819

 
Lotto composto da due medaglie in materiali diversi,

raffiguranti profilo di Jakob Buckharot (1818-1897) e

motivi orientali, diam. max cm 6, ...

Stima EURO 10 - 20

1820

 
Gilette, set da barba vintage, composto da un rasoio

e cinque lamette di ricambio, finiture in metallo

dorato, modello Deluxe Trac II Razor, ...

Stima EURO 10 - 20

1821

 
Lo zodiaco, prova d'autore firmata Simonetta Bardi,

cm 47,5x34,5, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1822

 
Vaso in vetro con collo svasato, cm h 25, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1823

 
Cornice portafoto laminata in argento con decoro a

motivi floreali, cm 26x21

Stima EURO 10 - 20

1824

 
Lotto composto da una stampa raffigurante una

Madonna con Bambino ed un ritratto di ragazza ad

olio su tela, misure max cm 40x30, XX secolo, ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-medaglie-in-materiali-diversi-raffiguranti-profi-34826
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/gilette-set-da-barba-vintage-composto-da-un-rasoio-e-cinque-lamette-di-34810
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lo-zodiaco-prova-dautore-firmata-simonetta-bardi-cm-475x345-entro-corn-34723
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-con-collo-svasato-cm-h-25-xx-secolo-34699
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-portafoto-laminata-in-argento-con-decoro-a-motivi-floreali-cm--34417
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-stampa-raffigurante-una-madonna-con-bambino-ed-u-34089


 

1825

 
Cannottiera da donna marrone, maniche e colletto

con ricami floreali, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1826

 
Mario Valentino, borsa a tracolla bianca, interno a

vari compartimenti ed una tasca con chiusura a zip,

misure cm 21x27x6, (lunghezza della ...

Stima EURO 10 - 20

1827

 
Borsetta nera a spalla, chiusura con bottone e due

tasche interne, misure cm 17x24x5, lunghezza del

manico regolabile, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1828

 
Borsetta nera, due tasche interne e comparto

centrale con chiusura in metallo dorato, misure cm

19x22,5x7, (lunghezza manici cm 20), (difett ...

Stima EURO 10 - 20

1829

 
Marella, borsa a spalla nera in tessuto impermeabile,

chiusura con gancetto ed una tasca interna, misure

cm 27x41, (lunghezza manici cm 22, ...

Stima EURO 10 - 20

1830

 
Borsa a tracolla color vinaccia, chiusura a zip ed una

tasca interna, misure cm 21x29x9, (lunghezza

tracolla cm 53), (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cannottiera-da-donna-marrone-maniche-e-colletto-con-ricami-floreali-di-33566
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/mario-valentino-borsa-a-tracolla-bianca-interno-a-vari-compartimenti-e-33506
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsetta-nera-a-spalla-chiusura-con-bottone-e-due-tasche-interne-misur-33505
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsetta-nera-due-tasche-interne-e-comparto-centrale-con-chiusura-in-m-33500
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/marella-borsa-a-spalla-nera-in-tessuto-impermeabile-chiusura-con-gance-33498
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-a-tracolla-color-vinaccia-chiusura-a-zip-ed-una-tasca-interna-mi-33497


 

1831

 
Pochette a tre fasce colorate con chiusura a zip,

finiture in metallo dorato, misure cm 20,5x41,5,

(lunghezza del manico cm 18), (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1832

 
Borsa a tracolla nera, ad una tasca esterna e vari

compartimenti interni, chiusura a zip e dettagli in

metallo dorato, cm 21x33x5, (lunghezz ...

Stima EURO 10 - 20

1833

 
Profilo d'uomo, tecnica mista su carta, cm 33x23,

firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1834

 
Lotto composto da una zuppiera in terracotta

smaltata e dipinta ed una zuppiera in porcellana

bianca Royal Worcester Plamyra con decoro flor ...

Stima EURO 10 - 20

1835

 
Un'oliera ed un'acetiera in ceramica dipinte in

policromia, altezza max cm 21,5, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1836

 
Lotto di tre modellini di aerei in materiali diversi, di

cui uno montato a temperino, lunghezza max cm

10,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pochette-a-tre-fasce-colorate-con-chiusura-a-zip-finiture-in-metallo-d-33494
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-a-tracolla-nera-ad-una-tasca-esterna-e-vari-compartimenti-intern-33493
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/profilo-duomo-tecnica-mista-su-carta-cm-33x23-firmato-entro-cornice-33490
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-zuppiera-in-terracotta-smaltata-e-dipinta-ed-una-33365
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/unoliera-ed-unacetiera-in-ceramica-dipinte-in-policromia-altezza-max-c-33363
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-modellini-di-aerei-in-materiali-diversi-di-cui-uno-montat-33351


 

1837

 
Applique in metallo dorato a tre luci, gocce in vetro,

XX secolo, cm h 30.

Stima EURO 10 - 20

1838

 
Lotto di due orologi da polso da donna Chronotech,

in acciaio e caucciù, (difetti, meccanismi da

revisionare)

Stima EURO 10 - 20

1839

 
Lotto di tre bottiglie in cristallo, tappo ed applicazioni

in resina argentata, alt. max cm 22, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1840

 
Lotto composto da quattro acquarelli ed una tecnica

mista raffiguranti fiori, misure max 25x36, XX secolo,

entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1841

 
Lotto composto da due stampe e due piccole lastre

in argento, misure max cm 9,5x12,5, XX secolo, entro

cornici, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1842

 
Lotto di due portafogli in pelle nera e marrone,

misure max cm 14,5x9,5, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-in-metallo-dorato-a-tre-luci-gocce-in-vetro-xx-secolo-cm-h-30-33267
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-orologi-da-polso-da-donna-chronotech-in-acciaio-e-caucciu-32842
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-bottiglie-in-cristallo-tappo-ed-applicazioni-in-resina-ar-32772
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-acquarelli-ed-una-tecnica-mista-raffiguranti-32762
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-stampe-e-due-piccole-lastre-in-argento-misure-ma-32739
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-portafogli-in-pelle-nera-e-marrone-misure-max-cm-145x95-s-32610


 

1843

 
Lotto di ornamenti militari, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1844

 
Lotto di due volumi, Revue internationale du travail,

Vol. 83, n.1, Ginevra, 1961 e The Word's greatest

wonders, the Home Library Club, Lond ...

Stima EURO 10 - 20

1845

 
Lotto di due litografie di autori diversi, misure max

cm 70x50.

Stima EURO 10 - 20

1846

 
Scorcio di piazza con fontana, olio su tela, cm 60x70,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1847

 
Ballo albanese, stampa da Abdurrahim Buza

(1905-1987), cm 53x46, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1848

 
Lotto composto da un samovar e un'alzata in ottone,

alt. max cm 45, XX secolo, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-ornamenti-militari-xx-secolo-32589
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-volumi-revue-internationale-du-travail-vol-83-n1-ginevra--32522
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-litografie-di-autori-diversi-misure-max-cm-70x50-32291
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-piazza-con-fontana-olio-su-tela-cm-60x70-firmato-entro-corn-32211
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ballo-albanese-stampa-da-abdurrahim-buza-1905-1987-cm-53x46-xx-secolo--32155
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-samovar-e-unalzata-in-ottone-alt-max-cm-45-xx-sec-31948


 

1849

 
Lotto composto da un vassoio ed un cestino in

materiali diversi, diametro max. cm 21, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1850

 
Posacenere in vetro sommerso nei toni del nero e del

marrone, cm h 8x24.

Stima EURO 10 - 20

1851

 
Cornice in metallo argentato, cm 65,5x51

Stima EURO 10 - 20

1852

 
Senza titolo, acquarello su carta, cm 32,5x46,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1853

 
Vecchio saggio con bambino, scultura in resina, cm h

30, arte orientale, XX secolo, (difetti e mancanze).

Stima EURO 10 - 20

1854

 
Lotto di quattro stampe a colori raffiguranti

Ventimiglia e Genova, cm 17,5x23,5, fine XIX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-vassoio-ed-un-cestino-in-materiali-diversi-diamet-31935
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/posacenere-in-vetro-sommerso-nei-toni-del-nero-e-del-marrone-cm-h-8x24-31899
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cornice-in-metallo-argentato-cm-655x51-31876
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-acquarello-su-carta-cm-325x46-firmato-entro-cornice-31858
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vecchio-saggio-con-bambino-scultura-in-resina-cm-h-30-arte-orientale-x-31822
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-stampe-a-colori-raffiguranti-ventimiglia-e-genova-cm--31802


 

1855

 
Lotto di due piattini in porcellana policroma,

manifatture diverse, diametro cm 12, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1856

 
Chaumont, la France Illustrée par V.A Malte-Brun,

incisione, cm 19,5x28, XIX secolo

Stima EURO 10 - 20

1857

 
Colonna in resina sorretta da puttini, cm h 103, XX

secolo, (restauro)

Stima EURO 10 - 30

1858

 
Lotto composto da un versatoio ed una brocchetta

in legno e ceramica, alt. max cm 30,5, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1859

 
Lotto di due carboncini su carta, misure max cm

32x22, XX secolo, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

1860

 
Lotto di quattro oggetti in metallo argentato, alt. max

cm 23, (difetti e mancanze)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-piattini-in-porcellana-policroma-manifatture-diverse-diam-31712
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/chaumont-la-france-illustree-par-va-malte-brun-incisione-cm-195x28-xix-31670
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/colonna-in-resina-sorretta-da-puttini-cm-h-103-xx-secolo-restauro-31473
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-un-versatoio-ed-una-brocchetta-in-legno-e-ceramica-a-31302
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-carboncini-su-carta-misure-max-cm-32x22-xx-secolo-entro-c-30965
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-oggetti-in-metallo-argentato-alt-max-cm-23-difetti-e--30876


 

1861

 
Uomo a cavallo, disegno a carboncino su carta, cm

48x33, firmato I. Battistelli, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1862

 
Centrotavola in metallo argentato di linea ovale, cm

9x23,5x16,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1863

 
Borsa in pelle verde, cm 37x35,5, (lunghezza manici

cm 17), artigianato italiano

Stima EURO 10 - 20

1864

 
Cestino centrotavola in metallo argentato, cm

16x25x19, (difetti, manico rotto da saldare)

Stima EURO 10 - 20

1865

Ivo Ringe
1951 
 
Italien, litografia a colori, esemplare 39/40, cm

38x28,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1866

 
Lotto composto da sei posacenere e sei piattini in

metallo argentato, diametro max cm 13,5, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/uomo-a-cavallo-disegno-a-carboncino-su-carta-cm-48x33-firmato-i-battis-30828
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/centrotavola-in-metallo-argentato-di-linea-ovale-cm-9x235x165-difetti-30344
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/borsa-in-pelle-verde-cm-37x355-lunghezza-manici-cm-17-artigianato-ital-30230
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cestino-centrotavola-in-metallo-argentato-cm-16x25x19-difetti-manico-r-30083
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ringe-ivo-ivo-ringe-italien-litografia-a-colori-esemplare-3940-cm-38x2-30039
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-posacenere-e-sei-piattini-in-metallo-argentato-d-30025


 

1867

 
Teiera in terracotta, altezza cm 15, arte orientale, XX

secolo (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1868

 
Lotto di due vasi in vetro e rame, altezza max cm 33,

XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1869

 
La Rivista della Cooperazione, a cura della Direzione

Generale della Cooperazione presso il Ministero del

lavoro e della previdenza sociale, ...

Stima EURO 10 - 20

1870

 
Due oggetti in rame, altezza max cm 14,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1871

 
Capolavori nei secoli, Le Arti dell'Estremo Oriente,

volume III, Fratelli Fabbri editori, 1962

Stima EURO 10 - 20

1872

 
Lotto di un albarello in maiolica ed un portafiori in

ceramica, decori policromi, altezza max cm. 22, XX

secolo, (difetti-restauro).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/teiera-in-terracotta-altezza-cm-15-arte-orientale-xx-secolo-difetti-29903
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-vasi-in-vetro-e-rame-altezza-max-cm-33-xx-secolo-difetti-29615
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-rivista-della-cooperazione-a-cura-della-direzione-generale-della-co-29250
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-oggetti-in-rame-altezza-max-cm-145-difetti-29241
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/capolavori-nei-secoli-le-arti-dellestremo-oriente-volume-iii-fratelli--29223
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-albarello-in-maiolica-ed-un-portafiori-in-ceramica-decori--29113


 

1873

 
Lotto di un vasetto ed un piatto in vetro blu con

decori argentati, altezza vaso cm 18, diametro piatto

cm 31,5, (lievi difetti).

Stima EURO 10 - 20

1874

 
Ritratto di anziano, olio su tela, cm. 50x40, XX secolo

Stima EURO 10 - 30

1875

 
Lotto di un vasetto in vetro ed una bugia in

porcellana policroma, altezza max cm. 15, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1876

 
Due sculture giapponesi in porcellana policroma

raffiguranti Buddha seduto, altezza max cm. 10, XX

secolo.

Stima EURO 10 - 20

1877

Lino Casadei
1947 
 
Case del Sud, litografia a colori, cm.48x68, in cornice,

(difetti sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1878

 
Lotto di due acquarelli raffiguranti paesaggio e

rovine architettoniche, misure max cm. 27x20, XX

secolo, entro cornici, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-vasetto-ed-un-piatto-in-vetro-blu-con-decori-argentati-alt-29072
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-anziano-olio-su-tela-cm-50x40-xx-secolo-28569
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-vasetto-in-vetro-ed-una-bugia-in-porcellana-policroma-alte-28101
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-sculture-giapponesi-in-porcellana-policroma-raffiguranti-buddha-se-27985
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/casadei-lino-lino-casadei-case-del-sud-litografia-a-colori-cm48x68-in--27931
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-acquarelli-raffiguranti-paesaggio-e-rovine-architettonich-27690


 

1879

 
Lotto di due acquarelli raffiguranti paesaggio e

rovine architettoniche, misure cm. 22,5x15,5 e cm.

21x30, firmati Orsini, entro cornice, (d ...

Stima EURO 10 - 20

1880

 
Lotto di tre grafiche a colori raffiguranti scene di vita

contadina, altezza cm. 60x50, firmati e datati, entro

cornici.(difetti sulla carta ...

Stima EURO 10 - 20

1881

 
Lotto di due dipinti a tecnica mista su carta

raffiguranti volto e figura, altezza cm.50x35, firmati

Fontana, anni '70, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1882

 
Fotografia di gentiluomo, G.Borghese Roma, 1890,

cm. 15x11, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1883

 
Lotto di tre disegni a soggetto musicale, tecnica

mista su carta, misure max cm. 50x36, firmate.

Stima EURO 10 - 20

1884

 
Nudo di donna, stampa a colori, cm.47x67, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-acquarelli-raffiguranti-paesaggio-e-rovine-architettonich-27689
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-grafiche-a-colori-raffiguranti-scene-di-vita-contadina-al-27636
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-dipinti-a-tecnica-mista-su-carta-raffiguranti-volto-e-fig-27634
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fotografia-di-gentiluomo-gborghese-roma-1890-cm-15x11-entro-cornice-27583
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-disegni-a-soggetto-musicale-tecnica-mista-su-carta-misure-27578
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudo-di-donna-stampa-a-colori-cm47x67-entro-cornice-27575


 

1885

 
Lotto di tre studi accademici raffiguranti fregi, china

su carta, cm. 22x32, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1886

 
Casolare di Puglia, litografia a colori, es.13/100,

firmata Suriano, cm. 49x69, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1887

 
Scorcio di paese con figure, olio su tela, cm. 49x69,

XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1888

 
Porta documenti in pelle, decorato con tralci vegetali

e veduta di Venezia entro riserva, cm. 23x17, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1889

 
Due bottiglie da liquore in vetro, altezza max cm. 32

Stima EURO 10 - 20

1890

 
Coppia di bugie in metallo dorato, altezza cm. 10,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-studi-accademici-raffiguranti-fregi-china-su-carta-cm-22x-27571
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/casolare-di-puglia-litografia-a-colori-es13100-firmata-suriano-cm-49x6-27266
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scorcio-di-paese-con-figure-olio-su-tela-cm-49x69-xx-secolo-entro-corn-27181
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/porta-documenti-in-pelle-decorato-con-tralci-vegetali-e-veduta-di-vene-27148
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-bottiglie-da-liquore-in-vetro-altezza-max-cm-32-27145
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-bugie-in-metallo-dorato-altezza-cm-10-difetti-26981


 

1891

 
Coppia di candelieri in metallo dorato, altezza cm.

19,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1892

 
Grande centrotavola in ceramica policroma, con

raffigurato un pettirosso posato su un ramo, altezza

cm. 17, diametro cm. 47, marcata Nicola ...

Stima EURO 10 - 20

1893

 
Lotto di due multipli su carta, misure max cm.49x34,

entro cornici.(macchie sulla carta)

Stima EURO 10 - 20

1894

Marco Rossati
1943 
 
Nudo, litografia a colori, cm. 70x50, ed. XX/XX, entro

cornice,(difetti sulla carta)

Stima EURO 10 - 20

1895

 
Paesaggio fluviale, multiplo su carta, cm 43,5x30,

firmato, XX secolo, entro cornice, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1896

 
Paesaggio con alberi, xilografia, cm.41x35, con firma

e dedica dell'autore, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-candelieri-in-metallo-dorato-altezza-cm-195-difetti-26980
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/grande-centrotavola-in-ceramica-policroma-con-raffigurato-un-pettiross-26951
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-multipli-su-carta-misure-max-cm49x34-entro-cornicimacchie-27004
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/rossati-marco-marco-rossati-nudo-litografia-a-colori-cm-70x50-ed-xxxx--27003
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-fluviale-multiplo-su-carta-cm-435x30-firmato-xx-secolo-entro-26320
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-alberi-xilografia-cm41x35-con-firma-e-dedica-dellautore--26319


 

1897

 
Nudo femminile, multiplo su carta, cm.35x25,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1898

 
Coppia di multipli su carta raffiguranti il "Foro

romano" e "Roma-Via dell'Impero", cm.26,5x17,5, XX

secolo, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20

1899

 
Studio accademico da Michelangelo, tecnica mista

su cartoncino, cm.30x22, firma in basso a destra,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1900

 
Fossili, tecnica mista su carta, cm 30x22, firma e

data in basso a destra, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1901

 
Paesaggio con cactus, multiplo su carta, cm.

22,5x32,5, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1902

 
Veduta urbana con figura, incisione, cm 38x48,

firmata, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/nudo-femminile-multiplo-su-carta-cm35x25-firmato-entro-cornice-26318
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-multipli-su-carta-raffiguranti-il-foro-romano-e-roma-via-del-26314
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/studio-accademico-da-michelangelo-tecnica-mista-su-cartoncino-cm30x22--26307
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fossili-tecnica-mista-su-carta-cm-30x22-firma-e-data-in-basso-a-destra-26305
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-con-cactus-multiplo-su-carta-cm-225x325-xx-secolo-entro-corn-26301
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/veduta-urbana-con-figura-incisione-cm-38x48-firmata-entro-cornice-26299


 

1903

 
Natura morta silente, carboncino su carta,

cm.65x47, firmato, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1904

 
Ecce Homo, multiplo su carta, cm.49x33,5, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1905

 
Basilica di Massenzio, tecnica mista su cartoncino,

cm. 69,5x49, firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1906

 
Natura morta silente, carboncino su carta,

cm.65x47, firmato, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1907

 
Vaso di fiori, multiplo su carta, firmato, ed. 62/120,

cm. 59x45

Stima EURO 10 - 20

1908

 
Vaso di fiori, olio su cartone, cm. 50x35, entro

cornice, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-silente-carboncino-su-carta-cm65x47-firmato-xx-secolo-ent-26290
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ecce-homo-multiplo-su-carta-cm49x335-entro-cornice-26287
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/basilica-di-massenzio-tecnica-mista-su-cartoncino-cm-695x49-firmato-en-26286
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/natura-morta-silente-carboncino-su-carta-cm65x47-firmato-xx-secolo-ent-26281
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-di-fiori-multiplo-su-carta-firmato-ed-62120-cm-59x45-26280
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-di-fiori-olio-su-cartone-cm-50x35-entro-cornice-difetti-26279


 

1909

 
Ciclope seduto, tecnica mista su carta, cm. 57x37,

firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1910

 
Lotto di un piatto ed un centrotavola in ceramica

policroma, diametro max cm. 32.5

Stima EURO 10 - 20

1911

 
Ritratto di donna, multiplo su carta, cm. 69x49,

firmato, entro cornice.(macchie sulla carta).

Stima EURO 10 - 20

1912

 
Paesaggio inglese, oleografia, cm. 51x39, primi '900,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1913

 
Centrotavola di linea rettangolare in ceramica

smaltata, altezza cm. 7x38,5x32, XX secolo (difetti)

Stima EURO 10 - 40

1914

 
Lotto composto da due dipinti a soggetti diversi,

misure max. cm h48x34, entro cornici.

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ciclope-seduto-tecnica-mista-su-carta-cm-57x37-firmato-e-datato-entro--26276
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-un-piatto-ed-un-centrotavola-in-ceramica-policroma-diametro-m-26265
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/ritratto-di-donna-multiplo-su-carta-cm-69x49-firmato-entro-cornicemacc-26256
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-inglese-oleografia-cm-51x39-primi-900-entro-cornice-22736
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/centrotavola-di-linea-rettangolare-in-ceramica-smaltata-altezza-cm-7x3-25367
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-due-dipinti-a-soggetti-diversi-misure-max-cm-h48x34--25250


 

1915

 
Profilo di donna, sanguigna su carta, cm. 51x30,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 10 - 30

1916

 
Vaso con fiori, stampa a colori, cm. 68x47, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 40

1917

 
Lotto composto da una grafica ed un multiplo su

lastra di diversi autori , misura max. 35x50, entro

cornici.

Stima EURO 10 - 30

1918

 
La Corrida, olio su tela, cm. 50x70, firmato.

Stima EURO 10 - 30

1919

 
Posacenere in porcellana dipinta, finiture in bronzo

dorato, diametro 17 cm.

Stima EURO 10 - 20

1920

 
Lotto composto da sei fumetti Miki,(difetti).

Stima EURO 10 - 40

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/profilo-di-donna-sanguigna-su-carta-cm-51x30-firmato-entro-cornice-25242
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-con-fiori-stampa-a-colori-cm-68x47-entro-cornice-25220
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-una-grafica-ed-un-multiplo-su-lastra-di-diversi-auto-24945
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/la-corrida-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-24607
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/posacenere-in-porcellana-dipinta-finiture-in-bronzo-dorato-diametro-17-23955
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-fumetti-mikidifetti-23095


 

1921

 
Lotto composto da tre quadri ed una cornice

portafoto in metallo, misure max. 33,5x27,5 cm.

Stima EURO 10 - 20

1922

 
Lotto composto da sei piattini in porcellana,

diametro 15,5 cm.

Stima EURO 10 - 40

1923

 
Lotto composto da quattro bicchieri, due cofanetti,

una bottiglietta in vetro, altezza 13,5 cm, (difetti).

Stima EURO 10 - 30

1924

 
Distintivo militare ucraino, anni '40, cm. 6,5x7,6.

Stima EURO 10 - 30

1925

 
Lotto composto da quattro borsette di marche

diverse, (usure).

Stima EURO 10 - 15

1926

 
Lotto composto da tre collane di bigiotteria.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-quadri-ed-una-cornice-portafoto-in-metallo-misur-22896
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-piattini-in-porcellana-diametro-155-cm-21486
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-bicchieri-due-cofanetti-una-bottiglietta-in--21480
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/distintivo-militare-ucraino-anni-40-cm-65x76-20213
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-borsette-di-marche-diverse-usure-19858
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-collane-di-bigiotteria-19833


 

1927

 
Figure, tecnica mista su carta, cm 30x24, XX secolo,

entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

1928

 
Secchiello in cristallo con bordo e manico in metallo

argentato, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

1929

 
Lotto composto da quattro piatti e due tazzine in

maiolica, manifatture ed epoche diverse, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1930

 
Arte coloniale dell’Africa centrale, Centrotavola con

coppia di elefanti in ebano con intarsi in avorio, cm

13x33x11, prima metà del XX sec.

Stima EURO 10 - 20

1931

 
Antica rara doppia pagina manoscritta in caratteri

arabi vergati a inchiostro bruno e lacca rossa, Persia,

XVI sec.

Stima EURO 10 - 20

1932

 
Antica rara doppia pagina manoscritta in caratteri

arabi vergati a inchiostro bruno e lacca rossa, Persia,

XVI sec.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/figure-tecnica-mista-su-carta-cm-30x24-xx-secolo-entro-cornice-17434
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/secchiello-in-cristallo-con-bordo-e-manico-in-metallo-argentato-xx-sec-12985
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-piatti-e-due-tazzine-in-maiolica-manifatture-11436
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/arte-coloniale-dellafrica-centrale-centrotavola-con-coppia-di-elefanti-44471
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-rara-doppia-pagina-manoscritta-in-caratteri-arabi-vergati-a-inc-44470
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antica-rara-doppia-pagina-manoscritta-in-caratteri-arabi-vergati-a-inc-44469


 

1933

 
Antico raro manoscritto vergato in caratteri arabi a

inchiostro bruno, Persia, XVI sec.

Stima EURO 10 - 20

1934

 
Lotto di tre dipinti raffiguranti Figura femminile con

mazzo di fiori, Paesaggio con alberi, Vaso con fiori,

olio su tela, ciascuno cm 40x30

Stima EURO 10 - 20

1935

 
Paesaggista del Novecento, Paesaggio lacustre con

alberi in primo piano, 1950, acquarello su cartoncino,

cm 50x35, firmato e datato, firma i ...

Stima EURO 10 - 20

1936

 
Lotto composto da sei portacandela di cui tre in

vetro e tre in terracotta, altezza massima cm 28

Stima EURO 10 - 20

1937

 
Lotto composto da tre bottiglie, una in vetro blu

design stile Monica Bratt Wijkander, e due in cristallo

trasparente, varie dimensioni e fo ...

Stima EURO 10 - 20

1938

 
Lotto composto da cinque statuine vintage

raffiguranti piccoli musicanti realizzate in peltro

finemente cesellato a mano e montate su basi i ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-raro-manoscritto-vergato-in-caratteri-arabi-a-inchiostro-bruno--44468
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-tre-dipinti-raffiguranti-figura-femminile-con-mazzo-di-fiori--44467
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggista-del-novecento-paesaggio-lacustre-con-alberi-in-primo-piano-44466
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-sei-portacandela-di-cui-tre-in-vetro-e-tre-in-terrac-44462
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-tre-bottiglie-una-in-vetro-blu-design-stile-monica-b-44461
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-cinque-statuine-vintage-raffiguranti-piccoli-musican-44460


 

1939

 
Antico manoscritto del 1767 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 10 - 20

1940

 
Antico manoscritto del 1693 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 10 - 20

1941

 
Antico manoscritto del 1839 su carta vergata e

filigranata, reca timbro Regno delle Due Sicilie

Stima EURO 10 - 20

1942

 
Antico manoscritto del 1696 su carta vergata e

filigranata

Stima EURO 10 - 20

1943

 
Maschera della commedia dell’arte, disegno a

tempera su carta, cm 70x95, firmato e datato

Stima EURO 10 - 20

1944

 
M. Robin (XIX sec.) Grecque, rara immagine in

cromolitografia raffigurante fanciulla in costume

tradizionale, cm 31x22,5

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-manoscritto-del-1767-su-carta-vergata-e-filigranata-44459
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-manoscritto-del-1693-su-carta-vergata-e-filigranata-44458
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-manoscritto-del-1839-su-carta-vergata-e-filigranata-reca-timbro-44457
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/antico-manoscritto-del-1696-su-carta-vergata-e-filigranata-44455
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/maschera-della-commedia-dellarte-disegno-a-tempera-su-carta-cm-70x95-f-44451
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/m-robin-xix-sec-grecque-rara-immagine-in-cromolitografia-raffigurante--44449


 

1945

 
Scultura vintage raffigurante zebra in legno scolpito,

primi anni 50, cm 10x20

Stima EURO 10 - 20

1946

 
Fregio in vetro di Murano soffiato a bocca, elegante

sagoma centinata, cm 18x36

Stima EURO 10 - 20

1947

 
Paesaggio costiero, olio su tela, cm 50x60, firmato.

Stima EURO 10 - 20

1948

 
Vita nei campi, xilografia, cm 31x26, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1949

 
B. De Pantorba, La Vida e la Obra de Velasquez,

Compañia Bibliografica Española, S.A., Madrid, 1955,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

1950

 
Due modellini di aeroplani da collezione, misure max

cm 12x9,5, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/scultura-vintage-raffigurante-zebra-in-legno-scolpito-primi-anni-50-cm-44448
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/fregio-in-vetro-di-murano-soffiato-a-bocca-elegante-sagoma-centinata-c-44447
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/paesaggio-costiero-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-44114
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vita-nei-campi-xilografia-cm-31x26-firmato-entro-cornice-44077
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/b-de-pantorba-la-vida-e-la-obra-de-velasquez-compania-bibliografica-es-44067
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-modellini-di-aeroplani-da-collezione-misure-max-cm-12x95-xx-secolo-44033


 

1951

 
Topolino, lotto di fumetti diversi da collezione,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1952

 
Due pochette vintage a tracolla, in materiali diversi,

misure max. cm 14x14, lunghezza manico cm 51,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1953

 
Senza titolo, lotto di due litografie di autori diversi,

cm 70x50, firmate, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

1954

 
Composizione n.2, olio su compensato ad assetto

ovale, cm 44x56, siglato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1955

 
Lotto di due multipli su carta firmati Guttuso, misure

max cm 24x19, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

1956

 
Vaso in vetro opalino lattimo, XX secolo, corpo a

balaustro con bordo a fazzoletto e decori floreali

dipinti a mano, base in argento, cm h ( ...

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/topolino-lotto-di-fumetti-diversi-da-collezione-difetti-43888
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/due-pochette-vintage-a-tracolla-in-materiali-diversi-misure-max-cm-14x-43874
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/senza-titolo-lotto-di-due-litografie-di-autori-diversi-cm-70x50-firmat-43761
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/composizione-n2-olio-su-compensato-ad-assetto-ovale-cm-44x56-siglato-e-43734
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-multipli-su-carta-firmati-guttuso-misure-max-cm-24x19-ent-43640
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-vetro-opalino-lattimo-xx-secolo-corpo-a-balaustro-con-bordo-a--43606


 

1957

 
Applique in vetro a due luci, XX secolo, cm h 36,

(sbeccature)

Stima EURO 10 - 20

1958

 
Poltrona in noce con schienale di linea spezzata, XIX

secolo, seduta e braccioli rivestiti in velluto rosso,

gambe anteriori tornite e post ...

Stima EURO 10 - 20

1959

 
Divano Luigi Filippo in noce, schienale di linea

sagomata, imbottito e rivestito in raso verde a righe,

quattro gambe mosse, cm 107x167x58 ...

Stima EURO 10 - 20

1960

 
Lotto di quattro dipinti ad olio su tela e compensato

raffiguranti soggetti diversi, misure max cm 40x50 ,

firmati, entro cornici, (difetti) ...

Stima EURO 10 - 20

1961

 
Pittore del XVIII secolo, La morte di Giuseppe, olio su

tela, cm 89x70, entro cornice (difetti sulla tela).

Stima EURO 10 - 20

1962

 
Collana con pendente a forma cuore, lunghezza cm

40

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/applique-in-vetro-a-due-luci-xx-secolo-cm-h-36-sbeccature-43595
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/poltrona-in-noce-con-schienale-di-linea-spezzata-xix-secolo-seduta-e-b-43590
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/divano-luigi-filippo-in-noce-schienale-di-linea-sagomata-imbottito-e-r-43581
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-quattro-dipinti-ad-olio-su-tela-e-compensato-raffiguranti-sog-43576
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/pittore-del-xviii-secolo-la-morte-di-giuseppe-olio-su-tela-cm-89x70-en-43566
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/collana-con-pendente-a-forma-cuore-lunghezza-cm-40-43560


 

1963

 
Lotto di due bracciali con cordino nero e metallo

dorato e argentato con pietre e strass, lunghezza

max cm 20, (segni di utilizzo).

Stima EURO 10 - 20

1964

 
Lotto di due bracciali in metallo argentato con strass,

di cui uno semirigido, lunghezza max cm 24,

(mancanti alcuni strass).

Stima EURO 10 - 20

1965

 
Servizio in porcellana Johnson Bros, Inghilterra, XX

secolo, cm 32,5x18, (sbeccatura)

Decori policromi raffiguranti paesaggi con velieri, composto da

(Pz.5):  vassoio, tazzina e zuccheriera con due piattini.

Stima EURO 10 - 20

1966

 
Cofanetto in vetro trasparente con decori a festoni e

fiocchi dorati, fiori policromi dipinti a mano sul

coperchio, cm h 13, firmato.

Stima EURO 10 - 20

1967

 
Da Francois Boucher (1703-1770), Putti, stampa

oleografica su tela, cm 35x31, XX secolo, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

1968

 
Vaso in ceramica smaltata in blu con decori a rilievo

dorati, cm h 31, marca sotto la base, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI FINE STAGIONE 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-bracciali-con-cordino-nero-e-metallo-dorato-e-argentato-c-43500
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-due-bracciali-in-metallo-argentato-con-strass-di-cui-uno-semi-43499
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/servizio-in-porcellana-johnson-bros-inghilterra-xx-secolo-cm-325x18-sb-43494
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/cofanetto-in-vetro-trasparente-con-decori-a-festoni-e-fiocchi-dorati-f-43485
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/da-francois-boucher-1703-1770-putti-stampa-oleografica-su-tela-cm-35x3-43467
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/vaso-in-ceramica-smaltata-in-blu-con-decori-a-rilievo-dorati-cm-h-31-m-43432


 

1969

 
Lotto composto da quattro cestini ed un piatto in

porcellana traforata, decori policromi ed applicazioni

floreali, manifatture diverse, diam ...

Stima EURO 10 - 20

1970

 
Lotto di undici monete diverse in bronzo Vittorio

Emanuele III Re d'Italia, diam.cm 2,5, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

1971

 
Lotto di dodici monete in bronzo da 2 e 5 centesimi

Vittorio Emanuele II Re d'Italia, diam. max cm 2,5,

(difetti).

Stima EURO 10 - 20

1972

 
Lotto di undici monete in bronzo da 10 centesimi,

diam.cm 3, (segni del tempo).

Al dritto: Vittorio Emanuele II Re d'Italia e  re Umberto I. 

Stima EURO 10 - 20

1973

 
Lotto di undici monete in bronzo da 10 centesimi del

50° Anniversario del Regno d'Italia, 1801-1911,

diam.cm 3, (difetti).

Al dritto Vittorio Emanuele III Re d'Italia.

Stima EURO 10 - 20

1974

 
Treasures of the Louvre from the Renaissance to

Impressionism, due volumi, Weidenfeld & Nicholson,

1966, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-composto-da-quattro-cestini-ed-un-piatto-in-porcellana-traforata-43374
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-undici-monete-diverse-in-bronzo-vittorio-emanuele-iii-re-dita-43318
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-dodici-monete-in-bronzo-da-2-e-5-centesimi-vittorio-emanuele--43317
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-undici-monete-in-bronzo-da-10-centesimi-diamcm-3-segni-del-te-43316
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/lotto-di-undici-monete-in-bronzo-da-10-centesimi-del-50-anniversario-d-43315
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/treasures-of-the-louvre-from-the-renaissance-to-impressionism-due-volu-43144


 

1975

 
Porta ombrelli in bronzo a smalti cloisonnè, Cina, XX

secolo, cm h 60,5

Stima EURO 10 - 20

1976

 
Coppia di tazzine con piattini in porcellana

giapponese a decoro di fiori, (sbeccatura su un

piattino).

Stima EURO 10 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9067/porta-ombrelli-in-bronzo-a-smalti-cloisonne-cina-xx-secolo-cm-h-605-43141
https://www.astepirone.it/it/asta-9067/coppia-di-tazzine-con-piattini-in-porcellana-giapponese-a-decoro-di-fi-22882

